
Kategorie IC Název
Budovy IC5000308475 ADAMOV - výpravní budova, restaurace
Budovy IC5000186620 BATELOV - výpravní budova
Budovy IC5000308476 BLANSKO - výpravní budova
Budovy IC6100596794 BLANSKO - objekt na st.p. 275/1
Budovy IC5000308495 BLAŽOVICE - výpravní budova čp.101
Budovy IC5000308104 BLAŽOVICE - lampárna
Budovy IC5000308503 BLAŽOVICE - RZZ + provozní budova nová
Budovy IC5000182044 BOŘÍ LES - výpravni budova
Budovy IC5000308492 BOSKOVICE - výpravní budova
Budovy IC5000182034 BOŽICE U ZNOJMA - výpravní budova
Budovy IC5000182056 BRANSOUZE - výpravní budova
Budovy IC5000182290 BRANSOUZE - skladiště žst, WC
Budovy IC5000308513 BRNO HORNÍ HERŠPICE - výpravní budova
Budovy IC5000308541 BRNO HORNÍ HERŠPICE - admin.budova u VB (výpravčí)
Budovy IC5000308510 BRNO KRÁLOVO POLE - výpravní budova
Budovy IC5000320232 BRNO MALOMĚŘICE - vodárna Babická (DKV)
Budovy IC5000308562 BRNO MALOMĚŘICE - výpravní budova SEVER + stav.3
Budovy IC5000308498 BRNO MALOMĚŘICE - výpravní budova JIH + stav.1
Budovy IC5000308607 BRNO MALOMĚŘICE - soc.zařízení žst.(věž Harfa)
Budovy IC5000308784 BRNO MALOMĚŘICE - sklad TO (býv.garáž MUV)
Budovy IC5000308493 BRNO SLATINA - výpravní budova
Budovy IC5000308185 BRNO VEVEŘÍ - administr. budova (Kounicova 26)
Budovy IC5000308713 BRNO D.N. - MS, sociální zařízení
Budovy IC5000308522 BRNO D.N. - výpravní budova
Budovy IC5000308873 BŘECLAV - sklad TO, garáž MUV
Budovy IC5000308806 BŘECLAV - přístřešek pro mot.vůz trakce
Budovy IC5000308796 BŘECLAV - sklad EÚ
Budovy IC5000308758 BŘECLAV - zámečnická dílna MO
Budovy IC5000308687 BŘECLAV - OTV
Budovy IC5000308567 BŘECLAV - tel.ústředna + přístavba ATÚ
Budovy IC5000308180 BŘECLAV - administrativnÍ budova SDC-ST
Budovy IC5000308098 BŘECLAV - sociální zařízení TO
Budovy IC6100594913 BŘECLAV - provozní budova na st.590
Budovy IC6100601498 Břeclav - garáž TO a spoje ostatní
Budovy IC6100603748 Břeclav- nová restaurace
Budovy IC5000308442 BŘECLAV - kanceláře SEE, elektrodílna
Budovy IC5000308402 BŘECLAV - zastřešení 1. nástupiště
Budovy IC5000308449 BŘECLAV - výpravní budova na st.589
Budovy IC5000308484 BŘEZOVÁ NAD SVIT. - výpravní budova
Budovy IC5000308920 BŘEZOVÁ NAD SVIT. - sklad PHM TO (prefa č.1)
Budovy IC5000308876 BŘEZOVÁ NAD SVIT. - sklad pro podvozky (prefa č.2)
Budovy IC5000308877 BŘEZOVÁ NAD SVIT. - sklad drobné mech. (prefa č.3)
Budovy IC5000308878 BŘEZOVÁ NAD SVIT. - skl. nářadí pro mistry(prefa4)
Budovy IC5000237197 BUČOVICE - výpravní budova
Budovy IC5000107961 BYSTŘICE NAD PERN. - výpravní budova, WC
Budovy IC6100594925 BYSTŘICE NAD PERN. - rel. domek na st.2982/1
Budovy IC5000237162 BZENEC - výpravní budova
Budovy IC5000237150 BZENEC PŘÍVOZ - výpravní budova
Budovy IC5000237182 ČEJČ - výpravní budova, přístřešek nástupiště

Stránka 1



Kategorie IC Název
Budovy IC5000186629 DAČICE  - výpravní budova
Budovy IC5000186469 DAČICE - útulek SNV
Budovy IC5000186865 DAČICE  - útulek TO + garáž
Budovy IC5000186609 DOBRÁ VODA U PELHŘIMOVA - výpravní budova
Budovy IC5000186600 DOBRONÍN - výpravní budova
Budovy IC5000107822 GOLČŮV JENÍKOV - výpravní budova č.p.614 (2b.j.)
Budovy IC5000182027 GREŠLOVÉ MÝTO - výpravní budova
Budovy IC5000182105 GREŠLOVÉ MÝTO - stavědl.domek+čekárna
Budovy IC6100594623 GREŠLOVÉ MÝTO - výpr. budova, přísl.na st.235
Budovy IC5000107385 HAVL.BROD - sklad EÚ, garáž, NS (areál NS)
Budovy IC5000107387 HAVL.BROD - dopravní pavilon
Budovy IC5000107392 HAVL.BROD - stan.dozorce spádoviště a VKV
Budovy IC5000107396 HAVL.BROD - sklady PHM, garáže SDC a MeO
Budovy IC5000107345 HAVL.BROD - dílny, sklady, kanceláře SO, MeO
Budovy IC5000107346 HAVL.BROD - útulek posunu III.zálohy
Budovy IC5000107358 HAVL.BROD - elektrodílna
Budovy IC5000107367 HAVL.BROD - sklady a  dílny MeO
Budovy IC5000107375 HAVL.BROD - OTV (opravna trakčního vedení)
Budovy IC5000107480 HAVL.BROD - garáž MUV pohotovostní čety TO
Budovy IC5000107481 HAVL.BROD - traťmistrovský okrsek
Budovy IC5000107445 HAVL.BROD - pohotovostní nocležna SDC TO
Budovy IC5000107451 HAVL.BROD - sklad hořlavin a PHM žst
Budovy IC5000107456 HAVL.BROD - výpravní budova ČD
Budovy IC5000107468 HAVL.BROD - oprav.hala pro dílny MeO + kotelna
Budovy IC5000107470 HAVL.BROD - útulek, kanceláře TO, WC
Budovy IC5000107408 HAVL.BROD - přístřešek pro vyvěšování vozů
Budovy IC5000182035 HODONICE - výpravní budova
Budovy IC5000237148 HODONÍN - výpravní budova čp.480, kryté nástupiště
Budovy IC5000237402 HODONÍN - traťmistrovský okrsek
Budovy IC5000237439 HODONÍN - veřejné WC, úschovna
Budovy IC5000308531 HOLUBICE - výpravní budova
Budovy IC5000308144 HOLUBICE - veřejné záchody
Budovy IC5000186751 HORNÍ CEREKEV - budova NS (areál NS)
Budovy IC5000186914 HORNÍ CEREKEV - sklad hořlavin (areál NS)
Budovy IC5000186619 HORNÍ CEREKEV - výpravní budova
Budovy IC5000186857 HORNÍ CEREKEV - skladiště TO, SŽE
Budovy IC5000186581 HORNÍ CEREKEV - přístřešek montážního vozu OTV
Budovy IC5000186754 HORNÍ CEREKEV - dílna SSZT (ATU)
Budovy IC5000186841 HORNÍ CEREKEV - výtopna, nocležny
Budovy IC5000186780 HORNÍ CEREKEV - budova OTV
Budovy IC5000237145 HRUŠKY - výpravní budova
Budovy IC5000181802 HRUŠOVANY NAD JEV. - veř.WC, út.posunu, rozvodna
Budovy IC5000182033 HRUŠOVANY NAD JEV. - výpravní budova
Budovy IC5000308462 HRUŠOVANY U BRNA - výpravní budova
Budovy IC5000107339 HUMPOLEC - výpravní budova č.p.563 (2b.j.)
Budovy IC5000107344 HUMPOLEC - vodárna
Budovy IC5000107290 CHOTĚBOŘ - výpravní budova č.p.491 (2b.j.)
Budovy IC5000308525 CHRLICE - výpravní budova
Budovy IC5000182038 IVANČICE - výpravní budova

Stránka 2



Kategorie IC Název
Budovy IC5000308539 IVANOVICE NA HANÉ - výpravní budova
Budovy IC5000182049 JAROMĚŘICE NAD ROK. - výpravní budova
Budovy IC5000322148 JIHLAVA - administrativní budova (s byty)
Budovy IC5000322172 JIHLAVA - stavědlo č.101 (od DKV)
Budovy IC5000186592 JIHLAVA - dílny a kanceláře EÚ
Budovy IC5000186593 Jihlava - výpravní budova
Budovy IC5000186918 JIHLAVA - sklad PHM TO
Budovy IC5000186489 JIHLAVA - kanceláře, dílny, skladiště SO
Budovy IC5000186595 JIHLAVA - OTV (opravna trakčního vedení)
Budovy IC5000342979 JIHLAVA - nocležna SDC (býv.budova SBBH)
Budovy IC5000322181 JIHLAVA - stará vrátnice (od DKV)
Budovy IC6100595749 Jihlava - restaurace
Budovy IC5000186599 JIHLAVA  - sklad technických plynů
Budovy IC5000186688 JIHLAVA MĚSTO - výpravní budova
Budovy IC5000356023 JIHLAVA MĚSTO - hala TO pro MUV
Budovy IC5000186639 JIHLÁVKA - výpravní budova
Budovy IC5000237179 KOBYLÍ NA MORAVĚ - výpravní budova
Budovy IC5000182048 KOJETICE NA MOR. - výpravní budova č.77
Budovy IC5000308534 KOMOŘANY U VYŠKOVA - výpravní budova
Budovy IC5000186766 KOSTELEC U JIHLAVY - RZZ, nová výpravní budova
Budovy IC5000186758 KOSTELEC U JIHLAVY - garáž SSZT
Budovy IC5000182069 KRAHULOV - výpravní budova
Budovy IC5000182063 KRALICE NAD OSL. - výpravní budova
Budovy IC5000182097 KRALICE NAD OSL. - sklad hořlavin (váž.budka)
Budovy IC5000308530 KŘENOVICE HOR.N. - výpravní budova
Budovy IC5000107927 KŘIŽANOV - výpravní budova
Budovy IC5000107903 KUŘIM - výpravní budova
Budovy IC5000237159 KYJOV - výpravní budova
Budovy IC5000236855 KYJOV - soc. zařízení a WC
Budovy IC5000308450 LANŽHOT - výpravní budova
Budovy IC5000107399 LEDEČ NAD SÁZ.- výpravní budova, nákl.pokl.
Budovy IC5000107428 LEDEČ NAD SÁZ. - skladiště zboží
Budovy IC5000107258 LEŠTINA U SVĚTLÉ - výpravní budova č.p.42 (2b.j.)
Budovy IC5000107259 LEŠTINA U SVĚTLÉ - skladiště zboží
Budovy IC5000308481 LETOVICE - výpravní budova
Budovy IC6100594521 LETOVICE - restaurace
Budovy IC5000237173 LIPOV - výpravní budova
Budovy IC5000182053 LUKA NAD JIHL. - výpravní budova
Budovy IC5000308535 LULEČ - výpravní budova
Budovy IC5000308445 LULEČ - WC, sklad
Budovy IC5000237147 LUŽICE - výpravní budova
Budovy IC5000237097 LUŽICE - sklad SEE (býv.dieselcentrála)
Budovy IC5000182041 MIKULOV NA MOR. - výpravní budova vč. přísl.
Budovy IC5000182096 MIROSLAV - sklad hořlavin (býv. WC)
Budovy IC5000182031 MIROSLAV - výpravní budova
Budovy IC5000308466 MODŘICE - výpravní budova
Budovy IC6000109082 MORAVSKÁ NOVÁ VES - výpravní budova
Budovy IC5000182029 MORAVSKÉ BRÁNICE - výpravní budova
Budovy IC5000182050 MOR.BUDĚJOVICE - výpravní budova

Stránka 3



Kategorie IC Název
Budovy IC5000182030 MORAVSKÝ KRUMLOV - výpravní budova
Budovy IC5000237154 MORAVSKÝ PÍSEK - výpravní budova
Budovy IC5000237298 MUTĚNICE - výpravní budova
Budovy IC5000182064 NÁMĚŠŤ NAD OSL. - výpravní budova
Budovy IC5000107964 NEDVĚDICE - výpravní budova
Budovy IC5000107942 NEDVĚDICE - skladiště materiálu
Budovy IC5000237170 NEMOTICE - výpravní budova
Budovy IC5000237116 NESOVICE - výpravní budova
Budovy IC5000186612 NOVÁ CEREKEV - výpravní budova
Budovy IC5000107955 NOVÉ MĚSTO NA MOR. - sklady SSZT a hosp.přísl.
Budovy IC5000107956 NOVÉ MĚSTO NA MOR. - výpravní budova
Budovy IC5000107999 NOVÉ MĚSTO NA MOR. - nocležna (býv.sklad spěš.)
Budovy IC5000182043 NOVOSEDLY - výpravní budova, restaurace
Budovy IC6100594615 NOVOSEDLY - výpr. budova, přísl.na st.653
Budovy IC6100594617 NOVOSEDLY - výpr. budova, přísl.na st.865
Budovy IC5000347379 OBRATAŇ - sklady žst
Budovy IC5000186615 OBRATAŇ - výpravní budova
Budovy IC5000357084 OBRATAŇ - releový domek zděný
Budovy IC5000107236 OKROUHLICE -výpravní budova č.p.34(4b.j.)
Budovy IC5000182058 OKŘÍŠKY - výpravní budova (část pronájem)
Budovy IC5000182028 OLBRAMKOSTEL - výpravní budova
Budovy IC5000108150 OSTROV NAD OSLAVOU - výpravní budova
Budovy IC5000186614 PACOV - výpravní budova
Budovy IC5000186661 PELHŘIMOV - výpravní budova+ stavědlo č.2
Budovy IC5000186743 PELHŘIMOV - dílny, útulek TO (červená část)
Budovy IC5000186867 PELHŘIMOV - sklad TO (bílá část vpravo)
Budovy IC5000186910 PELHŘIMOV - garáž MUV
Budovy IC5000308453 PODIVÍN - výpravní budova
Budovy IC5000107533 POHLED - výpravní budova
Budovy IC6000108531 POHLED - vodárna
Budovy IC5000107534 POHLED - přístřešek na popelnice
Budovy IC5000107520 PŘIBYSLAV - výpravní budova
Budovy IC5000182082 RAKŠICE - výpravni budova
Budovy IC5000186622 RANTÍŘOV - výpravní budova
Budovy IC6000108533 RANTÍŘOV - sklad, garáže žst a b.j.
Budovy IC5000182062 RAPOTICE - výpravní budova vč. stavědla + RZZ
Budovy IC5000237149 ROHATEC - výpravní budova
Budovy IC5000236843 ROHATEC - veřejné WC
Budovy IC5000308533 ROUSÍNOV - výpravní budova
Budovy IC5000107285 ROZSOCHATEC - výpravní budova č.p.47, veř.WC
Budovy IC5000108118 ROŽNÁ - výpravní budova
Budovy IC5000108075 ŘIKONÍN - výpravní budova a RZZ
Budovy IC5000107544 SÁZAVA U ŽĎÁRU - výpravní budova
Budovy IC5000107545 SÁZAVA U ŽĎÁRU - úpravna vody
Budovy IC5000107546 SÁZAVA U ŽĎÁRU - přístřešek na popelnice
Budovy IC5000186626 SEDLEJOV - výpravní budova
Budovy IC5000308478 SKALICE NAD SVIT. - výpravní budova
Budovy IC5000108148 SKLENÉ NAD OSL. - výpravní budova
Budovy IC5000107503 SKLENÉ NAD OSL. - přístřešek na popelnice

Stránka 4



Kategorie IC Název
Budovy IC5000237194 SLAVKOV U BRNA - WC pro cestující
Budovy IC5000237195 SLAVKOV U BRNA - výpravní budova
Budovy IC5000186631 SLAVONICE - výpravní budova
Budovy IC5000186797 SLAVONICE - veřejné WC  na st.474
Budovy IC5000308526 SOKOLNICE-TELNICE - výpravní budova
Budovy IC6000180562 SOKOLNICE-TELNICE - sklad TO (býv. garáž MUV)
Budovy IC5000182047 STAŘEČ - výpravní budova
Budovy IC5000237405 STRÁŽNICE - sklad, kancelář TO
Budovy IC5000237151 STRÁŽNICE - výpravní budova
Budovy IC5000182079 Střelice - výpravní budova
Budovy IC5000182135 STUDENEC - výpravní budova
Budovy IC5000237152 SUDOMĚŘICE NAD MOR. - výpravní budova
Budovy IC5000107379 SVĚTLÁ NAD SÁZ. - budova váhy a garáž
Budovy IC5000107251 SVĚTLÁ NAD SÁZ. - výpravní budova č.p.569 (2b.j.)
Budovy IC5000308455 ŠAKVICE - výpravní budova
Budovy IC5000182024 ŠATOV - výpravní budova
Budovy IC6100594613 ŠATOV - veřejné WC, čekárna na st. 1156
Budovy IC5000308490 ŠEBETOV - výpravní budova
Budovy IC5000308831 ŠLAPANICE - skladiště TO
Budovy IC5000308494 ŠLAPANICE - výpravní budova
Budovy IC5000186671 ŠLAPANOV - skladiště zboží žst
Budovy IC5000186601 ŠLAPANOV - výpravní budova (část pronájem)
Budovy IC5000182026 ŠUMNÁ - výpravní budova
Budovy IC5000186628 TELČ - výpravní budova (část pronájem)
Budovy IC5000182059 Tetčice - výpravní budova
Budovy IC5000237524 TIŠNOV - dělnický útulek
Budovy IC5000107924 TIŠNOV - kancelář na peroně (výpravčí)
Budovy IC5000108160 TIŠNOV - dilna MS (na koleji č.15)
Budovy IC5000107899 TIŠNOV - výpravní budova
Budovy IC5000108153 TIŠNOV - sklad TO (na koleji 15)
Budovy IC5000182087 TŘEBÍČ - výpravní budova (část pronájem)
Budovy IC5000186624 TŘEŠŤ - výpravní budova
Budovy IC5000182040 VALTICE - výpravní budova
Budovy IC5000237174 VELKÁ NAD VELIČKOU - výpravní budova
Budovy IC5000237750 Velká nad Veličkou - vodojem
Budovy IC5000182072 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - výpravní budova (část pronájem)
Budovy IC5000308487 VELKÉ OPATOVICE - výpravní budova, WC
Budovy IC5000237176 VELKÉ PAVLOVICE - výpravní budova
Budovy IC5000237163 VESELÍ NAD MORAVOU - výpravní budova
Budovy IC5000182066 VLADISLAV - výpravní budova
Budovy IC5000322152 VLADISLAV - vodárna Letošůvka
Budovy IC6000099308 VLADISLAV - náhradní zdroj
Budovy IC5000182314 VLADISLAV - skladiště zboží
Budovy IC5000107264 VLKANEČ - výpravní budova č.p.45
Budovy IC5000237160 VLKOŠ - výpravní budova čp.171
Budovy IC5000108076 VLKOV U TIŠNOVA - výpravní budova
Budovy IC5000308459 VRANOVICE - výpravni budova
Budovy IC5000308199 VYŠKOV NA MORAVĚ - soc. zařízení SEE
Budovy IC5000308699 VYŠKOV NA MORAVĚ - garáž pro MUV

Stránka 5



Kategorie IC Název
Budovy IC5000308446 VYŠKOV NA MORAVĚ - útulek a umývárny TO
Budovy IC5000308900 VYŠKOV NA MORAVĚ - sklad materiálu TO
Budovy IC5000308211 VYŠKOV - sklad nářadí TO
Budovy IC5000308172 VYŠKOV NA MORAVĚ - admin. budova SSZT
Budovy IC5000308866 VYŠKOV NA MORAVĚ - sklad SEE
Budovy IC5000308536 VYŠKOV NA MORAVĚ - výpravní budova
Budovy IC5000308910 VYŠKOV NA MORAVĚ - sklad nářadí a mat.TO
Budovy IC5000308454 ZAJEČÍ - výpravní budova
Budovy IC5000181877 Zastávka u Brna - záchody pro cest.
Budovy IC5000181884 ZASTÁVKA U BRNA - útulek posunu a soc.zař.žst.
Budovy IC6100594522 ZASTÁVKA U BRNA - restaurace
Budovy IC5000182060 ZASTÁVKA U BRNA - výpravní budova
Budovy IC5000182025 ZNOJMO - výpravní budova
Budovy IC5000108080 ŽĎÁR NAD SÁZ. - elektrodílna
Budovy IC5000108093 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - přístřešek montážního vozu OTV
Budovy IC5000108115 ŽĎÁR NAD SÁZ. - OTV (opravna trakčního vedení)
Budovy IC5000108116 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - garáž MUV
Budovy IC5000108154 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - kanc. TO, soc.zařízení TO, b.j.
Budovy IC5000108099 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - výpravní budova + vzduchotech.
Budovy IC5000107298 ŽDÍREC NAD DOUBR. - výpravní budova č.p.58
Budovy IC5000008073 Adršpach - budova zastávky
Budovy IC5000008203 Adršpach - záchody (garáže, útulna,skladiště)
Budovy IC5000101520 Bakov nad Jizerou  - Výpravní budova  čp.22
Budovy IC5000096181 Bartoušov - výpravní budova
Budovy IC5000101672 Bělá pod Bezdězem  - vypravni budova cp.882
Budovy IC5000101681 Bezděz - výpravní budova cp.48
Budovy IC5000008292 Bílá Třemešná - výpravní budova
Budovy IC5000101240 Blíževedly - výpravní budova cp.123
Budovy IC6100595695 Bohdašín - WC v žst.
Budovy IC5000008051 Bohuslavice nad Metují - výpravní budova čp.88
Budovy IC5000008034 Bolehošť - výpravní budova čp.207
Budovy IC5000095941 Borohrádek - výpravní budova čp.220
Budovy IC5000131498 Borová - výpravní budova čp.170
Budovy IC5000131499 Borová - WC pro cestující, sklad
Budovy IC5000131750 Brandýs nad Orlicí - výpravní budova čp.218
Budovy IC6100603766 Brandýs nad Orlicí - vedlejší budova VB čp.408
Budovy IC5000002590 Brniště - výpravní budova - nová
Budovy IC5000008140 Broumov - výhybkářské stanoviště č.1
Budovy IC5000008141 Broumov - výpravní budova +sklady
Budovy IC5000008144 Broumov - výhybkářský domek č.2
Budovy IC5000008137 Broumov Olivětín - výpravní budova
Budovy IC5000096306 Butoves - výpravní budova
Budovy IC5000130970 Čachnov-vypravní budova
Budovy IC5000095811 Častolovice - výpravní budova čp.166
Budovy IC6100603699 Častolovice - objekt SZD
Budovy IC6100594883 Častolovice - WC pro veřejnost + sklad
Budovy IC5000095932 Čermná nad Orlicí - výpravní budova čp.52
Budovy IC5000008339 Červený Kostelec - výpravní budova
Budovy IC5000008340 Červený Kostelec - skladiště, útulek TO

Stránka 6



Kategorie IC Název
Budovy IC5000178522 Červený Potok - budova zastávky
Budovy IC5000101269 Česká Lípa hl.n.- VB+ARES č.p.842
Budovy IC5000101263 Česká Lípa Střelnice - čekárna + stavedlo, čp.491
Budovy IC5000008109 Česká Metuje - výpravní budova čp.105
Budovy IC5000008313 Česká Skalice - výpravní budova
Budovy IC5000131354 Třebovice - výpravní budova čp.204
Budovy IC5000131336 Česká Třebová - výpravní budova čp.579
Budovy IC5000131489 Česká Třebová - objekt 019 (pč.3165/2)
Budovy IC5000131501 Dlouhá Třebová - výpravni budova
Budovy IC5000008063 Dobruška - výpravní budova čp.458
Budovy IC5000095682 Dobřenice - výpravní budova
Budovy IC5000096211 Dobšice nad Cidlinou- výpravní budova
Budovy IC5000101326 Doksy u Máchova Jezera - nádražní restaurace č.p.4
Budovy IC5000101327 Doksy u Máchova Jezera - výpravni budova,čp.267
Budovy IC5000002153 Dolni Bousov výpr.budova,čp.290
Budovy IC5000178515 Dolní Lipka - výpravní budova
Budovy IC5000095825 Doudleby nad Orlicí - výpravní budova čp.157
Budovy IC6100595169 Doudleby nad Orlicí - WC pro veřejnost
Budovy IC5000095826 Doudleby nad Orlicí - lokomotivní depo,topírna
Budovy IC5000008284 Dvůr Králové nad Labem - výpravní budova
Budovy IC5000101203 Františkov nad Ploučnicí  - VB, č.p.31
Budovy IC5000002751 Frýdlant  v Čechách -výpravní budova,čp.638
Budovy IC5000131033 Heřmanův Městec-skladiště + WC
Budovy IC5000131034 Heřmanův Městec-vypravni budova
Budovy IC5000107307 Hlinsko v Čechách-vypravni budova
Budovy IC6100462133 Hněvčeves - výpravní budova čp.34
Budovy IC5000002264 Hodkovice nad Mohelkou -výpravní budova čp.401
Budovy IC5000096048 Holice v Čechách - výpravni budova čp.331
Budovy IC5000096051 Holice v Čechách - WC pro veřejnost
Budovy IC5000008597 Horka u Staré Paky - výpravní budova
Budovy IC5000095500 Hořice v Podkrkonoší - skladiště
Budovy IC5000095499 Hořice v Podkrkonoší - výpravní budova čp.636
Budovy IC5000008395 Hostinné - výpravní budova
Budovy IC5000008525 Hostinné - WC pro cestující
Budovy IC5000008437 Hrabačov - výpravní budova čp.800
Budovy IC5000095564 Hradec Králové Slezské Předm. - výpr. budova
Budovy IC5000095562 Hradec Králové Pouchov - zastávka
Budovy IC5000095600 Hradec Králové - provozní budova SDC -sever
Budovy IC5000095536 Hradec Králové - garáže
Budovy IC5000095586 Hradec Králové - administr. budova RSM čp.1660
Budovy IC5000095599 Hradec Králové - šatna,olejárna,výchova učňů
Budovy IC5000095585 Hradec Králové - výpravní budova čp.914
Budovy IC5000095596 Hradec Králové - útulek posun.a mazaček výměn
Budovy IC5000095607 Hradec Králové - traťmistrovský okrsek
Budovy IC5000095606 Hradec Králové - skladiště TO
Budovy IC5000095602 Hradec Králové - útulek TO sever
Budovy IC5000356258 Hradec Králové - vrátnice parkoviště budovy RSM
Budovy IC5000098429 Hradec Králové - garáž plechová ST 2
Budovy IC5000095589 Hradec Králové - sklad HS žst.

Stránka 7



Kategorie IC Název
Budovy IC5000095603 Hradec Králové - skladiště, garáže TO
Budovy IC6100594511 Hradec Králové - skladiště (sever)
Budovy IC5000095593 Hradec Králové - překladiště
Budovy IC5000002816 Hrádek nad Nisou - výpravní budova,čp.263
Budovy IC5000131710 Hrochův Týnec-vypravni budova
Budovy IC5000131713 Hrochův Týnec-WC a rel.domek,kancel
Budovy IC5000008095 Hronov - výpravní budova čp.178
Budovy IC6000108966 Hrubá Skála-WC pro cestující+kolna
Budovy IC5000002316 Hrubá Skála - výpravní budova  čp.31
Budovy IC5000096243 Chlumec nad Cidlinou - administrativní budova žst.
Budovy IC5000096244 Chlumec nad Cidlinou - výpr.budova(+restaurace)
Budovy IC5000131757 Choceň - výpravni budova čp.400
Budovy IC5000206172 Chornice-výpr.budova čp.144
Budovy IC5000096222 Choťovice - výpravní budova
Budovy IC5000131093 Chrast u Chrudimi-vypravni budova
Budovy IC6100594345 CHrast u Chrudimi - veřejné WC
Budovy IC5000002806 Chrastava - Výpravní budova,č.p.90
Budovy IC5000131236 Chrudim-výměník. stanice+sekun.prip (pč.7013)
Budovy IC5000131115 Chrudim-vypr.budova+restaurace
Budovy IC5000131143 Chrudim město-vypravni budova
Budovy IC5000131159 Chrudim město-noclezny + WC
Budovy IC5000008443 Jablonec nad Jizerou  - výpravní budova
Budovy IC5000002691 Jablonec nad Nisou - výprav.budova,čp.1090
Budovy IC5000002690 Jablonec nad Nisou dolní nádr.- výpr.budova čp.729
Budovy IC5000095968 Jablonné nad Orlicí - WC pro veřejnost
Budovy IC5000095881 Jablonné nad Orlicí - výpravní budova čp.128
Budovy IC5000002612 Jablonné v Podještědí - výpravni budova čp.380
Budovy IC5000095643 Jaroměř - výpravní budova čp.222
Budovy IC5000002372 Jeřmanice -  výpravni budova čp.259
Budovy IC5000101335 Jestřebí - vypravni budova,čp.87
Budovy IC5000096198 Jičín - výpravní budova
Budovy IC5000096199 Jičín - administrativní budova (vedle VB)
Budovy IC5000002345 Jičín - zastávka, čp.47
Budovy IC5000008434 Jilemnice - výpravní budova
Budovy IC5000008435 Jilemnice - WC pro veřejnost
Budovy IC5000008452 Kalná Voda - výpravní budova
Budovy IC5000095666 Káranice - výpravní budova
Budovy IC5000095673 Káranice - skladiště hořlavin a barev
Budovy IC5000095664 Káranice - čerpací stanice
Budovy IC5000002844 Karlov pod Ještědem - výpravní budova čp.123
Budovy IC5000096173 Kopidlno - výpravní budova
Budovy IC5000095819 Kostelec nad Orlicí - výpravní budova čp.434
Budovy IC5000131037 Kostelec u Heřmanova Městce-vypr.budova
Budovy IC5000131870 Kostenice-vypravni budova s přístavbou
Budovy IC5000002193 Košťálov -  výpravní budova čp.113
Budovy IC5000008431 Královec - výpravní budova  (pč.132,1236/1)
Budovy IC5000096338 Křinec - výpravní budova
Budovy IC5000002837 Křižany - Výpravni budova čp.335
Budovy IC5000008388 Kunčice nad Labem - výpravní budova

Stránka 8



Kategorie IC Název
Budovy IC5000131343 Květná - výpravní budova
Budovy IC5000095954 Lanšperk - výpravní budova
Budovy IC5000008563 Lázně Bělohrad - výpravní budova čp.119
Budovy IC5000008564 Lázně Bělohrad - WC pro veřejnost
Budovy IC5000095860 Letohrad - výpravní budova čp.259
Budovy IC5000002662 Liberec - Ostrov.b.čp.435 + nástupiště č.1 a č.3
Budovy IC5000002663 Liberec vypravni bud.čp.344
Budovy IC5000002098 Liberec adm.budova SDC,čp.459
Budovy IC5000317756 Liberec - rotunda
Budovy IC5000002850 Liberec Horní Růžodol - výpravní budova čp.201
Budovy IC5000101179 Liběšice-výpravni budova čp.40
Budovy IC5000002308 Libuň - výpravní budova, čp.85
Budovy IC5000002381 Libun cerpaci.stan.vody
Budovy IC5000095895 Lichkov - výpravní budova čp.173
Budovy IC5000095894 Lichkov - administrativní budova
Budovy IC5000095844 Litice nad Orlicí - výpravní budova čp.46
Budovy IC5000002295 Lomnice nad Popelkou-výpravní budova,čp.574
Budovy IC5000002134 Loukov u Mnichova Hradiště-výpr.budova,čp.57
Budovy IC5000002222 Malá Skála výpravní bud.čp.67
Budovy IC5000008475 Malé Svatoňovice - výpravní budova č.p.70
Budovy IC5000008384 Martinice v Krkonoších - výpravní budova
Budovy IC5000008026 Martinice v Krkonoších - rel.domek zab. zařízení
Budovy IC5000008499 Martinice v Krkonoších - WC pro cest.(+ kr.peron)
Budovy IC5000131123 Medlešice-prijímací budova
Budovy IC6100594920 Medlešice  - sklad (garáž)
Budovy IC5000096321 Městec Králové - výpravní budova
Budovy IC5000008149 Meziměstí - útulek TO, žst. a vozmistři
Budovy IC5000008122 Meziměstí - výpravní budova
Budovy IC5000008123 Meziměstí - výpravní budova (hala + tělocvična)
Budovy IC5000008165 Meziměstí - skladiště (MTZ a tranzita)
Budovy IC5000002596 Mimoň - výpravní budova čp. 2
Budovy IC5000101512 Mladá Boleslav Debř - výpr.budova čp.31(stp.123/1)
Budovy IC6000175774 Mnichovo Hradiště - skladiště žst.
Budovy IC5000002117 Mnichovo Hradiště - výpravní budova,čp.352
Budovy IC5000002731 Mnišek u Liberce - výpravní budova čp.192
Budovy IC5000131722 Moravany nad Loučnou-výpravní budova
Budovy IC5000206175 Moravská Třebová - výpr. budova čp.455 (2 byty)
Budovy IC5000008085 Náchod - garáž (pro mot. stříkačku)
Budovy IC5000008084 Náchod - výpravní budova čp.128
Budovy IC5000008027 Náchod - administrativní budova (příj. a výd.zav.)
Budovy IC5000008089 Náchod Běloves - budova zastávky
Budovy IC5000008090 Náchod Malé Poříčí - budova zastávky
Budovy IC5000008577 Nová Paka - výpravní budova čp.394
Budovy IC5000095715 Nové Město nad Cidlinou - výpravní budova
Budovy IC5000008055 Nové Město nad Metují - výpravní budova čp.127
Budovy IC6100602349 Nové Město nad Metují - sklad u VB
Budovy IC5000002635 Nové Město pod Smrkem-DCB 2,5 a soc.zař.
Budovy IC5000002775 Nové Město pod Smrkem  - výpravní budova čp.808
Budovy IC5000101809 Nový Bor - výpravní budova č.p.228

Stránka 9



Kategorie IC Název
Budovy IC6100602297 Nový Bor - provoz.budova u sklad.zboží
Budovy IC5000096266 Nový Bydžov - výpravní budova
Budovy IC6100601742 Nový Bydžov - sklad u VB
Budovy IC5000101311 Okna - vypravni budova cp.53
Budovy IC5000131352 Opatov - prijímací budova čp 279 s příst.
Budovy IC5000095517 Opatovice nad Labem - výpravní budova čp.53
Budovy IC5000095522 Opatovice nad Labem - traťmistrovský okrsek (SŽE)
Budovy IC5000008042 Opočno pod Orl. horami - výpravní budova (pč.1766)
Budovy IC5000008067 Opočno pod Orl.horami - budova soc. zařízení
Budovy IC6100198863 Ostroměř - sklad kovářské čety ST
Budovy IC5000098427 Ostroměř - sklad
Budovy IC5000096292 Ostroměř - WC pro veřejnost
Budovy IC5000096293 Ostroměř - výpravní budova
Budovy IC5000131129 Rosice n/L-vypravni budova
Budovy IC5000131061 Pardubice-admin.budova čp.2801( rozděl.st.nádr.)
Budovy IC5000131065 Pardubice hl.n- výpr.budova čp.217(nová)pč.706/1
Budovy IC5000131234 Pardubice-nove stan.vypr.na 3 nast.
Budovy IC6100604155 Pardubice - sklad u kovárny
Budovy IC5000131056 Pardubice - kovarna a svarovna TD
Budovy IC6100205673 Pardubice-výtah.šachta na 1.nást.
Budovy IC5000096053 Petrovice nad Orlicí - budova zastávky
Budovy IC5000008407 Pilníkov - skladiště (olejů a zavazadel)
Budovy IC5000008406 Pilníkov - výpravní budova
Budovy IC5000101211 Horní Police  - výpr.budova, č.p.125
Budovy IC5000008103 Police nad Metují - výpravní budova čp.122
Budovy IC6100597686 Police nad Metují - garáže
Budovy IC5000318479 Polička - remíza
Budovy IC5000131345 Polička - výpravní budova čp.296
Budovy IC5000008440 Poniklá - výpravní budova
Budovy IC5000095837 Potštejn - výpravní budova čp.136
Budovy IC5000095698 Praskačka - výpravní budova čp.156
Budovy IC5000095619 Předměřice nad Labem - výpravní budova č.p.130
Budovy IC5000131011 Přelouč-vypr.budova s nast.
Budovy IC5000096231 Převýšov - budova sociálního zařízení
Budovy IC5000096232 Převýšov - výpravní budova
Budovy IC5000002140 Příšovice - sociální zařízení
Budovy IC5000002393 Příšovice - budova  výhybny  ev.č.22
Budovy IC5000002745 Raspenava - výpravni budova, čp. 631
Budovy IC6100455470 Rokytnice nad Jizerou -garáže u rampy
Budovy IC5000008445 Rokytnice nad Jizerou - výpravní budova
Budovy IC5000095922 Rokytnice v Orlických horách - výpr. budova+přísl
Budovy IC6000177294 Rovensko p.Trosk.-záchody pro cestující
Budovy IC5000002313 Rovensko p.Troskami - výpravní budova čp.418
Budovy IC5000008375 Roztoky u Jilemnice -výpravní budova (pč.240)
Budovy IC5000008619 Roztoky u Jilemnice - záchody pro cestující
Budovy IC5000096349 Rožďalovice - výpravní budova
Budovy IC5000206157 Rudoltice v Č. - výpravní budova čp.216
Budovy IC5000095903 Rychnov nad Kněžnou - výpravní budova
Budovy IC5000002366 Rychnov u Jabl. - výpravní budova čp.442

Stránka 10



Kategorie IC Název
Budovy IC5000002827 Rynoltice - výpravní budova,čp.208
Budovy IC6100515659 Řečany n/L. - nová výpravní budova
Budovy IC5000002202 Semily - výpravní budova čp.95 , pč.4140
Budovy IC5000002357 Semily - WC pro cestujici,+garáž (pč.4139)
Budovy IC6000175827 Skalice u České Lípy - domek býv.silniční váhy
Budovy IC5000101794 Skalice u České Lípy - Výpravní budova čp.397
Budovy IC5000096273 Skřivany - výpravní budova
Budovy IC5000130973 Skuteč-vypravni budova
Budovy IC5000095917 Slatina nad Zdobnicí - výpravní budova čp.139
Budovy IC5000131105 Slatiňany-výpravni budova
Budovy IC5000131107 Slatiňany-WC pro cestující
Budovy IC5000096279 Smidary - výpravní budova
Budovy IC5000095628 Smiřice - výpravní budova čp.166
Budovy IC6100602310 Smiřice - veřejné záchody  u VB
Budovy IC5000002710 Smržovka - Výpravní budova,čp.854
Budovy IC5000325857 Smržovka - Záchody pro cest.
Budovy IC5000002717 Smržovka dol.n.-výpravní budova,čp.855
Budovy IC5000095909 Solnice - výpravní budova čp.147
Budovy IC5000101339 Srní u České Lípy - vypravni budova cp.33
Budovy IC5000008549 Stará Paka - ostatní (překladiště)
Budovy IC6100603977 Stará Paka - WC pro cestující (stp.30/3)
Budovy IC6100603976 Stará Paka - administrativní budova (stp.30/1)
Budovy IC5000008604 Stará Paka - výpravní budova (stp.30/1)
Budovy IC5000008324 Starkoč - výpravní budova
Budovy IC5000095509 Stéblová - výpravní budova čp.22
Budovy IC5000095524 Stéblová - útulek a sklad
Budovy IC5000101229 Stružnice - výpravni budova cp.183
Budovy IC5000131361 Svitavy-prijimaci budova
Budovy IC5000131362 Svitavy-WC pro cestujici
Budovy IC5000101816 Svor - vypravni budova cp.240
Budovy IC5000002257 Sychrov - vypravni budova čp.9
Budovy IC5000002323 Tanvald - výpravni budova čp.256
Budovy IC5000008117 Teplice nad Metují - výpravní budova čp.54
Budovy IC5000009522 Teplice n.Met. - ocelový přístřešek (garáž) pč.154
Budovy IC5000008074 Teplice nad Metují zastávka - budova zastávky
Budovy IC5000008423 Trutnov Poříčí - výpravní budova (pč.171, 1408/2)
Budovy IC5000008543 Trutnov Poříčí - ostatní (mostní okrsek)
Budovy IC5000008530 Trutnov Poříčí - WC pro cestující + krytý peron
Budovy IC5000008414 Trutnov - výpravní budova
Budovy IC5000008461 Trutnov střed - výpravní budova
Budovy IC5000096039 Třebechovice p. O. - výpravní budova
Budovy IC6100595092 Třebechovice p.O - WC pro veřejnost
Budovy IC5000095493 Třebovětice - výpravní budova čp.84
Budovy IC5000002231 Turnov - dilna kovářská ,kotelna,jídelna
Budovy IC5000002233 Turnov - dilny SO
Budovy IC5000002380 Turnov - skladiště SO (hala)
Budovy IC6100593789 Turnov - kanceláře SO
Budovy IC5000317687 Turnov - Strojvedoucí
Budovy IC5000002241 Turnov - výpravní budova čp.1296

Stránka 11



Kategorie IC Název
Budovy IC5000002358 Turnov - sklad plechový /u depa/
Budovy IC5000002378 Turnov - nocležny vlak.čet (nové),čp.1296
Budovy IC6100590983 Týniště nad Orlicí - garáž (pč.2294/37)
Budovy IC6100590982 Týniště nad Orlicí - sklad (pč.2294/36)
Budovy IC5000095798 Týniště nad Orlicí - výpravní budova čp.345
Budovy IC5000096009 Týniště nad Orlicí -sklad CO (olejů,PO)
Budovy IC5000095995 Týniště nad Orlicí - přístřešek pro cestující
Budovy IC5000096055 Týniště nad Orlicí - skladovací hala a garáž SO
Budovy IC6100594510 Týniště nad Orlicí -skladiště č.2
Budovy IC5000131849 Uhersko-WC pro cestujici
Budovy IC5000131720 Uhersko-výpravni budova , stpč.62
Budovy IC5000095926 Újezd u Chocně - Výpravní budova čp.57
Budovy IC6100603715 Újezd u Chocně - záchody
Budovy IC5000101155 Úštěk - socialni zařízení
Budovy IC5000101184 Úštěk - výpr.budova, č.p.107
Budovy IC5000008076 Václavice - výpravní budova čp.35
Budovy IC5000095911 Vamberk - výpravní budova čp.425
Budovy IC5000002285 Velke Hamry - výpravni budova čp.349+záchody
Budovy IC5000002684 Vesec u Liberce - výpravní budova,cp.294
Budovy IC5000002763 Višňová - výpravní budova,čp.89
Budovy IC5000008447 Vrchlabí - výpravní budova
Budovy IC5000008520 Vrchlabí - WC pro veřej.+soc.zař.SNV(býv.skladiště
Budovy IC5000008364 Vrchlabí - budova soc. zař.TO+ stavědlo I
Budovy IC5000095475 Všestary - výpravní budova čp.55
Budovy IC5000131765 Vysoké Mýto-výpravni budova čp.172
Budovy IC5000131944 Záboří nad Labem-prijimaci budova
Budovy IC6100602471 Záboří nad Labem - veřejné WC v žst.
Budovy IC5000101248 Zahrádky u České Lípy  - Výpr.budova  čp.85
Budovy IC5000002592 Zákupy - výpravní budova čp.283
Budovy IC6000182908 Zákupy-skladiště žst.(dřevěné),km 93,308
Budovy IC5000131718 Zámrsk - výpravni budova č.p.78
Budovy IC5000131724 Zámrsk - WC pro cest.
Budovy IC5000008463 Žacléř - výpravní budova
Budovy IC5000095852 Žamberk - výpravní budova
Budovy IC5000096018 Žamberk - garáž pro vozík  MUV
Budovy IC6100603733 Žamberk - záchody, relé, garáže
Budovy IC5000130961 Žďárec-vypravni budova
Budovy IC5000002210 Železný Brod - výpravní budova čp.618 + kotelna
Budovy IC5000244462 Albrechtice u Č.T. - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000231361 Baška - výpravní budova
Budovy IC5000206206 Bedihošť - výpravní budova + 4 b.j.
Budovy IC5000206141 Blatec - výpravní budova
Budovy IC6100604023 Bludov - hospodářská budova
Budovy IC5000178461 Bludov - výpravní budova
Budovy IC5000178464 Bohdíkov - výpravní budova
Budovy IC5000178687 Bohdíkov - sklad zboží
Budovy IC5000244803 Bohumín - SZD-sklad ( KVADRO)
Budovy IC6100590842 Nový Bohumín - hala pro měřící vozy TÚDC
Budovy IC5000244480 Bohumín - výpravní budova, pošta

Stránka 12



Kategorie IC Název
Budovy IC5000178623 Bohuňovice - TO útulek + WC
Budovy IC5000178510 Bohuňovice - výpravní budova
Budovy IC5000231340 Bohuslavice nad Vláří - výpravní budova č.p. 111
Budovy IC5000231653 Bohuslavice nad Vláří - skladiště nákl. zboží
Budovy IC5000231500 Bojkovice - výpravní budova + BJ č.p. 3
Budovy IC5000231322 Branky - výpravní budova + BJ č.p. 58
Budovy IC5000231496 Branky - skladiště a útulek
Budovy IC5000178473 Branná - výpravní budova
Budovy IC5000178472 Branná - WC pro cestující
Budovy IC5000253120 Brantice - žst.-výpravní budova
Budovy IC6100594102 Brantice - žst.-veřejné WC
Budovy IC5000206152 Brodek u Př. - výpravní budova
Budovy IC5000253127 Bruntál - žst.-výpravní budova č. 43/1095
Budovy IC5000253126 Bruntál - výpravní budova č. 45, 47
Budovy IC5000231569 Bylnice - nocležna a výtopna
Budovy IC5000244457 Bystřice n/O - výpravní budova
Budovy IC5000231316 Bystřice p/H - VB + BJ č.p. 409
Budovy IC5000206117 Červenka - výpravní budova
Budovy IC6100594083 Červenka - úschovna kol
Budovy IC5000244406 Český Těšín - MO-montovaná hala
Budovy IC5000244459 Český Těšín - výpravní budova
Budovy IC5000253069 Děhylov - příjímací budova, stavědlo, sklad
Budovy IC5000244473 Dětmarovice - výpravní budova + byt č.44
Budovy IC5000253096 Dětřichov n/B - výpravní budova, TO útulek
Budovy IC5000206148 Dluhonice - výpravní budova
Budovy IC5000231131 Dobrá u Frýdku-Místku - žst. veřejné WC
Budovy IC5000231353 Dobrá u Frýdku-Místku - žst. výpravní budova
Budovy IC5000253094 Domašov n.B. - výpravní budova
Budovy IC5000206162 Drahanovice - výpravní budova
Budovy IC5000237119 Drahotuše - výpravní budova
Budovy IC5000231372 Frenštát p/R - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000231614 Frenštát p/R - úschovna kol
Budovy IC5000231136 Frýdek-Místek - sociální zařízení SO + OED
Budovy IC5000231563 Frýdek-Místek - garáž SO
Budovy IC5000231578 Frýdek-Místek - provozní budova TO
Budovy IC5000231362 Frýdek-Místek - výpravní budova
Budovy IC5000231359 Frýdlant n/O - výpravní budova
Budovy IC5000206149 Grygov - výpravní budova
Budovy IC5000253070 Háj ve Slezsku - výpravní budova
Budovy IC6000177290 Hanušovice sklad
Budovy IC5000178465 Hanušovice - výpravní budova
Budovy IC5000244468 Havířov - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000253091 Hlubočky - výpravní budova
Budovy IC5000253140 Hlubočky Mar.Údolí - budova RZZ - výpravní budova
Budovy IC5000231354 Hnojník - žst. výpravní budova
Budovy IC5000231640 Hnojník - žst. sklad zboží
Budovy IC5000231314 Holešov - výpravní budova č.p. 760
Budovy IC6100604073 Horní Lideč - přístřešek
Budovy IC5000326894 Horní Lideč - ČOV I (u st.silnice)

Stránka 13



Kategorie IC Název
Budovy IC5000231299 Horní Lideč - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000178476 Horní Lipová - výpravní budova
Budovy IC6000106418 Hostašovice - sklad
Budovy IC5000231326 Hostašovice - výpravní budova
Budovy IC5000206154 Hoštejn - provozní budova
Budovy IC5000231331 Hradčovice - výpravní budova
Budovy IC5000237131 Hranice n.M. - výpravní budova
Budovy IC5000231583 Hranice město - sklady, veřejné WC
Budovy IC5000231287 Hranice město - výpravní budova
Budovy IC5000231507 Hranice město - zděný kiosek
Budovy IC5000237127 Hulín - výpravní budova č.p. 380
Budovy IC5000236832 Hulín - veřejné WC
Budovy IC5000237128 Hulín - datastanice
Budovy IC6100198914 Hustopeče n/B - WC
Budovy IC5000231290 Hustopeče n/B - výpravní budova
Budovy IC5000237133 Huštěnovice - výpravní budova č.p.186
Budovy IC5000206183 Chropyně - výpravní budova
Budovy IC5000231293 Jablůnka - výpravní budova, přístavba TO č.p. 149
Budovy IC5000244455 Návsí - výpravní budova č.p. 207 + 5 bytů
Budovy IC5000178495 Javorník ve Slezsku - WC pro cestující
Budovy IC5000178494 Javorník ve Slezsku - výpravní budova
Budovy IC5000178478 Jeseník - výpravní budova
Budovy IC5000178469 Jindřichov n.M. - WC pro cestují
Budovy IC5000178470 Jindřichov n.M. - výpravní budova
Budovy IC5000253102 Jindřichov ve Slezsku - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000244511 Jistebník - výpravní budova + 2 byty
Budovy IC5000244108 Jistebník - žst.-veřejné WC
Budovy IC6000186796 Jistebník - žst.-úschovna kol
Budovy IC5000244472 Karviná hl.n. - výpravní budova
Budovy IC5000244202 Karviná hl.n. - traťmistrovský okrsek + 1 byt
Budovy IC5000206182 Kojetín - výpravní budova
Budovy IC5000231378 Kopřivnice - výpravní budova
Budovy IC5000231380 Kopřivnice - n.n.-výpravní budova
Budovy IC5000206165 Kostelec n.H. - výpravní budova 8.května 266
Budovy IC5000253062 Kravaře ve Sl. - výpravní budova
Budovy IC5000252937 Kravaře ve Sl. - veřejné WC + trafostanice
Budovy IC5000253109 Krnov  -žst.-výpravní budova (přistavěná část)
Budovy IC5000252947 Krnov - žst.-sociální zařízení (pr.k v.b)
Budovy IC5000253110 Krnov - žst.-výpravní budova
Budovy IC6100595750 Kroměříž - budova RZZ
Budovy IC5000206188 Kroměříž - výpravní budova-Nádražní č.p.1690
Budovy IC5000231374 Kunčice p/O - výpravní budova
Budovy IC6100594115 Kunčice p/O - veřejné WC
Budovy IC5000237167 Kunovice - přijímací budova č.p. 719
Budovy IC5000231320 Kunovice-Loučka - VB + BJ č.p. 107
Budovy IC5000231303 Lhotka n/B - výpravní budova
Budovy IC5000178458 Libina - výpravní budova
Budovy IC5000237142 Lípa nad Dřevnicí - výpravní budova č.p.120
Budovy IC5000237397 Lípa nad Dřevnicí - sklad paliva

Stránka 14



Kategorie IC Název
Budovy IC5000237120 Lipník n/B - WC veřejné
Budovy IC5000237121 Lipník n/B - výpravní budova
Budovy IC5000178477 Lipová Lázně - výpravní budova
Budovy IC5000231611 Lískovec u F-M - skladiště
Budovy IC5000231363 Lískovec u F-M - výpravní budova
Budovy IC5000206128 Litovel předměstí - výpravní budova
Budovy IC5000244142 Louky nad Olší - žst.-kanceláře
Budovy IC5000244841 Louky nad Olší - býv. soc. zařízení TD
Budovy IC5000244521 Louky nad Olší - výpravní budova + 3 byty
Budovy IC5000244889 Louky nad Olší - TD-sklad TO
Budovy IC5000231342 Luhačovice - výpravní budova č.p. 258
Budovy IC5000231128 Luhačovice - WC
Budovy IC5000206143 Lukavice n.M. - výpravní budova
Budovy IC5000253114 Město Albrechtice - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000178481 Mikulovice - výpravní budova
Budovy IC5000253125 Milotice n/O - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000206332 Mohelnice - výpravní budova
Budovy IC5000206147 Moravičany - výpravní budova
Budovy IC5000253095 Moravský Beroun - výpravní budova
Budovy IC5000244454 Mosty u Jablunkova - výpravní budova + 2 byty
Budovy IC5000236835 Napajedla - veřejné WC
Budovy IC5000237135 Napajedla - výpravní budova č.p. 520
Budovy IC5000237156 Nedakonice - výpravní budova + BJ č.p. 248
Budovy IC5000237602 Nedakonice - příruční skladiště č.p. 251
Budovy IC5000236877 Nedakonice - sociální zařízení (WC)
Budovy IC5000237438 Nedakonice - TO útulek
Budovy IC5000206180 Němčice n/H - výpravní budova + BJ č.p. 215
Budovy IC5000206054 Nezamyslice - SO sklady, dílny
Budovy IC5000206201 Nezamyslice - výpravní budova+BJ Komenského č.115
Budovy IC5000206296 Nezamyslice - OTV dílna
Budovy IC5000206066 Nezamyslice - OTV hala
Budovy IC5000206525 Nezamyslice - sklad žst.
Budovy IC5000231335 Nezdenice - výpravní budova + BJ č.p. 89
Budovy IC5000244503 Nový Jičín - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000244495 Odry - žst.-výpravní budova
Budovy IC6100595170 Odry - žst.-veřejné WC
Budovy IC5000206137 Olomouc Nová Ulice - výpravní budova
Budovy IC5000206138 Olomouc Nová Ulice - WC
Budovy IC5000206447 Olomouc Nová Ulice - garáže 3 ks
Budovy IC6000102583 Olomouc přednádraží - stan.výpravčího filiálka
Budovy IC5000206302 Olomouc - TO přednádražní budova
Budovy IC5000206304 Olomouc - útulek na rampě II
Budovy IC5000206232 Olomouc Černovír - dozorce spádoviště
Budovy IC5000206425 Olomouc - garáž Š1203 (geodet. kancelář)
Budovy IC5000206358 Olomouc - sociální zařízení st.XV
Budovy IC5000206067 Olomouc Bělidla - ZO sklady
Budovy IC5000206576 Olomouc - TO hala pro MUV
Budovy IC5000290098 Olomouc hl.n. - DS plechová garáž
Budovy IC5000206062 Olomouc Bělidla - ZO mobilní buňka (ohrada ZO)

Stránka 15



Kategorie IC Název
Budovy IC5000206391 Olomouc - buňka TO, DS
Budovy IC5000206124 Olomouc hl.n. - výpravní budova
Budovy IC5000206136 Olomouc město - výpravní budova
Budovy IC5000206135 Olomouc Řepčín - výpravní budova
Budovy IC5000253129 Opava Komárov - výpravní budova
Budovy IC6100603986 Opava v.n. - žst. - skladiště
Budovy IC5000253071 Opava v.n. - výpravní budova
Budovy IC5000253084 Opava z.n. - výpravní budova
Budovy IC5000231318 Osíčko - výpravní budova č.p. 52 + 1 BJ
Budovy IC5000231421 Osíčko - RZZ-výpravní budova
Budovy IC5000244471 Ostrava Bartovice - výpravní budova
Budovy IC5000244477 Ostrava Kunčice - výpravní budova
Budovy IC5000244753 Ostrava Svinov - sídlo MO
Budovy IC5000244754 Ostrava Svinov - sídlo TO
Budovy IC5000244402 Ostrava Svinov - hala TO (sklad + kovárna)
Budovy IC5000244698 Ostrava Svinov - hala oprav MO
Budovy IC5000244487 Ostrava Svinov - žst. výpravní budova
Budovy IC5000244488 Ostrava Vítkovice - výpravní budova
Budovy IC5000244486 Ostrava hl.n. - výpravní budova
Budovy IC6100515437 Ostrava hl.n. - buňka obsluhy parkoviště
Budovy IC5000244484 Ostrava střed - výpravní budova
Budovy IC6100592415 Ostrožská Nová Ves - technologický objekt
Budovy IC5000237606 Ostrožská Nová Ves - příruční skladiště č.p. 416
Budovy IC5000237165 Ostrožská Nová Ves - VB + BJ č.p. 416
Budovy IC6000102532 Ostružná - hospodářská budova
Budovy IC6000102531 Ostružná - sklad olejů, WC
Budovy IC5000178474 Ostružná - výpravní budova
Budovy IC6000110645 Otrokovice - WC pro cestující
Budovy IC5000237136 Otrokovice - výpravní budova č.p. 272
Budovy IC5000231135 Paskov - veřejné WC
Budovy IC5000244475 Petrovice u K. - výpravní budova
Budovy IC5000178480 Písečná - výpravní budova
Budovy IC5000346799 Písečná - WC a lampárna
Budovy IC5000206204 Pivín - výhybna, výpravní budova + BJ č.245
Budovy IC6000187454 Polom - výpravní budova
Budovy IC5000178499 Postřelmov - výpravní budova
Budovy IC5000178532 Postřelmov - provozní budova
Budovy IC5000237122 Prosenice - výpravní budova
Budovy IC5000206207 Prostějov hl.n. - výpravní budova
Budovy IC5000206429 Prostějov hl.n. - úschovna kol
Budovy IC5000205970 Prostějov m.n. - provozní budova + 8 BJ č.p.3162
Budovy IC5000206209 Prostějov m.n. - výpravní budova + 3 BJ č.p.3162
Budovy IC5000231370 Pržno - budova zastávky
Budovy IC5000237370 Přerov - SO sociální zařízení
Budovy IC5000320133 Přerov - garáže nákladní DS
Budovy IC5000272956 Přerov - buňka UNIMO DS
Budovy IC5000237123 Přerov - výpravní budova, č.p.632
Budovy IC5000237335 Přerov - TO útulek
Budovy IC5000237104 Přerov - PS SDC Olomouc - přečerpávací stanice

Stránka 16



Kategorie IC Název
Budovy IC5000231375 Příbor - výpravní budova
Budovy IC5000231138 Příbor - veřejné WC + náhradní zdroj
Budovy IC5000206132 Příkazy - výpravní budova
Budovy IC5000206211 Příkazy - WC
Budovy IC5000206166 Ptení - výpravní budova
Budovy IC5000231324 Rožnov p/R - výpravní budova č.p. 492
Budovy IC5000178463 Ruda n.M. - výpravní budova
Budovy IC5000178658 Ruda n.M. - sklad zboží
Budovy IC5000237130 Říkovice - výpravní budova č.p. 72
Budovy IC5000231377 Sedlnice - provozní budova
Budovy IC5000206131 Senice na Hané - výpravní budova, náhr.proud.zdroj
Budovy IC5000253073 Skrochovice - výpravní budova
Budovy IC6100594103 Skrochovice - veřejné WC
Budovy IC5000231503 Slavičín - útulek TO
Budovy IC5000231125 Slavičín - WC pro cestující
Budovy IC5000231339 Slavičín - výpravní budova + BJ, Nádražní č.p. 86
Budovy IC5000231650 Slavičín - skladiště zboží
Budovy IC5000237132 Staré Město u Uh.Hr. - VB-stará část č.p. 243, 692
Budovy IC6100597096 Staré Město u Uh.Hr. - žst.-veřejné WC
Budovy IC5000244512 Studénka - výpravní budova
Budovy IC5000244805 Suchdol n/O - sklad SO
Budovy IC5000244504 Suchdol n/O - výpravní budova (restaur.+ dopr.)
Budovy IC5000206227 Štěpánov - výpravní budova
Budovy IC5000178670 Šternberk - skladiště č.2
Budovy IC5000178511 Šternberk - výpravní budova
Budovy IC5000252944 Štítina - výpravní budova + soc. zař.
Budovy IC5000231376 Štramberk - výpravní budova
Budovy IC5000178460 Šumperk - výpravní budova
Budovy IC5000178439 Šumperk -  garáže provozu SDC
Budovy IC5000178633 Šumperk - garáž (motorové vozíky)
Budovy IC5000178573 Šumperk - zámečnická dílna provozu SDC
Budovy IC5000178358 Šumperk - přístřešek kol (km 44,05 u zám. dílny)
Budovy IC5000178572 Šumperk - provozní budova SDC
Budovy IC6100591186 Tlumačov - skladiště
Budovy IC6100594088 Tlumačov - budova RZZ
Budovy IC5000237387 Tlumačov - skladiště a  WC
Budovy IC5000237137 Tlumačov - výpravní budova + BJ  č.p. 232
Budovy IC5000178455 Troubelice - výpravní budova
Budovy IC5000178456 Troubelice - WC pro cestující
Budovy IC5000206116 Třebčín - výpravní budova
Budovy IC5000231384 Třebětice - výpravní budova  č.p. 53
Budovy IC5000253115 Třemešná ve Slezsku - žst.-výpravní budova
Budovy IC5000244458 Třinec - výpravní budova + 8 bytů
Budovy IC5000237157 Uherské Hradiště - výpravní budova č.p. 212
Budovy IC6100603793 Uherské Hradiště - veřejné WC
Budovy IC5000231332 Uherský Brod - VB + BJ, Nádražní č.p.1046
Budovy IC5000236846 Uherský Ostroh - WC pro cestující
Budovy IC5000237605 Uherský Ostroh - příruční skladiště
Budovy IC5000237164 Uherský Ostroh - výpravní budova + BJ č.p. 369

Stránka 17



Kategorie IC Název
Budovy IC5000178513 Újezd u Uničova - budova zastávky
Budovy IC5000231350 Újezdec u Luhačovic - výpravní budova č.p. 342
Budovy IC5000178454 Uničov - výpravní budova
Budovy IC5000231296 Valašská Polanka - výpravní budova  p.č. 168
Budovy IC5000231481 Valašská Polanka - TO útulek
Budovy IC5000231291 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p. 545
Budovy IC5000253098 Valšov - vypravní budova
Budovy IC5000178485 Vápenná - výpravní budova
Budovy IC5000253087 Velká Bystřice - výpravní budova
Budovy IC5000253245 Velká Bystřice - sklad 50 BV
Budovy IC5000178491 Velká Kraš - výpravní budova
Budovy IC5000178490 Velká Kraš - WC pro cestující
Budovy IC5000231371 Veřovice - výpravní budova
Budovy IC5000206184 Věžky u Přerova - výpravní budova
Budovy IC5000206185 Věžky u Přerova - čekárna, plechový přístřešek
Budovy IC5000178496 Vidnava - výpravní budova
Budovy IC5000237594 Vizovice - veřejné WC a sklad PHM
Budovy IC5000237143 Vizovice - výpravní budova + BJ č.p. 409
Budovy IC5000231349 Vlárský průsmyk - výpravní budova č.p. 5
Budovy IC5000231366 Vratimov - výpravní budova
Budovy IC5000206140 Vrbátky - výpravní budova
Budovy IC5000231294 Vsetín - žst. výpravní budova č.p. 649
Budovy IC5000231655 Vsetín - žst. sklad hořlavin, garáže
Budovy IC5000231300 Vsetín - žst.-provozní budova č.p. 649
Budovy IC5000206331 Zábřeh n.M. - výpravní budova
Budovy IC6100517260 Zábřeh n.M. - nová výpravní budova
Budovy IC6100566267 Zábřeh n.M. - přístřešek nástupiště Šumperk
Budovy IC5000178498 Zlaté Hory - výpravní budova
Budovy IC5000237138 Zlín-Malenovice - VB + BJ č.p. 245
Budovy IC5000237641 Zlín střed - sklad
Budovy IC5000236913 Zlín střed - administrativní budova č.p. 568
Budovy IC5000237389 Zlín střed - útulek posunovačů
Budovy IC5000237391 Zlín střed - úschovna zavazadel a spěšnin
Budovy IC5000237644 Zlín střed - sklad TO PREFA garáž
Budovy IC5000237645 Zlín střed - požární zbrojnice
Budovy IC5000237139 Zlín střed - výpravní budova č.p. 543
Budovy IC5000178486 Žulová - výpravní budova
Budovy IC5000178369 Žulová - OB 2 BJ (VB)
Budovy IC5000197094 Balkova Lhota-výpravní budova cp.32  p.č.35
Budovy IC5000190620 Bechyně-přijímací budova  p.č.2110
Budovy IC5000162437 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova  p.č.288
Budovy IC5000162582 Bělá nad Radbuzou - WC pro cestující  p.č.287/3
Budovy IC5000162393 Běšiny/Kozí 31 - výpravní budova  p.č.35
Budovy IC6100198372 Běšiny/Kozí - soc.z.,sklad  p.č.36
Budovy IC5000197175 Blatná-výpravní budova cp.356  p.č.422
Budovy IC5000162706 Blížejov - sklad,soc.zař.  p.č.1017
Budovy IC5000162455 Blížejov 47 - výpravní budova  p.č.232
Budovy IC5000197218 Blovice 181 - výpravní budova  p.č.251
Budovy IC5000162440 Bor u Tachova 322 - výpravní budova  p.č.444

Stránka 18



Kategorie IC Název
Budovy IC5000190866 Borovany skladiště TO  p.č.111
Budovy IC5000190645 Borovany výpravní budova  p.č.110
Budovy IC5000197107 Boršov nad Vlt.-výpravní budova cp.198
Budovy IC5000356686 Božejovice-kolna zděná  p.č.167
Budovy IC5000197095 Božejovice-výpravní budova cp.43  p.č.88
Budovy IC5000197098 Branice-výpravní budova cp.28  p.č.27
Budovy IC5000197092 Březnice-výpravní budova cp.298  p.č.2360/8
Budovy IC5000197129 Čejetice-výpravní budova cp.42  p.č.64
Budovy IC5000196808 Čejetice-WC veřejné zděné  p.č.273
Budovy IC5000197100 Červená nad Vltavou-výpr.budova cp.44  p.č.61
Budovy IC5000162474 Česká Kubice 44 - výpravní budova  p.č.175
Budovy IC5000190649 Č.Budějovice výpravní budova  p.č.190
Budovy IC5000190640 České Velenice-přijím.budova  p.č.1286/3
Budovy IC5000197748 Český Krumlov-sklad zboží žst.  p.č.1102,3950
Budovy IC5000196800 Český Krumlov-WC veřejné zděné  p.č.1101
Budovy IC5000197638 Čëský Krumlov-garáž pro MUV v kolej.žst  p.č.3699
Budovy IC5000196807 Český Krumlov-traťm.okr.sklad,garáž MUV  p.č.3700
Budovy IC5000197114 Český Krumlov-výpr.budova cp.1  p.č.1100
Budovy IC5000197132 Číčenice-výpravní budova cp.41  p.č.147
Budovy IC5000197165 Čimelice-výpr.budova,stavědlo cp.107  p.č.118
Budovy IC5000197170 Nová Ves u Čížové-výpr.budova cp.24  p.č.44
Budovy IC5000197121 Dívčice-výpravní budova cp.20  p.č.361
Budovy IC5000162409 Dobřany 330 - výpravní budova  p.č.433
Budovy IC6100198374 Dobřany - WC a sklad  p.č.432
Budovy IC5000162472 Domažlice 131 - výpr.b. /dopravní č./  p.č.768
Budovy IC5000186632 Doňov příjmací budova  p.č.26
Budovy IC5000162416 H.Stráž/Hamry 69 - výpravní budova  p.č.321
Budovy IC5000197105 Hluboká nad Vltavou-výpr.budova cp.44  p.č.333
Budovy IC5000191171 Hluboká Zámostí-sklad uhlí  p.č.266
Budovy IC5000190351 Hluboká-Zámostí  WC  p.č.1571
Budovy IC5000190635 Hluboká Zámostí výpravní budova  p.č.267
Budovy IC5000190659 Holkov výpravní budova  p.č.61
Budovy IC5000167108 Holoubkov 38 - výpravní budova  p.č.101
Budovy IC5000167449 Holoubkov - skladiště  p.č.101
Budovy IC5000162452 Holýšov 297 - výpravní budova  p.č.501
Budovy IC5000162385 Horažďovice 427 - výpravní budova  p.č.360
Budovy IC5000197210 Horažďovice př.432 - výpravní budova  p.č.330
Budovy IC5000167051 Horní Bříza 29 - výpravní budova  p.č.105
Budovy IC5000190650 Horní Dvořiště příjmací budova  p.č.161
Budovy IC5000190651 H.Dvořiště výpravní budova  p.č.162
Budovy IC5000162427 Horšovský Týn 125 - výpravní budova  p.č.875/1
Budovy IC5000162696 Horšovský Týn - sklad  p.č.875/2
Budovy IC5000162436 Hostouň - výpravní budova  p.č.221
Budovy IC5000162389 Hrádek u Sušice 95 - výpravní budova  p.č.102
Budovy IC5000162665 Hrádek u Sušice - soc.zař.  p.č.103
Budovy IC5000162425 Chlumčany 452 - výpravní budova  p.č.745
Budovy IC5000162655 Chlumčany - přístř.ocel. /součást výpr.b./ p.č.745
Budovy IC5000167099 Chodová Planá 213 - výpr.b  p.č.235
Budovy IC6100594141 Chodová Planá-kotelna (u VB)  p.č.556

Stránka 19



Kategorie IC Název
Budovy IC5000190636 Chotýčany výpravní budova  p.č.170/2
Budovy IC5000167110 Chrást u Plzně 274 - výpravní budova  p.č.964/1
Budovy IC5000186617 Chýnov u Tábora-výpr.budova a stav.  p.č.166
Budovy IC5000162420 Janovice n.Ú./Spůle 51 - výpravní budova  p.č.75
Budovy IC5000186636 Jarošov nad Nežárkou-přijím.budova a WC  p.č.84
Budovy IC5000190643 Jílovice výpravní budova  p.č.144/2
Budovy IC5000349162 Jindřichův Hradec-SNV prov.budova  p.č.4525/12
Budovy IC5000349161 Jindřichův Hradec-SNV dílna a garáž  p.č.4225/11
Budovy IC5000347535 Jindřichův Hradec-zděná garáž u ATU  p.č.2780
Budovy IC5000347539 Jindřichův Hradec-dřev.sklad  p.č.4335/19
Budovy IC5000186635 Jindřichův Hradec-výpr.budova  p.č.4337
Budovy IC5000347543 Jindřichův Hradec-sklad spěšnin  p.č.4335/23
Budovy IC5000186496 J.Hradec kanceláře,dílnyTO  p.č.4335/20
Budovy IC5000186863 J.Hradec skladiště CO  p.č.4335/18
Budovy IC5000347542 Jindřichův Hradec-elektroúsek  p.č.4335/19
Budovy IC5000197192 Kájov-výpravní budova cp.119  p.č.270
Budovy IC5000190660 Kam.Újezd výpravní budova  p.č.116
Budovy IC5000190655 Kaplice příjmací budova  p.č.134
Budovy IC5000222589 Kaplice zastřešení SNV  p.č.2575
Budovy IC5000186911 K.Řečice dřevník u V.B.  p.č.1288
Budovy IC5000186633 K.Řečice příjmací budova  p.č.468
Budovy IC5000167107 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova  p.č.544
Budovy IC5000197127 Katovice-výpravní budova cp.133  p.č.149
Budovy IC5000167053 Kaznějov 79 - výpravní budova  p.č.59
Budovy IC5000167070 Kaznějov - čekárna a WC /příst.výpr.b./  p.č.447
Budovy IC5000162468 Kdyně/Prapořiště 80 - výpravní budova  p.č.82
Budovy IC5000162400 Klatovy 149,151 - výpravní budova  p.č.1939/1,2
Budovy IC5000162743 Kolinec 142 - výpravní budova  p.č.147/1
Budovy IC5000167066 Kozolupy 69 - výpravní budova  p.č.826,827
Budovy IC5000197110 Křemže-výpravní budova cp.27  p.č.727
Budovy IC5000190625 Lomnice nad Lužnicí-výpr.budova  p.č.215
Budovy IC6000104467 Lomnice/L. WC pro veřejnost  p.č.851
Budovy IC5000190669 Loučovice výpravní budova  p.č.109
Budovy IC5000190627 Majdalena-přijím.budova  p.č.41
Budovy IC5000197097 Milevsko-výpravní budova cp.402  p.č.385
Budovy IC5000197633 Milevsko-garáže pro nájemníky/4vrata/  p.č.2930
Budovy IC5000197208 Mirošov 191 - výpravní bud. vč.přístavby p.č.250/1
Budovy IC5000197163 Mirovice-výpravní budova cp.128  p.č.154
Budovy IC5000167056 Mladotice 38 - výpravní budova  p.č.37
Budovy IC5000190399 Č.Budějovice provoz.budova SEE  p.č.941/2
Budovy IC5000190672 Nemanice výpravní budova  p.č.998/2
Budovy IC5000190916 Č.Budějovice oc.hala/ar.SZD/  p.č.1179/37
Budovy IC5000190569 Č.Budějovice vým.stanice SZD  p.č.1179/36
Budovy IC6100516889 Č.Budějovice  budova ATU  p.č.1179/32
Budovy IC5000162667 Nemilkov - soc.zař.  p.č.75
Budovy IC5000162392 Nemilkov 42 - výpravní budova  p.č.74
Budovy IC6000180422 Nepomuk/Dvorec - SEE OTV sklad  p.č.265
Budovy IC6000180044 Nepomuk/Dvorec - SSZT sklad/příst.st.č.1/  p.č.283
Budovy IC5000197215 Nepomuk/Dvorec 49 - výpr.bud. č.p.52

Stránka 20



Kategorie IC Název
Budovy IC5000197224 Nezvěstice 52 - výpravní budova  p.č.74
Budovy IC5000190630 Nová Ves nad Lužnicí-výpr.budova  p.č.1267/1
Budovy IC5000190647 Nová Ves u Č.B.výpravní budova  p.č.865
Budovy IC5000190551 Nové Hrady sklady  p.č.323
Budovy IC5000190559 Nové Hrady sklad
Budovy IC5000190641 Nové Hrady výpravní budova p.č.144
Budovy IC5000162419 Nýrsko 602 - výpravní budova  p.č.657
Budovy IC5000162458 Nýřany 84 - výpravní budova  p.č.701
Budovy IC5000162710 Nýřany 83 - sklad /pův.vodárna/ vč.příst.  p.č.699
Budovy IC5000190654 Omlenice výpravní budova  p.č.94
Budovy IC5000197212 Pačejov 59 - výpravní budova  p.č.68
Budovy IC5000167101 Pavlovice  - výpr.b.  p.č.77/1
Budovy IC5000197125 Písek-výpravní budova cp.308  789,1588
Budovy IC5000197055 Písek-uhelna žst.  p.č.6390
Budovy IC5000197359 Písek-budova ATU cp.1734  p.č.4605
Budovy IC6100603689 Písek nocležny č.p. 1930
Budovy IC5000197104 Písek město-výpravní budova cp.353  p.č.861
Budovy IC5000190614 Planá nad Lužnicí-výpr.budova  p.č.1421
Budovy IC5000167098 Planá u M.L. 504 - výpravní budova  p.č.551
Budovy IC5000167054 Plasy 75 - výpravní budova  p.č.61/3
Budovy IC5000167057 Plzeň Jižní před.1584 - výpr.b./východ/  p.č.10578
Budovy IC5000167060 Plzeň Koterov/Božkov 73 - výpravní bud.  p.č.1392
Budovy IC5000167064 Plzeň Křimice 600 - výp.b. p.č.1040/1
Budovy IC5000162411 Plzeň Valcha 4 - výpravní budova  p.č.209
Budovy IC5000167327 Plzeň hl.n. - výhybkář.st.č.30  p.č.5601/52
Budovy IC5000166790 Plzeň hl.n. - výhybkář.st.č.20 vč.příst.  p.č.5609
Budovy IC5000167062 Plzeň hl.n. 102 - výpravní budova  p.č.5644/1
Budovy IC5000167138 Plzeň hl.n./seř.n. - výhybkář.st.č.11  p.č.5586/22
Budovy IC5000356689 Plzeň hl.n./seř.n. - prov.b.kol.brzd  p.č.5586/24
Budovy IC5000166978 Pňovany - SSZT zesilovací stanice  p.č.212
Budovy IC5000167086 Pňovany 95 - výpravní budova  p.č.82
Budovy IC5000162434 Poběžovice 235 - výpravní budova  p.č.1003
Budovy IC6100198371 Pocínovice 188 - záchody a sklad  p.č.245
Budovy IC5000162464 Pocínovice 187 - výpravní budova  p.č.244
Budovy IC5000347551 Počátky garáž,dřevník zděný  p.č.29
Budovy IC5000186638 Počátky příjmací budova  p.č.29
Budovy IC5000186898 Počátky skladiště  p.č.28
Budovy IC5000186637 Popelín příjímací budova  p.č.111
Budovy IC5000186486 Popelín prádelní domek,veřjné WC  p.č.112
Budovy IC5000197150 Prachatice-výpravní budova cp.217  p.č.477
Budovy IC6100594153 Prachatice - veřejné WC  p.č.280/1
Budovy IC5000197369 Protivín-vážní budka  p.č.2802
Budovy IC5000197131 Protivín-výpravní budova cp.176  p.č.2799/1
Budovy IC5000162406 Přeštice 356 - výpravní budova  p.č.383
Budovy IC5000197126 Putim-výpravní budova cp.115  p.č.104
Budovy IC6000106385 Putim-budova ČOV  p.č.328
Budovy IC5000197130 Ražice-výpravní budova cp.36  p.č.42
Budovy IC5000167109 Rokycany 309 - výpravní budova  p.č.1128
Budovy IC5000190652 Rybník výpravní budova  p.č.26

Stránka 21



Kategorie IC Název
Budovy IC5000190403 Soběslav restaurační budova  p.č.4027
Budovy IC6100581045 Staňkov SEE - náhradní zdroj  p.č.422
Budovy IC5000162454 Staňkov 80,163 - výpravní budova  p.č.88,422
Budovy IC5000197222 Starý Plzenec 174 - výpravní budova  p.č.181/4
Budovy IC5000162476 Stod 732 - výpravní budova vč.skladu  p.č.1458
Budovy IC5000196857 Strakonice-administr.budova cp.337  p.č.430
Budovy IC5000197756 Strakonice-sklad zboží žst.  p.č.405
Budovy IC5000197681 Strakonice-pož.zbrojnice,čist.vozu  p.č.2099
Budovy IC5000197160 Střelské Hoštice-výpr.budova  p.č.68
Budovy IC5000167088 Stříbro 434 - výpravní budova  p.č.622
Budovy IC5000190628 Suchdol nad Lužnicí-přijím.budova  p.č.2299
Budovy IC5000162388 Sušice 223 - výpravní budova  p.č.566
Budovy IC5000167089 Svojšín 63 - výpr.budova a zesil.st.SSZT  p.č.75
Budovy IC5000190855 Ševětín stará vodárna  p.č.64
Budovy IC5000191172 Ševětín dřevníky a chlívky  p.č.233
Budovy IC5000190352 Ševětín WC pro cestující  p.č.652
Budovy IC5000190637 Ševětín-výpravní budova  p.č.63
Budovy IC5000162415 Špičák 71 - výpravní budova  p.č.107
Budovy IC5000162403 Švihov 190 - výpravní budova  p.č.222
Budovy IC5000190680 Tábor-výpravní budova  p.č.5841
Budovy IC5000190830 Tábor-sklady a dílny TD  p.č.5835
Budovy IC5000190605 Tábor-provozní budova SZD  p.č.5842
Budovy IC6100594152 Tábor - pošta (část = 1/4)  p.č.2297/3
Budovy IC5000162443 Tachov 609 - výpravní budova  p.č.2510
Budovy IC5000197227 Temelín-výpravní budova  p.č.241/1,241/2
Budovy IC5000191166 Třeboň WC,sklad paliva  p.č.2540/2
Budovy IC5000190626 Třeboň výpravní budova  p.č.2540
Budovy IC6000104468 Třeboň  zděná kůlna  p.č.2538/8
Budovy IC5000167050 Třemošná u Plzně 111 - výpravní budova  p.č.179,18
Budovy IC5000167458 Třemošná u Plzně - sklad a úschovna zav.  p.č.180
Budovy IC5000190661 Včelná výpravní budova  p.č.593
Budovy IC5000162456 Vejprnice  - výpravní budova  p.č.1337/1
Budovy IC5000190657 Velešín výpravní budova  p.č.734
Budovy IC5000162386 Velké Hydčice 35 - výpravní budova  p.č.43
Budovy IC5000190631 Veselí/L.výpravní budova  p.č.4335
Budovy IC5000190851 Veselí/L. útulek posunovačů - sever  p.č.4327/10
Budovy IC5000190894 Veselí/L.mycí rampa,Lapol  p.č.1348/3
Budovy IC5000197141 Vimperk-výpravní budova cp.42  p.č.2621
Budovy IC5000196809 Vimperk-nákl.pokladna a WC veřejné  p.č.2620
Budovy IC5000197447 Vimperk-vodárenská věž  p.č.2618
Budovy IC5000197101 Vlastec-výpravní budova cp.41  p.č.67
Budovy IC5000197737 Vlastec-sklad uhlí zděný  p.č.164
Budovy IC5000197146 Vodňany-výpravní budova cp.330/II  p.č.647
Budovy IC5000196810 Vodňany-WC veřejné zděné  p.č.2681
Budovy IC5000196813 Volary-WC veř.dřevěné,dílna EU  p.č.1259
Budovy IC5000197153 Volary-výpravní budova cp.355  p.č.1032
Budovy IC5000197169 Vráž u Písku-výpravní budova cp.25  p.č.54
Budovy IC5000322468 V.Brod-sklady,trafostanice  p.č.147
Budovy IC5000197102 Horní Záhoří u Písku-výpr.budova cp.19  p.č.18

Stránka 22



Kategorie IC Název
Budovy IC5000196833 Zlatá Koruna-WC veřejné  p.č.72
Budovy IC5000197113 Zlatá Koruna-výpravní budova cp.53  p.č.73
Budovy IC5000197106 Zliv u Českých Budějovic-výpr.bud.cp.85  p.č.120/1
Budovy IC5000197217 Ždírec  - výpravní budova  p.č.55/2
Budovy IC5000162413 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  p.č.1
Budovy IC6100455400 Žihle 126 - soc.zař. /příst.VB/  p.č.192
Budovy IC5000155881 Žihle 126 - výpravní budova  p.č.192
Budovy IC5000162387 Žichovice 154 - výpravní budova  p.č.136
Budovy IC5000132060 Bečváry-přijímací budova
Budovy IC5000145467 Benešov u Phy-výpravní budova
Budovy IC5000145743 Beroun seř.n./Jarov - výpravní budova
Budovy IC5000145773 Beroun os.n. - výpr.b./vč.adm.b.ST+dílny/
Budovy IC5000352599 Beroun seř.n./Jarov - útulek posunu
Budovy IC5000145784 Beroun os.n. - ST čerpací stanice PHM
Budovy IC5000145745 Beroun seř.n./Jarov - rozhlas na spád.
Budovy IC5000145757 Beroun seř.n. - útulek posunu /u st.č.2/
Budovy IC5000145791 Beroun Závodí - výpravní budova
Budovy IC5000132128 Bošice-přijím.budova,WC
Budovy IC5000116823 Brandýs n.L.-výpravní budova
Budovy IC5000140506 Brandýsek-výpravní budova
Budovy IC5000197700 Bratkovice - skladiště
Budovy IC5000197196 Bratkovice - výpravní budova čp.39
Budovy IC5000101426 Byšice - výpravní budova čp. 161
Budovy IC5000101543 Vlkava -výpravní budova,čp.18
Budovy IC5000107839 Čáslav-garáž MUV/býv.remíza depo/
Budovy IC5000107841 Čáslav m.n.přij.bud.2bj cp.262
Budovy IC5000107832 Čáslav-přij.budova 2b.j.cp.208
Budovy IC5000117337 Čelákovice-nákladní pokladna + STO
Budovy IC5000117330 Čelákovice-vypravní budova
Budovy IC5000145489 Čerčany-výpravní budova
Budovy IC5000117421 Český Brod-výpravní budova
Budovy IC5000145169 Čísovice-výpravní budova
Budovy IC5000145166 Čísovice- WC pro veřej.
Budovy IC5000145594 Davle žst. vodárna
Budovy IC5000145596 Davle žst. provozní budova
Budovy IC5000101560 Dobrovice -výpr.bud.čp.20
Budovy IC6100597073 Dobřichovice - olejna + sklad
Budovy IC5000145269 Dobřichovice-úschovna kol
Budovy IC5000145268 Dobřichovice-výpr.budova
Budovy IC5000145151 Dobříš-provozní bud.+WC
Budovy IC6100593939 Dobříš - trafo
Budovy IC6100598431 Dřísy - RZZ /přístavba k VB/
Budovy IC5000091261 Dřísy - výpravní budova čp. 78
Budovy IC6100520217 Hořovice 343-SSZT ATÚ budova
Budovy IC5000167105 Hořovice - výpravní budova čp.341
Budovy IC5000140356 Hostivice - výpravní budova čp. 93
Budovy IC5000107713 Hvezdonice zst.-byt.jednotka
Budovy IC5000140869 Hýskov - WC pro cestující /příst.VB/
Budovy IC5000140815 Hýskov - výpravní budova

Stránka 23



Kategorie IC Název
Budovy IC5000101457 Chotětov-výpr.bud.čp.55 a 97
Budovy IC5000141023 Chrášťany-výpr.budova č.120
Budovy IC5000141053 Chrášťany-veřejné záchody
Budovy IC5000352587 Chrášťany-žst.-skladiště (DMZ)
Budovy IC5000357239 Chrášťany-žst.dílny,garáž (DMZ)
Budovy IC6000121622 Chrášťany-vodárna
Budovy IC5000140366 Jeneč-výpravní budova čp.90
Budovy IC5000140367 Jeneč-veřejné WC,úsch.kol+sklad
Budovy IC5000140779 Jesenice - výpravní budova čp. 214
Budovy IC5000140784 Jesenice - WC pro cestující
Budovy IC5000145581 Jílové u P.žst.prov.b./1bj.WC
Budovy IC5000197197 Jince - výpravní budova čp.102
Budovy IC5000197425 Jince - WC pro cest.a úschovna zavazadel
Budovy IC5000107734 Kácov zast-vypravni budova
Budovy IC5000107743 Kácov zast-kanc.,sklad,WC
Budovy IC5000140427 K.Žehrovice-výpravní budova
Budovy IC5000145731 Karlštejn - výpravní budova, wc, úschovna
Budovy IC5000140319 Kladno- SSM svařovna
Budovy IC5000140392 Kladno-transito
Budovy IC5000140394 Kladno-výpravní budova
Budovy IC5000140396 Kladno-kancelář TD čp.39
Budovy IC5000140413 Kladno-dílny a kancelář SaZT
Budovy IC5000338715 Kladno - sklad TO
Budovy IC5000140499 Kladno Dubí - výpravní budova
Budovy IC5000140493 Kladno Ostrovec-výpravní budova
Budovy IC5000114096 Klobuky v Ć.-výpr.bud.čp 68
Budovy IC5000131997 Kolín-OTV
Budovy IC5000132005 Kolín-transformovna T 1 u V.B.
Budovy IC5000131968 Kolín-admin.budova,kancel,3 bj čp.136
Budovy IC5000132110 Kolín-garáže,truhl.sklady TD
Budovy IC5000131971 Kolín-hospod.budova TO a SO
Budovy IC5000132111 Kolín-šatny MO a útulek SO
Budovy IC5000131966 Kolín - nádr. restaurace
Budovy IC5000132112 Kolín-sklady a garáž TO
Budovy IC5000131967 Kolín-přijímací budova
Budovy IC5000132041 Kolín-stan.výpr.na 4 nástup.
Budovy IC5000131992 Kolín-stan.výpr.na 2 nást.
Budovy IC5000131965 Kolín - sklad mezi rest. a poštou
Budovy IC5000091219 Kostomlaty-vypravní budova čp.87 /2 b.j./
Budovy IC5000117658 Kralupy n.V.-dočasné stavědlo č.10
Budovy IC5000117688 Kralupy n.V.-POZ+výměnná stanice
Budovy IC5000117683 Kralupy n.V.-nová výpravní budova
Budovy IC5000114015 Kralupy předm.-skladiště
Budovy IC5000114016 Kralupy předm.-výpravní budova
Budovy IC5000101443 Kropáčova Vrutice- výpr.bud.čp.21
Budovy IC5000101447 Kropáčova Vrutice- útulek
Budovy IC5000140959 Krupá-výpravní budova čp.88
Budovy IC5000107770 K.Hora-prij.budova,kanc.3b.j.čp.2
Budovy IC5000107761 Kutná Hora-stanoviště výpr.II.nást.

Stránka 24



Kategorie IC Název
Budovy IC5000107787 K.H.město-příjímací bud.2b.j.
Budovy IC5000140857 Lašovice/Pustověty - budova zast.a čekárna
Budovy IC5000107724 Ledečko žst-výpravní budova
Budovy IC5000117562 Libčice-výpravní budova
Budovy IC5000091347 Libice n.C.- přijímací budova čp. 142
Budovy IC5000145721 Loděnice-výpravní budova
Budovy IC5000197426 Lochovice - záchody pro cestující
Budovy IC5000197198 Lochovice - výpravní budova čp.213
Budovy IC5000101553 Luštěnice-výpravní budova čp.157
Budovy IC5000101554 Luštěnice -skladiště žst.
Budovy IC5000140948 Lužná u R.-výpravní budova č.140
Budovy IC5000091227 Lysá n. L. - výpravní budova 6bj.
Budovy IC6100596373 Lysá n. L. - restaurace ve VB
Budovy IC5000145158 Malá Hraštice - provozní budova
Budovy IC5000107800 Malešov - přijímací budova
Budovy IC6100602772 Měchenice - WC pro veřejnost
Budovy IC5000145177 Měchenice - výpravní budova
Budovy IC6000103579 Městečko u Křivoklátu - WC
Budovy IC5000140850 Městečko u Křivoklátu - výpravní budova čp. 99
Budovy IC5000116870 Měšice-výpravní budova
Budovy IC5000117238 Pha 3 -panelový domek EÚ, Husitská 24a čp.70
Budovy IC5000338633 Pha 3- garáže EÚ
Budovy IC5000197069 Milín/Lazsko - výpr.budov/nová/ s RZZ
Budovy IC5000140967 Milostín-výpr.budova čp.67
Budovy IC5000091269 Milovice - výpravní budova 1bj.
Budovy IC5000091383 Milovice - provozní budova
Budovy IC5000091390 Milovice-soc.zar. pro cest.
Budovy IC5000101501 Mladá Boleslav-WC pro veřejnost
Budovy IC5000101488 Mladá Boleslav-výpr.bud.čp.33
Budovy IC6100601717 Mladá Boleslav - sklad
Budovy IC6100604110 Mníšek p. Brdy - WC u výpravní budovy
Budovy IC5000145164 Mníšek p. Brdy - přijímací budova
Budovy IC5000117342 Mstětice-výpravní budova
Budovy IC5000101593 Mšeno u Mělníka -skladiště
Budovy IC5000101592 Mšeno u Mělníka - skladiště
Budovy IC5000101590 Mšeno u Mělníka -okrsek TD
Budovy IC5000141031 Mutějovice-výpr.budova čp.48
Budovy IC5000141051 Mutějovice-veřejné záchody
Budovy IC5000127066 Nelahozeves,Podhoř.-skladiště
Budovy IC5000127067 Nelahozeves,Podhoř.-výpr.bud.čp.16
Budovy IC5000117629 Neratovice-výpravní budova
Budovy IC5000140822 Nižbor - výpravní budova
Budovy IC5000114118 Noutonice-výpravní budova
Budovy IC5000140456 Nové Strašecí-výpr.budova čp.373
Budovy IC5000140455 Nové Strašecí-veř.záchody
Budovy IC5000323451 Nučice-veřejné WC,garáž,prádelna
Budovy IC5000145710 Nučice-výpravní budova
Budovy IC5000091299 Nymburk s.n.-dom.dozor.spadov.
Budovy IC5000091303 Nymburk-utulek /proviz. st. VIII/

Stránka 25



Kategorie IC Název
Budovy IC5000091195 Nymburk-budova TO/dilna/2bj/
Budovy IC5000091359 Nymburk - lampárna
Budovy IC5000091238 Nymburk -úschovna,Komando
Budovy IC5000091197 Nymburk-vypravni budova cp.361
Budovy IC5000091384 Nymburk měs.-montov.hala,sklad
Budovy IC5000091392 Nymburk město-hala oprav strojů
Budovy IC5000091286 Nymburk mesto-vypravni budova
Budovy IC5000091373 Nymburk město-skladiště travex
Budovy IC5000116834 Pha Bubny-výpravní budova
Budovy IC5000116899 Pha Bubny-přístavba umývárny STP
Budovy IC5000140329 Pha Dejvice-výpravní budova
Budovy IC5000117471 Libeň-dílna pro kolejové brzdy KOMPAS
Budovy IC5000117372 Libeň-sociální zařízení a OSOZ
Budovy IC5000117375 Libeň-skladiště,kancelář,útulek,dílny TD
Budovy IC5000117463 Libeň - výpravní budova
Budovy IC5000117460 Libeň-stanoviště vedoucího posunu
Budovy IC5000117470 Libeň-přístřešek pro rozvěšovače KOMPAS
Budovy IC5000117469 Libeň-zákl.ke kompresoru KOMPAS
Budovy IC5000117482 Libeň-prov.bud.2 objekty č.23
Budovy IC5000117457 Libeň- provozní bud.č.1-věž
Budovy IC5000190612 Olbramovice - výpravní budova
Budovy IC5000114055 Olovnice - výpravní budova
Budovy IC5000114054 Olovnice-skladiště žst.
Budovy IC5000140515 Otvovice - výpravní budova
Budovy IC5000132100 Pečky-výpravní budova
Budovy IC6100596374 Poděbrady - byt. dům /5 bj./
Budovy IC5000091355 Poděbrady - přij. budova čp. 210
Budovy IC5000114068 Podlešín-výpr.bud.97
Budovy IC5000117432 Poříčany-výpravní budova
Budovy IC5000145549 Postupice - výpravní budova
Budovy IC6100602896 Postupice - WC pro veřejnost
Budovy IC5000117384 Běchovice-výpravní budova
Budovy IC5000145202 Pha Bráník- výpr.budova
Budovy IC5000145196 Pha Bráník-sklad,dílny TO a šatna
Budovy IC5000145201 Pha Bráník- letní čekárna
Budovy IC5000145197 Pha Bráník-kancelář TO,sklad PHM a byt
Budovy IC5000145204 Pha Bráník-čekárna,pokladny a veřejné WC
Budovy IC5000116856 Čakovice-výpravní budova
Budovy IC5000116939 Pha Holešovice-atrium
Budovy IC5000116914 Pha Holešovice-výpravní budova
Budovy IC5000117349 H.Počernice-sklad zboží
Budovy IC5000117350 H.Počernice-výpravní budova
Budovy IC5000140306 Jinonice-výpravní budova
Budovy IC5000140303 Jinonice-útulek TO
Budovy IC5000323552 Pha Krč - výpravní budova
Budovy IC5000145208 Pha Krč- plech.garáž
Budovy IC6100595078 Pha Krč - byt. dům /6 b.j./
Budovy IC5000145250 Pha Radotín - stará výpravní budova
Budovy IC5000145254 Pha Radotín-výpr.budova nová

Stránka 26



Kategorie IC Název
Budovy IC5000145255 Pha Radotín-nást.přístřešek u výpr.bud.
Budovy IC5000140348 Pha Ruzyně-výpravní budova čp.41
Budovy IC5000140347 Pha Ruzyně-letní čekárna
Budovy IC5000116847 Satalice - WC pro veřejnost
Budovy IC5000116848 Satalice-výpr.budova
Budovy IC5000145241 Pha Smíchov-výpravní budova
Budovy IC6100200158 Pha Vršovice-sklad,dílna
Budovy IC6100200160 Pha Vršovice-garáže OTV
Budovy IC6100200161 Pha Vršovice-budova OTV
Budovy IC6100200159 Pha Vršovice-dílny OTV
Budovy IC5000145045 Pha Uhříněves-výpravní budova
Budovy IC6100594207 Pha Veleslavín - sklad, WC
Budovy IC5000140341 Pha Veleslavín - výpr.budova čp. 42
Budovy IC5000145094 Pha Vršovice-staniční budova č.304
Budovy IC5000117361 Vysočany-výpravní budova
Budovy IC5000117362 Vysočany-restaurace
Budovy IC5000117360 Vysočany-škola
Budovy IC5000117359 Vysočany-hospodařská správa
Budovy IC6100516594 Pha Vyšehrad - nouzový obytný domek
Budovy IC5000145188 Pha Zbraslav přijímací budova
Budovy IC5000140313 Praha Zličín - výpravní budova
Budovy IC5000117066 Pha hl.n.-přijímací budova
Budovy IC5000117113 Pha hl.n.-odbavovací hala
Budovy IC5000197195 Příbram - výpravní budova čp.21
Budovy IC5000140794 Rakovník - výpravní budova čp.191
Budovy IC5000140863 Rakovník - bufet na nást./příst.VB
Budovy IC5000132053 Ratboř-výpr.budova
Budovy IC5000132081 Ratboř-hosp.bud.,WC,úsch.kol
Budovy IC5000140844 Roztoky u Křivoklátu - výpravní budova
Budovy IC5000140868 Roztoky u Křivoklátu - uhelna,prádelna,WC
Budovy IC5000117545 Roztoky-stará výpravní budova
Budovy IC5000145697 Rudná u Phy-výpr.budova
Budovy IC5000145664 Řevnice-výpr.budova
Budovy IC5000140939 Řevničov-výpravní budova čp.160
Budovy IC5000140459 Řevničov-veřejné záchody
Budovy IC5000091276 Sadská-vypravní budova čp. 48 /l b.j./
Budovy IC5000107746 Samechov zast-WC
Budovy IC5000107715 Samechov zst.-vypr.budova
Budovy IC5000190623 Sedlčany - výpravní budova
Budovy IC5000145499 Senohraby - výpravní budova
Budovy IC5000114079 Slaný-výpr.bud.čp.539
Budovy IC5000091255 St.Boleslav-výprav.bud.čp.435
Budovy IC5000145531 Stránčice - výpravní budova
Budovy IC5000140486 Středokluky-výprav.budova
Budovy IC5000141029 Svojetín-skladiště
Budovy IC5000141030 Svojetín-výpr.budova čp.96
Budovy IC5000141052 Svojetín-veřejné záchody
Budovy IC5000197193 Tochovice - výpravní budova čp.85
Budovy IC5000145565 Trhový Štěpánov-výpravní budova

Stránka 27



Kategorie IC Název
Budovy IC5000145600 Trhový Štěpánov žst. - WC pro veřejnost
Budovy IC5000145573 Týnec n.S.žst.výp.b./1bj.+přís
Budovy IC5000132069 Uhl.Janovice-skladiště paliva
Budovy IC5000132071 Uhl. Janovice - gar., dílna řidičů
Budovy IC5000132072 Uhl. Janovice - přijímací budova
Budovy IC5000140376 Unhošť-výpr.budova čp.25
Budovy IC5000140377 Unhošť-veřejné WC
Budovy IC5000117401 Úvaly-výpravní budova
Budovy IC6100593841 Úvaly - prodejní stánek u VB
Budovy IC5000117604 Úžice-výpr.budova
Budovy IC5000091267 Veleliby-výpravní budova
Budovy IC5000132014 Velim-přijímací budova
Budovy IC5000137617 Velim-přístřešek plechový
Budovy IC5000137616 Velim-přístřešek plechový
Budovy IC5000091175 Velky Osek-ocelovy sklad TD
Budovy IC5000091158 Velky Osek-vypravni budova čp.63 /4 b.j./
Budovy IC5000107417 Vlastějovice - pr.bud.skl., byt čp. 51
Budovy IC5000145557 Vlašim - výpravní budova
Budovy IC5000190611 Votice-výpravní bud.
Budovy IC6100604353 Vraňany - sklad u VB
Budovy IC5000127144 Vraňany-výprav.bud.nová
Budovy IC5000127080 Vraňany - výpravní budova čp. 52
Budovy IC5000145184 Vrané n.V.-výpravní budova a WC
Budovy IC5000145727 Vráž u Berouna-výprav.budova
Budovy IC5000340393 Všetaty-garaž pro os.aut.
Budovy IC5000091339 Všetaty-výpr.bud. čp.91
Budovy IC5000145676 Zadní Třebáň-úschovna
Budovy IC5000145693 Zadní Třebáň-sociál.zařízení
Budovy IC5000145675 Zad.Třebáň-výpr.budova
Budovy IC5000140829 Zbečno/Újezd nad Zb. - WC /býv.vodárna/
Budovy IC5000140830 Zbečno/Újezd nad Zb.- výpravní budova
Budovy IC5000140831 Zbečno/Újezd nad Zb.- skladiště
Budovy IC5000140832 Zbečno/Újezd n.Zb.-úschovna kol
Budovy IC5000107807 Zbraslavice-přij.bud.1b.j.
Budovy IC5000107815 Zbraslavice-WC pro cestující
Budovy IC5000101451 Zdětín u Chotětova-WC pro veřejn.+úschovna kol
Budovy IC5000101450 Zdětín u Chotětova-výpr.bud.čp.50
Budovy IC5000101651 Zdětín u Chotětova-sklad paliv
Budovy IC5000167104 Zdice - výpravní budova, bez č.p.
Budovy IC5000167290 Zdice - WC pro cestující
Budovy IC5000166822 Zdice - hlavní pokladna /býv.transito/
Budovy IC5000114088 Zlonice-výpr.bud.čp 160
Budovy IC5000107410 Zruč nad Sáz přij.budova 1byt.č.108
Budovy IC5000107414 Zruč nad Sáz.sklad a útulek TO
Budovy IC5000114061 Zvoleněves-výpr.bud.čp.112
Budovy IC5000114081 Zvoleněves-sklad zboží
Budovy IC5000155931 Aš-výpravní budova,čp.2526
Budovy IC6100198788 Bečov nad Teplou-skladiště dřevěné,ŽST
Budovy IC5000156165 Bečov nad Teplou-budova,DKV (památka)

Stránka 28



Kategorie IC Název
Budovy IC5000155843 Bečov nad Teplou-výpravní budova,čp.331(památka)
Budovy IC5000083046 Bečov u Mostu-staniční záchody (Zaječice)
Budovy IC5000083047 Bečov u Mostu-výpr.budova čp.22(Zaječice)
Budovy IC5000101223 Benešov n.Pl.-výpravní budova čp.253
Budovy IC5000082006 Bílina-výpravní budova č.p.466
Budovy IC5000082023 Bílina-traťmistr.okr.č.1
Budovy IC5000082028 Bílina-remisa pro lokotr.
Budovy IC5000156262 Blatno u Jes.-sklad,ST
Budovy IC5000156066 Blatno u Jes.-budova,ATÚ,SSZT,čp.136
Budovy IC5000155883 Blatno u Jes.-výpravní budova,čp.55
Budovy IC5000126763 Bohosudov-výpr.budova čp.196
Budovy IC5000126971 Bohušovice n.O.-výpravní budova čp.83
Budovy IC5000091011 Boletice-výpravní budova čp.36(Nebočady)
Budovy IC6100601059 Březno u Ch.-přístavba k VB (RZZ)
Budovy IC5000083095 Březno u Postoloprt(Loun)-výpr.bud.čp.60
Budovy IC5000083041 Břvany-výpravní budova čp.80
Budovy IC5000155914 Citice-výpravní budova,čp.44
Budovy IC5000101883 Česká Kamenice-výpr.bud.čp.342,Nádr.ul.
Budovy IC5000083071 Čížkovice-záchody pro veřej.
Budovy IC5000083072 Čížkovice-skladiště /dřev./ č.p.105
Budovy IC5000083070 Čížkovice-výpravní budova čp 105
Budovy IC5000155873 Dalovice-výpravní budova,čp.135
Budovy IC5000155916 Dasnice-výpravní budova,čp.53
Budovy IC6100594318 Dasnice-bývalé WC pro veřejnost
Budovy IC5000126855 Děčín hl.n.záp.-sklady (býv.rozvodna)(Podmokly)
Budovy IC5000126856 Děčín hl.n.os.-stav.č.15 Sev.(Podmokly) Muzeum
Budovy IC5000126851 Děčín hl.n.os.-výpr.bud.čp.89-Památka(Podmokly)
Budovy IC5000126935 Děčín hl.n.záp.-TO,prov.bud.Jih č.p1949 (Podmokly)
Budovy IC5000090874 Děčín v.h.n.-výpr.budova čp.1414
Budovy IC5000127086 Dolní Beřkovice-výpr.budova čp.93
Budovy IC5000346018 Dolní Podluží-releová místnost+kolna k b.j.
Budovy IC5000167078 Dolní Žandov-výpravní budova,čp.227
Budovy IC6000109979 Dolní Žleb-veřejné WC
Budovy IC5000126907 Dolní Žleb-výprav.budova čp.115
Budovy IC5000141034 Domoušice-výpr.budova čp.126
Budovy IC5000141048 Domoušice-veřejné záchody (suché)
Budovy IC5000155929 F.Lázně-výpravní budova,čp.97
Budovy IC5000321861 F.Lázně-budova provozní,STP,SBBH (ST-TO FL),čp.98
Budovy IC5000155871 Hájek-Nová Víska-výpravní budova čp.16
Budovy IC5000127091 Hněvice-výpr.budova\stará\čp.27
Budovy IC5000082927 Hořetice u Žiželic-výpravní budova čp.45
Budovy IC5000090900 Hoštka-výpravní budova čp.246
Budovy IC5000090968 Hoštka-WC pro cestující
Budovy IC5000126639 Hrobce-budova RZZ
Budovy IC5000126959 Hrobce-výpra.bud.čp.13
Budovy IC5000141040 Hřivice-výpr.budova čp.101
Budovy IC5000141045 Hřivice-věřejné záchody
Budovy IC5000126630 Chabařovice-výprav.budova čp.703
Budovy IC6100604137 Cheb-dílny (areál ST)

Stránka 29



Kategorie IC Název
Budovy IC5000167273 Cheb-kanceláře+dílny(areál ST)
Budovy IC6100604136 Cheb-garáž (areál ST)
Budovy IC5000167045 Cheb-rampa mycí+čisticí stanice,ST,PS SMT
Budovy IC5000166820 Cheb-budova admin.,ATÚ,SSZT,Wolkerova 12,čp.150
Budovy IC5000167356 Cheb-garáže zděné (pův.garáže LM),ST
Budovy IC5000167083 Cheb-výpravní budova,čp.1301(vč.přístavby celnice)
Budovy IC5000114114 Chlumčany-výpr.bud.čp.45(Blšany u Chlumčan)
Budovy IC5000155879 Chodov-výpravní budova,čp.174
Budovy IC5000082616 Chomutov-TD,soc.zařízení
Budovy IC5000082612 Chomutov-TD,dílny dělmistra
Budovy IC5000082613 Chomutov-SaZD,adm.budova
Budovy IC5000082620 Chomutov-SaZD,gar.mot.drez.
Budovy IC5000082636 Chomutov-výpravní budova čp.594 "B"
Budovy IC5000082761 Chomutov-STO a soc.zařízení
Budovy IC5000082243 Chotiměř-sklad olejů
Budovy IC5000126680 Chotiměř-výpr.bud.čp.51
Budovy IC5000126682 Chotiměř-sklad(býv.stav.budova)
Budovy IC5000101833 Chřibská-výpr.budova čp.152(Rybniště)
Budovy IC5000101828 Jedlová-výpr.budova čp.17
Budovy IC5000083161 Kadaň-výpravní budova čp.1487
Budovy IC6100516092 K.Vary d.n.-prov.bud.ČD+ČSAD čp.2080 (terminál)
Budovy IC6100589954 K.Vary d.n.-odbavovací hala ČD a ČSAD(terminál)
Budovy IC6100589955 K.Vary d.n.-přístřešky ČD (terminál)
Budovy IC6100589964 K.Vary d.n.-přístřešky ČSAD (terminál)
Budovy IC6100589956 K.Vary d.n.-provozní objekt ČSAD(terminál)
Budovy IC5000082846 Kaštice-výpravní budova,čp.36
Budovy IC5000155937 Klášterec n.O.-výpr.budova čp.44(Miřetice)
Budovy IC5000101924 Krásná Lípa-výpravní budova čp.520
Budovy IC5000155886 Kryry-výpravní budova,čp.336
Budovy IC5000082542 Kyjice-výpravní budova,bez č.p.
Budovy IC5000155920 Kynšperk n.O.-výpravní budova,D.Pochlovice 47
Budovy IC5000167077 Lázně Kynžvart-Stará Voda-výpravní budova,čp.113
Budovy IC5000083033 Lenešice-výpravní budova čp.164
Budovy IC5000090859 Liběchov-výpr.budova čp.159
Budovy IC5000167080 Lipová u Chebu-Doubrava-výpravní budova,čp.23
Budovy IC5000082967 Lišany u Žatce-výpravní budova čp.44
Budovy IC5000090918 Litoměřice d.n.-výpravní budova čp.535
Budovy IC5000091057 Litoměřice d.n.-hala HARD,TO
Budovy IC5000101169 Litoměřice h.n.-výpr.budova čp.736/1
Budovy IC6100602453 Litoměřice h.n.-veřejné WC u výpr.budovy
Budovy IC6100602454 Litoměřice h.n.-doprava u výpr.budovy
Budovy IC5000082267 Litvínov-výpravní budova čp.294(Horní Litvínov)
Budovy IC5000155853 Loket nad Ohří-výpravní budova,čp.354/15
Budovy IC5000082158 Louka u Litvínova-výpravní budova čp.93 (pam.)
Budovy IC6100603804 Louka u Litvínova-Přístavba k výpr.budově
Budovy IC5000082972 Louny-výpravní budova čp.400
Budovy IC5000082980 Louny-traťmistrovský okrsek (kancel)
Budovy IC5000082982 Louny-dílny SaZD
Budovy IC5000083102 Louny-budova sklad.hosp.MO

Stránka 30



Kategorie IC Název
Budovy IC5000083105 Louny-sklady pro mech.TD,vedle trojgaráže,po požár
Budovy IC5000082981 Louny-dílny a kancel.SaZD
Budovy IC5000082525 Louny-sklad olejů
Budovy IC5000083171 Louny-garáže pro mech.TD,trojgaráž a sklady
Budovy IC5000082991 Louny předm.-výpravní budova čp.760
Budovy IC5000127003 Lovosice-garáže u JKO
Budovy IC5000126843 Lovosice-výpravní budova čp.922/28
Budovy IC5000127222 Lovosice-kolejová váha
Budovy IC5000127249 Lovosice-Rola,sklad olejového hospodářství
Budovy IC5000167075 M.Lázně-výpravní budova,čp.292
Budovy IC5000140983 Měcholupy-výpr.budova čp.86
Budovy IC5000090847 Mělník-výpr.budova čp.2004
Budovy IC5000101962 Mikulášovice d.n.-výpravní bud.čp.130(Vil.u Šl.)
Budovy IC5000101894 Mlýny-výpr.budova čp.39
Budovy IC5000353473 Most-garáže SDC(Most II)
Budovy IC5000082068 Most-výpravní bud."A"-"E"(Most II)čp.774
Budovy IC5000155858 Nejdek-výpravní budova,čp.461
Budovy IC5000155855 Nová Role-výpravní budova,čp.86
Budovy IC5000155941 Nové Sedlo-výpravní budova,ŽST čp.517
Budovy IC5000081995 Ohníč-výpravní budova čp.117(Křemyž)
Budovy IC5000082036 Oldřichov u Duchcova-výpr.bud.čp.44 (nová)
Budovy IC5000082255 Osek-výpravní budova čp.132(Osek u Duchcova)
Budovy IC5000155868 Ostrov n.O.-výpravní budova,čp.256
Budovy IC5000155666 Ostrov n.O.-budova adm.,kanc.+soc.zař.+gar.MUV,TO
Budovy IC5000155865 Perštejn-výpravní budova,Okounov 48
Budovy IC5000114103 Peruc-výpr.bud.čp.143(Peruc)
Budovy IC5000155885 Petrohrad-výpravní budova,čp.20
Budovy IC5000156087 Petrohrad-WC pro cestující, ŽST
Budovy IC5000083090 Počerady-výpravní budova čp.24
Budovy IC5000155887 Podbořany-výpravní budova,čp.357
Budovy IC5000090906 Polepy-výpr.budova čp.82
Budovy IC5000083078 Postoloprty-výpravní budova čp.236
Budovy IC5000126875 Povrly,Neštědice-výpr.budova.čp.21
Budovy IC5000126623 Prackovice n.L.-výpr.bud.čp.110
Budovy IC6100461853 Roudnice n.L.-To,dílna,kovárna,(býv.stav.nové č.2)
Budovy IC5000127105 Roudnice n.L.-sklad TO,S04,OTV
Budovy IC5000127107 Roudnice n.L.-výpr.budov. čp.321
Budovy IC5000127110 Roudnice n.L.-kanc.SO,TO,Poděb.čp.322+byty
Budovy IC5000127133 Roudnice n.L.-rel.zabezp.RZZ
Budovy IC5000127154 Roudnice n.L.-TO sklad PHM
Budovy IC5000101935 Rumburk-výpravní budova čp.492
Budovy IC5000101802 Rumburk-stavědlo č.1(v Kn čp.331)+přístavba
Budovy IC5000101931 Rumburk-požární zbrojnice
Budovy IC5000101846 Rybniště-SO,sklad(býv.sil.váha)
Budovy IC5000101908 Rybniště-sklad olejů žst.
Budovy IC5000126739 Řehlovice-výpr.budova čp. 40 s přístavbou
Budovy IC5000126764 Řetenice-výpravní budova čp.449 Teplice-Řetenice
Budovy IC5000140976 Sádek u Žatce-výpr.budova čp.71(Holedeč)
Budovy IC5000090986 Sebuzín-veřejné WC

Stránka 31



Kategorie IC Název
Budovy IC5000090934 Sebuzín-výpr.budova čp.99
Budovy IC5000156065 Sokolov-OB,2 b.j.,SSZT,ATÚ,čp.250
Budovy IC6100593493 Sokolov-výpravní budova,čp.108
Budovy IC5000155854 Stará Role-výpravní budova,čp.260
Budovy IC5000114043 Straškov-výpravní budova čp.94
Budovy IC5000155866 Stráž nad Ohří-Výpravní budova,čp.59
Budovy IC5000082283 Světec-výpravní budova čp.31(Chotějovice)
Budovy IC5000101944 Šluknov-výpravní budova čp.581
Budovy IC5000090868 Štětí-výpr.budova čp.1055
Budovy IC5000090981 Štětí-provozní budova a veřejné WC
Budovy IC6100198296 Teplice-EÚ,trafostanice
Budovy IC5000126766 Teplice-výpr.bud.čp.599,(Památka)čp.638,čp.867
Budovy IC5000126631 Teplice-EÚ,elektrodílna
Budovy IC5000140997 Trnovany-výpr.budova čp.47 (Bezděkov u Ž.)
Budovy IC5000155922 Tršnice-výpravní budova,čp.14
Budovy IC6100566932 Úpořiny-garáž
Budovy IC5000127004 Úpořiny-výpravní budova+SZT(Bystřany-Světice)čp.59
Budovy IC5000126576 Ústí n.L.Stř.-OTV,přístavba dílen
Budovy IC5000126608 Ústí n.L.Stř.-sklad(býv.ubyt.žel.vojska)
Budovy IC5000126609 Ústí n.L.Stř.-garáže(býv.ubyt.žel.vojska)
Budovy IC5000126615 Ústí n.L.Stř.-OTV,garáže a sklad
Budovy IC5000090942 Ústí n.L.Stř.-výpravní budova čp.827
Budovy IC5000126840 Ústí n.L.Stř.-OTV,opravna trakční sítě
Budovy IC5000090945 Ústí n.L.Stř.-TO,kanceláře čp.823
Budovy IC5000126841 Ústí n.L.Stř.-elektrodílna(býv.str.d.čp.821)
Budovy IC5000091055 Ústí n.L.Stř.-TO,dílny,šatny
Budovy IC5000126737 Ústí n.L.-administr.budova RSM,K Můstku čp.1451/2
Budovy IC5000126939 Ústí n.L.hl.n.-výpravní budova čp.965
Budovy IC6100604221 Ústí m.L. sever-SMeO,sklady
Budovy IC5000127027 Ústí n.L.sever-SMeO,kanceláře
Budovy IC5000127050 Ústí n.L.sever-SMeO,dílny(Krásné Březno)
Budovy IC5000126598 Ústí n.L.záp.n.-stavědlo č.5-přístavba
Budovy IC5000126760 Ústí n.L.záp.n.-dopravní kancelář+soc.zař.u VB
Budovy IC5000126765 Ústí n.L.záp.n.-výpravní budova čp.975
Budovy IC5000126767 Ústí n.L.záp.n.-stavědlo č.5 (staré č.13)
Budovy IC5000352368 Ústí n.L.záp.n.-EÚ,sklad hořlavin
Budovy IC5000102007 Varnsdorf-výpravní budova čp.884
Budovy IC5000082699 Vejprty-výpravní budova
Budovy IC5000090999 Velké Březno-výpravní budova čp.79
Budovy IC5000091025 Velké Březno-veřejné WC
Budovy IC5000091053 Velké Březno-sklad zděný
Budovy IC5000090983 V.Žernoseky-WC pro cest. (Žalhostice)
Budovy IC5000090923 V.Žernoseky-výpr.budova čp.50(Žalhostice)
Budovy IC5000155867 Vojkovice-výpravní budova,čp.46
Budovy IC5000155928 Vojtanov-výpravní budova,čp.50
Budovy IC5000082907 Vrbka(u Postoloprt) odb.-ústřední stavědlo
Budovy IC5000114107 Vrbno n.L.-výpr.bud.čp.63 +přísl.(WC)
Budovy IC5000155897 Vroutek-výpravní budova,čp.249
Budovy IC5000083150 Žabokliky-výpravní budova čp.58(Nové Sedlo u Žatce

Stránka 32



Kategorie IC Název
Budovy IC5000101162 Žalhostice-výpr.budova čp.64
Budovy IC5000101196 Žalhostice-veřejné WC a sklady žst.
Budovy IC5000082917 Žatec hl.n.-výpravní budova čp.699
Budovy IC5000082948 Žatec záp.n.-výpravní budova čp.3135
Budovy IC5000082956 Žatec záp.n.-soc.zařízení
Budovy IC5000155833 Žlutice-výpravní budova,čp.310
Pozemky IC5000315348 k.ú. Adamov stpč. 117
Pozemky IC5000203715 k.ú. Batelov stpč. 1300
Pozemky IC6100601142 k.ú. Batelov stpč. 2371/3
Pozemky IC6000104864 k.ú. Blansko ppč. 1812
Pozemky IC5000315419 k.ú. Blansko stpč. 278
Pozemky IC5000315578 k.ú. Blansko stpč. 1651
Pozemky IC5000315417 k.ú. Blansko stpč. 275/1
Pozemky IC5000316569 k.ú. Blansko stpč. 276/1
Pozemky IC6100459536 k.ú. Blansko stpč. 4704
Pozemky IC5000315418 k.ú. Blansko stpč. 277
Pozemky IC5000315476 k.ú. Blažovice stpč. 534
Pozemky IC5000315508 k.ú. Blažovice stpč. 895
Pozemky IC5000315509 k.ú. Blažovice ppč. 897/4
Pozemky IC5000315927 k.ú. Holubice stpč. 1031
Pozemky IC5000185384 k.ú. Poštorná stpč. 1254
Pozemky IC5000185386 k.ú. Poštorná ppč. 1300
Pozemky IC5000315920 k.ú. Boskovice stpč. 7181
Pozemky IC6100588888 k.ú. Boskovice stpč. 7180/2
Pozemky IC5000348859 k.ú. Božice stpč. 145
Pozemky IC5000185943 k.ú. Bransouze ppč. 1777/5
Pozemky IC5000185946 k.ú. Bransouze ppč. 1796
Pozemky IC5000185668 k.ú. Bransouze stpč. 61
Pozemky IC6100601122 k.ú. Bransouze stpč. 193
Pozemky IC6100603033 k.ú. Bransouze stpč. 196
Pozemky IC5000185727 k.ú. Bransouze stpč. 104
Pozemky IC6000190091 k.ú. Horní Heršpice stpč. 2036/5
Pozemky IC5000316228 k.ú. Horní Heršpice stpč. 2016
Pozemky IC5000316243 k.ú. Horní Heršpice stpč. 2025
Pozemky IC6000190092 k.ú. Horní Heršpice stpč. 2036/6
Pozemky IC6100603999 k.ú. Horní Heršpice ppč. 1998/6
Pozemky IC6000190089 k.ú. Horní Heršpice stpč. 2036/2
Pozemky IC6000190090 k.ú. Horní Heršpice stpč. 2036/4
Pozemky IC6100595769 k.ú. Horní Heršpice ppč. 1997/28
Pozemky IC6100596014 k.ú. Horní Heršpice stpč. 2036/8
Pozemky IC6000189469 k.ú. Královo Pole ppč. 3864/7
Pozemky IC6000189468 k.ú. Královo Pole ppč. 3864/6
Pozemky IC6000102728 k.ú. Královo Pole ppč. 3857/37
Pozemky IC6000116312 k.ú. Ponava ppč. 870/14
Pozemky IC6000189467 k.ú. Královo Pole ppč. 3864/5
Pozemky IC6000189471 k.ú. Královo Pole ppč. 3864/9
Pozemky IC5000315698 k.ú. Královo Pole stpč. 3864/4
Pozemky IC5000315585 k.ú. Maloměřice ppč. 1806/1
Pozemky IC6100596799 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/75

Stránka 33



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100597230 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/77
Pozemky IC6000189252 k.ú. Maloměřice ppč. 2118/20
Pozemky IC6100594897 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/66
Pozemky IC6100596015 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/109
Pozemky IC6000189352 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/47
Pozemky IC6100591420 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/41
Pozemky IC6000189338 k.ú. Maloměřice ppč. 1807/2
Pozemky IC6000189353 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/48
Pozemky IC6100566781 k.ú. Maloměřice ppč. 1806/5
Pozemky IC6100594899 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/71
Pozemky IC6100594900 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/80
Pozemky IC5000315584 k.ú. Maloměřice ppč. 1805/23
Pozemky IC6100456707 k.ú. Maloměřice ppč. 1805/24
Pozemky IC6100594898 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/69
Pozemky IC6100596798 k.ú. Maloměřice stpč. 1897/67
Pozemky IC5000315627 k.ú. Slatina stpč. 2323/1
Pozemky IC6000184414 k.ú. Slatina ppč. 2323/8
Pozemky IC6000184404 k.ú. Slatina stpč. 2324/2
Pozemky IC6000184402 k.ú. Slatina ppč. 2344/4
Pozemky IC5000316512 k.ú. Černovice ppč. 2765/2
Pozemky IC5000315671 k.ú. Židenice stpč. 5882
Pozemky IC5000315672 k.ú. Židenice ppč. 5883/3
Pozemky IC5000315673 k.ú. Židenice ppč. 5883/4
Pozemky IC5000316859 k.ú. Veveří stpč. 1370  (Brno, Kounicova 26)
Pozemky IC5000317035 k.ú. Trnitá stpč. 875
Pozemky IC6100459557 k.ú. Trnitá stpč. 768/26
Pozemky IC6100603669 k.ú. Trnitá stpč. 872/4
Pozemky IC6100594017 k.ú. Trnitá stpč. 768/69
Pozemky IC6100596029 k.ú. Trnitá stpč. 768/68
Pozemky IC6000189410 k.ú. Trnitá stpč. 768/60
Pozemky IC5000316101 k.ú. Přízřenice ppč. 835/4
Pozemky IC5000316013 k.ú. Dolní Heršpice ppč. 401/3
Pozemky IC5000316100 k.ú. Přízřenice ppč. 835/3
Pozemky IC5000316014 k.ú. Dolní Heršpice ppč. 401/4
Pozemky IC6100595944 k.ú. Dolní Heršpice stpč. 401/48
Pozemky IC6100595943 k.ú. Dolní Heršpice stpč. 401/47
Pozemky IC6100234197 k.ú. Břeclav stpč. 1567/3
Pozemky IC6000189260 k.ú. Břeclav stpč. 593/4
Pozemky IC5000316064 k.ú. Břeclav stpč. 589
Pozemky IC5000316255 k.ú. Břeclav stpč. 2139/3
Pozemky IC6100597252 k.ú. Břeclav stpč. 5974
Pozemky IC6100234211 k.ú. Břeclav stpč. 5323
Pozemky IC6100234208 k.ú. Břeclav stpč. 5294
Pozemky IC6100603313 k.ú. Břeclav stpč. 2139/4
Pozemky IC6100234209 k.ú. Břeclav stpč. 5318
Pozemky IC6100597253 k.ú. Břeclav stpč. 5975
Pozemky IC6100234210 k.ú. Břeclav stpč. 5319
Pozemky IC6100600294 k.ú. Břeclav ppč. 2316/155
Pozemky IC5000356572 k.ú. Břeclav stpč. 5067

Stránka 34



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100234202 k.ú. Břeclav ppč. 3759/23
Pozemky IC6100597265 k.ú. Břeclav stpč. 5943
Pozemky IC5000316065 k.ú. Břeclav stpč. 590
Pozemky IC6100234201 k.ú. Břeclav ppč. 3759/22
Pozemky IC6000189258 k.ú. Břeclav stpč. 5324
Pozemky IC6100234207 k.ú. Břeclav stpč. 5292
Pozemky IC6100597268 k.ú. Břeclav stpč. 5973
Pozemky IC6100597254 k.ú. Břeclav stpč. 5976
Pozemky IC6100594718 k.ú. Břeclav ppč. 3763/4  PČZ 3763/10
Pozemky IC6100604520 k.ú. Břeclav ppč. 3763/4  PČZ 3763/11
Pozemky IC6000189259 k.ú. Břeclav stpč. 5330
Pozemky IC5000316196 k.ú. Břeclav stpč. 1571
Pozemky IC5000316305 k.ú. Břeclav ppč. 3718/1
Pozemky IC5000316218 k.ú. Břeclav stpč. 1903
Pozemky IC6100602890 k.ú. Břeclav stpč. 588/3
Pozemky IC5000316323 k.ú. Břeclav ppč. 4262
Pozemky IC5000356571 k.ú. Břeclav stpč. 5066
Pozemky IC6100234216 k.ú. Břeclav stpč. 5329
Pozemky IC5000316069 k.ú. Břeclav stpč. 600
Pozemky IC5000316076 k.ú. Břeclav ppč. 5750
Pozemky IC6100234214 k.ú. Břeclav ppč. 5747
Pozemky IC5000315370 k.ú. Březová nad Svitavou stpč. 199
Pozemky IC6100580557 k.ú. Zářečí nad  Svitavou stpč. 350
Pozemky IC6000119631 k.ú. Zářečí nad Svitavou stpč.346
Pozemky IC5000243847 k.ú. Bučovice ppč. 84
Pozemky IC5000243251 k.ú. Bučovice stpč. 2717
Pozemky IC5000112295 k.ú. Bystřice nad Pernšt. stpč. 2981
Pozemky IC5000112294 k.ú. Bystřice nad Pernšt. stpč. 2980
Pozemky IC5000112296 k.ú. Bystřice nad Pernšt. stpč. 2982/1
Pozemky IC5000243480 k.ú. Bzenec stpč. 4889/1
Pozemky IC6100593295 k.ú. Bzenec ppč. 4886/14
Pozemky IC6100602440 k.ú. Bzenec ppč. 4889/6
Pozemky IC6100566776 k.ú. Bzenec stpč. 4886/10
Pozemky IC5000243209 k.ú. Bzenec ppč. 5461
Pozemky IC5000243213 k.ú. Bzenec stpč. 5485
Pozemky IC5000243208 k.ú. Bzenec stpč. 5460
Pozemky IC5000243212 k.ú. Bzenec stpč. 5482
Pozemky IC5000243580 k.ú. Čejč stpč. 997
Pozemky IC5000243573 k.ú. Čejč stpč. 983
Pozemky IC5000189857 k.ú. Dačice stpč. 1428
Pozemky IC5000189858 k.ú. Dačice stpč. 1429
Pozemky IC5000358815 k.ú. Dačice stpč. 1432/2
Pozemky IC5000189444 k.ú. Dobrá Voda u Pelhřimova stpč. 49
Pozemky IC6100601158 k.ú. Dobronín stpč. 612
Pozemky IC6100603747 k.ú. Dobronín stpč. 611
Pozemky IC5000190074 k.ú. Dobronín stpč. 61
Pozemky IC5000109978 k.ú. Golčův Jeníkov ppč. 2530/2
Pozemky IC6100598241 k.ú. Golčův Jeníkov  ppč. 2530/13
Pozemky IC5000109735 k.ú. Golčův Jeníkov ppč. 2737

Stránka 35



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100603834 k.ú. Golčův Jeníkov stpč. 1204
Pozemky IC5000109673 k.ú. Golčův Jeníkov stpč. 605
Pozemky IC6100601413 k.ú. Golčův Jeníkov stpč. 1182
Pozemky IC6000185351 k.ú. Ctidružice stpč. 235
Pozemky IC6000185352 k.ú. Ctidružice stpč. 236
Pozemky IC5000185086 k.ú. Ctidružice stpč. 233
Pozemky IC5000185084 k.ú. Ctidružice stpč. 105
Pozemky IC6100596806 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7499
Pozemky IC5000109796 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 1817/81
Pozemky IC5000110006 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 3340
Pozemky IC6100590905 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7078
Pozemky IC6100595288 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7459/1
Pozemky IC6100601492 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7489
Pozemky IC6100601495 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7516
Pozemky IC5000110050 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 4821
Pozemky IC6100601493 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7488
Pozemky IC6100596294 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 3339/7
Pozemky IC6100594567 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2007/5
Pozemky IC6100595242 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2900/12
Pozemky IC6100596296 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2395/43
Pozemky IC5000109664 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 593
Pozemky IC6100596299 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7486
Pozemky IC6000098747 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 3341/3
Pozemky IC5000109904 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2007/9
Pozemky IC5000109672 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 3959
Pozemky IC6100594078 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2001/11
Pozemky IC6100590917 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7073
Pozemky IC6100594563 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7372
Pozemky IC6100601491 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7517
Pozemky IC6000107879 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2900/2
Pozemky IC6100596297 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2105/5
Pozemky IC5000109947 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 2333
Pozemky IC6100594564 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7419
Pozemky IC6100596291 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2056/6
Pozemky IC5000109648 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 569
Pozemky IC6100595289 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7459/2
Pozemky IC6100601494 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7491
Pozemky IC6100579690 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 3940
Pozemky IC5000109963 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 2459/10
Pozemky IC5000109665 k.ú. Havlíčkův Brod ppč. 3920
Pozemky IC6100594577 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 2476
Pozemky IC6100555806 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7080
Pozemky IC6100589749 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7268
Pozemky IC6100590906 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7079
Pozemky IC5000109974 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 2522
Pozemky IC6100594064 k.ú. Havlíčkův Brod stpč. 7414
Pozemky IC5000109479 k.ú. Herálec stpč. 145
Pozemky IC5000185238 k.ú. Hodonice stpč. 575
Pozemky IC5000243080 k.ú. Hodonín stpč. 2200

Stránka 36



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000242489 k.ú. Hodonín ppč. 2864/4
Pozemky IC5000243168 k.ú. Hodonín stpč. 3560
Pozemky IC5000242907 k.ú. Hodonín ppč. 10385
Pozemky IC5000242921 k.ú. Hodonín stpč. 629
Pozemky IC6100596013 k.ú. Hodonín ppč. 10309
Pozemky IC6100598028 k.ú. Hodonín stpč. 9605
Pozemky IC5000315760 k.ú. Holubice stpč. 730
Pozemky IC5000315761 k.ú. Holubice stpč. 731
Pozemky IC5000189559 k.ú. Horní Cerekev stpč. 203
Pozemky IC5000189558 k.ú. Horní Cerekev stpč. 202
Pozemky IC5000189601 k.ú. Horní Cerekev stpč. 340
Pozemky IC5000189575 k.ú. Horní Cerekev stpč. 237
Pozemky IC5000189560 k.ú. Horní Cerekev stpč. 204
Pozemky IC5000243054 k.ú. Hrušky stpč.2037
Pozemky IC6100600270 k.ú. Břeclav ppč. 1890/192
Pozemky IC6100594715 k.ú. Břeclav ppč. 1890/94
Pozemky IC5000243219 k.ú. Břeclav stpč. 1140
Pozemky IC5000243220 k.ú. Břeclav stpč. 1141
Pozemky IC5000185301 k.ú. Šanov nad Jevišovkou stpč. 725
Pozemky IC5000185317 k.ú. Šanov nad Jevišovkou stpč. 740
Pozemky IC5000316383 k.ú. Hrušovany u Brna stpč. 860
Pozemky IC6100594738 k.ú. Hrušovany u Brna stpč. 862/10
Pozemky IC6100594739 k.ú. Hrušovany u Brna ppč. 862/11
Pozemky IC6100597084 k.ú. Hrušovany u Brna stpč. 862/5
Pozemky IC5000109707 k.ú. Humpolec stpč. 632
Pozemky IC5000109701 k.ú. Humpolec stpč. 628
Pozemky IC5000109708 k.ú. Humpolec stpč. 633
Pozemky IC5000109702 k.ú. Humpolec stpč. 629
Pozemky IC5000110049 k.ú. Chotěboř ppč. 4715/8
Pozemky IC6100598056 k.ú. Chotěboř stpč. 4715/15
Pozemky IC6100601419 k.ú. Chotěboř stpč. 4700/34
Pozemky IC6100601420 k.ú. Chotěboř stpč. 4700/38
Pozemky IC6100600282 k.ú. Chotěboř ppč. 4715/10
Pozemky IC5000110044 k.ú. Chotěboř ppč. 4715/3
Pozemky IC5000110043 k.ú. Chotěboř ppč. 4715/2
Pozemky IC6100598057 k.ú. Chotěboř stpč. 4715/16
Pozemky IC5000110042 k.ú. Chotěboř stpč. 4715/1
Pozemky IC6100603812 k.ú. Chotěboř ppč. 4700/43
Pozemky IC6100600280 k.ú. Chotěboř stpč. 4715/12
Pozemky IC6100601418 k.ú. Chotěboř stpč. 4700/33
Pozemky IC6100600283 k.ú. Chotěboř stpč. 4715/11
Pozemky IC6100598430 k.ú. Chrlice stpč. 2141/11
Pozemky IC5000315872 k.ú. Chrlice stpč. 2134
Pozemky IC5000315878 k.ú. Chrlice ppč. 2141/3
Pozemky IC5000185267 k.ú. Ivančice stpč. 646
Pozemky IC5000315857 k.ú. Ivanovice na Hané stpč. 1982
Pozemky IC5000185167 k.ú. Popovice nad Rokytnou stpč. 416
Pozemky IC6100601141 k.ú. Popovice nad Rokytnou stpč. 414/9
Pozemky IC5000185172 k.ú. Popovice nad Rokytnou stpč. 421

Stránka 37



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000185171 k.ú. Popovice nad Rokytnou stpč. 419
Pozemky IC5000185166 k.ú. Popovice nad Rokytnou stpč. 415
Pozemky IC5000190302 k.ú. Jihlava ppč. 6216
Pozemky IC5000190246 k.ú. Jihlava stpč. 5180/4
Pozemky IC6100603692 k.ú. Jihlava ppč. 6191/162
Pozemky IC5000190248 k.ú. Jihlava ppč. 5181/3
Pozemky IC5000190264 k.ú. Jihlava stpč. 6191/8
Pozemky IC5000190289 k.ú. Jihlava ppč. 6203
Pozemky IC5000190297 k.ú. Jihlava stpč. 6211
Pozemky IC5000190260 k.ú. Jihlava stpč. 6191/4
Pozemky IC5000190140 k.ú. Hruškové Dvory stpč. 264/2
Pozemky IC6100596637 k.ú. Jihlava stpč. 6191/156
Pozemky IC6100596638 k.ú. Jihlava stpč. 6191/157
Pozemky IC6100596639 k.ú. Jihlava stpč. 6191/158
Pozemky IC5000190301 k.ú. Jihlava stpč. 6215
Pozemky IC5000190279 k.ú. Jihlava stpč. 6192
Pozemky IC5000190298 k.ú. Jihlava stpč. 6212
Pozemky IC5000190147 k.ú. Hruškové Dvory ppč. 387/2
Pozemky IC5000190259 k.ú. Jihlava stpč. 6191/3
Pozemky IC5000190263 k.ú. Jihlava ppč. 6191/7
Pozemky IC5000190330 k.ú. Jihlava stpč. 6225
Pozemky IC5000190329 k.ú. Jihlava ppč. 6222
Pozemky IC6100597765 k.ú. Jihlava stpč. 6221/91
Pozemky IC5000190318 k.ú. Jihlava stpč. 6221/18
Pozemky IC6100596796 k.ú. Jihlava stpč. 6221/87
Pozemky IC5000189495 k.ú. Jihlávka stpč. 78
Pozemky IC6000182140 k.ú. Jihlávka stpč. 193
Pozemky IC5000243648 k.ú. Kobylí na Moravě ppč. 4743/3
Pozemky IC5000243558 k.ú. Kobylí na Moravě stpč. 452
Pozemky IC5000185071 k.ú. Kojetice na Moravě ppč. 400/7
Pozemky IC5000185068 k.ú. Kojetice na Moravě stpč. 74
Pozemky IC5000185066 k.ú. Kojetice na Moravě stpč. 71
Pozemky IC6100601071 k.ú. Kojetice na Moravě stpč. 249
Pozemky IC6100592714 k.ú. Komořany na Moravě ppč. 4370
Pozemky IC5000315731 k.ú. Komořany na Moravě stpč. 4347
Pozemky IC5000189486 k.ú. Cejle stpč. 530
Pozemky IC6000181449 k.ú. Cejle stpč. 528
Pozemky IC5000185666 k.ú. Krahulov stpč. 217
Pozemky IC5000186459 k.ú. Krahulov stpč. 204
Pozemky IC5000185973 k.ú. Kralice nad Oslavou ppč. 1991/4
Pozemky IC6100601124 k.ú. Kralice nad Oslavou stpč. 486
Pozemky IC6100595942 k.ú. Kralice nad Oslavou stpč. 488
Pozemky IC5000185689 k.ú. Kralice nad Oslavou stpč. 96
Pozemky IC6100580352 k.ú. Křenovice u Slavkova stpč. 545/13
Pozemky IC5000315754 k.ú. Křenovice u Slavkova ppč. 543
Pozemky IC5000315747 k.ú. Křenovice u Slavkova stpč. 534
Pozemky IC5000112341 k.ú. Kozlov u Křižanova ppč. 522/5
Pozemky IC6100601154 k.ú. Kozlov u Křižanova stpč. 110
Pozemky IC6100601157 k.ú. Kozlov u Křižanova stpč. 122

Stránka 38



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100601155 k.ú. Kozlov u Křižanova stpč. 120
Pozemky IC5000112356 k.ú. Kozlov u Křižanova ppč. 959/2
Pozemky IC5000111880 k.ú. Kozlov u Křižanova stpč. 41
Pozemky IC6100601156 k.ú. Kozlov u Křižanova stpč. 121
Pozemky IC5000112162 k.ú. Kuřim stpč. 1196
Pozemky IC5000112160 k.ú. Kuřim ppč. 1164/1
Pozemky IC6100600958 k.ú. Kyjov stpč. 440/7
Pozemky IC5000243302 k.ú. Kyjov stpč. 437
Pozemky IC5000243303 k.ú. Kyjov stpč. 439
Pozemky IC6100560388 k.ú. Kyjov stpč. 4230
Pozemky IC5000243422 k.ú. Kyjov stpč. 2696
Pozemky IC6100597580 k.ú. Kyjov ppč. 3040/23
Pozemky IC5000316176 k.ú. Lanžhot stpč. 1300/1
Pozemky IC6100598446 k.ú. Ledeč nad Sázavou stpč. 305/4
Pozemky IC5000110911 k.ú. Ledeč nad Sázavou stpč. 304
Pozemky IC5000109447 k.ú. Leština u Světlé ppč. 563
Pozemky IC5000109317 k.ú. Leština u Světlé stpč. 47
Pozemky IC5000109319 k.ú. Leština u Světlé stpč. 48
Pozemky IC5000109320 k.ú. Leština u Světlé stpč. 49
Pozemky IC5000109324 k.ú. Leština u Světlé stpč. 53
Pozemky IC6100580898 k.ú. Letovice stpč. 2414/6
Pozemky IC5000315631 k.ú. Letovice stpč. 2408
Pozemky IC5000316629 k.ú. Letovice ppč. 2414/3
Pozemky IC5000316631 k.ú. Letovice ppč. 2417/3
Pozemky IC5000316633 k.ú. Letovice ppč. 2417/6
Pozemky IC5000315630 k.ú. Letovice stpč. 2407
Pozemky IC6100604000 k.ú. Lipov ppč. 6971
Pozemky IC5000243294 k.ú. Lipov stpč. 386
Pozemky IC6000107065 k.ú. Luka nad Jihlavou ppč. 1635/9
Pozemky IC6100597764 k.ú. Luka nad Jihlavou stpč. 1104
Pozemky IC6100455431 k.ú. Luka nad Jihlavou ppč. 1641/12
Pozemky IC6000107064 k.ú. Luka nad Jihlavou ppč. 1635/8
Pozemky IC5000185741 k.ú. Luka nad Jihlavou stpč. 184
Pozemky IC5000185739 k.ú. Luka nad Jihlavou stpč. 182
Pozemky IC5000185737 k.ú. Luka nad Jihlavou stpč. 181
Pozemky IC5000315712 k.ú. Nemojany stpč. 103
Pozemky IC6100596027 k.ú. Nemojany stpč. 471
Pozemky IC6100602298 k.ú. Nemojany stpč. 524
Pozemky IC5000242490 k.ú. Lužice u Hodonína ppč. 3070
Pozemky IC5000243116 k.ú. Mikulčice stpč. 3046
Pozemky IC6100580988 k.ú. Lužice u Hodonína stpč. 2848/5
Pozemky IC5000243112 k.ú. Mikulčice stpč. 2950
Pozemky IC5000243010 k.ú. Lužice u Hodonína stpč. 1528
Pozemky IC6000187709 k.ú. Mikulov na Moravě stpč. 3372/8
Pozemky IC5000185449 k.ú. Mikulov na Moravě ppč. 1998/2
Pozemky IC5000185446 k.ú. Mikulov na Moravě stpč. 1994
Pozemky IC5000185455 k.ú. Mikulov na Moravě stpč. 2021
Pozemky IC5000185491 k.ú. Miroslav stpč. 2605
Pozemky IC5000185490 k.ú. Miroslav stpč. 2604

Stránka 39



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000316262 k.ú. Modřice stpč. 2174
Pozemky IC5000243086 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2207
Pozemky IC5000243083 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2203
Pozemky IC5000243081 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2201
Pozemky IC5000243838 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2206
Pozemky IC5000243084 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2204
Pozemky IC5000348346 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2205
Pozemky IC5000243077 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2199
Pozemky IC5000243082 k.ú. Moravská Nová Ves stpč. 2202
Pozemky IC5000185266 k.ú. Moravské Bránice ppč. 638
Pozemky IC5000185261 k.ú. Moravské Bránice stpč. 607
Pozemky IC6100555449 k.ú. Moravské Budějovice stpč. 2903
Pozemky IC5000185203 k.ú. Moravské Budějovice stpč. 485
Pozemky IC6100555450 k.ú. Moravské Budějovice stpč. 2905
Pozemky IC5000185431 k.ú. Moravské Budějovice ppč. 1682/16
Pozemky IC6100596305 k.ú. Moravské Budějovice ppč. 1682/53
Pozemky IC6100601088 k.ú. Moravský Krumlov ppč. 2025/46
Pozemky IC6100601089 k.ú. Moravský Krumlov ppč. 2025/41
Pozemky IC5000185457 k.ú. Moravský Krumlov stpč. 2022
Pozemky IC6100601092 k.ú. Moravský Krumlov ppč. 2025/44
Pozemky IC6100601090 k.ú. Moravský Krumlov ppč. 2025/42
Pozemky IC6100601091 k.ú. Moravský Krumlov ppč. 2025/43
Pozemky IC6100601093 k.ú. Moravský Krumlov ppč. 2025/45
Pozemky IC5000242833 k.ú. Moravský Písek stpč. 1337
Pozemky IC5000244007 k.ú. Moravský Písek stpč. 1298/1
Pozemky IC6100594306 k.ú. Moravský Písek ppč. 1298/3
Pozemky IC5000243198 k.ú. Bzenec stpč. 5143
Pozemky IC5000244009 k.ú. Moravský Písek ppč. 1579
Pozemky IC6100594305 k.ú. Moravský Písek ppč. 1298/2
Pozemky IC5000244008 k.ú. Moravský Písek stpč. 1297
Pozemky IC5000243658 k.ú. Mutěnice ppč. 6602
Pozemky IC5000242565 k.ú. Mutěnice ppč. 6608
Pozemky IC5000358913 k.ú. Mutěnice stpč. 6519/3
Pozemky IC5000242564 k.ú. Mutěnice ppč. 6607
Pozemky IC5000243661 k.ú. Mutěnice stpč. 6605/1
Pozemky IC5000358912 k.ú. Mutěnice stpč. 6519/2
Pozemky IC6100601121 k.ú. Náměšť nad Oslavou stpč. 1848
Pozemky IC5000185742 k.ú. Náměšť nad Oslavou stpč. 185
Pozemky IC5000111908 k.ú. Nedvědice pod Pernštejnem stpč. 125
Pozemky IC5000243512 k.ú. Nemotice ppč. 1558/5
Pozemky IC5000243272 k.ú. Nemotice ppč. 1943
Pozemky IC5000243271 k.ú. Nemotice stpč. 120
Pozemky IC5000243276 k.ú. Nesovice stpč. 154
Pozemky IC6100580682 k.ú. Nesovice stpč. 434
Pozemky IC6100580684 k.ú. Nesovice stpč. 436
Pozemky IC6100580685 k.ú. Nesovice stpč. 437
Pozemky IC6100588375 k.ú. Nesovice ppč. 2155
Pozemky IC6100580683 k.ú. Nesovice ppč. 2153
Pozemky IC5000243867 k.ú. Nesovice stpč. 152

Stránka 40



Kategorie IC Název
Pozemky IC6000180277 k.ú. Nová Cerekev stpč. 413
Pozemky IC5000189544 k.ú. Nová Cerekev stpč. 161
Pozemky IC5000112142 k.ú. Nové Město na Moravě stpč. 1073/1
Pozemky IC5000112140 k.ú. Nové Město na Moravě stpč. 1072/1
Pozemky IC5000112144 k.ú. Nové Město na Moravě stpč. 1074
Pozemky IC6100601120 k.ú. Nové Město na Moravě ppč. 3932/5
Pozemky IC6100598443 k.ú. Nové Město na Moravě ppč. 3932/10
Pozemky IC6000187721 k.ú. Novosedly na Moravě stpč. 863
Pozemky IC5000185273 k.ú. Novosedly na Moravě stpč. 650
Pozemky IC5000185271 k.ú. Novosedly na Moravě stpč. 649
Pozemky IC6000187723 k.ú. Novosedly na Moravě stpč. 865
Pozemky IC5000185275 k.ú. Novosedly na Moravě stpč. 651
Pozemky IC6000187722 k.ú. Novosedly na Moravě stpč. 864
Pozemky IC5000185279 k.ú. Novosedly na Moravě stpč. 653
Pozemky IC6100603991 k.ú. Obrataň stpč. 362
Pozemky IC6000180281 k.ú. Obrataň stpč. 309
Pozemky IC6100603990 k.ú. Obrataň stpč. 361
Pozemky IC5000189485 k.ú. Obrataň stpč. 74
Pozemky IC6000180283 k.ú. Obrataň stpč. 310
Pozemky IC5000189524 k.ú. Obrataň stpč. 99
Pozemky IC5000109574 k.ú. Okrouhlice ppč. 375/16
Pozemky IC5000109308 k.ú. Okrouhlice stpč. 38
Pozemky IC5000109305 k.ú. Okrouhlice stpč. 36
Pozemky IC6100601421 k.ú. Okrouhlice stpč. 362
Pozemky IC5000185684 k.ú. Okříšky stpč. 91
Pozemky IC6100589593 k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou ppč. 99/25
Pozemky IC5000185693 k.ú. Okříšky stpč. 97
Pozemky IC6100601123 k.ú. Okříšky stpč. 848
Pozemky IC5000185679 k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou stpč. 84
Pozemky IC6100560419 k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou stpč. 430
Pozemky IC6100601130 k.ú. Nové Petrovice stpč. 289
Pozemky IC5000185675 k.ú. Nové Petrovice stpč. 77
Pozemky IC6100560414 k.ú. Nové Petrovice stpč. 276
Pozemky IC5000185709 k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou ppč. 99/19
Pozemky IC6100560413 k.ú. Nové Petrovice stpč. 272
Pozemky IC5000185687 k.ú. Okříšky stpč. 94
Pozemky IC6100560415 k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou ppč. 99/23
Pozemky IC6000185336 k.ú. Žerůtky u Znojma stpč. 156
Pozemky IC6100601069 k.ú. Ostrov nad Oslavou stpč. 467
Pozemky IC5000111948 k.ú. Ostrov nad Oslavou stpč. 283
Pozemky IC6100601070 k.ú. Ostrov nad Oslavou stpč. 457/1
Pozemky IC5000189620 k.ú. Pacov stpč. 437
Pozemky IC5000189977 k.ú. Pacov ppč. 2590/1 PČZ ppč. 2590/9
Pozemky IC6100604521 k.ú. Pacov ppč. 2590/1 PČZ ppč. 2590/8
Pozemky IC5000190013 k.ú. Pelhřimov stpč. 3496/17
Pozemky IC5000336592 k.ú. Pelhřimov ppč. 3496/27
Pozemky IC6000184482 k.ú. Pelhřimov stpč. 3497/6
Pozemky IC6100604022 k.ú. Pelhřimov ppč. 3496/48
Pozemky IC5000190014 k.ú. Pelhřimov stpč. 3496/18

Stránka 41



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000190017 k.ú. Pelhřimov stpč. 3499
Pozemky IC5000315929 k.ú. Podivín stpč. 24
Pozemky IC6100579715 k.ú. Pohled ppč. 276/25
Pozemky IC6100595940 k.ú. Pohled stpč. 433
Pozemky IC5000110301 k.ú. Pohled ppč. 694/2
Pozemky IC5000110263 k.ú. Pohled stpč. 307
Pozemky IC6000189956 k.ú. Simtany ppč. 366/2
Pozemky IC5000190170 k.ú. Polná stpč. 731
Pozemky IC5000190177 k.ú. Polná stpč. 741
Pozemky IC5000190172 k.ú. Polná stpč. 733
Pozemky IC5000110297 k.ú. Přibyslav stpč. 674
Pozemky IC5000343390 k.ú. Přibyslav stpč. 1106
Pozemky IC5000343391 k.ú. Přibyslav stpč. 1152
Pozemky IC6100459544 k.ú. Jestřebí stpč. 839/4
Pozemky IC6000104976 k.ú. Jestřebí ppč.316
Pozemky IC5000185543 k.ú. Moravský Krumlov stpč. 4173
Pozemky IC6100594087 k.ú. Rantířov stpč. 519
Pozemky IC5000189467 k.ú. Rantířov stpč. 59/1
Pozemky IC6100597800 k.ú. Rantířov stpč. 59/2
Pozemky IC6100597801 k.ú. Rantířov stpč. 546
Pozemky IC5000185673 k.ú. Rapotice stpč. 67
Pozemky IC5000185671 k.ú. Rapotice stpč. 65
Pozemky IC5000243814 k.ú. Rohatec stpč. 3439
Pozemky IC6100588818 k.ú. Rohatec stpč. 3427/5
Pozemky IC6100596316 k.ú. Rohatec stpč. 3427/7
Pozemky IC6100596317 k.ú. Rohatec stpč. 3427/14
Pozemky IC5000243140 k.ú. Rohatec stpč. 3430
Pozemky IC5000243091 k.ú. Rohatec ppč. 2355
Pozemky IC6100594471 k.ú. Rohatec stpč. 3427/8
Pozemky IC5000243150 k.ú. Rohatec stpč. 3440
Pozemky IC5000243154 k.ú. Rohatec stpč. 3442
Pozemky IC5000315844 k.ú. Rousínov u Vyškova stpč. 1790
Pozemky IC5000109315 k.ú. Rozsochatec stpč. 47
Pozemky IC6100603712 k.ú. Rozsochatec ppč. 250/49
Pozemky IC5000109339 k.ú. Rozsochatec ppč. 1185
Pozemky IC5000111893 k.ú. Rožná stpč. 68
Pozemky IC5000111882 k.ú. Řikonín stpč. 44
Pozemky IC5000112390 k.ú. Velká Losenice ppč. 2976/3
Pozemky IC5000111964 k.ú. Velká Losenice stpč. 301
Pozemky IC6100596313 k.ú. Velká Losenice stpč. 493
Pozemky IC6100601118 k.ú. Velká Losenice stpč. 495
Pozemky IC6100601119 k.ú. Velká Losenice stpč. 496
Pozemky IC5000189454 k.ú. Sedlejov stpč. 54
Pozemky IC6100597232 k.ú. Skalice nad Svitavou ppč. 505/14
Pozemky IC6100594769 k.ú. Skalice nad Svitavou ppč. 1355
Pozemky IC5000315301 k.ú. Skalice nad Svitavou stpč. 30
Pozemky IC6100459549 k.ú. Lhota Rapotina ppč. 602/7
Pozemky IC6100597231 k.ú. Skalice nad Svitavou ppč. 505/13
Pozemky IC6100597233 k.ú. Skalice nad Svitavou ppč. 505/15

Stránka 42



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100595261 k.ú. Sklené nad Oslavou ppč. 1165/17
Pozemky IC6100590991 k.ú. Sklené nad Oslavou ppč. 1155
Pozemky IC6100595257 k.ú. Sklené nad Oslavou ppč. 1143/5
Pozemky IC6100590990 k.ú. Sklené nad Oslavou stpč. 153
Pozemky IC6100595256 k.ú. Sklené nad Oslavou ppč. 1143/4
Pozemky IC6100595258 k.ú. Sklené nad Oslavou ppč. 1143/6
Pozemky IC6100595259 k.ú. Sklené nad Oslavou ppč. 1162/1
Pozemky IC6100598058 k.ú. Slavkov u Brna stpč. 3815/2
Pozemky IC5000243254 k.ú. Slavkov u Brna stpč. 3807
Pozemky IC5000189645 k.ú. Slavonice stpč. 474
Pozemky IC5000189640 k.ú. Slavonice stpč. 470
Pozemky IC6100597120 k.ú. Újezd u Brna stpč. 1109/11
Pozemky IC6100592079 k.ú. Telnice u Brna ppč. 1279/6
Pozemky IC6100592081 k.ú. Telnice u Brna ppč. 1279/8
Pozemky IC5000315820 k.ú. Telnice u Brna stpč. 1473
Pozemky IC6100592078 k.ú. Telnice u Brna ppč. 1279/5
Pozemky IC5000185109 k.ú. Stařeč stpč. 154
Pozemky IC6100566818 k.ú. Stařeč stpč. 704
Pozemky IC6100601144 k.ú. Stařeč stpč. 757
Pozemky IC5000185119 k.ú. Stařeč stpč. 162
Pozemky IC5000185108 k.ú. Stařeč stpč. 153
Pozemky IC6100566819 k.ú. Stařeč stpč. 705
Pozemky IC5000185120 k.ú. Stařeč stpč. 163
Pozemky IC5000243447 k.ú. Strážnice na Moravě stpč. 3135
Pozemky IC5000243442 k.ú. Strážnice na Moravě stpč. 3130
Pozemky IC5000243444 k.ú. Strážnice na Moravě stpč. 3132
Pozemky IC5000186023 k.ú. Střelice u Brna ppč. 3457
Pozemky IC5000186018 k.ú. Střelice u Brna stpč. 3453
Pozemky IC6000183986 k.ú. Studenec u Třebíče stpč. 328
Pozemky IC5000185730 k.ú. Studenec u Třebíče stpč. 106
Pozemky IC5000185723 k.ú. Studenec u Třebíče stpč. 103
Pozemky IC5000243406 k.ú. Sudoměřice stpč. 1819
Pozemky IC5000109621 k.ú. Světlá nad Sázavou stpč. 548
Pozemky IC5000109622 k.ú. Světlá nad Sázavou stpč. 549
Pozemky IC5000109636 k.ú. Světlá nad Sázavou stpč. 561
Pozemky IC5000109824 k.ú. Světlá nad Sázavou stpč. 1132
Pozemky IC5000316326 k.ú. Hustopeče u Brna stpč. 4687
Pozemky IC5000185369 k.ú. Šatov stpč. 1151
Pozemky IC5000185374 k.ú. Šatov stpč. 1156
Pozemky IC5000315721 k.ú. Šebetov stpč. 140
Pozemky IC6100594896 k.ú. Šlapanice u Brna stpč. 2654/6
Pozemky IC5000315653 k.ú. Šlapanice u Brna ppč. 2654/2
Pozemky IC6100597226 k.ú. Šlapanice u Brna  stpč. 2653/15
Pozemky IC5000315654 k.ú. Šlapanice u Brna stpč. 2655
Pozemky IC5000190091 k.ú. Šlapanov ppč. 1310
Pozemky IC5000190081 k.ú. Šlapanov stpč. 68
Pozemky IC5000190090 k.ú. Šlapanov stpč. 69
Pozemky IC5000190113 k.ú. Šlapanov ppč. 1311
Pozemky IC5000185228 k.ú. Šumná stpč. 546

Stránka 43



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000185231 k.ú. Šumná stpč. 549
Pozemky IC5000189724 k.ú. Telč stpč. 694
Pozemky IC5000185774 k.ú. Tetčice ppč. 243
Pozemky IC5000185773 k.ú. Tetčice stpč. 242
Pozemky IC5000185770 k.ú. Tetčice stpč. 240
Pozemky IC6100198637 k.ú. Tišnov stpč. 2204
Pozemky IC5000111966 k.ú. Tišnov stpč. 303
Pozemky IC6100198632 k.ú. Tišnov stpč. 2206
Pozemky IC6100597225 k.ú. Tišnov stpč. 2249
Pozemky IC6100597224 k.ú. Tišnov stpč. 2248
Pozemky IC5000185828 k.ú. Třebíč stpč. 691
Pozemky IC5000185826 k.ú. Třebíč stpč. 689
Pozemky IC5000185827 k.ú. Třebíč stpč. 690
Pozemky IC6100601139 k.ú. Třebíč stpč. 7142
Pozemky IC5000354098 k.ú. Třešť ppč. 4592/2
Pozemky IC5000203710 k.ú. Třešť ppč. 4592/3
Pozemky IC5000331016 k.ú. Třešť ppč. 4597
Pozemky IC5000190032 k.ú. Třešť stpč. 4593
Pozemky IC5000190033 k.ú. Třešť stpč. 4595
Pozemky IC5000343419 k.ú. Třešť ppč. 2534
Pozemky IC5000203706 k.ú. Třešť ppč. 2536/5
Pozemky IC5000185920 k.ú. Valtice ppč. 3441/2
Pozemky IC5000185641 k.ú. Valtice stpč. 3442
Pozemky IC5000243426 k.ú. Velká nad Veličkou stpč. 2887
Pozemky IC5000243427 k.ú. Velká nad Veličkou stpč. 2888
Pozemky IC5000186101 k.ú. Velké Meziříčí stpč. 5875
Pozemky IC5000315868 k.ú. Velké Opatovice stpč. 2097
Pozemky IC5000243645 k.ú. Velké Pavlovice stpč. 4695
Pozemky IC5000244047 k.ú. Veselí-Předměstí ppč. 4331/4
Pozemky IC5000243382 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 1646
Pozemky IC6000187438 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 2741
Pozemky IC6100594001 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 2877
Pozemky IC5000243312 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 550/1
Pozemky IC6000187426 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 2729
Pozemky IC6100593999 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 2872
Pozemky IC6100594000 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 2876
Pozemky IC6100596033 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 2880
Pozemky IC6100596032 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 2879
Pozemky IC6100603368 k.ú. Veselí-Předměstí stpč. 1750/4
Pozemky IC6100197160 k.ú. Vladislav stpč. 448
Pozemky IC6100197144 k.ú. Vladislav stpč. 447
Pozemky IC5000185900 k.ú. Vladislav ppč. 1378/2
Pozemky IC5000185656 k.ú. Vladislav stpč. 23
Pozemky IC6100197143 k.ú. Vladislav stpč. 446
Pozemky IC5000109338 k.ú. Vlkaneč stpč. 70
Pozemky IC5000109344 k.ú. Vlkaneč stpč. 72
Pozemky IC6100603369 k.ú. Vlkoš u Kyjova stpč. 268/4
Pozemky IC5000243898 k.ú. Vlkoš u Kyjova stpč. 268/3
Pozemky IC5000112203 k.ú. Vlkov u Osové Bítýšky ppč. 1611

Stránka 44



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000112195 k.ú. Vlkov u Osové Bítýšky ppč. 1583/1
Pozemky IC6100601159 k.ú. Vlkov u Osové Bítýšky stpč. 256
Pozemky IC5000111923 k.ú. Vlkov u Osové Bítýšky stpč. 171
Pozemky IC5000315983 k.ú. Vranovice nad Svratkou stpč. 227
Pozemky IC6100595003 k.ú. Vyškov stpč. 3600/57
Pozemky IC6100595004 k.ú. Vyškov stpč. 3600/58
Pozemky IC6100595500 k.ú. Vyškov stpč. 3600/59
Pozemky IC5000315909 k.ú. Vyškov stpč. 3603
Pozemky IC6100595007 k.ú. Vyškov stpč. 3600/62
Pozemky IC6100580119 k.ú. Vyškov stpč. 3600/34
Pozemky IC6100595002 k.ú. Vyškov stpč. 3600/56
Pozemky IC5000315907 k.ú. Vyškov stpč. 3601
Pozemky IC5000316056 k.ú. Zaječí stpč. 506/3
Pozemky IC5000316435 k.ú. Zaječí ppč. 5001/22
Pozemky IC6100498050 k.ú. Zaječí ppč. 6330
Pozemky IC6100592068 k.ú. Zastávka ppč. 1271/16
Pozemky IC5000185836 k.ú. Zastávka stpč. 766
Pozemky IC6100592069 k.ú. Zastávka ppč. 1271/17
Pozemky IC5000185837 k.ú. Zastávka stpč. 767
Pozemky IC5000184969 k.ú. Zastávka ppč. 768/1
Pozemky IC5000185835 k.ú. Zastávka stpč. 765
Pozemky IC6100458843 k.ú. Zastávka stpč. 768/2
Pozemky IC5000185841 k.ú. Zastávka ppč. 788
Pozemky IC5000185628 k.ú. Znojmo-město ppč. 5638/1
Pozemky IC5000185626 k.ú. Znojmo-město stpč. 5635
Pozemky IC6100595011 k.ú. Znojmo-město stpč. 5641/10
Pozemky IC6100602600 k.ú. Znojmo-město ppč. 5630/3
Pozemky IC6100595012 k.ú. Znojmo-město stpč. 5641/11
Pozemky IC5000185618 k.ú. Znojmo-město stpč. 5627/1
Pozemky IC6100595165 k.ú. Město Žďár stpč. 6416/42
Pozemky IC6100601126 k.ú. Město Žďár stpč. 6413/2
Pozemky IC5000112174 k.ú. Město Žďár stpč. 6413/1
Pozemky IC6100531736 k.ú. Město Žďár ppč. 6416/20 PČZ 6416/46
Pozemky IC6100594089 k.ú. Město Žďár stpč. 6416/29
Pozemky IC6100601125 k.ú. Město Žďár stpč. 6416/43
Pozemky IC5000112173 k.ú. Město Žďár stpč. 6412
Pozemky IC6100594091 k.ú. Město Žďár stpč. 6416/31
Pozemky IC6100594519 k.ú. Město Žďár stpč. 6416/41
Pozemky IC6100594090 k.ú. Město Žďár stpč. 6416/30
Pozemky IC6100604522 k.ú. Město Žďár ppč. 6416/20 PČZ 6416/47
Pozemky IC5000109345 k.ú. Ždírec nad Doubravou stpč. 73
Pozemky IC6100601414 k.ú. Ždírec nad Doubravou stpč. 1200
Pozemky IC5000109343 k.ú. Ždírec nad Doubravou ppč. 1462
Pozemky IC5000009598 Dolní Adršpach - pozemek, ppč. 156
Pozemky IC5000009590 Dolní Adršpach - pozemek, ppč. 153
Pozemky IC6100591121 Zvířetice - pozemek stpč.147
Pozemky IC6100597283 Zvířetice - stpč.150
Pozemky IC5000103046 Zvířetice - ppč. 65
Pozemky IC5000103039 Zvířetice -  ppč. 62

Stránka 45



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100597284 Zvířetice - stpč.151
Pozemky IC5000099693 Bartoušov - pozemek, ppč. 78
Pozemky IC6100593747 Bělá pod Bezdězem stpč.2413
Pozemky IC6100597345 Bělá pod Bezdězem stpč.2417
Pozemky IC5000105975 Bělá pod Bezdězem zast.pl.,p.č.575
Pozemky IC6100601136 Březovice pod Bezdězem stpč.207
Pozemky IC6100601135 Březovice pod Bezdězem stpč.206
Pozemky IC5000012106 Bílá Třemešná - pozemek, ppč. 209
Pozemky IC5000105737 Blíževedly zast.pl.,p.č.88
Pozemky IC5000009541 Bohdašín - pozemek, ppč. 59
Pozemky IC5000010075 Černčice - pozemek, ppč. 328
Pozemky IC5000010067 Bolehošť - pozemek, ppč. 176
Pozemky IC5000097670 Borohrádek - pozemek, ppč. 300
Pozemky IC5000134277 Borová u Poličky -pozemek, ppč. 243
Pozemky IC5000134278 Borová u Poličky -pozemek, ppč. 242
Pozemky IC6100593408 Brandýs nad Orlicí stpč.739
Pozemky IC5000133493 Brandýs nad Orlicí pč.275
Pozemky IC6100598374 Brandýs nad Orlicí stpč.753
Pozemky IC5000133968 Brandýs nad Orlicí pč.242
Pozemky IC6100598375 Brandýs nad Orlicí stpč.754
Pozemky IC6100197813 Hlemýždí -zastavěná plocha (nádvoří),p.č.191/2
Pozemky IC6100197814 Hlemýždí -zastavěná plocha (nádvoří),p.č.191/1
Pozemky IC5000009559 Velká Ves u Broumova - pozemek, ppč. 109
Pozemky IC5000009563 Velká Ves u Broumova - pozemek, ppč. 111
Pozemky IC5000009556 Velká Ves u Broumova - pozemek, ppč. 108
Pozemky IC6100597767 Velká Ves u Broumova stpč.615
Pozemky IC5000009674 Broumov - pozemek, ppč. 539
Pozemky IC5000099031 Butoves -pozemek, ppč. 25
Pozemky IC5000134321 Krouna - ppč. 3243/5
Pozemky IC5000134332 Krouna - ppč. 299
Pozemky IC6100600960 Častolovice - pozemek stpč.879
Pozemky IC5000097607 Častolovice - pozemek, ppč. 192
Pozemky IC5000334040 Častolovice pozemek č.1158/18
Pozemky IC5000334043 Častolovice pozemek č.1158/19
Pozemky IC5000097701 Častolovice - pozemek, ppč. 400
Pozemky IC5000097636 Malá Čermná nad Orlicí  - pozemek, ppč. 222
Pozemky IC5000097630 Malá Čermná nad Orlicí  - pozemek, ppč. 218
Pozemky IC5000348997 Lhota za Červeným Kostelcem - pč.897/3
Pozemky IC5000010513 Lhota za Červeným Kostelcem - pozemek, ppč. 117
Pozemky IC5000010538 Lhota za Červeným Kostelcem - pozemek, ppč. 185
Pozemky IC5000181519 Červený Potok - ppč. 180
Pozemky IC5000106470 Česká Lípa-zast.pl.,p.č.4989
Pozemky IC6100510981 Česká Lípa zast.plocha, p.č.2991/3
Pozemky IC5000106206 Česká Lípa-zast.pl.,p.č.1858
Pozemky IC5000334246 Česká Metuje pozemek č.114
Pozemky IC5000010665 Česká Skalice - pozemek, ppč. 1693
Pozemky IC5000010668 Česká Skalice - pozemek, ppč. 1700/2
Pozemky IC5000132950 Opatov v Čechách pč.6942
Pozemky IC6100459589 Třebovice ppč.302/4

Stránka 46



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100594156 Česká Třebová stpč.4451/2
Pozemky IC6100603719 Česká Třebová - pozemek stpč.4831
Pozemky IC6100597213 Česká Třebová pč.3559/71
Pozemky IC5000132624 Třebovice pč.269
Pozemky IC5000133147 Česká Třebová pč.3559/18
Pozemky IC6100246207 Třebovice ppč.460/2
Pozemky IC6100594957 Česká Třebová stpč.3164/2
Pozemky IC5000132625 Třebovice stpč.270
Pozemky IC5000132905 Česká Třebová pč.1763
Pozemky IC5000132674 Dlouhá Třebová pč.407
Pozemky IC6100588656 Dlouhá Třebová - pozemek ppč.1594/16
Pozemky IC6100588657 Dlouhá Třebová - pozemek ppč.1600/4
Pozemky IC6100588658 Dlouhá Třebová - ppč.1039/6
Pozemky IC5000010185 Dobruška - pozemek, ppč. 2986
Pozemky IC5000099284 Syrovátka - pozemek, ppč. 313
Pozemky IC5000099087 Dobšice - pozemek, ppč. 72
Pozemky IC5000106367 Doksy u Máchova Jezera-zast.pl.,p.č.3293
Pozemky IC6100597294 Doksy u Máchova jezera-zast.pl. pč.3294/2
Pozemky IC5000106369 Doksy u Máchova Jezera-zast.pl.,p.č.3295/1
Pozemky IC6100598313 Doksy u Máchova jezera - ppč.3280/8
Pozemky IC6100595225 Doksy u Máchova jezera - pč.3295/6
Pozemky IC5000106366 Doksy u Máchova Jezera-zast.pl.,p.č.3292
Pozemky IC6100600778 Dolní Bousov - pozemek, stpč. 1144
Pozemky IC5000005928 Dolní Bousov - pozemek, ppč. 336
Pozemky IC5000181482 Dolní Lipka - ppč. 49
Pozemky IC6100595738 Dolní Lipka - pozemek stpč.120
Pozemky IC5000181481 Dolní Lipka - ppč. 48
Pozemky IC5000181487 Dolní Lipka - ppč. 58
Pozemky IC6100595742 Doudleby nad Orlicí  stpč.916
Pozemky IC5000097554 Doudleby n.Orlicí pč.7/1
Pozemky IC5000097679 Doudleby n.Orlicí pč.321
Pozemky IC6100595741 Doudleby nad Orlicí  stpč.915
Pozemky IC6100593755 Sylvárov stpč.155
Pozemky IC5000012055 Sylvárov - pozemek, ppč. 43
Pozemky IC6100593754 Sylvárov stpč.153
Pozemky IC6100593756 Sylvárov stpč.156
Pozemky IC6100593753 Sylvárov stpč.152
Pozemky IC5000012126 Sylvárov - pozemek, ppč. 311/15
Pozemky IC5000106836 Oldřichov nad Ploučnicí stav.p.,p.č.41
Pozemky IC5000004010 Frýdlant  v Čechách-staveb.plocha,pc.1422,
Pozemky IC6100597346 Frýdlant v Čechách zast.pl.,pč. 1426/4
Pozemky IC6100458328 Heřmanův Městec ppč.2457
Pozemky IC5000133486 Heřmanův Městec pč.553
Pozemky IC6100598376 Hlinsko v Čechách stpč.3865
Pozemky IC5000109671 Hlinsko v Čechách pč.604
Pozemky IC5000109670 Hlinsko v Čechách pč.601
Pozemky IC6100602423 Hněvčeves - pozemek stpč.111
Pozemky IC6100558723 Hněvčeves ppč.474/7
Pozemky IC5000003687 Hodkovice nad Mohelkou-st.pl.,pc.2164

Stránka 47



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000003690 Hodkovice nad Mohelkou-st.pl.,pc.2172
Pozemky IC5000098385 Holice v Čechách - pozemek, ppč.1618/1
Pozemky IC6100603550 Holice v Čechách - pozemek pč.1618/2
Pozemky IC5000012257 Horka u Staré Paky - pozemek, ppč. 114/1
Pozemky IC5000099477 Hořice - pozemek, ppč. 699
Pozemky IC5000099478 Hořice - pozemek, ppč. 700
Pozemky IC5000357404 Hostinné pozemek č.1825
Pozemky IC5000009076 Hostinné - pozemek, ppč. 357
Pozemky IC5000009035 Hrabačov - pozemek, ppč. 127
Pozemky IC5000099170 Slezské Předměstí - pozemek, ppč. 140
Pozemky IC5000099142 Pouchov - pozemek, ppč. 114
Pozemky IC6100590994 Hradec Králové Pražské Předm. ppč.2263
Pozemky IC5000099644 Kukleny - pozemek, ppč. 1915
Pozemky IC6100235793 Hradec Králové Pražské Předm. - pč.3367
Pozemky IC6100592001 Hradec Králové Pražské Předm.- stpč.4398
Pozemky IC6100560514 Hradec Králové-Pražské Předměstí stpč.355/2
Pozemky IC6100592006 Hradec Králové Pražské Předm.- stpč.4403
Pozemky IC6100592004 Hradec Králové Pražské Předm.- stpč.4401
Pozemky IC6100592005 Hradec Králové Pražské Předm.- stpč.4402
Pozemky IC6100591077 Hradec Králové Pražské Předměstí stpč.4382
Pozemky IC6100592002 Hradec Králové Pražské Předm.- stpč.4399
Pozemky IC6100560506 Hradec Králové-Pražské předměstí ppč.2302/2
Pozemky IC6100592007 Hradec Králové Pražské Předm.- stpč.4404
Pozemky IC5000099658 Hradec Králové Pražské Předm. - pozemek, ppč.2280
Pozemky IC6000106236 Plotiště n.Labem pč.777/5
Pozemky IC5000099626 Hradec Králové Pražské Předm.- pozemek, ppč. 1534
Pozemky IC6100560511 Hradec Králové-Pražské předměstí stpč.4189
Pozemky IC6100595415 Hrádek nad Nisou - zast.pl. pč.1763/1
Pozemky IC5000003814 Hrádek nad Nisou ostatní plocha,p.č.796
Pozemky IC5000133972 Stíčany pč.259/3
Pozemky IC5000132559 Stíčany ppč.47
Pozemky IC5000133575 Hrochův Týnec ppč.489
Pozemky IC5000133338 Stíčany pč.54
Pozemky IC5000133331 Stíčany pč.46
Pozemky IC5000010140 Hronov - pozemek, ppč. 387
Pozemky IC5000005856 Karlovice - pozemek, ppč. 154
Pozemky IC5000005858 Karlovice - pozemek, ppč. 155
Pozemky IC5000099371 Chlumec nad Cidlinou - pozemek, ppč. 2417
Pozemky IC5000099370 Chlumec nad Cidlinou - pozemek, ppč. 458/1
Pozemky IC5000099369 Chlumec nad Cidlinou - pozemek, ppč. 457
Pozemky IC5000132799 Choceň - ppč. 439
Pozemky IC5000133836 Choceň stpč.1619/1
Pozemky IC6100593030 Choceń stpč.3445
Pozemky IC5000212687 Chornice - ppč. 205
Pozemky IC5000099293 Žehuň - pozemek, ppč. 329
Pozemky IC5000133987 CHrast pč.347
Pozemky IC5000133988 CHrast pč.348
Pozemky IC5000003453 Dolni Chrastava st.pl.,pc.118,
Pozemky IC6100565574 Chrudim stpč.7012

Stránka 48



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100565575 Chrudim stpč.7013
Pozemky IC6100565570 Chrudim stpč.7008
Pozemky IC5000133745 CHrudim stpč.920
Pozemky IC5000133011 Chrudim pč.918
Pozemky IC5000133054 Chrudim pč.1099
Pozemky IC6100604709 Chrudim - pozemek stpč.7491
Pozemky IC6100604710 Chrudim - pozemek stpč.7495
Pozemky IC5000009055 Jablonec nad Jizerou - pozemek, ppč. 195
Pozemky IC6100597464 Jablonec nad Nisou - zast.pl.,stpč.6744
Pozemky IC5000004438 Jablonec nad Nisou - pozemek, ppč. 1025/1
Pozemky IC5000004436 Jablonec nad Nisou - pozemek, ppč. 630
Pozemky IC6100219750 Jablonné nad Orlicí ppč.1314
Pozemky IC5000097606 Jablonné nad Orlicí - pozemek, ppč. 192
Pozemky IC5000005252 Jablonné v Podještědí-stav.pl.,pc.519,
Pozemky IC6000186204 Josefov u Jaroměře ppč.811/2
Pozemky IC6000174247 Jaroměř pč.4341/24
Pozemky IC5000099680 Jaroměř - pozemek, ppč. 4348
Pozemky IC5000003579 Dlouhý Most ost.plocha pč.1352
Pozemky IC5000003615 Jeřmanice st.pl.,pc.324,
Pozemky IC5000105768 Provodín zast.pl.,p.č.178
Pozemky IC5000099763 Jičín - pozemek, ppč. 733
Pozemky IC5000099786 Jičín - pozemek, ppč. 1301/2
Pozemky IC5000099764 Jičín - pozemek, ppč. 734
Pozemky IC5000099796 Jičín - pozemek, ppč. 2096
Pozemky IC5000009245 Jilemnice - pozemek, ppč. 2255
Pozemky IC6000179064 Jilemnice ppč.2254/12
Pozemky IC5000009244 Jilemnice - pozemek, ppč. 2254/4
Pozemky IC5000011511 Horní Staré Město - pozemek, ppč. 175
Pozemky IC5000099192 Káranice - pozemek, ppč. 168
Pozemky IC5000099204 Káranice - pozemek, ppč. 176/3
Pozemky IC6100597281 Machnín pozemek stpč.632
Pozemky IC5000003535 Machnín staveb.pl.,pc.220,
Pozemky IC5000099720 Kopidlno - pozemek, ppč. 252
Pozemky IC5000003863 Polubný staveb.pl.,p.č.972
Pozemky IC5000003864 Polubný staveb.pl.,p.č.973
Pozemky IC5000097980 Kostelec nad Orlicí - pozemek, ppč.4129
Pozemky IC5000132612 Kostelec u Heřmanova Městce pč.114
Pozemky IC5000133904 Kostěnice - pozemek pč.97
Pozemky IC6100597435 Košťálov - pozemek pč.2040/22
Pozemky IC5000005524 Košťálov - pozemek, ppč. 2045
Pozemky IC5000010519 Královec - pozemek, ppč. 132
Pozemky IC6100597287 Třebařov - stpč.670
Pozemky IC6100597433 Zábrdovice - pozemek, stpč. 78
Pozemky IC6100597352 Křinec stpč. 575
Pozemky IC5000099696 Zábrdovice - pozemek, ppč. 42
Pozemky IC5000003664 Křižany staveb.pl.,pc.414
Pozemky IC5000009020 Kunčice nad Labem - pozemek, ppč. 70
Pozemky IC6100456236 Kunčice nad Labem- stpč. 293
Pozemky IC5000132575 Květná ppč.170

Stránka 49



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000097578 Lanšperk - pozemek, ppč. 93
Pozemky IC5000012093 Lázně Bělohrad - pozemek, ppč. 148
Pozemky IC5000012094 Lázně Bělohrad - pozemek, ppč. 149
Pozemky IC5000097673 Letohrad - pozemek, ppč. 876
Pozemky IC5000097692 Letohrad - pozemek, ppč. 348/1
Pozemky IC5000097674 Letohrad - pozemek, ppč. 312/1
Pozemky IC6100597292 Liberec pozemek ppč. 6173/44
Pozemky IC5000004389 Liberec, zastavěná plocha - Rotunda, ppč. 6232
Pozemky IC5000338337 Horní Růžodol ost.plochy 253/2,
Pozemky IC6100601245 Liberec  pozemek pč.6173/46
Pozemky IC5000004379 Liberec - pozemek, ppč. 6221
Pozemky IC5000004382 Liberec - pozemek, ppč. 6225
Pozemky IC6100591568 Liberec pč. 6193/1
Pozemky IC5000004385 Liberec - pozemek, ppč. 6228
Pozemky IC6100597290 Liberec pozemek ppč. 6173/42
Pozemky IC5000338338 Horní Růžodol ost.pl.kom.,p.č.1031/4
Pozemky IC6100456011 Liberec zast.pl.dopravy,p.č.6173/25
Pozemky IC6100601244 Liberec  pozemek pč.6173/45
Pozemky IC6100597288 Liberec pozemek ppč. 6173/40
Pozemky IC6100456021 Horní Růžodol zast.pl.dopravy,p.č.1122/2
Pozemky IC6100597289 Liberec pozemek ppč. 6173/41
Pozemky IC5000004383 Liberec - pozemek, ppč. 6226/1
Pozemky IC6100597291 Liberec pozemek ppč. 6173/43
Pozemky IC5000003899 Horní Růžodol veř.komun.,p.č.1121
Pozemky IC6100456015 Liberec zast.pl.dopravy,p.č.6173/32
Pozemky IC5000003900 Horní Růžodol veř.komun.,pc.1122/1
Pozemky IC6100593011 Horní Růžodol -zast.pl., pč.1131/3
Pozemky IC6100590792 Horní Růžodol - pozemek, p.č.1131/1
Pozemky IC5000106607 Dolní Chobolice zast.pl.,p.č.48
Pozemky IC5000005824 Libuň - pozemek, ppč. 90
Pozemky IC5000097557 Lichkov - pozemek, ppč. 39/3
Pozemky IC5000097659 Lichkov - pozemek, ppč. 273
Pozemky IC6100590952 Lichkov stpč.376
Pozemky IC5000097561 Litice nad Orlicí- pozemek, pč.60
Pozemky IC5000005502 Lomnice nad Popelkou - pozemek, ppč. 638
Pozemky IC5000005806 Loukov u Mnichova Hradiště - pozemek, ppč. 50/5
Pozemky IC6100602813 Loukov u Mnichova Hradiště - pozemek stpč.165
Pozemky IC6100597382 Vranové I. zast.plocha, stpč.714
Pozemky IC6100597383 Vranové I. zast.plocha, stpč.715
Pozemky IC5000003674 Vranové I.dil st.pl.,ppč. 2840
Pozemky IC5000003673 Vranové I.dil st.pl.,ppč. 422
Pozemky IC6100597381 Vranové I. zast.plocha, stpč.713
Pozemky IC5000010524 Malé Svatoňovice - pozemek, ppč. 143
Pozemky IC5000009003 Martinice v Krkonoších - pozemek, ppč. 18/8
Pozemky IC6100588311 Martinice v Krkonoších, ppč. 429
Pozemky IC6100591935 Martinice v Krkonoších stpč.431
Pozemky IC5000133359 Medlešice pč.66
Pozemky IC5000132596 Medlešice pč.67
Pozemky IC5000099792 Městec Králové - pozemek, ppč. 1499

Stránka 50



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000009566 Meziměstí - pozemek, ppč. 112
Pozemky IC5000009645 Meziměstí - pozemek, ppč. 357
Pozemky IC5000005281 Mimoň - pozemek, ppč. 4391
Pozemky IC6100597427 Mimoň - pozemek pč. 4400/9
Pozemky IC6100593837 Mimoň - ppč. 4400/8
Pozemky IC6100597428 Mimoň - pozemek pč. 4400/10
Pozemky IC6100594611 Debř pč.123/1
Pozemky IC5000006232 Mnichovo Hradiště - pozemek, ppč. 2697
Pozemky IC5000006233 Mnichovo Hradiště - pozemek, ppč. 2699
Pozemky IC6100580093 Mnichovo hradiště ppč. 2700/19
Pozemky IC5000003511 Mníšek u Liberce st. pl.,pc.202,
Pozemky IC5000132629 Moravany nad Loučnou pč.94
Pozemky IC5000212926 Moravská Třebová - ppč. 2483
Pozemky IC5000010173 Náchod - pozemek, ppč. 471
Pozemky IC5000010172 Náchod - pozemek, ppč. 470
Pozemky IC6100596386 Náchod - pozemek stpč. 1643/2
Pozemky IC6100596385 Náchod - pozemek stpč. 1643/1
Pozemky IC5000010209 Náchod - pozemek, ppč. 1644
Pozemky IC5000010130 Běloves - pozemek, ppč. 296
Pozemky IC5000010062 Malé Poříčí - pozemek, ppč. 23
Pozemky IC5000012245 Nová Paka - pozemek, ppč. 4119
Pozemky IC6000189837 Nové Město nad Cidlinou- pozemek, pč.134/2
Pozemky IC6000189836 Nové Město nad Cidlinou- pozemek, pč.69/7
Pozemky IC5000010081 Nové Město nad Metují - pozemek, ppč. 408
Pozemky IC5000010082 Nové Město nad Metují - pozemek, ppč. 409
Pozemky IC5000003865 Nové Město pod Smrkem-staveb.pl.,pc.1690,
Pozemky IC5000357112 Nové Město pod Smrkem-stav.pl.,p.č.1691/5
Pozemky IC6100602482 Nový Bor zast.pl.,p.č.2474/2
Pozemky IC6100597301 Nový Bor  zast.plocha , pč. 2392/6
Pozemky IC5000106268 Nový bor zast.pl.,p.č.2387
Pozemky IC5000099446 Nový Bydžov - pozemek, ppč. 569
Pozemky IC6100601917 Nový  Bydžov stpč.3428
Pozemky IC5000105725 Okna v Podbezdězí zast.pl.,p.č.64/1
Pozemky IC5000132683 Opatov v Čechách pč.426/1
Pozemky IC6100589267 Pohřebačka - pozemek, ppč.66/2
Pozemky IC5000099070 Pohřebačka - pozemek, ppč. 66/1
Pozemky IC5000010158 Opočno - pozemek č.1766
Pozemky IC5000099158 Ostroměř - pozemek, ppč. 123/6
Pozemky IC5000099390 Ostroměř - pozemek, ppč. 482
Pozemky IC6100560031 Ostroměř ppč.570
Pozemky IC5000099146 Ostroměř - pozemek, ppč. 119
Pozemky IC6100601728 Rosice nad Labem stpč.1655
Pozemky IC5000133877 Rosice nad Labem pč.55
Pozemky IC6000176407 Pardubice pč.4419/1
Pozemky IC5000337413 Pardubice - ppč. 9992
Pozemky IC6100560374 Pardubice ppč.700/3
Pozemky IC5000134107 Pardubice pč.706/1
Pozemky IC6100601726 Pardubice  stpč.11124
Pozemky IC6000176019 Pardubice pč.700/1 (zast.pl.-budova RSM č.p.2801)

Stránka 51



Kategorie IC Název
Pozemky IC6000183039 Petrovice nad Orlicí - pozemek ppč.280
Pozemky IC5000011464 Pilníkov II - pozemek, ppč. 85
Pozemky IC5000011470 Pilníkov II - pozemek, ppč. 97
Pozemky IC5000106900 Horní Police-stav.pl.390
Pozemky IC6100597770 Bezděkov nad Metují - pozemek stpč.334
Pozemky IC5000010093 Bezděkov n.Metují stpč.178
Pozemky IC5000132863 Polička pč.1503
Pozemky IC5000132765 Polička pč.893
Pozemky IC5000009049 Přívlaka - pozemek, ppč. 188
Pozemky IC5000097620 Potštejn - pozemek, ppč. 201
Pozemky IC5000099381 Praskačka - pozemek, ppč. 477
Pozemky IC6100591076 Předměřice nad Labem stpč.713
Pozemky IC5000099414 Předměřice - pozemek, ppč. 504
Pozemky IC5000099195 Předměřice - pozemek, ppč. 169
Pozemky IC5000133439 Přelouč pč.323
Pozemky IC6100600902 Přelouč ppč.382/103
Pozemky IC6100593558 Přelouč stpč.946/2
Pozemky IC5000099049 Převýšov - pozemek, ppč. 52
Pozemky IC5000099090 Převýšov - pozemek, ppč.73
Pozemky IC6100597379 Převýšov -pozemek stpč.195
Pozemky IC5000005915 Příšovice - pozemek, ppč. 281
Pozemky IC5000005816 Příšovice - pozemek, ppč. 79
Pozemky IC5000004229 Raspenava stav.pl.,ppč. 2508
Pozemky IC5000004230 Raspenava zahrada,ppč. 2509
Pozemky IC6100597349 Raspenava zast.pl., pč.2503/3
Pozemky IC5000009106 Dolní Rokytnice - pozemek, ppč. 605
Pozemky IC5000009108 Dolní Rokytnice - pozemek, ppč. 3134
Pozemky IC5000097645 Rokytnice v Orlických horách - pozemek, stpč. 232
Pozemky IC5000005990 Rovensko pod Troskami - ppč. 469
Pozemky IC5000005992 Rovensko pod Troskami -  ppč. 471
Pozemky IC5000009062 Roztoky u Jilemnice - pozemek, ppč. 240
Pozemky IC5000009063 Roztoky u Jilemnice - pozemek, ppč. 241
Pozemky IC5000099725 Rožďálovice - pozemek, ppč. 289
Pozemky IC6100597463 Rožďalovice stpč.653
Pozemky IC5000212498 Rudoltice u Lanškrouna - ppč. 229
Pozemky IC6100197544 Rychnov n.Kněžnou ppč.1458/5
Pozemky IC6100592989 Rychnov nad Kněžnou pč.1458/4
Pozemky IC5000097972 Rychnov nad Kněžnou - pozemek, ppč. 3227
Pozemky IC5000332871 Rychnov n.Kněžnou - pozemek č.1458/3
Pozemky IC5000332870 Rychnov nad Kněžnou - pozemek ppč. 1458/2
Pozemky IC5000097973 Rychnov nad Kněžnou - pozemek, ppč. 3228
Pozemky IC5000003518 Rychnov u Jablonce nad Nisou - ppč. 212
Pozemky IC5000003611 Rychnov u Jablonce nad Nisou - ppč. 306/2
Pozemky IC5000003612 Rychnov u Jablonce nad Nisou ppč. 306/3
Pozemky IC5000003521 Rychnov u Jablonce nad Nisou ppč. 214
Pozemky IC5000003636 Rynoltice - ppč. 348
Pozemky IC6100597279 Rynoltice  - pozemek stpč.505
Pozemky IC5000133342 Řečany nad Labem pč.459
Pozemky IC5000005550 Semily -  ppč. 4140

Stránka 52



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000005555 Semily - ppč. 4145/3
Pozemky IC5000105934 Skalice u České Lípy - ppč. 471/1
Pozemky IC5000106005 Skalice u České Lípy ppč. 671
Pozemky IC5000106241 Skalice u České Lípy - ppč. 2153/12
Pozemky IC5000099118 Skřivany - pozemek, ppč. 88
Pozemky IC5000134257 Skuteč - ppč. 649
Pozemky IC6100596728 Skuteč stpč.2269
Pozemky IC6100596729 Skuteč stpč.2270
Pozemky IC5000097664 Slatina nad Zdobnicí pozemek č.285
Pozemky IC6100597601 Slatiňany - stpč. 1470
Pozemky IC5000133749 Slatiňany stpč.949
Pozemky IC5000133418 Slatiňany pč.127
Pozemky IC5000099064 Loučná Hora - pozemek, ppč. 64
Pozemky IC5000099215 Smiřice - pozemek stpč.195
Pozemky IC5000099265 Smiřice - pozemek, ppč. 1068
Pozemky IC5000003490 Smržovka zast.pl.občan.vyb.,ppč. 158
Pozemky IC5000003486 Smržovka staveb.pl.,ppč. 156/1
Pozemky IC6100597347 Smržovka zast.pl., pč.64/5
Pozemky IC5000004339 Smržovka staveb.pl.,ppč. 3980
Pozemky IC5000332583 Kvasiny pozemek č.225
Pozemky IC5000337850 Srní u České Lípy ost.pl.komun.pč.16/1
Pozemky IC6100219973 Srní u České Lípy zast.pl.nádvoří,p.č.16/4
Pozemky IC5000105701 Srní u České Lípy zast.pl.,p.č.1
Pozemky IC5000012051 Stará Paka - pozemek, ppč. 30/2
Pozemky IC6000174262 Stará Paka ppč.747
Pozemky IC6000174254 Stará Paka ppč.30/1
Pozemky IC6000174457 Stará Paka ppč.30/3
Pozemky IC5000010566 Starkoč u Vysokova - pozemek, ppč. 300
Pozemky IC5000099066 Stéblová pč.64
Pozemky IC5000099033 Stéblová pč.33
Pozemky IC5000106886 Stružnice stav.pl.,p.č.749
Pozemky IC6000180839 Svitavy-předměstí ppč.3434/1
Pozemky IC5000132707 Svitavy předměstí, pč.543/1
Pozemky IC5000132703 Svitavy předměstí, pč.537
Pozemky IC6100593559 Svitavy předměstí stpč.3862
Pozemky IC5000105862 Svor zast.pl.,p.č.320
Pozemky IC6100597286 Svor stpč.815
Pozemky IC6100597285 Svor stpč.812
Pozemky IC6100593461 Svor stp.813
Pozemky IC5000105729 Svor zast.pl.zboř.p.č.67/5
Pozemky IC6100593462 Svor stp.814
Pozemky IC5000003419 Radimovice u Sychrova - ppč. 37
Pozemky IC6100597350 Radimovice u Sychrova  - ppč.191
Pozemky IC6100590116 Šumburk nad Desnou - pozemek, p.č.1089
Pozemky IC6100597431 Šumburk nad Desnou stpč.1105
Pozemky IC5000003561 Šumburk nad Desnou st.pl.,p.č.250
Pozemky IC6100597432 Šumburk nad Desnou stpč.1106
Pozemky IC5000009579 Dolní Teplice -pozemek, ppč. 124
Pozemky IC6100559233 Dolní Teplice ppč.251

Stránka 53



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000009593 Dolní Teplice -pozemek, ppč. 154
Pozemky IC5000009617 Teplice nad Metují - pozemek, ppč. 214
Pozemky IC5000011503 Poříčí u Trutnova - pozemek, ppč. 171
Pozemky IC5000011607 Poříčí u Trutnova - pozemek, ppč. 481
Pozemky IC5000011505 Poříčí u Trutnova - pozemek, ppč. 172/1
Pozemky IC5000011626 Trutnov - pozemek, ppč. 632
Pozemky IC6000175572 Trutnov ppč.2185/30
Pozemky IC6100597142 Trutnov - pozemek, ppč. 3162
Pozemky IC5000011558 Poříčí u Trutnova - pozemek, ppč. 281
Pozemky IC5000099408 Třebechovice p.Orebem ppč.501
Pozemky IC5000099409 Třebechovice p.Orebem stpč.502
Pozemky IC5000099129 Třebovětice - pozemek, ppč. 97
Pozemky IC6100600220 Turnov  zast.plocha ppč 3888/102
Pozemky IC6100197219 Turnov zast.pl.,p.č.3888/71
Pozemky IC6100600221 Turnov  zast.plocha ppč 3888/103
Pozemky IC6100197207 Turnov stav.pl.,p.č.3888/72
Pozemky IC5000004328 Turnov manipul.pl.,pc.3888/14
Pozemky IC6100600222 Turnov  zast.plocha ppč 3888/104
Pozemky IC6100600219 Turnov  zast.plocha ppč 3888/101
Pozemky IC5000004330 Turnov stav.pl.,pc.3889
Pozemky IC6100603661 Turnov ostatní plocha dráhy,p.č.3888/138
Pozemky IC6100600223 Turnov  zast.plocha ppč 3888/107
Pozemky IC6100197215 Turnov zast.pl.,p.č.3888/56
Pozemky IC6100197214 Turnov zast.pl.,p.č.3888/57
Pozemky IC6100603657 Turnov ostatní plocha dráhy,p.č.3888/133
Pozemky IC6100197212 Turnov zast.pl.,p.č.3888/63
Pozemky IC5000004324 Turnov stav. plocha,pc.3888/7
Pozemky IC6100511052 Turnov zastav.pl.,p.č.3890/19
Pozemky IC6100592999 Turnov ost.plocha, pč.3888/94
Pozemky IC6000104693 Turnov zast.pl.p.č.3888/53
Pozemky IC6100560466 Turnov ppč.3890/25
Pozemky IC5000004325 Turnov ost.pl.manipulační,p.č.3888/10
Pozemky IC6000176530 Týniště n.Orlicí ppč.2294/23
Pozemky IC6000176543 Týniště n.Orlicí ppč.2294/36
Pozemky IC6000176537 Týniště n.Orlicí ppč.2294/30
Pozemky IC5000334018 Týniště n/O. pozemek č.658/9
Pozemky IC5000097924 Týniště nad Orlicí - pozemek, ppč. 2299/1
Pozemky IC6000116319 Týniště n.Orlicí pč.2294/15
Pozemky IC6000117119 Týniště n.Orlicí ppč.2294/2
Pozemky IC6000176538 Týniště n.Orlicí ppč.2294/31
Pozemky IC5000334019 Týniště n/O. pozemek č.658/13
Pozemky IC5000133880 Městec pč.56
Pozemky IC6100593031 Městec stpč.136
Pozemky IC5000132585 Městec ppč.62
Pozemky IC5000097584 Újezd u CHocně pč.101
Pozemky IC5000097583 Újezd u CHocně pč.100
Pozemky IC6100580795 Úštěk  ppč.747/2
Pozemky IC5000106734 Úštěk ost.pl.kom.,p.č.706/2
Pozemky IC6100597659 Úštěk pč.753/9

Stránka 54



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100597663 Úštěk pč.753/13
Pozemky IC6100597662 Úštěk pč.753/12
Pozemky IC5000106748 Úštěk zast.pl.,p.č.809
Pozemky IC6100590119 Úštěk - pozemek, p.č.753/8
Pozemky IC6100597664 Úštěk pč.753/14
Pozemky IC5000010107 Provodov - pozemek, ppč. 213
Pozemky IC5000010105 Provodov - pozemek, ppč. 212
Pozemky IC5000097725 Vamberk - pozemek, ppč. 541
Pozemky IC5000097727 Vamberk - pozemek, ppč. 2475
Pozemky IC5000004157 Velké Hamry stav.pl.,p.č.1836
Pozemky IC5000003768 Vesec u Liberce staveb.pl.,pc.650
Pozemky IC6100597353 Předlánce zast.plocha stpč.130
Pozemky IC5000003441 Předlánce staveb. plocha,pc.94,
Pozemky IC5000003444 Předlánce pč.1109
Pozemky IC5000009091 Vrchlabí - pozemek, ppč. 551
Pozemky IC6100516390 Vrchlabí stp. č. 3838
Pozemky IC5000099065 Všestary - pozemek, ppč. 64
Pozemky IC6000176356 Všestary ppč.473
Pozemky IC5000338049 Vysoké Mýto pč.5196
Pozemky IC5000133257 Vysoké Mýto pč.5193/2
Pozemky IC6100514437 Záboří nad Labem ppč.382
Pozemky IC6100593032 Záboří nad Labem stpč.71/3
Pozemky IC5000132582 Záboří nad Labem ppč. 71/1
Pozemky IC6100514439 Záboří nad Labem ppč.385
Pozemky IC6100593440 Záboří nad Labem stpč.384
Pozemky IC5000106046 Zahrádky u Č.L.zast.pl.,ppč. 766
Pozemky IC5000106043 Zahrádky u Č.L.zast.pl.,ppč. 763
Pozemky IC6100597351 Zákupy  - zast.pl., ppč.2360/5
Pozemky IC6100588783 Zákupy - pozemek, stpč. 2356/1
Pozemky IC6100597293 Zákupy zast.pl. ppč.2343/3
Pozemky IC5000133927 Zámrsk pč.136
Pozemky IC6100499650 Zámrsk ppč.349
Pozemky IC5000010552 Žacléř - pozemek, ppč. 254
Pozemky IC6100246053 Dlouhoňovice ppč.262
Pozemky IC5000332561 Dlouhoňovice - ppč. 74
Pozemky IC5000332562 Dlouhoňovice - ppč. 75
Pozemky IC6100590337 Žďárec u Skutče - pozemek, p.č.231
Pozemky IC5000134242 Žďárec u Skutče - ppč. 97
Pozemky IC6100591566 Žďárec u Skutče stpč.230
Pozemky IC5000134244 Žďárec u Skutče - ppč. 95
Pozemky IC5000003707 Železný Brod,stav.pl.,ppč. 465
Pozemky IC6100597297 Železný Brod zast.plocha, pč.1486/2
Pozemky IC6100597299 Železný Brod zast.plocha, pč.3320/5
Pozemky IC6100597298 Železný Brod zast.plocha, pč.3320/4
Pozemky IC5000327203 Železný Brod ost.pl.kom.ppč. 3272
Pozemky IC5000252056 k.ú.Albrechtice u Českého Těšína p.č.2402
Pozemky IC5000337224 k.ú.Albrechtice u Českého Těšína p.č.741/5
Pozemky IC5000236008 k.ú.Baška p.č.2033
Pozemky IC5000212637 k.ú.Bedihošť p.č.373

Stránka 55



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000212638 k.ú.Bedihošť p.č.326
Pozemky IC5000212435 k.ú.Blatec p.č.452/1
Pozemky IC5000212432 k.ú.Blatec p.č.228
Pozemky IC6100603985 k.ú.Bludov p.č.2995/13
Pozemky IC5000333079 k.ú.Bludov p.č.2990
Pozemky IC5000181064 k.ú.Dolní Bohdíkov p.č.191
Pozemky IC6000179802 k.ú.Dolní Bohdíkov p.č.376
Pozemky IC6100602412 k.ú.Dolní Bohdíkov p.č.1237/4
Pozemky IC6000120196 k.ú.Nový Bohumín p.č.2571/2
Pozemky IC5000251618 k.ú.Skřečoň p.č.2427
Pozemky IC5000251644 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/3
Pozemky IC6100589742 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/64
Pozemky IC6100589734 k.ú.Skřečoň p.č.2426/6
Pozemky IC6100514917 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/62
Pozemky IC6100566568 k.ú.Nový Bohumín p.č.2715/143
Pozemky IC6000175983 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/54
Pozemky IC6100589736 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/69
Pozemky IC6100566567 k.ú.Nový Bohumín p.č.2717/35
Pozemky IC6100589743 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/65
Pozemky IC6100589737 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/67
Pozemky IC6100589735 k.ú.Nový Bohumín p.č.2572/68
Pozemky IC6100516290 k.ú.Nový Bohumín p.č.2715/35
Pozemky IC5000251708 k.ú.Nový Bohumín p.č.2581
Pozemky IC6000175798 k.ú.Nový Bohumín p.č.2571/28
Pozemky IC5000251416 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.577
Pozemky IC6100589754 k.ú.Pudlov p.č.1442/22
Pozemky IC5000359386 k.ú.Pudlov p.č.1443/18
Pozemky IC6100589752 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.530/30
Pozemky IC5000251409 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.532/1
Pozemky IC6100455952 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.530/25
Pozemky IC6000122116 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.532/2
Pozemky IC5000252929 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.536/1
Pozemky IC6100589753 k.ú.Pudlov p.č.1443/23
Pozemky IC6000115446 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.536/3
Pozemky IC6000176941 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.530/21
Pozemky IC6100455951 k.ú.Pudlov p.č.1442/18
Pozemky IC5000251408 k.ú.Vrbice nad Odrou p.č.531
Pozemky IC5000181600 k.ú.Moravská Loděnice p.č.128
Pozemky IC5000181019 k.ú.Bohuňovice p.č.91
Pozemky IC5000181602 k.ú.Moravská Loděnice p.č.232
Pozemky IC6100603531 k.ú.Bohuslavice nad Vláří p.č.2768/16
Pozemky IC5000236093 k.ú.Bohuslavice nad Vláří p.č.214
Pozemky IC6100603533 k.ú.Bohuslavice nad Vláří p.č.343
Pozemky IC5000236110 k.ú.Bojkovice p.č.458
Pozemky IC5000235556 k.ú.Branky p.č.166
Pozemky IC6100604141 k.ú.Branky p.č.490
Pozemky IC5000181106 k.ú.Branná u Šumperka p.č.300
Pozemky IC6100602417 k.ú.Brantice p.č.2059/8
Pozemky IC5000256279 k.ú.Brantice p.č.261

Stránka 56



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000256269 k.ú.Brantice p.č.226
Pozemky IC5000256370 k.ú.Brantice p.č.880/4
Pozemky IC5000256364 k.ú.Brantice p.č.805/4
Pozemky IC5000256359 k.ú.Brantice p.č.750/3
Pozemky IC6100600474 k.ú.Brodek u Přerova p.č.1291/6
Pozemky IC6100603771 k.ú.Brodek u Přerova p.č.544/2
Pozemky IC5000212451 k.ú.Brodek u Přerova p.č.537
Pozemky IC5000256472 k.ú.Bruntál - Město p.č.3875/1
Pozemky IC5000256473 k.ú.Bruntál - Město p.č.3876/1
Pozemky IC5000256475 k.ú.Bruntál - Město p.č.3878
Pozemky IC6100602910 k.ú.Bruntál - Město p.č.3875/3
Pozemky IC5000336705 k.ú.Bruntál - Město p.č.3880
Pozemky IC5000236167 k.ú.Bylnice p.č.1286
Pozemky IC5000236171 k.ú.Bylnice p.č.1294
Pozemky IC6100604206 k.ú.Bystřice nad Olší p.č.5958/42
Pozemky IC5000359201 k.ú.Bystřice nad Olší p.č.1744/3
Pozemky IC5000359200 k.ú.Bystřice nad Olší p.č.1744/2
Pozemky IC6100604683 k.ú.Bystřice nad Olší p.č.1894/3
Pozemky IC5000235753 k.ú.Bystřice pod Hostýnem p.č.1548/1
Pozemky IC5000212350 k.ú.Červenka p.č.1143
Pozemky IC6100591397 k.ú.Červenka p.č.1146/2
Pozemky IC5000252096 k.ú.Český Těšín p.č.3335/5
Pozemky IC5000252193 k.ú.Český Těšín p.č.3343/7
Pozemky IC5000252189 k.ú.Český Těšín p.č.3343/3
Pozemky IC5000337293 k.ú.Český Těšín p.č.2279/10
Pozemky IC6000175781 k.ú.Český Těšín p.č.3343/19
Pozemky IC5000252098 k.ú.Český Těšín p.č.3335/9
Pozemky IC6000175782 k.ú.Český Těšín p.č.3343/23
Pozemky IC5000252097 k.ú.Český Těšín p.č.3335/6
Pozemky IC6100603297 k.ú.Český Těšín p.č.3335/34
Pozemky IC6000119834 k.ú.Český Těšín p.č.3335/12
Pozemky IC5000337292 k.ú.Český Těšín p.č.2279/9
Pozemky IC6100459570 k.ú.Děhylov p.č.653/8
Pozemky IC6100459571 k.ú.Děhylov p.č.652/17
Pozemky IC5000255822 k.ú.Děhylov p.č.655/1
Pozemky IC5000335894 k.ú.Děhylov p.č.718/2
Pozemky IC6100459569 k.ú.Děhylov p.č.268/2
Pozemky IC5000256495 k.ú.Děhylov p.č.269/2
Pozemky IC5000255618 k.ú.Děhylov p.č.654
Pozemky IC5000255828 k.ú.Děhylov p.č.719
Pozemky IC5000252160 k.ú.Dětmarovice p.č.4942/2
Pozemky IC5000252155 k.ú.Dětmarovice p.č.4938
Pozemky IC5000252158 k.ú.Dětmarovice p.č.4941/1
Pozemky IC5000252154 k.ú.Dětmarovice p.č.4937
Pozemky IC6100455925 k.ú.Dětřichov nad Bystřicí p.č.336
Pozemky IC6100455926 k.ú.Dětřichov nad Bystřicí p.č.337
Pozemky IC5000256218 k.ú.Dětřichov nad Bystřicí p.č.114
Pozemky IC5000212436 k.ú.Rokytnice u Přerova p.č.153
Pozemky IC5000213295 k.ú.Dluhonice p.č.1106

Stránka 57



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000235984 k.ú.Dobrá u Frýdku - Místku p.č.1020
Pozemky IC5000236603 k.ú.Dobrá u Frýdku - Místku p.č.1023
Pozemky IC5000235985 k.ú.Dobrá u Frýdku - Místku p.č.1021
Pozemky IC5000256270 k.ú.Domašov nad Bystřicí p.č.227
Pozemky IC5000212097 k.ú.Drahanovice p.č.113
Pozemky IC5000212240 k.ú.Drahanovice p.č.597/95
Pozemky IC5000242621 k.ú.Drahotuše p.č.440
Pozemky IC6100220005 k.ú.Drahotuše p.č.2379
Pozemky IC5000242570 k.ú.Klokočí p.č.56
Pozemky IC5000235434 k.ú.Frenštát pod Radhoštěm p.č.915
Pozemky IC6100603127 k.ú.Frenštát pod Radhoštěm p.č.4341/1
Pozemky IC6000184700 k.ú.Frenštát pod Radhoštěm p.č.4498/11
Pozemky IC6100600328 k.ú.Frenštát pod Radhoštěm p.č.4129
Pozemky IC5000235489 k.ú.Frenštát pod Radhoštěm p.č.2406/1
Pozemky IC6100600329 k.ú.Frenštát pod Radhoštěm p.č.4217
Pozemky IC5000236037 k.ú.Frýdek p.č.7652/2
Pozemky IC5000356857 k.ú.Frýdek p.č.7660/18
Pozemky IC5000236052 k.ú.Frýdek p.č.7661
Pozemky IC5000235510 k.ú.Frýdlant nad Ostravicí p.č.4412
Pozemky IC6100598422 k.ú.Grygov p.č.1202/9
Pozemky IC6100598424 k.ú.Grygov p.č.659/9
Pozemky IC6100600880 k.ú.Grygov p.č.1202/11
Pozemky IC5000213275 k.ú.Grygov p.č.660
Pozemky IC6100598420 k.ú.Grygov p.č.1202/7
Pozemky IC6100598419 k.ú.Grygov p.č.1202/6
Pozemky IC6100600879 k.ú.Grygov p.č.1202/10
Pozemky IC6100598423 k.ú.Grygov p.č.659/8
Pozemky IC6100598421 k.ú.Grygov p.č.1202/8
Pozemky IC5000255924 k.ú.Chabičov ve Slezsku p.č.1381
Pozemky IC5000181261 k.ú.Hanušovice p.č.866/4
Pozemky IC6100604336 k.ú.Hanušovice p.č.1577/6
Pozemky IC5000181118 k.ú.Hanušovice p.č.329
Pozemky IC5000252028 k.ú.Havířov - Město p.č.3742
Pozemky IC5000252031 k.ú.Havířov - Město p.č.3745
Pozemky IC5000329540 k.ú.Hladké Životice p.č.1283/3
Pozemky IC5000329533 k.ú.Hladké Životice p.č.1346
Pozemky IC5000329519 k.ú.Hladké Životice p.č.1359
Pozemky IC5000256193 k.ú.Hlubočky p.č.2911
Pozemky IC5000256189 k.ú.Hlubočky p.č.2914
Pozemky IC6100445118 k.ú.Hlubočky p.č.2944
Pozemky IC6000189934 k.ú.Hnojník p.č.1575/4
Pozemky IC5000236614 k.ú.Hnojník p.č.590
Pozemky IC5000236621 k.ú.Hnojník p.č.604
Pozemky IC5000235895 k.ú.Holešov p.č.3712
Pozemky IC5000338438 k.ú.Horní Lideč p.č.688
Pozemky IC5000235576 k.ú.Horní Lideč p.č.219
Pozemky IC5000235575 k.ú.Horní Lideč p.č.218
Pozemky IC5000235577 k.ú.Horní Lideč p.č.220
Pozemky IC5000181089 k.ú.Horní Lipová p.č.275

Stránka 58



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100603299 k.ú.Horní Lipová p.č.1678
Pozemky IC6100603302 k.ú.Horní Lipová p.č.485
Pozemky IC6100603300 k.ú.Horní Lipová p.č.1679
Pozemky IC6100603301 k.ú.Horní Lipová p.č.484
Pozemky IC6100234588 k.ú.Hostašovice p.č.365
Pozemky IC5000235541 k.ú.Hostašovice p.č.96
Pozemky IC5000213307 k.ú.Hoštejn p.č.404/3
Pozemky IC5000212480 k.ú.Hoštejn p.č.95
Pozemky IC5000236209 k.ú.Hradčovice p.č.251/1
Pozemky IC6100199871 k.ú.Hranice p.č.5438
Pozemky IC5000242651 k.ú.Hranice p.č.712
Pozemky IC5000242637 k.ú.Hranice p.č.558/2
Pozemky IC6000120532 k.ú.Hranice p.č.4118
Pozemky IC5000242725 k.ú.Hranice p.č.1774
Pozemky IC5000235739 k.ú.Hranice p.č.1425
Pozemky IC5000235798 k.ú.Hranice p.č.1845
Pozemky IC5000235671 k.ú.Hranice p.č.693
Pozemky IC5000243030 k.ú.Hulín p.č.1902
Pozemky IC5000243032 k.ú.Hulín p.č.1904
Pozemky IC5000236393 k.ú.Hustopeče nad Bečvou p.č.327
Pozemky IC5000236392 k.ú.Hustopeče nad Bečvou p.č.326
Pozemky IC5000359265 k.ú.Hustopeče nad Bečvou p.č.1194/2
Pozemky IC5000242975 k.ú.Huštěnovice p.č.901
Pozemky IC5000212774 k.ú.Chropyně p.č.601
Pozemky IC5000236335 k.ú.Jablůnka p.č.1362
Pozemky IC5000252178 k.ú.Návsí u Jablunkova p.č.5157
Pozemky IC5000252176 k.ú.Návsí u Jablunkova p.č.5155
Pozemky IC5000252172 k.ú.Návsí u Jablunkova p.č.5151
Pozemky IC5000181347 k.ú.Jeseník p.č.1762/1
Pozemky IC5000181420 k.ú.Jeseník p.č.2425/2
Pozemky IC5000181421 k.ú.Jeseník p.č.2425/3
Pozemky IC5000181276 k.ú.Jeseník p.č.1175/1
Pozemky IC6100601499 k.ú.Jeseník p.č.1762/2
Pozemky IC5000181278 k.ú.Jeseník p.č.1176/15
Pozemky IC5000181012 k.ú.Pleče p.č.61
Pozemky IC5000181011 k.ú.Pleče p.č.60
Pozemky IC5000255765 k.ú.Jindřichov ve Slezsku p.č.412
Pozemky IC6100594587 k.ú.Jistebník p.č.754
Pozemky IC6100604323 k.ú.Jistebník p.č.799/16
Pozemky IC6100594588 k.ú.Jistebník p.č.755
Pozemky IC5000252233 k.ú.Jistebník p.č.217
Pozemky IC6000104898 k.ú.Karviná - Město p.č.4041/2
Pozemky IC5000252126 k.ú.Karviná - Město p.č.3779
Pozemky IC5000252023 k.ú.Staré Město u Karviné p.č.2234
Pozemky IC5000252127 k.ú.Karviná - Město p.č.3781
Pozemky IC5000252026 k.ú.Staré Město u Karviné p.č.2241
Pozemky IC6100591400 k.ú.Karviná - Město p.č.4041/3
Pozemky IC5000252125 k.ú.Karviná - Město p.č.3771
Pozemky IC5000252024 k.ú.Staré Město u Karviné p.č.2235

Stránka 59



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100511280 k.ú.Karviná - Město p.č.4040/9
Pozemky IC5000252136 k.ú.Karviná - Město p.č.4041/1
Pozemky IC5000212817 k.ú.Kojetín p.č.916
Pozemky IC5000235478 k.ú.Kopřivnice p.č.1937/1
Pozemky IC6100200199 k.ú.Drnholec nad Lubinou p.č.272/1
Pozemky IC5000212727 k.ú.Kostelec na Hané p.č.346
Pozemky IC5000256161 k.ú.Kravaře ve Slezsku p.č.4435
Pozemky IC6000103767 k.ú.Kravaře ve Slezsku p.č.4432/11
Pozemky IC5000256141 k.ú.Krnov - Horní Předměstí p.č.3216/1
Pozemky IC5000256131 k.ú.Krnov - Horní Předměstí p.č.3166
Pozemky IC6100591894 k.ú.Kroměříž p.č.5093
Pozemky IC5000212826 k.ú.Kroměříž p.č.987/1
Pozemky IC5000212946 k.ú.Kroměříž p.č.3121/11
Pozemky IC6100595811 k.ú.Kroměříž p.č.987/3
Pozemky IC5000212948 k.ú.Kroměříž p.č.3121/8
Pozemky IC5000235417 k.ú.Kunčice pod Ondřejníkem p.č.345
Pozemky IC5000235416 k.ú.Kunčice pod Ondřejníkem p.č.344
Pozemky IC5000235418 k.ú.Kunčice pod Ondřejníkem p.č.346
Pozemky IC5000243452 k.ú.Kunovice u Uh.Hr. p.č.3850/1
Pozemky IC5000235551 k.ú.Kunovice p.č.134
Pozemky IC5000236344 k.ú.Lhotka nad Bečvou p.č.165
Pozemky IC5000181182 k.ú.Horní Libina p.č.505
Pozemky IC5000181180 k.ú.Horní Libina p.č.503
Pozemky IC5000242950 k.ú.Lípa nad Dřevnicí p.č.745
Pozemky IC5000242629 k.ú.Lipník nad Bečvou p.č.494/1
Pozemky IC6100598390 k.ú.Lipník nad Bečvou p.č.3114
Pozemky IC5000242630 k.ú.Lipník nad Bečvou p.č.494/2
Pozemky IC5000181640 k.ú.Dolní Lipová p.č.680
Pozemky IC6100234458 k.ú.Frýdek p.č.3697/3
Pozemky IC5000236056 k.ú.Frýdek p.č.7667/1
Pozemky IC5000236591 k.ú.Frýdek p.č.7652/7
Pozemky IC6100591375 k.ú.Frýdek p.č.7667/9
Pozemky IC5000236590 k.ú.Frýdek p.č.7652/6
Pozemky IC5000236032 k.ú.Frýdek p.č.3702/2
Pozemky IC5000236058 k.ú.Frýdek p.č.7667/3
Pozemky IC5000212251 k.ú.Litovel p.č.687
Pozemky IC6100600911 k.ú.Litovel p.č.2906
Pozemky IC5000252587 k.ú.Louky nad Olší p.č.681/2
Pozemky IC5000251951 k.ú.Louky nad Olší p.č.662/2
Pozemky IC5000252588 k.ú.Louky nad Olší p.č.689/2
Pozemky IC5000252600 k.ú.Louky nad Olší p.č.667/2
Pozemky IC5000252584 k.ú.Louky nad Olší p.č.675/2
Pozemky IC5000252593 k.ú.Louky nad Olší p.č.711/2
Pozemky IC5000252586 k.ú.Louky nad Olší p.č.680/2
Pozemky IC5000252607 k.ú.Louky nad Olší p.č.1897/2
Pozemky IC5000252610 k.ú.Louky nad Olší p.č.1904/2
Pozemky IC5000251939 k.ú.Louky nad Olší p.č.570/4
Pozemky IC5000252591 k.ú.Louky nad Olší p.č.707/2
Pozemky IC5000251950 k.ú.Louky nad Olší p.č.662/1

Stránka 60



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000252594 k.ú.Louky nad Olší p.č.715/2
Pozemky IC5000252597 k.ú.Louky nad Olší p.č.685/2
Pozemky IC5000252585 k.ú.Louky nad Olší p.č.678/2
Pozemky IC5000251940 k.ú.Louky nad Olší p.č.570/5
Pozemky IC5000251938 k.ú.Louky nad Olší p.č.570/3
Pozemky IC5000252599 k.ú.Louky nad Olší p.č.677/2
Pozemky IC5000251949 k.ú.Louky nad Olší p.č.661/2
Pozemky IC5000252598 k.ú.Louky nad Olší p.č.705/2
Pozemky IC5000252578 k.ú.Louky nad Olší p.č.1909
Pozemky IC5000252609 k.ú.Louky nad Olší p.č.1901/2
Pozemky IC5000251948 k.ú.Louky nad Olší p.č.661/1
Pozemky IC5000252579 k.ú.Louky nad Olší p.č.1910/2
Pozemky IC5000252582 k.ú.Louky nad Olší p.č.669/2
Pozemky IC5000252611 k.ú.Louky nad Olší p.č.1905
Pozemky IC5000252583 k.ú.Louky nad Olší p.č.671/2
Pozemky IC5000252084 k.ú.Louky nad Olší p.č.2722
Pozemky IC5000252082 k.ú.Louky nad Olší p.č.2720
Pozemky IC5000252608 k.ú.Louky nad Olší p.č.1899/2
Pozemky IC5000252590 k.ú.Louky nad Olší p.č.699/2
Pozemky IC5000252605 k.ú.Louky nad Olší p.č.665/2
Pozemky IC5000252592 k.ú.Louky nad Olší p.č.709/2
Pozemky IC5000252083 k.ú.Louky nad Olší p.č.2721
Pozemky IC5000252602 k.ú.Louky nad Olší p.č.703/2
Pozemky IC5000252581 k.ú.Louky nad Olší p.č.664/2
Pozemky IC5000252601 k.ú.Louky nad Olší p.č.673/2
Pozemky IC5000236105 k.ú.Luhačovice p.č.390
Pozemky IC5000236106 k.ú.Luhačovice p.č.391
Pozemky IC5000213003 k.ú.Lukavice na Moravě p.č.53
Pozemky IC5000255813 k.ú.Město Albrechtice p.č.577
Pozemky IC5000255749 k.ú.Město Albrechtice p.č.365
Pozemky IC6100602675 k.ú.Mikulovice u Jeseníka p.č.4783
Pozemky IC6100200665 k.ú.Mikulovice u Jeseníka p.č.4780
Pozemky IC5000181172 k.ú.Mikulovice u Jeseníka p.č.495
Pozemky IC5000256202 k.ú.Milotice nad Opavou p.č.92
Pozemky IC5000256265 k.ú.Zátor p.č.996
Pozemky IC5000256325 k.ú.Milotice nad Opavou p.č.460/7
Pozemky IC5000256464 k.ú.Zátor p.č.998
Pozemky IC5000256261 k.ú.Zátor p.č.997
Pozemky IC5000256463 k.ú.Zátor p.č.995
Pozemky IC5000256448 k.ú.Zátor p.č.900
Pozemky IC5000213054 k.ú.Mohelnice p.č.2995
Pozemky IC6100460282 k.ú.Mohelnice p.č.2977/98
Pozemky IC5000213048 k.ú.Mohelnice p.č.2989
Pozemky IC6100459620 k.ú.Mohelnice p.č.2982/12
Pozemky IC5000213056 k.ú.Mohelnice p.č.2996/3
Pozemky IC5000213021 k.ú.Moravičany p.č.834
Pozemky IC6100459572 k.ú.Sedm Dvorů p.č.85
Pozemky IC5000256319 k.ú.Sedm Dvorů p.č.434/4
Pozemky IC5000256251 k.ú.Ondrášov p.č.169

Stránka 61



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000251944 k.ú.Mosty u Jablunkova p.č.590
Pozemky IC5000242953 k.ú.Napajedla p.č.763
Pozemky IC5000242926 k.ú.Napajedla p.č.645
Pozemky IC5000242848 k.ú.Nedakonice p.č.288
Pozemky IC5000242838 k.ú.Nedakonice p.č.257
Pozemky IC5000212753 k.ú.Němčice nad Hanou p.č.471
Pozemky IC5000348355 k.ú.Nezamyslice nad Hanou p.č.161/1
Pozemky IC6100195826 k.ú.Nezamyslice nad Hanou p.č.515
Pozemky IC6100195821 k.ú.Nezamyslice nad Hanou p.č.492
Pozemky IC6100455586 k.ú.Dřevnovice p.č.212
Pozemky IC6100195825 k.ú.Nezamyslice nad Hanou p.č.514
Pozemky IC5000212630 k.ú.Dřevnovice p.č.100
Pozemky IC6100455587 k.ú.Dřevnovice p.č.213
Pozemky IC6100195819 k.ú.Nezamyslice nad Hanou p.č.490
Pozemky IC5000212668 k.ú.Nezamyslice nad Hanou p.č.168
Pozemky IC5000236070 k.ú.Nezdenice p.č.98
Pozemky IC6100602749 k.ú.Nový Jičín - Dolní Předměstí p.č.527/20
Pozemky IC5000252205 k.ú.Nový Jičín - Dolní Předměstí p.č.92/3
Pozemky IC5000252242 k.ú.Nový Jičín - Dolní Předměstí p.č.279
Pozemky IC5000252295 k.ú.Odry p.č.1382/2
Pozemky IC5000252296 k.ú.Odry p.č.1383
Pozemky IC5000212168 k.ú.Olomouc město p.č.285/1
Pozemky IC6100604335 k.ú.Olomouc město p.č.285/8
Pozemky IC5000213211 k.ú.Olomouc město p.č.1485
Pozemky IC5000212391 k.ú.Olomouc město p.č.1402
Pozemky IC5000353147 k.ú.Hodolany p.č.1183
Pozemky IC6100199487 k.ú.Hodolany p.č.938/18
Pozemky IC5000212203 k.ú.Hodolany p.č.497
Pozemky IC5000212108 k.ú.Pavlovičky p.č.132
Pozemky IC5000212116 k.ú.Hodolany p.č.140
Pozemky IC6100498485 k.ú.Pavlovičky p.č.263
Pozemky IC6100596881 k.ú.Pavlovičky p.č.305
Pozemky IC6000120715 k.ú.Hodolany p.č.2269
Pozemky IC6100498488 k.ú.Pavlovičky p.č.261
Pozemky IC6100498484 k.ú.Pavlovičky p.č.262
Pozemky IC6100498483 k.ú.Černovír p.č.570
Pozemky IC6100601074 k.ú.Pavlovičky p.č.81/25
Pozemky IC6100597158 k.ú.Černovír p.č.608
Pozemky IC6000120712 k.ú.Hodolany p.č.2266
Pozemky IC5000212202 k.ú.Hodolany p.č.496
Pozemky IC6000179609 k.ú.Bělidla p.č.369
Pozemky IC6000120710 k.ú.Pavlovičky p.č.249
Pozemky IC5000212165 k.ú.Bělidla p.č.280
Pozemky IC5000212080 k.ú.Bělidla p.č.101/1
Pozemky IC6100596879 k.ú.Bělidla p.č.399
Pozemky IC6000115540 k.ú.Černovír p.č.543
Pozemky IC5000357870 k.ú.Černovír p.č.510
Pozemky IC6100597169 k.ú.Pavlovičky p.č.308
Pozemky IC5000212041 k.ú.Bělidla p.č.55

Stránka 62



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100459619 k.ú.Bělidla p.č.386
Pozemky IC6100597168 k.ú.Pavlovičky p.č.304
Pozemky IC5000212121 k.ú.Hodolany p.č.143/1
Pozemky IC6100596880 k.ú.Černovír p.č.601
Pozemky IC6000175922 k.ú.Hodolany p.č.2218
Pozemky IC6100499308 k.ú.Bělidla p.č.387
Pozemky IC5000212122 k.ú.Hodolany p.č.143/2
Pozemky IC5000213265 k.ú.Klášterní Hradisko p.č.134/2
Pozemky IC5000329857 k.ú.Hodolany p.č.804/19
Pozemky IC6100597156 k.ú.Černovír p.č.600
Pozemky IC6100597157 k.ú.Černovír p.č.607
Pozemky IC5000212094 k.ú.Nová Ulice p.č.110
Pozemky IC5000212271 k.ú.Nová Ulice p.č.809/1
Pozemky IC5000212171 k.ú.Řepčín p.č.304
Pozemky IC5000256524 k.ú.Komárov u Opavy p.č.977/8
Pozemky IC5000255710 k.ú.Komárov u Opavy p.č.168
Pozemky IC6100603853 k.ú.Opava - Předměstí p.č.768/2
Pozemky IC5000255842 k.ú.Opava - Předměstí p.č.769
Pozemky IC6100600343 k.ú.Opava - Předměstí p.č.752/96
Pozemky IC5000359254 k.ú.Opava - Předměstí p.č.833/3
Pozemky IC6100600342 k.ú.Opava - Předměstí p.č.752/95
Pozemky IC6100602609 k.ú.Opava - Předměstí p.č.2184/135
Pozemky IC5000256013 k.ú.Opava - Předměstí p.č.2185
Pozemky IC5000235530 k.ú.Příkazy u Osíčka p.č.29
Pozemky IC5000251808 k.ú.Bartovice p.č.2085
Pozemky IC6000116738 k.ú.Kunčice nad Ostravicí p.č.890/2
Pozemky IC5000251773 k.ú.Kunčice nad Ostravicí p.č.890/1
Pozemky IC5000251858 k.ú.Svinov p.č.3114
Pozemky IC6100593887 k.ú.Svinov p.č.3108/21
Pozemky IC6000124908 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.4440/3
Pozemky IC6100590973 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.4438/1
Pozemky IC5000355459 k.ú.Svinov p.č.3108/10
Pozemky IC5000251793 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.1351/1
Pozemky IC6100590974 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.4438/2
Pozemky IC6000124909 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.4440/4
Pozemky IC5000251892 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.4439
Pozemky IC6100593886 k.ú.Svinov p.č.3150/6
Pozemky IC5000251859 k.ú.Svinov p.č.3115
Pozemky IC6100602624 k.ú.Svinov p.č.3108/32
Pozemky IC6000124910 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.4440/6
Pozemky IC5000337555 k.ú.Svinov p.č.3593/1
Pozemky IC5000336311 k.ú.Martinov ve Slezsku p.č.2462/2
Pozemky IC6000098946 k.ú.Třebovice ve Slezsku p.č.2462/2
Pozemky IC6000180402 k.ú.Vítkovice p.č.1332/3
Pozemky IC6000180401 k.ú.Vítkovice p.č.1332/2
Pozemky IC5000251789 k.ú.Vítkovice p.č.1331
Pozemky IC5000251331 k.ú.Přívoz p.č.1226
Pozemky IC5000251451 k.ú.Přívoz p.č.1227
Pozemky IC5000252404 k.ú.Přívoz p.č.2585

Stránka 63



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000251315 k.ú.Přívoz p.č.181
Pozemky IC5000251314 k.ú.Nová Ves u Ostravy p.č.179/2
Pozemky IC5000251452 k.ú.Přívoz p.č.1228
Pozemky IC5000251317 k.ú.Nová Ves u Ostravy p.č.183/5
Pozemky IC5000251547 k.ú.Hrušov p.č.1852
Pozemky IC5000251326 k.ú.Přívoz p.č.225
Pozemky IC5000251240 k.ú.Nová Ves u Ostravy p.č.195/8
Pozemky IC5000251224 k.ú.Nová Ves u Ostravy p.č.195/9
Pozemky IC5000251722 k.ú.Moravská Ostrava 1 p.č.3373
Pozemky IC6000177406 k.ú.Přívoz p.č.1324
Pozemky IC5000251723 k.ú.Moravská Ostrava 1 p.č.3396/3
Pozemky IC5000251467 k.ú.Přívoz p.č.1148/1
Pozemky IC6100601945 k.ú.Ostravice 1 p.č.3285
Pozemky IC6100594032 k.ú.Ostrožská Nová Ves p.č.4551/5
Pozemky IC5000243389 k.ú.Ostrožská Nová Ves p.č.1739
Pozemky IC6100602765 k.ú.Ostrožská Nová Ves p.č.4551/12
Pozemky IC6000177358 k.ú.Ostružná p.č.374
Pozemky IC5000181048 k.ú.Ostružná p.č.167
Pozemky IC5000243754 k.ú.Otrokovice p.č.278/1
Pozemky IC6100592786 k.ú.Otrokovice p.č.3018
Pozemky IC6100592804 k.ú.Otrokovice p.č.3184
Pozemky IC6000179376 k.ú.Řepiště p.č.1600/2
Pozemky IC5000236004 k.ú.Řepiště p.č.1604
Pozemky IC6100603243 k.ú.Petrovice u Karviné p.č.662/3
Pozemky IC6100603241 k.ú.Petrovice u Karviné p.č.662/1
Pozemky IC6100603242 k.ú.Petrovice u Karviné p.č.662/2
Pozemky IC6100236000 k.ú.Petrovice u Karviné p.č.2013/18
Pozemky IC5000181052 k.ú.Písečná u Jeseníka p.č.179
Pozemky IC5000181055 k.ú.Písečná u Jeseníka p.č.181
Pozemky IC5000181712 k.ú.Písečná u Jeseníka p.č.655/4
Pozemky IC5000181224 k.ú.Písečná u Jeseníka p.č.664/3
Pozemky IC6100200104 k.ú.Pivín p.č.1324/14
Pozemky IC5000252687 k.ú.Polom u Hranic p.č.141
Pozemky IC5000252690 k.ú.Polom u Hranic p.č.144
Pozemky IC5000181197 k.ú.Postřelmov p.č.563/3
Pozemky IC6100602241 k.ú.Postřelmov p.č.563/4
Pozemky IC5000242572 k.ú.Proseničky p.č.897
Pozemky IC5000212979 k.ú.Prostějov p.č.8108
Pozemky IC6100498106 k.ú.Prostějov p.č.8100/43
Pozemky IC6100498107 k.ú.Prostějov p.č.8100/44
Pozemky IC6100600899 k.ú.Prostějov p.č.8121/2
Pozemky IC5000212989 k.ú.Prostějov p.č.8121/1
Pozemky IC5000235955 k.ú.Pržno p.č.39
Pozemky IC5000235956 k.ú.Pržno p.č.40
Pozemky IC6100597150 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.391
Pozemky IC5000242763 k.ú.Přerov p.č.5768
Pozemky IC5000242708 k.ú.Přerov p.č.1037/6
Pozemky IC5000242765 k.ú.Přerov p.č.5770
Pozemky IC5000242748 k.ú.Přerov p.č.5755/1

Stránka 64



Kategorie IC Název
Pozemky IC6000175916 k.ú.Přerov p.č.5754/3
Pozemky IC6100603740 k.ú.Přerov p.č.908/3
Pozemky IC5000243718 k.ú.Přerov p.č.5761/6
Pozemky IC6100596878 k.ú.Přerov p.č.5755/10
Pozemky IC6100195787 k.ú.Přerov p.č.943/2
Pozemky IC5000242772 k.ú.Přerov p.č.5888/7
Pozemky IC6100592133 k.ú.Přerov p.č.931/4
Pozemky IC5000242752 k.ú.Přerov p.č.5760/1
Pozemky IC6100498585 k.ú.Přerov p.č.6868/98
Pozemky IC5000242688 k.ú.Přerov p.č.958
Pozemky IC6100597153 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.394
Pozemky IC6100603737 k.ú.Přerov p.č.6868/137
Pozemky IC6100600892 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.399
Pozemky IC6100498584 k.ú.Přerov p.č.6868/97
Pozemky IC5000242762 k.ú.Přerov p.č.5767
Pozemky IC5000242702 k.ú.Přerov p.č.982
Pozemky IC5000242746 k.ú.Přerov p.č.5754/1
Pozemky IC6100595536 k.ú.Přerov p.č.5761/16
Pozemky IC5000242754 k.ú.Přerov p.č.5761/1
Pozemky IC6100597151 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.392
Pozemky IC5000242677 k.ú.Přerov p.č.948/1
Pozemky IC5000242756 k.ú.Přerov p.č.5761/3
Pozemky IC5000242672 k.ú.Přerov p.č.943/1
Pozemky IC5000242689 k.ú.Přerov p.č.959
Pozemky IC5000243713 k.ú.Přerov p.č.921
Pozemky IC6100600893 k.ú.Horní Moštěnice p.č.947
Pozemky IC6100588924 k.ú.Přerov p.č.5764/4
Pozemky IC5000243714 k.ú.Přerov p.č.981
Pozemky IC6000175918 k.ú.Přerov p.č.5754/4
Pozemky IC6100592135 k.ú.Přerov p.č.931/6
Pozemky IC6000175928 k.ú.Přerov p.č.5755/7
Pozemky IC6100604338 k.ú.Přerov p.č.7282
Pozemky IC6100603736 k.ú.Přerov p.č.6868/136
Pozemky IC5000242747 k.ú.Přerov p.č.5754/2
Pozemky IC6100597155 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.396
Pozemky IC6000103327 k.ú.Přerov p.č.6868/56
Pozemky IC6100597154 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.395
Pozemky IC5000242659 k.ú.Přerov p.č.908/1
Pozemky IC6100455979 k.ú.Přerov p.č.5755/8
Pozemky IC5000242759 k.ú.Přerov p.č.5764/3
Pozemky IC5000242609 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.553
Pozemky IC6100597152 k.ú.Lověšice u Přerova p.č.393
Pozemky IC5000242694 k.ú.Přerov p.č.964
Pozemky IC5000242766 k.ú.Přerov p.č.5771
Pozemky IC6100455978 k.ú.Přerov p.č.5754/5
Pozemky IC5000242749 k.ú.Přerov p.č.5755/2
Pozemky IC6100603741 k.ú.Přerov p.č.910/2
Pozemky IC6100498586 k.ú.Přerov p.č.6868/99
Pozemky IC6100455980 k.ú.Přerov p.č.5761/13

Stránka 65



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000242755 k.ú.Přerov p.č.5761/2
Pozemky IC6100588916 k.ú.Přerov p.č.5761/30
Pozemky IC5000242760 k.ú.Přerov p.č.5765
Pozemky IC5000235414 k.ú.Příbor p.č.298
Pozemky IC6000116375 k.ú.Příbor p.č.3287/133
Pozemky IC5000212138 k.ú.Příkazy p.č.206/1
Pozemky IC5000235666 k.ú.Rožnov pod Radhoštěm p.č.679/1
Pozemky IC5000181044 k.ú.Ruda nad Moravou p.č.143
Pozemky IC5000181043 k.ú.Ruda nad Moravou p.č.142
Pozemky IC5000242797 k.ú.Říkovice u Přerova p.č.96
Pozemky IC6100604005 k.ú.Sedlnice p.č.1135
Pozemky IC5000213230 k.ú.Senice na Hané p.č.275
Pozemky IC5000255785 k.ú.Skrochovice p.č.432
Pozemky IC5000255791 k.ú.Skrochovice p.č.437
Pozemky IC5000255790 k.ú.Skrochovice p.č.436
Pozemky IC5000236066 k.ú.Hrádek na Vlárské p.č.95
Pozemky IC6100603499 k.ú.Hrádek na Vlárské p.č.2583/7
Pozemky IC5000236067 k.ú.Hrádek na Vlárské p.č.96
Pozemky IC5000242877 k.ú.Staré Město u Uherského Hradiště  p.č.402
Pozemky IC6100497808 k.ú.Staré Město u Uherského Hradiště  p.č.2856
Pozemky IC6100602629 k.ú.Staré Město u Uherského Hradiště p.č.3582/60
Pozemky IC5000242923 k.ú.Staré Město u Uherského Hradiště  p.č.633/1
Pozemky IC5000212107 k.ú.Pňovice p.č.131
Pozemky IC5000212163 k.ú.Pňovice p.č.1433
Pozemky IC5000252345 k.ú.Studénka nad Odrou p.č.1975/2
Pozemky IC6100602700 k.ú.Studénka nad Odrou p.č.2338/14
Pozemky IC5000252327 k.ú.Studénka nad Odrou p.č.1950
Pozemky IC5000252324 k.ú.Studénka nad Odrou p.č.1947/2
Pozemky IC6100603298 k.ú.Studénka nad Odrou p.č.1947/3
Pozemky IC5000345995 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.713/13
Pozemky IC5000252868 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.703
Pozemky IC5000252870 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.706
Pozemky IC5000252889 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.489
Pozemky IC5000252869 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.705
Pozemky IC5000252867 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.702
Pozemky IC5000329553 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.692
Pozemky IC5000252871 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.707
Pozemky IC5000345994 k.ú.Suchdol nad Odrou p.č.713/12
Pozemky IC5000212341 k.ú.Štěpánov u Olomouce p.č.1093
Pozemky IC5000181404 k.ú.Šternberk p.č.2339/3
Pozemky IC5000181412 k.ú.Šternberk p.č.2347
Pozemky IC5000181406 k.ú.Šternberk p.č.2341
Pozemky IC5000255701 k.ú.Štítina p.č.118
Pozemky IC5000255755 k.ú.Štítina p.č.388/9
Pozemky IC6100604332 k.ú.Štramberk p.č.1654/8
Pozemky IC5000235470 k.ú.Štramberk p.č.1652
Pozemky IC6000179350 k.ú.Štramberk p.č.1654/3
Pozemky IC6000115583 k.ú.Šumperk p.č.5729
Pozemky IC6000115587 k.ú.Šumperk p.č.5733

Stránka 66



Kategorie IC Název
Pozemky IC6000115588 k.ú.Šumperk p.č.5734
Pozemky IC5000181212 k.ú.Šumperk p.č.654
Pozemky IC5000181365 k.ú.Šumperk p.č.1980
Pozemky IC5000181468 k.ú.Šumperk p.č.4741
Pozemky IC6000115584 k.ú.Šumperk p.č.5730
Pozemky IC6000115585 k.ú.Šumperk p.č.5731
Pozemky IC5000181216 k.ú.Šumperk p.č.659
Pozemky IC5000242875 k.ú.Tlumačov na Moravě p.č.360
Pozemky IC6100497785 k.ú.Tlumačov na Moravě p.č.1269
Pozemky IC6100497786 k.ú.Tlumačov na Moravě p.č.1270
Pozemky IC5000242897 k.ú.Tlumačov na Moravě p.č.479
Pozemky IC5000181293 k.ú.Troubelice p.č.1278
Pozemky IC5000181292 k.ú.Troubelice p.č.1277
Pozemky IC5000181294 k.ú.Troubelice p.č.1279
Pozemky IC5000181085 k.ú.Medlov u Uničova p.č.265
Pozemky IC5000212139 k.ú.Třebčín p.č.224
Pozemky IC5000235539 k.ú.Třebětice p.č.86/3
Pozemky IC6100603775 k.ú.Třemešná p.č.2977
Pozemky IC6100602911 k.ú.Třemešná p.č.2970
Pozemky IC5000255762 k.ú.Třemešná p.č.2963
Pozemky IC5000255748 k.ú.Třemešná p.č.365
Pozemky IC6100602734 k.ú.Třinec p.č.2246/35
Pozemky IC5000337188 k.ú.Třinec p.č.490/5
Pozemky IC5000252039 k.ú.Třinec p.č.2263
Pozemky IC5000242845 k.ú.Uherské Hradiště p.č.284
Pozemky IC6100602685 k.ú.Uherské Hradiště p.č.2832
Pozemky IC6100602686 k.ú.Uherské Hradiště p.č.788/33
Pozemky IC5000236175 k.ú.Uherský Brod p.č.1468
Pozemky IC5000236127 k.ú.Uherský Brod p.č.661
Pozemky IC5000243292 k.ú.Ostrožské Předměstí p.č.374
Pozemky IC5000243289 k.ú.Ostrožské Předměstí p.č.371
Pozemky IC5000181304 k.ú.Újezd u Uničova p.č.1518
Pozemky IC5000236709 k.ú.Újezdec u Luhačovic p.č.190
Pozemky IC5000181308 k.ú.Uničov p.č.1554
Pozemky IC5000181202 k.ú.Uničov p.č.618
Pozemky IC5000181203 k.ú.Uničov p.č.619
Pozemky IC5000235611 k.ú.Valašská Polanka p.č.403
Pozemky IC6100603546 k.ú.Krásno nad Bečvou p.č.1007/49
Pozemky IC5000235732 k.ú.Krásno nad Bečvou p.č.1227
Pozemky IC5000256201 k.ú.Valšov p.č.92
Pozemky IC5000256301 k.ú.Valšov p.č.351/2
Pozemky IC5000256379 k.ú.Valšov p.č.1007
Pozemky IC5000181144 k.ú.Vápenná p.č.408
Pozemky IC5000256290 k.ú.Velká Bystřice p.č.314
Pozemky IC5000256289 k.ú.Velká Bystřice p.č.313
Pozemky IC5000256288 k.ú.Velká Bystřice p.č.312
Pozemky IC5000180999 k.ú.Hukovice u Velké Kraše p.č.50
Pozemky IC5000181001 k.ú.Hukovice u Velké Kraše p.č.51
Pozemky IC5000235409 k.ú.Veřovice p.č.233

Stránka 67



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000235408 k.ú.Veřovice p.č.232/1
Pozemky IC6100591886 k.ú.Veřovice p.č.2233/2
Pozemky IC6100460488 k.ú.Veřovice p.č.883
Pozemky IC6100604383 k.ú.Věžky u Přerova p.č.122
Pozemky IC5000236217 k.ú.Sidonie p.č.259/1
Pozemky IC5000235960 k.ú.Vratimov p.č.80
Pozemky IC5000235988 k.ú.Vratimov p.č.1228
Pozemky IC5000212062 k.ú.Vrbátky p.č.91
Pozemky IC6000180582 k.ú.Vrbno pod Pradědem p.č.811/2
Pozemky IC5000256367 k.ú.Vrbno pod Pradědem p.č.814
Pozemky IC6100456263 k.ú.Vsetín p.č.3348/8
Pozemky IC5000235688 k.ú.Vsetín p.č.3147
Pozemky IC6100593305 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.3080/15
Pozemky IC6100593302 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.5468/4
Pozemky IC6000187115 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.3079/6
Pozemky IC6000119811 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.5493/3
Pozemky IC6100593048 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.3079/8
Pozemky IC6100593303 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.5468/5
Pozemky IC5000213059 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.3079/2
Pozemky IC5000213061 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.5468/3
Pozemky IC6100244955 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.5493/2
Pozemky IC6100593304 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.5468/6
Pozemky IC6100596830 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.3080/2
Pozemky IC6100593055 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.5487/6
Pozemky IC6100596829 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.3085
Pozemky IC6000187118 k.ú.Zábřeh na Moravě p.č.3079/7
Pozemky IC5000242871 k.ú.Malenovice u Zlína p.č.358
Pozemky IC5000243216 k.ú.Zlín p.č.5721
Pozemky IC5000242819 k.ú.Zlín p.č.180/3
Pozemky IC5000242942 k.ú.Zlín p.č.690/1
Pozemky IC5000243998 k.ú.Zlín p.č.3627/1
Pozemky IC6100592721 k.ú.Zlín p.č.8755
Pozemky IC5000243179 k.ú.Zlín p.č.3626/1
Pozemky IC5000243793 k.ú.Zlín p.č.161/2
Pozemky IC5000243794 k.ú.Zlín p.č.3628/1
Pozemky IC5000242936 k.ú.Zlín p.č.673
Pozemky IC5000242943 k.ú.Zlín p.č.690/2
Pozemky IC5000242996 k.ú.Zlín p.č.1119/133
Pozemky IC5000181777 k.ú.Žulová p.č.1219
Pozemky IC5000334971 k.ú.Balkova Lhota p.c.387/2
Pozemky IC5000201782 k.ú.Balkova Lhota p.c.35
Pozemky IC5000360633 p.č.2110 k.ú.Bechyně
Pozemky IC5000346133 BĚLÁ NAD RADBUZOU  p.č.287/1
Pozemky IC6000104815 BĚLÁ NAD RADBUZOU  p.č.3015/88
Pozemky IC5000346131 BĚLÁ NAD RADBUZOU  p.č.288
Pozemky IC6000104817 BĚLÁ NAD RADBUZOU  p.č.3015/47
Pozemky IC5000165608 KOZÍ  p.č.35
Pozemky IC5000165609 KOZÍ  p.č.36
Pozemky IC5000202554 k.ú.Blatná p.č.2288

Stránka 68



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000202551 k.ú.Blatná p.c.422
Pozemky IC6100566881 BLATNÁ  p.č.1016/35
Pozemky IC6100603045 BLÍŽEJOV č.p. 1148
Pozemky IC5000346260 BLÍŽEJOV  p.č.232
Pozemky IC5000346256 BLÍŽEJOV  p.č.1017
Pozemky IC5000346262 BLÍŽEJOV  p.č.237
Pozemky IC6000117385 BLOVICE  p.č.1418/29
Pozemky IC5000201748 BLOVICE  p.č.251
Pozemky IC5000166548 BOR U TACHOVA  p.č.444
Pozemky IC5000195644 p.č.109 k.u.Borovany
Pozemky IC5000195646 p.č.110 k.u.Borovany
Pozemky IC5000195648 p.č.111 k.u.Borovany
Pozemky IC5000196556 p.č.564 k.u.Borovany
Pozemky IC5000196555 p.č.563 k.u.Borovany
Pozemky IC5000202061 p.c.684 k.ú.Boršov n.Vl.
Pozemky IC6000123405 k.ú.Božejovice p.c 167
Pozemky IC5000201796 k.ú.Božejovice p.c.88
Pozemky IC5000201776 k.ú.Branice p.c.27
Pozemky IC5000203548 k.ú.Březnice p.c.2370/1
Pozemky IC5000327575 k.ú.Březnice p.c.2360/2
Pozemky IC5000327498 k.ú.Březnice p.c.542/1
Pozemky IC5000327496 k.ú.Březnice p.c.541
Pozemky IC5000327494 k.ú.Březnice p.c.540
Pozemky IC6100196844 k.ú.Březnice p.č.2370/2
Pozemky IC5000327577 k.ú.Březnice p.c.2360/8
Pozemky IC5000327571 k.ú.Březnice p.c.542/2
Pozemky IC5000202662 k.ú.Čejetice p.c.273
Pozemky IC5000202235 k.ú.Čejetice p.c.64
Pozemky IC6100516938 k.ú. Horní Planá, p.č. 1740/2
Pozemky IC5000201818 k.ú.Jetětice p.c.1330
Pozemky IC5000201788 k.ú.Jetětice p.c.61
Pozemky IC5000165702 ČESKÁ KUBICE  p.č.175
Pozemky IC5000195729 p.č.190/3 České Budějovice
Pozemky IC5000196009 p.č.1286/10 k.u.Č.Velenice
Pozemky IC5000196008 p.č.1286/9 k.u.Č.Velenice
Pozemky IC5000196005 p.č.1286/3 k.u.Č.Velenice
Pozemky IC6000123419 k.ú.Český Krumlov p.c.3698
Pozemky IC5000202155 p.c.1502/9 k.ú.Č.Krumlov
Pozemky IC5000202078 p.c.1100 k.ú.Č.Krumlov
Pozemky IC5000202079 p.c.1101 k.ú.Č.Krumlov
Pozemky IC5000327896 p.c.3950 k.ú. Č.Krumlov
Pozemky IC6000123420 k.ú.Český Krumlov p.c.3699
Pozemky IC6000123427 k.ú.Český Krumlov p.c.3700
Pozemky IC5000202751 k.ú.Číčenice p.c.868
Pozemky IC5000202323 k.ú.Číčenice p.c.147
Pozemky IC6100603929 ČIMELICE  č.p.118/1
Pozemky IC5000202198 k.ú.Nová Ves u Čížové p.c.44
Pozemky IC5000202480 k.ú.Dívčice p.c.360
Pozemky IC5000202481 k.ú.Dívčice p.c.361

Stránka 69



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000203043 k.ú.Dívčice p.c.1686/4
Pozemky IC5000165750 DOBŘANY  p.č.432
Pozemky IC5000165752 DOBŘANY  p.č.433
Pozemky IC5000166209 DOMAŽLICE  p.č.3729/2
Pozemky IC5000346155 DOMAŽLICE  p.č.768
Pozemky IC6000115869 DOMAŽLICE  p.č.4051/1
Pozemky IC5000189408 p.c.26 k.u.Záhoří
Pozemky IC5000189447 ZÁHOŘÍ  č.p. 554
Pozemky IC5000195578 p.č.49 k.u.Dynín,
Pozemky IC5000166164 HAMRY NA ŠUMAVĚ  p.č.3359
Pozemky IC5000165730 HAMRY NA ŠUMAVĚ  p.č.321
Pozemky IC5000195771 k.ú. Hluboká nad Vlt.p.c.2068
Pozemky IC6000175613 k.ú.Bavorovice p.c.334
Pozemky IC6000175612 k.ú.Bavorovice p.c.333
Pozemky IC5000195766 k.ú. Hluboká nad Vlt.p.c.267
Pozemky IC5000195764 k.ú. Hluboká n.Vlt.p.c.266
Pozemky IC5000195767 k.ú. Hluboká nad Vlt.p.c.268
Pozemky IC6100603895 PROSTŘEDNÍ SVINCE  HOLKOV  č.p. 106
Pozemky IC5000196501 p.č.61 k.u.Prostřední Svince
Pozemky IC6100603894 PROSTŘEDNÍ SVINCE - HOLKOV  č.p. 105
Pozemky IC5000195581 p.č.55 k.u.Prostřední Svince
Pozemky IC5000195580 p.č.54 k.u.Prostřední Svince
Pozemky IC5000195627 p.č.89 k.u.Prostřední Svince
Pozemky IC5000195625 p.č.88 k.u.Prostřední Svince
Pozemky IC5000173592 HOLOUBKOV  p.č.101/1
Pozemky IC6100602712 HOLOUBKOV  č.p. 101/2
Pozemky IC5000328705 HOLOUBKOV  p.č.359/2
Pozemky IC5000166720 HOLÝŠOV  p.č.501
Pozemky IC6000104996 HORAŽĎOVICE  p.č.1626
Pozemky IC5000165734 HORAŽĎOVICE  p.č.360
Pozemky IC6100598041 HORAŽĎOVICE  č.p.2775/12
Pozemky IC6100598460 HORAŽĎOVICE  č.p.1272/23
Pozemky IC6100598458 HORAŽĎOVICE  č.p.2189/15
Pozemky IC6100598457 HORAŽĎOVICE  č.p.2327/3
Pozemky IC6000119132 HORAŽĎOVICE  p.č.2189/8
Pozemky IC6000119131 HORAŽĎOVICE  p.č.1590/1
Pozemky IC6100598459 HORAŽĎOVICE  č.p.2785/18
Pozemky IC5000201758 HORAŽĎOVICE  p.č.330/3
Pozemky IC5000174870 HORNÍ BŘÍZA  p.č.1760/48
Pozemky IC5000173594 HORNÍ BŘÍZA  p.č.105
Pozemky IC5000195739 p.č.2612/13 k.u.Horní Dvořiště
Pozemky IC5000195696 p.č.161 k.u. H.Dvořiště
Pozemky IC5000196179 p.č.2612/15 k.u.Horní Dvořiště
Pozemky IC5000196131 p.č.2612/14 k.u.Horní Dvořiště
Pozemky IC6100595093 HORNÍ DVOŘIŠTĚ č.p.260
Pozemky IC6100595094 HORNÍ DVOŘIŠTĚ č.p.261
Pozemky IC5000195704 p.č.2685 k.u.H.Dvořiště
Pozemky IC6000104840 HORŠOVSKÝ TÝN  p.č.875/1
Pozemky IC6000116404 HORŠOVSKÝ TÝN  p.č.875/2

Stránka 70



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000166381 HOSTOUŇ U HORŠOVSKÉHO TÝNA  p.č.221
Pozemky IC5000166382 HOSTOUŇ U HORŠOVSKÉHO TÝNA  p.č.222
Pozemky IC5000326648 HRÁDEK U SUŠICE  p.č.103
Pozemky IC5000326647 HRÁDEK U SUŠICE  p.č.102
Pozemky IC5000165771 CHLUMČANY U PŘEŠTIC  p.č.745
Pozemky IC5000174300 CHODOVÁ PLANÁ  p.č.235
Pozemky IC5000174345 CHODOVÁ PLANÁ  p.č.556
Pozemky IC5000174316 CHODOVÁ PLANÁ  p.č.3617
Pozemky IC6100461255 CHODOVÁ PLANÁ  p.č.3583
Pozemky IC5000195705 p.č.170/2 Chotýčany
Pozemky IC6100457094 CHRÁST U PLZNĚ  p.č.1052/16
Pozemky IC5000173889 CHRÁST U PLZNĚ  p.č.1051
Pozemky IC5000173861 CHRÁST U PLZNĚ  p.č.964/1
Pozemky IC5000173862 CHRÁST U PLZNĚ  p.č.964/2
Pozemky IC6100457093 CHRÁST U PLZNĚ  p.č.1052/15
Pozemky IC5000165932 VESELÍ NAD ÚHLAVOU  p.č.386/4
Pozemky IC5000165929 VESELÍ NAD ÚHLAVOU  p.č.386/1
Pozemky IC5000165638 SPÚLE  p.č.75
Pozemky IC5000189510 p.c.84 k.u.Jarošov n/N.
Pozemky IC5000195674 p.č.144/2 Jílovice
Pozemky IC5000189989 p.č.2780/3 k.u.Jindřichův Hradec
Pozemky IC6000108279 p.č.4225/11 k.ú. Jindřichův Hradec
Pozemky IC6100219554 p.č.4225/10 k.ú.J.Hradec
Pozemky IC6000184259 p.č.4335/18 k.ú.Jindřichův Hradec
Pozemky IC6000184260 p.č.4335/19 k.ú.Jindřichův Hradec
Pozemky IC5000189988 p.č.2780/2 k.u.Jindčichův Hradec
Pozemky IC5000331091 p.č.4337 k.u.Jindřichův Hradec
Pozemky IC6000184261 p.č.4335/20 k.ú.Jindřichův Hradec
Pozemky IC6000184264 p.č.4335/23 k.ú.Jindřichův Hradec
Pozemky IC5000189990 p.č.2780/4 k.u.Jindřichův Hradec
Pozemky IC5000331079 p.č.4240/2 k.u.Jindřichův Hradec
Pozemky IC6000108284 p.č.4225/12 k.ú. Jindřichův Hradec
Pozemky IC5000202022 p.c.270 k.u.Kladné
Pozemky IC5000195652 p.č.116 k.u.Kam.Újezd
Pozemky IC6100603780 KAMENNÝ ÚJEZD  č.p.1013
Pozemky IC6100561209 Kamenný Újezd  p.č.1051
Pozemky IC6100603916 STŘÍTEŽ U KAPLICE  č.p.409
Pozemky IC5000196184 p.č.2553/3 k.u. Strítež u Kaplice
Pozemky IC5000196186 p.č.2575 k.u.Střítež u Kaplice
Pozemky IC5000196517 p.č.134 k.u.Střítež u Kaplice
Pozemky IC6100499398 p.č. 2118/3 k.ú. Pořešín
Pozemky IC6100234103 p.č.1188 k.ú.Kardašova Řečice
Pozemky IC5000189634 p.c.468 k.u.Kardašova Řečice
Pozemky IC5000189637 p.c.4359  k.ú.Kardašova Řečice
Pozemky IC5000189633 p.c.4344 k.u.Kardašova Řečice
Pozemky IC5000173741 MÝTO V ČECHÁCH  p.č.544
Pozemky IC5000202327 k.ú.Katovice p.c.149
Pozemky IC5000202431 k.ú.Katovice p.c.2235
Pozemky IC5000174893 KAZNĚJOV  p.č.59

Stránka 71



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000326604 PRAPOŘIŠTĚ  p.č.82
Pozemky IC6100603838 KLATOVY  č.p. 1482/4
Pozemky IC5000165815 KLATOVY  p.č.1939/1
Pozemky IC6100603103 KLATOVY  č.p.1497/7
Pozemky IC6000105013 KLATOVY  p.č.4916
Pozemky IC6000105037 KLATOVY  p.č.2306/17
Pozemky IC5000166119 KLATOVY  p.č.1400
Pozemky IC5000165816 KLATOVY  p.č.1939/2
Pozemky IC6100603396 KOLINEC  č.p. 958
Pozemky IC5000165687 KOLINEC  p.č.147/1
Pozemky IC6100602882 KOZOLUPY  č.p. 821/11
Pozemky IC5000173816 KOZOLUPY  p.č.826
Pozemky IC6100602881 KOZOLUPY  č.p. 821/10
Pozemky IC6100593757 KOZOLUPY  p.č.821/9
Pozemky IC5000202062 p.c.727 k.ú.Křemže
Pozemky IC5000202063 k.ú.Křemže p.c.728/1
Pozemky IC5000196530 p.č.215 k.u.Lomnice/L.
Pozemky IC5000195645 p.č.109 k.u.Loučovice
Pozemky IC5000165668 LUŽANY U PŘEŠTIC  p.č.110
Pozemky IC6000105604 LUŽANY U PŘEŠTIC  p.č.943
Pozemky IC5000165661 LUŽANY U PŘEŠTIC  p.č.942
Pozemky IC5000195633 p.č.95 k.u.Cep
Pozemky IC5000195716 p.č.178/10 k.u.Majdalena
Pozemky IC5000195730 p.č.197/3 k.u.Majdalena
Pozemky IC5000195562 p.č.41 k.u.Majdalena
Pozemky IC5000328100 k.ú.Milevsko p.c.2067/10
Pozemky IC6100516954 k.ú. Milevsko, p.č. 2067/9
Pozemky IC5000201807 k.ú.Milevsko p.c.385
Pozemky IC6100516953 k.ú. Milevsko, p.č. 520/4
Pozemky IC6000115209 k.ú.Milevsko p.c.2930
Pozemky IC5000203334 MIROŠOV  p.č.250/1
Pozemky IC5000202333 k.ú.Mirovice p.c.154
Pozemky IC5000173557 MLADOTICE  p.č.37
Pozemky IC5000173599 MLADOTICE  p.č.122
Pozemky IC5000174058 MÝTO V ČECHÁCH  p.č.3681/2
Pozemky IC6000174388 MÝTO V ČECHÁCH  p.č.3133/4
Pozemky IC6100516901 p.č. 177/1 k.ú. Hrdějovice
Pozemky IC6100219810 p.č.1179/36 k.ú.Č.B. 3
Pozemky IC6100461955 st. p.č.177/8 k.ú. Hrdějovice
Pozemky IC6100219811 p.č.1179/37 k.ú.Č.B. 3
Pozemky IC5000165639 NEMILKOV  p.č.75
Pozemky IC5000326689 NEMILKOV  p.č.83
Pozemky IC5000165637 NEMILKOV  p.č.74
Pozemky IC6100498588 DVOREC  p.č.523
Pozemky IC5000201728 DVOREC  p.č.52
Pozemky IC5000201751 DVOREC  p.č.265
Pozemky IC6000117391 DVOREC  p.č.110/4
Pozemky IC5000327835 NEZVĚSTICE  p.č278/131
Pozemky IC5000201904 NEZVĚSTICE  p.č.291/1

Stránka 72



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000201995 NEZVĚSTICE  p.č.278/130
Pozemky IC5000201910 NEZVĚSTICE  p.č.730
Pozemky IC5000201868 NEZVĚSTICE  p.č.74
Pozemky IC5000201902 NEZVĚSTICE  p.č.289/2
Pozemky IC6100603817 NEZVĚSTICE  č.p. 895
Pozemky IC5000195709 p.č.1267/4 k.u. Nová Ves/L.
Pozemky IC5000196526 p.č.1267/1 k.u.Nová Ves/L.
Pozemky IC5000195927 p.č.865 k.u.Nová Ves u Č.B.
Pozemky IC5000195671 p.č.142 k.u.Byňov
Pozemky IC6100499413 st. p.č. 323 k.ú. Byňov
Pozemky IC5000195672 p.č.2627 k.u.Byňov
Pozemky IC5000195678 p.č.2628 k.u.Byňov
Pozemky IC5000195675 p.č.144 k.u.Byňov
Pozemky IC5000165770 NÝRSKO  p.č.662
Pozemky IC6100580658 Nýrsko  p.č.1275
Pozemky IC5000165765 NÝRSKO  p.č.657
Pozemky IC5000165981 BYSTŘICE NAD ÚHLAVOU  p.č.662/2
Pozemky IC5000166245 NÝŘANY  p.č.701
Pozemky IC5000326800 NÝŘANY  p.č.467/3
Pozemky IC5000326802 NÝŘANY  p.č.467/5
Pozemky IC5000326801 NÝŘANY  p.č.467/4
Pozemky IC5000326799 NÝŘANY  467/2
Pozemky IC5000166243 NÝŘANY  p.č.699
Pozemky IC5000326803 NÝŘANY  p.č.467/6
Pozemky IC5000195988 p.č.1137/6 k.u.Omlenice
Pozemky IC5000195631 p.č.94 k.u.Omlenice
Pozemky IC6100588585 Omlenice  p.č.1307
Pozemky IC6100603915 OMLENICE  č.p. 343
Pozemky IC6100588586 Omlenice  p.č.1308
Pozemky IC6100603906 OMLENICE  č.p.342
Pozemky IC6100593749 OLŠANY U KVÁŠŇOVIC  p.č.680/15
Pozemky IC6100593750 OLŠANY U KVÁŠŇOVIC  p.č.930/4
Pozemky IC5000201742 OLŠANY U KVÁŠŇOVIC  p.č.972
Pozemky IC5000165630 PAČEJOV  p.č.68
Pozemky IC6100603875 PAVLOVICE NAD MŽÍ  č.p. 77/1
Pozemky IC6100516970 k.ú. Písek, č.p. St. 4605
Pozemky IC6000123345 k.ú.Písek p.c.6390
Pozemky IC5000203076 k.ú.Písek p.c.1930
Pozemky IC5000202712 k.ú.Písek p.c.789
Pozemky IC6000116745 k.ú.Písek p.c.6357
Pozemky IC5000201828 k.ú.Písek p.c.861
Pozemky IC5000196675 p.č.1420 k.u.Planá/L.
Pozemky IC5000196285 p.č.3162/4 k.u.Planá/L.
Pozemky IC5000196674 p.č.1419 k.u.Planá/L.
Pozemky IC6100219711 p.č.3162/5 k.ú.Planá/L.
Pozemky IC5000196676 p.č.1421/1 k.u.Planá/L.
Pozemky IC5000174386 PLANÁ U MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ  p.č.4034
Pozemky IC5000174416 PLANÁ U MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ  p.č.1504/2
Pozemky IC5000174385 PLANÁ U MARIÁNSKÝCH LÁZN  p.č.3952

Stránka 73



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000174341 PLANÁ U MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ  p.č.551
Pozemky IC6000177655 PLASY  p.č.61/8
Pozemky IC6000177663 PLASY  p.č.255/74
Pozemky IC6000177657 PLASY  p.č.998
Pozemky IC6000177658 PLASY  p.č.999
Pozemky IC5000173634 PLASY  p.č.191/7
Pozemky IC5000173633 PLASY  p.č.191/6
Pozemky IC5000173584 PLASY  p.č.61/3
Pozemky IC6000177662 PLASY  p.č.255/73
Pozemky IC6000186787 PLEŠNICE  p.č.949/4
Pozemky IC6100602884 PLZEŇ  č.p. 9838/33
Pozemky IC5000173886 PLZEŇ  p.č.10578
Pozemky IC5000174175 PLZEŇ  p.č.5953/2
Pozemky IC6100597480 KOTEROV  č.p.831/62
Pozemky IC6100200537 HRADIŠTĚ U PLZNĚ  p.č.1325/2
Pozemky IC6100200538 HRADIŠTĚ U PLZNĚ  p.č.1326
Pozemky IC5000328614 BOŽKOV  p.č.1392
Pozemky IC5000174070 PLZEŇ  p.č.3639/2
Pozemky IC6100597479 KOTEROV  č.p.831/61
Pozemky IC6100459301 KOTEROV  p.č.831/56
Pozemky IC5000173927 BOŽKOV  p.č.1389/2
Pozemky IC6100246830 BOŽKOV  p.č.1391/4
Pozemky IC6100200536 HRADIŠTĚ U PLZNĚ  p.č.1237/2
Pozemky IC6100200535 HRADIŠTĚ U PLZNĚ  p.č.1207/2
Pozemky IC5000173881 KŘIMICE  p.č.1040/1
Pozemky IC6100602651 KŘIMICE  č.p. 1040/3
Pozemky IC6100458899 KŘIMICE  p.č.766/3
Pozemky IC6100602883 KŘIMICE  č.p. 1038/22
Pozemky IC5000165712 VALCHA  p.č.209
Pozemky IC6100603835 VALCHA  č.p. 1853/14
Pozemky IC6100219273 PLZEŇ  p.č.5664/2
Pozemky IC5000174122 PLZEŇ  4  p.č.5601/6
Pozemky IC6100246825 PLZEŇ  p.č.5601/52
Pozemky IC5000174149 PLZEŇ  p.č.5647
Pozemky IC6100198529 PLZEŇ  p.č.5645/4
Pozemky IC6100198528 PLZEŇ  p.č.5645/3
Pozemky IC6000177717 PLZEŇ  p.č.5662/5
Pozemky IC5000174134 PLZEŇ  p.č.5618
Pozemky IC6100198532 PLZEŇ  p.č.5645/7
Pozemky IC6100246795 PLZEŇ  p.č.5645/8
Pozemky IC5000174127 PLZEŇ  p.č.5609/1
Pozemky IC5000174146 PLZEŇ  5644/1
Pozemky IC5000174133 PLZEŇ  p.č.5617
Pozemky IC5000174156 PLZEŇ  p.č.5655
Pozemky IC5000174073 PLZEŇ  4  p.č.5332
Pozemky IC6100196353 PLZEŇ  4  p.č.5586/24
Pozemky IC6100196351 PLZEŇ  4  p.č.5586/22
Pozemky IC5000174035 SKVRŇANY  p.č.2566
Pozemky IC5000166262 PŇOVANY  p.č.82

Stránka 74



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100456830 PŇOVANY  p.č.1793
Pozemky IC6100590801 PŇOVANY  p.č.212
Pozemky IC6000116762 POBĚŽOVICE U DOMAŽLIC  p.č.995/18
Pozemky IC5000166628 POBĚŽOVICE U DOMAŽLIC  p.č.1003
Pozemky IC6100593299 POBĚŽOVICE U DOMAŽLIC  p.č.1029/2
Pozemky IC6100459390 POCINOVICE  p.č.414
Pozemky IC6000117861 POCINOVICE  p.č.245
Pozemky IC6000117860 POCINOVICE  p.č.244
Pozemky IC5000189436 p.c.48 k.u.Stojčín
Pozemky IC5000189432 p.c.46 k.u.Stojčín
Pozemky IC5000196160 p.č.29 k.u.Stojčín
Pozemky IC5000189410 p.c.28 k.u.Stojčín
Pozemky IC5000189532 p.č.111 k.u.Popelín
Pozemky IC6000184249 p.č.112 k.ú.Popelín
Pozemky IC5000202582 k.ú.Prachatice p.č.477
Pozemky IC5000202588 k.ú.Prachatice p.č.480/1
Pozemky IC5000203182 k.ú.Protivín p.c.2802
Pozemky IC6100516965 k.ú. Protivín, p.č 1901
Pozemky IC5000203179 k.ú.Protivín p.c.2799/1
Pozemky IC6100588943 PŘEŠTICE  p.č.385
Pozemky IC5000165741 PŘEŠTICE  p.č.383
Pozemky IC5000202275 k.ú.Putim p.c.104
Pozemky IC6000115372 k.ú.Putim p.c.328
Pozemky IC5000202188 k.ú.Ražice p.c.42
Pozemky IC5000174047 ROKYCANY  p.č.2910/15
Pozemky IC5000173907 ROKYCANY  p.č.1128
Pozemky IC5000195782 p.č.298/14 k.u.Trojany u D.Dvoř.
Pozemky IC5000196489 p.č.26 k.u.Trojany u D.Dvoř.
Pozemky IC5000196546 p.č.275/5 k.u.Trojany u D.Dvoř.
Pozemky IC6100603923 TROJANY U DOLNÍHO DVOŘIŠTĚ  č.p. 100
Pozemky IC6100603922 TROJANY U DOLNÍHO DVOŘIŠTĚ  č.p. 102
Pozemky IC5000196325 p.č.4029 k.u.Soběslav
Pozemky IC5000196323 p.č.4027 k.u.Soběslav
Pozemky IC5000346247 STAŇKOV-VES  p.č.88/1
Pozemky IC5000346243 STAŇKOV-VES  p.č.422/1
Pozemky IC6100601417 STAŇKOV - VES  č.p.422/2
Pozemky IC5000166351 STARÉ SEDLIŠTĚ  p.č.4064
Pozemky IC5000166353 STARÉ SEDLIŠTĚ  p.č.4041
Pozemky IC5000201882 STARÝ PLZENEC  p.č.181/4
Pozemky IC6100555847 Sedlec u Starého Plzence  p.č.155/88
Pozemky IC6100604208 STARÝ PLZENEC  č.p. 626/35
Pozemky IC6100588472 Starý Plzenec  p.č.2118
Pozemky IC5000166290 STOD  p.č.1458
Pozemky IC6100593891 STOD  p.č.4080
Pozemky IC6100593889 STOD  p.č.4078
Pozemky IC6100593888 Stod  p.č.4077
Pozemky IC5000203086 k.ú.Strakonice p.c.2096
Pozemky IC5000203088 k.ú.Strakonice p.c.2098
Pozemky IC6100516886 k.ú. Strakonice, p.č. St. 1671

Stránka 75



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000202349 k.ú.Nové Strakonice p.c.175
Pozemky IC5000203089 k.ú.Strakonice p.c.2099
Pozemky IC5000202529 k.ú.Strakonice p.c.405
Pozemky IC5000203087 k.ú.Strakonice p.c.2097
Pozemky IC5000202560 k.ú.Strakonice p.c.430
Pozemky IC5000166341 STRÁŽ U TACHOVA  p.č.3525/5
Pozemky IC5000174355 STŘÍBRO  p.č.622
Pozemky IC5000173566 STUPNO  p.č.60
Pozemky IC5000196133 p.č.2299/1 k.u.Suchdol/L.
Pozemky IC5000165760 SUŠICE NAD OTAVOU  p.č.566
Pozemky IC5000174805 SVOJŠÍN  p.č.75
Pozemky IC6100596492 SVOJŠÍN  p.č.1090/19
Pozemky IC6100460230 SVOJŠÍN  p.č.1091
Pozemky IC6000184233 p.č.67 k.ú.Ševětín
Pozemky IC5000195598 p.č.64 k.u.Ševětín
Pozemky IC5000195595 p.č.63 k.u.Ševětín
Pozemky IC5000334902 p.č.437/15 k.u.Ševětín
Pozemky IC6100219725 p.č.654 k.ú.Ševětín
Pozemky IC5000334543 p.č.223 k.u.Šěvětín
Pozemky IC5000165666 ŠPIČÁK  p.č.107
Pozemky IC5000201874 ŠŤÁHLAVY  p.č.1160
Pozemky IC5000165718 ŠVIHOV U KLATOV  p.č.222
Pozemky IC5000165808 ŠVIHOV U KLATOV  p.č.1685
Pozemky IC5000196399 p.č.5841 k.u.Tábor
Pozemky IC5000196393 p.č.5835 k.u.Tábor
Pozemky IC5000196391 p.č.5832/1 k.u.Tábor
Pozemky IC5000196741 p.č.5838 k.u.Tábor
Pozemky IC5000196744 p.č.5842 k.u.Tábor
Pozemky IC5000166694 TACHOV  p.č.2510
Pozemky IC5000202878 k.ú.Temelín p.c.241/1
Pozemky IC5000165626 TOČNÍK U KLATOV  p.č. 2348
Pozemky IC5000166457 TRHANOV  p.č.1715/2
Pozemky IC5000360610 p.č.2540/1 k.ú.Třeboň
Pozemky IC6100461310 k.ú. Třeboň, p.č. 1801/5
Pozemky IC6100588778 Třeboň  p.č.2538/16
Pozemky IC5000166528 TŘEMEŠNÉ  p.č.58
Pozemky IC5000166520 TŘEMEŠNÉ  p.č.1550/2
Pozemky IC5000174009 TŘEMOŠNÁ  p.č.2030
Pozemky IC5000173624 TŘEMOŠNÁ  p.č.180
Pozemky IC5000195836 p.č.593/2 k.u. Včelná
Pozemky IC6100593801 VČELNÁ  p.č.799/26
Pozemky IC6000117546 VEJPRNICE  p.č.1360
Pozemky IC6100603917 VEJPRNICE  č.p. 1337/1
Pozemky IC6100603912 VELEŠÍN  č.p. 1544
Pozemky IC6100603914 VELEŠÍN  č.p.  3150/3
Pozemky IC5000195880 p.č.734 k.u.Velešín
Pozemky IC6100603913 VELEŠÍN  č.p. 3150/2
Pozemky IC5000195882 VELEŠÍN  č.p.3150/1
Pozemky IC5000165614 VELKÉ HYDČICE  p.č.43

Stránka 76



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000165662 VELKÉ HYDČICE  p.č.101
Pozemky IC6100598107 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1348/31
Pozemky IC6100499405 st. p.č. 4347/5 k.ú. Veselí/L.
Pozemky IC6100597814 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/36
Pozemky IC6100597829 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/50
Pozemky IC6100600659 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/33
Pozemky IC6100598108 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/28
Pozemky IC6100598016 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/31
Pozemky IC6100597846 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/67
Pozemky IC5000196735 p.č.4329 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100598021 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/10
Pozemky IC6100597885 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/86
Pozemky IC6100597837 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/58
Pozemky IC6100598026 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/15
Pozemky IC6100600656 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/9
Pozemky IC6100597855 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/102
Pozemky IC6100597818 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/40
Pozemky IC6100499406 st. p.č. 4347/6 k.ú. Veselí/L.
Pozemky IC6100598039 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/23
Pozemky IC6100597834 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/55
Pozemky IC6100499407 st. p.č. 4347/7 k.ú. Veselí /L.
Pozemky IC6100597832 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/53
Pozemky IC6100597841 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/63
Pozemky IC6100597851 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/76
Pozemky IC6100597819 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/41
Pozemky IC5000196755 p.č.1623 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100597830 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/49
Pozemky IC6100597840 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/60
Pozemky IC5000360636 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/3
Pozemky IC5000196366 p.č.4344 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC5000196352 p.č.4330 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC5000196664 p.č.1348/3 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100598023 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/12
Pozemky IC6100597903 1/2 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4322/9
Pozemky IC6100597842 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/64
Pozemky IC6100597908 3/12 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4322/5
Pozemky IC6100588806 Veselí nad Lužnicí  p.č.4327/10
Pozemky IC6100598017 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/32
Pozemky IC6100598018 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/36
Pozemky IC6100600639 VESELÍ NAD lUŽNICÍ  č.p.3533/73
Pozemky IC6100600257 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p. 1348/24
Pozemky IC6100598022 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/11
Pozemky IC5000196374 p.č.4348/8 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100597824 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/100
Pozemky IC5000196666 p.č.1348/5 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100565697 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  p.č.4347/2
Pozemky IC6100597843 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/62
Pozemky IC6100600645 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/28
Pozemky IC6100597821 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/43

Stránka 77



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100597823 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/45
Pozemky IC5000196734 p.č.4328/2 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100597854 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/74
Pozemky IC6100597815 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/37
Pozemky IC6100597827 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/52
Pozemky IC6100597826 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/47
Pozemky IC6100597904 1/2 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/66
Pozemky IC6100597845 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/65
Pozemky IC6100598020 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/9
Pozemky IC6100597833 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/54
Pozemky IC6100600641 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/27
Pozemky IC6100597825 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/46
Pozemky IC6100597813 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  p.č.1616/35
Pozemky IC6100600258 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p. 1348/22
Pozemky IC6100600651 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/30
Pozemky IC6100597849 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/70
Pozemky IC6100597847 VESELÍ NAD LZŽNICÍ  č.p.1616/68
Pozemky IC6100597848 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/69
Pozemky IC6100597822 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/44
Pozemky IC6100598101 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1348/27
Pozemky IC6100598040 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/21
Pozemky IC6100600660 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/32
Pozemky IC6100600261 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1348/26
Pozemky IC6100598019 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/8
Pozemky IC6100600250 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p. 1348/25
Pozemky IC6100597816 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/38
Pozemky IC5000196753 p.č.1616/1 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100600648 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/29
Pozemky IC5000196665 p.č.1348/4 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100597836 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/57
Pozemky IC6000185523 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4322/10
Pozemky IC6100600642 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/34
Pozemky IC5000196365 p.č.4343 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC5000196758 p.č.1627 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100597817 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/39
Pozemky IC6100597831 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/48
Pozemky IC6100600253 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1348/23
Pozemky IC6100594662 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  p.č.4335/3
Pozemky IC6100597820 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/42
Pozemky IC6100597925 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1345/14
Pozemky IC6100597926 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1345/15
Pozemky IC5000196669 p.č.1349/3 k.u.Veselí/L.
Pozemky IC6100597905 1/2 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4322/6
Pozemky IC6100600653 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/31
Pozemky IC6100499401 st. p.č. 3530/2 k.ú. Veselí/L.
Pozemky IC6100597930 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1345/18
Pozemky IC6100597844 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/61
Pozemky IC6100598015 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/30
Pozemky IC6100600649 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/26

Stránka 78



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100598025 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/14
Pozemky IC6100590799 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  p.č.1059/5
Pozemky IC6100598013 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4348/29
Pozemky IC6100600256 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p. 1348/1
Pozemky IC6100597934 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1345/20
Pozemky IC6100597912 2/5 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.4322/4
Pozemky IC6100597850 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/72
Pozemky IC6100597835 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/56
Pozemky IC6100600661 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.3533/5
Pozemky IC6100598024 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1349/13
Pozemky IC6100597852 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/78
Pozemky IC6100597838 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/59
Pozemky IC6100597853 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/77
Pozemky IC6100597828 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p.1616/51
Pozemky IC6100600259 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  č.p. 1348/33
Pozemky IC6100603778 VIMPERK  č.p.2616/8
Pozemky IC5000203147 k.ú.Vimperk p.c.2620
Pozemky IC5000203148 k.ú.Vimperk p.c.2621
Pozemky IC5000201792 k.ú.Vlastec p.c.67
Pozemky IC6000115242 k.ú.Vlastec p.c.164
Pozemky IC6000116647 k.ú.Vodňany p.c.2681
Pozemky IC5000202664 k.ú.Vodňany p.c.647
Pozemky IC5000202828 k.ú.Volary p.c.1032
Pozemky IC5000202912 k.ú.Volary p.c.1259
Pozemky IC5000202221 k.ú.Vráž u Písku p.c.54
Pozemky IC5000195684 p.č.147/1 k.u.Hrudkov
Pozemky IC5000201774 k.ú.Svatonice p.c.18
Pozemky IC5000173726 KAŘEZ  p.č.472/6
Pozemky IC5000173725 KAŘEZ  p.č.472/5
Pozemky IC5000166073 ZELENÁ LHOTA  p.č.1248
Pozemky IC6000181082 k.ú.Zlatá Koruna p.c.73
Pozemky IC6000123441 k.ú.Zlatá Koruna p.c.301
Pozemky IC5000202006 p.c.72 k.ú.Zlatá Koruna
Pozemky IC5000202010 k.ú.Zliv u Českých Budějovic p.c.120/1
Pozemky IC6100219369 k.ú.Zliv u Českých Budějovic p.č. 3374/19
Pozemky IC6100219367 k.ú.Zliv u Českých Budějovic p.č. 3369/63
Pozemky IC6100219330 k.ú.Zliv u Českých Budějovic p.č. 2217
Pozemky IC5000202127 k.ú.Zliv u Českých Budějovic p.c.3369/12
Pozemky IC6100219366 k.ú.Zliv u Českých Budějovic p.č. 3369/62
Pozemky IC6100219328 k.ú.Zliv u Českých Budějovic p.č. 119
Pozemky IC6100603920 ŽDÍREC U BLOVIC  č.p. 55/2
Pozemky IC5000165587 DEBRNÍK U ŽELEZNÉ RUDY  p.č.1
Pozemky IC6100603691 DEBRNÍK U ŽELEZNÉ RUDY č.p. 7/8
Pozemky IC5000162077 ŽIHLE  p.č.192
Pozemky IC6100602187 ŽIHLE  č.p.1596
Pozemky IC6100602095 ŽIHLE č.p.1632
Pozemky IC5000162080 ŽIHLE  p.č.196
Pozemky IC5000165678 ŽICHOVICE  p.č.136
Pozemky IC5000133971 k.ú. Bečváry stpč. 122/1

Stránka 79



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000149306 k.ú. Benešov u Prahy ppč. 2161/6
Pozemky IC5000149295 k.ú. Benešov u Prahy ppč. 2150/3
Pozemky IC5000196483 k.ú. Benešov u Prahy ppč. 3398
Pozemky IC5000330335 Benešov č.p.2263/7
Pozemky IC5000149320 Benešov u Prahy č.p.2263/4
Pozemky IC5000149293 k.ú. Benešov u Prahy ppč. 2146/4
Pozemky IC5000196484 k.ú. Benešov u Prahy ppč. 3399
Pozemky IC5000149383 k.ú. Benešov u Prahy ppč. 3492
Pozemky IC6100594147 k.ú. Beroun stpč. 7003
Pozemky IC5000173596 Jarov u Berouna p.č. 103
Pozemky IC6100593904 k.ú. Beroun stpč. 7007
Pozemky IC6100600797 k.ú. Beroun ppč. 1084/5
Pozemky IC6100594020 k.ú. Beroun ppč. 2318/21
Pozemky IC6100594154 k.ú. Beroun ppč. 2318/25
Pozemky IC6100594119 k.ú. Beroun stpč. 7001
Pozemky IC6100593924 k.ú. Beroun stpč. 6998
Pozemky IC6100593903 k.ú. Beroun stpč. 7005
Pozemky IC5000151347 k.ú. Beroun stpč. 4144/1
Pozemky IC6100594062 k.ú. Beroun stpč. 6999
Pozemky IC5000151302 Beroun p.č.851
Pozemky IC6000184148 Beroun p.č. 2320/12
Pozemky IC5000325322 k.ú. Bošice u Kouřimi stpč. 75
Pozemky IC5000116146 k.ú. Brandýs nad Labem stpč. 338
Pozemky IC5000142127 k.ú. Brandýsek stpč. 85
Pozemky IC6100604843 k.ú. Brandýsek ppč. 1239
Pozemky IC5000203280 Bratkovice p.č.50
Pozemky IC5000203289 Bratkovice p.č.62
Pozemky IC5000103158 Liblice zast.pl.,p.č.211
Pozemky IC5000103235 k.ú. Byšice stpč. 450
Pozemky IC6100516678 k.ú. Byšice stpč. 451
Pozemky IC5000103078 k.ú. Čachovice stpč. 93
Pozemky IC5000103079 k.ú. Čachovice stpč. 94
Pozemky IC5000103091 k.ú. Čachovice stpč. 99
Pozemky IC5000109969 k.ú. Čáslav stpč. 2505
Pozemky IC6100595853 k.ú. Čáslav stpč. 3718
Pozemky IC5000109643 k.ú. Čáslav stpč. 565
Pozemky IC5000109720 k.ú. Čáslav stpč. 660
Pozemky IC5000109610 k.ú. Čáslav stpč. 520
Pozemky IC5000109640 k.ú. Čáslav stpč. 564
Pozemky IC5000109968 k.ú. Čáslav stpč. 2504
Pozemky IC5000116179 Čelákovice č.p.3229
Pozemky IC5000149009 Čerčany č.p.74
Pozemky IC5000134118 k.ú. Červené Pečky stpč. 379
Pozemky IC6100604681 k.ú. Český Brod ppč. 709/20
Pozemky IC5000115177 k.ú. Český Brod stpč. 269
Pozemky IC5000110866 k.ú. Český Šternberk stpč. 85
Pozemky IC5000110865 k.ú. Český Šternberk stpč. 84
Pozemky IC5000110863 k.ú. Český Šternberk stpč. 83
Pozemky IC6100604957 k.ú. Čísovice stpč. 1019

Stránka 80



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000147561 k.ú. Čísovice stpč. 164
Pozemky IC5000148138 k.ú. Sázava u Davle stpč. 30
Pozemky IC5000148139 k.ú. Sázava u Davle stpč. 31
Pozemky IC5000330349 k.ú. Sázava u Davle ppč. 30/3
Pozemky IC5000103024 Syčina st.pl.,č.p.20,p.č.32
Pozemky IC5000359346 Dobřichovice p.č. 2001/3
Pozemky IC5000150099 Dobřichovice č.p.2003
Pozemky IC5000150098 Dobřichovice č.p.2000
Pozemky IC6100603881 k.ú. Dobříš ppč. 3753
Pozemky IC5000147608 Dobříš č.p.499
Pozemky IC5000094228 k.ú. Dřísy stpč. 385
Pozemky IC5000094220 k.ú. Dřísy stpč. 81
Pozemky IC5000173998 k.ú. Hořovice ppč. 2143/4
Pozemky IC6100604985 k.ú. Hořovice ppč. 2396
Pozemky IC6000188037 Hořovice p.č. 1570/3
Pozemky IC5000173993 Hořovice p.č. 2138
Pozemky IC6100604986 k.ú. Hořovice ppč. 2143/3
Pozemky IC6100588792 k.ú. Hostivice ppč. 1247/12
Pozemky IC6100594425 k.ú. Hostivice ppč. 1378/33
Pozemky IC5000142473 k.ú. Hostivice ppč. 1371/1
Pozemky IC5000142474 k.ú. Hostivice stpč. 1372
Pozemky IC5000142475 k.ú. Hostivice stpč. 1374
Pozemky IC6100588791 k.ú. Hostivice ppč. 1235/11
Pozemky IC5000110887 Hvězdonice č.p.10,p.č.164
Pozemky IC6100594470 k.ú. Hýskov stpč. 766
Pozemky IC5000144085 k.ú. Hýskov stpč. 170
Pozemky IC5000144079 k.ú. Hýskov ppč. 133/2
Pozemky IC5000103127 Chotětov zast.pl.č.p.97,p.č.143
Pozemky IC5000103061 Chotětov zast.pl.,č.p.55,p.č.78
Pozemky IC5000144119 k.ú. Chrášťany u Rakovníka stpč. 58
Pozemky IC5000339560 k.ú. Chrášťany u Rakovníka stpč. 60
Pozemky IC5000144124 k.ú. Chrášťany u Rakovníka ppč. 1438/7
Pozemky IC5000144122 k.ú. Chrášťany u Rakovníka ppč. 1438/3
Pozemky IC5000144123 k.ú. Chrášťany u Rakovníka ppč. 1438/4
Pozemky IC6100604064 k.ú. Jeneč u Prahy stpč. 680
Pozemky IC5000142179 k.ú. Jeneč u Prahy stpč. 127
Pozemky IC5000338758 k.ú. Jeneč u Prahy ppč. 119
Pozemky IC5000142168 k.ú. Jeneč u Prahy stpč. 110
Pozemky IC5000142177 k.ú. Jeneč u Prahy ppč. 662
Pozemky IC5000142169 k.ú. Jeneč u Prahy stpč. 111
Pozemky IC5000340128 k.ú. Jesenice u Rakovníka stpč. 642
Pozemky IC5000340127 k.ú. Jesenice u Rakovníka stpč. 641
Pozemky IC6000187395 k.ú. Jesenice u Rakovníka ppč. 501/2
Pozemky IC6100594251 k.ú. Jesenice u Rakovníka ppč. 705/2
Pozemky IC5000148188 k. ú. Jílové u Prahy stpč. 230
Pozemky IC5000203471 Jince p.č.958
Pozemky IC5000203470 Jince p.č.957
Pozemky IC5000110891 Kácov č.p.114,p.č.188
Pozemky IC5000111157 Kácov p.č.2049

Stránka 81



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000142202 k.ú. Kamenné Žehrovice stpč. 186
Pozemky IC5000150030 Poučník č.p.146
Pozemky IC5000150031 Poučník č.p.147
Pozemky IC6000183356 Poučník p.č. 1475/3
Pozemky IC6100592172 k.ú. Kročehlavy ppč. 3813/106
Pozemky IC6100592036 k.ú. Kročehlavy ppč. 3813/114
Pozemky IC6100592173 k.ú. Kročehlavy ppč. 3813/107
Pozemky IC6100592176 k.ú. Kročehlavy ppč. 3917/4
Pozemky IC6000186785 k.ú. Kročehlavy ppč. 3813/81
Pozemky IC6000186784 k.ú. Kročehlavy ppč. 3813/80
Pozemky IC6000186783 k.ú. Kročehlavy ppč. 3813/78
Pozemky IC5000142602 k.ú. Kročehlavy ppč. 3826
Pozemky IC5000339301 k.ú. Dubí u Kladna ppč. 1728/3
Pozemky IC5000142519 k.ú. Dubí u Kladna ppč. 1780
Pozemky IC5000339298 k.ú. Dubí u Kladna ppč. 1728/2
Pozemky IC5000142520 k.ú. Dubí u Kladna ppč. 1781
Pozemky IC5000142526 k.ú. Dubí u Kladna ppč. 1813
Pozemky IC5000142579 k.ú. Kladno ppč. 3556
Pozemky IC5000142920 k.ú. Klobuky stpč. 129
Pozemky IC5000133693 k.ú. Kolín stpč. 3113
Pozemky IC6000122584 Kolín p.č.3920/1
Pozemky IC6000122588 Kolín p.č.3920/3
Pozemky IC5000133702 Kolín p.č.3923
Pozemky IC5000133703 Kolín p.č.4112
Pozemky IC5000337372 Kolín p.č.6435
Pozemky IC6100593987 k.ú. Kolín stpč. 7222
Pozemky IC5000133565 Kolín č.p.569,p.č.915
Pozemky IC5000132820 Kolín č.p.136,p.č.916
Pozemky IC5000133571 Kolín p.č.922
Pozemky IC6100604866 k.ú. Kolín ppč. 4117
Pozemky IC6100604865 k.ú. Kolín ppč. 4120
Pozemky IC6100591049 k.ú. Kolín stpč. 7422
Pozemky IC5000337391 Kolín p.č.7017
Pozemky IC6000122616 Kolín p.č.6888
Pozemky IC5000133698 Kolín p.č.3919
Pozemky IC5000133627 Kolín p.č.1353
Pozemky IC5000133559 k.ú. Kolín stpč. 900
Pozemky IC6100516676 Kostomlaty nad Labem stpč. 946
Pozemky IC5000094185 k.ú. Kostomlaty nad Labem ppč. 945
Pozemky IC6100593975 k.ú. Kralovice u Rakovníka stpč. 1855
Pozemky IC5000342936 k.ú. Kralovice u Rakovníka ppč. 4951/2
Pozemky IC5000144025 k.ú. Kralovice u Rakovníka stpč. 432
Pozemky IC5000144028 k.ú. Kralovice u Rakovníka stpč. 435
Pozemky IC5000144029 k.ú. Kralovice u Rakovníka ppč. 5906
Pozemky IC6100593974 k.ú. Kralovice u Rakovníka stpč. 1854
Pozemky IC5000115818 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 896
Pozemky IC5000116469 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 744
Pozemky IC6100580029 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 489/51
Pozemky IC5000116477 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 9

Stránka 82



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000116474 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 1130
Pozemky IC5000115762 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 534/2
Pozemky IC6100580049 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 534/8
Pozemky IC5000115473 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 196
Pozemky IC6100580053 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 532/14
Pozemky IC6100580062 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 489/19
Pozemky IC6100516700 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 281
Pozemky IC5000115820 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 898
Pozemky IC6100580080 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 463/5
Pozemky IC6100580079 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 3/82
Pozemky IC6100579965 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 1514
Pozemky IC6100580064 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 489/39
Pozemky IC5000116472 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 1128
Pozemky IC6100580083 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 538/10
Pozemky IC5000115819 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 897
Pozemky IC6100580081 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 464/11
Pozemky IC6100580063 k.ú. Kralupy nad Vltavou ppč. 489/27
Pozemky IC5000337093 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 1131
Pozemky IC5000115802 k.ú. Kralupy nad Vltavou stpč. 687
Pozemky IC5000142930 k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou stpč. 144
Pozemky IC5000142675 k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou stpč. 696
Pozemky IC5000103094 k.ú. Střížovice stpč. 102
Pozemky IC5000103090 k.ú. Střížovice stpč. 99
Pozemky IC6100604864 k.ú. Střížovice stpč. 197
Pozemky IC5000142144 k.ú. Krupá stpč. 97
Pozemky IC6100604725 k.ú. Sedlec u Kutné Hory ppč. 812/13
Pozemky IC5000109687 k.ú. Sedlec u Kutné Hory ppč. 616
Pozemky IC6100593971 k.ú. Sedlec u Kutné Hory ppč. 830
Pozemky IC5000324966 k.ú. Kutná Hora ppč. 2722/2
Pozemky IC5000324981 Kutná Hora p.č.2719
Pozemky IC6000187080 k.ú. Pustověty ppč. 60
Pozemky IC6000187079 k.ú. Pustověty stpč. 182
Pozemky IC5000116280 k.ú. Lázně Toušeň ppč. 1201/7
Pozemky IC5000326182 Ledečko p.č.64
Pozemky IC6100604212 k.ú. Lhotka u Mělníka stpč. 242
Pozemky IC6100604213 k.ú. Lhotka u Mělníka stpč. 243
Pozemky IC6100604214 k.ú. Lhotka u Mělníka stpč. 244
Pozemky IC5000115195 k.ú. Libčice nad Vltavou ppč. 44
Pozemky IC6100603972 k.ú. Libice nad Cidlinou stpč. 685
Pozemky IC5000093754 Libice nad Cidlinou  č.p.142 ,p.č.142
Pozemky IC5000093750 Libice nad Cidlinou č.p.141, p.č.119
Pozemky IC5000148394 Loděnice u Berouna č.p.848
Pozemky IC6000188744 k.ú. Lochovice ppč. 126/38
Pozemky IC5000203478 Lochovice p.č.976
Pozemky IC5000203468 Lochovice p.č.947
Pozemky IC5000103029 Luštěnice st.pl.,č.p.86,p.č.52/3
Pozemky IC5000103125 Luštěnice zast.pl.,p.č.141
Pozemky IC5000103124 k.ú. Luštěnice stpč. 140
Pozemky IC5000143488 k.ú. Lužná u Rakovníka ppč. 1984

Stránka 83



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000339539 k.ú. Lužná u Rakovníka ppč. 1963/2
Pozemky IC5000143473 k.ú. Lužná u Rakovníka ppč. 1859
Pozemky IC6100556846 k.ú. Lysá nad Labem stpč.3073
Pozemky IC6100556847 k.ú. Lysá nad Labem stpč. 3074
Pozemky IC6000110847 k.ú. Lysá nad Labem stpč. 628
Pozemky IC6100556845 k.ú. Lysá nad Labem stpč.3050
Pozemky IC5000147544 k.ú. Malá Hraštice č.p. 73/2
Pozemky IC6100604822 k.ú. Malešov 263/3
Pozemky IC5000147580 k.ú. Měchenice stpč. 256
Pozemky IC5000338924 k.ú. Městečko u Křivoklátu stpč. 121
Pozemky IC6000186824 k.ú. Městečko u Křivoklátu stpč. 345
Pozemky IC5000116270 k.ú. Měšice u Prahy stpč. 48
Pozemky IC5000116269 k.ú. Měšice u Prahy ppč. 114/39
Pozemky IC5000116268 k.ú. Měšice u Prahy ppč. 115/9
Pozemky IC6000109569 k.ú. Braník ppč. 3107/39
Pozemky IC6000109567 k.ú. Braník ppč. 3107/35
Pozemky IC6000109568 k.ú. Braník ppč. 3107/37
Pozemky IC6000109570 k.ú. Braník ppč. 3107/40
Pozemky IC5000352913 k.ú. Libeň ppč. 4031/30
Pozemky IC6100591214 k.ú. Libeň ppč. 4031/33
Pozemky IC6100591216 k.ú. Libeň ppč. 4031/35
Pozemky IC6100591220 k.ú. Libeň ppč. 4031/45
Pozemky IC5000115647 k.ú. Libeň ppč. 4031/5
Pozemky IC5000352915 k.ú. Libeň ppč. 4031/32
Pozemky IC6100593895 k.ú. Žižkov ppč. 395/5
Pozemky IC5000115649 k.ú. Libeň ppč. 4031/7
Pozemky IC6100591219 k.ú. Libeň ppč. 4031/41
Pozemky IC6100591218 k.ú. Libeň ppč. 4031/40
Pozemky IC6100593894 k.ú. Žižkov ppč. 395/4
Pozemky IC5000115648 k.ú. Libeň ppč. 4031/6
Pozemky IC5000147835 k.ú. Záběhlice ppč. 2671
Pozemky IC5000147837 k.ú. Záběhlice ppč. 2673
Pozemky IC5000147834 k.ú. Záběhlice ppč. 2670
Pozemky IC5000358683 k.ú. Záběhlice ppč. 2110
Pozemky IC5000147760 k.ú. Záběhlice ppč. 2393
Pozemky IC5000148083 k.ú. Záběhlice ppč. 5643/4
Pozemky IC5000147852 Nusle č.p.3027/2
Pozemky IC6000185960 k.ú. Lazsko stpč. 244
Pozemky IC5000142171 k.ú. Milostín stpč. 116
Pozemky IC5000103130 k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi stpč. 148
Pozemky IC5000103075 k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi stpč. 92/1
Pozemky IC5000103064 k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi stpč. 83
Pozemky IC5000337665 k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi stpč. 92/2
Pozemky IC5000103083 k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi stpč. 95
Pozemky IC5000147747 k.ú. Mníšek pod Brdy ppč. 2360/2
Pozemky IC5000147746 k.ú. Mníšek pod Brdy ppč. 2359
Pozemky IC5000116264 Mstětice č.p.28
Pozemky Ic6100604875 k.ú. Mšeno stpč. 911
Pozemky IC5000103223 Mšeno zast.pl.,p.č.409

Stránka 84



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000144191 k.ú. Lhota pod Džbánem stpč. 54
Pozemky IC5000144192 k.ú. Lhota pod Džbánem stpč. 55
Pozemky IC6100591244 k.ú. Karlín ppč. 863/2
Pozemky IC5000115304 k.ú. Karlín ppč. 879
Pozemky IC5000126051 k.ú. Podhořany stpč. 55
Pozemky IC5000126031 k.ú. Podhořany stpč. 32/2
Pozemky IC5000126035 k.ú. Podhořany stpč. 36
Pozemky IC5000126030 k.ú. Podhořany stpč. 32/1
Pozemky IC5000116104 k.ú. Neratovice stpč. 42
Pozemky IC5000144093 k.ú. Nižbor stpč. 156
Pozemky IC5000142862 k.ú. Noutonice stpč. 40
Pozemky IC6100604063 k.ú. Nové Strašecí stpč. 2663
Pozemky IC5000142282 k.ú. Nové Strašecí stpč. 467
Pozemky IC5000142314 Nučice č.p.594
Pozemky IC5000142296 k.ú. Nučice ppč. 1174
Pozemky IC5000142297 Nučice č.p.517
Pozemky IC5000142298 k.ú. Nučice ppč.1175
Pozemky IC6100596392 k.ú. Nymburk ppč. 1748/148
Pozemky IC6100580312 k.ú. Nymburk stpč. 4252/4
Pozemky IC5000094114 k.ú. Nymburk stpč. 434/1
Pozemky IC6100499470 k.ú. Nymburk stpč. 4712
Pozemky IC6100592483 k.ú. Nymburk stpč. 4786
Pozemky IC6100604219 k.ú. Nymburk stpč. 4846
Pozemky IC6100604872 k.ú. Nymburk ppč. 1748/169
Pozemky IC6100604873 k.ú. Nymburk stpč. 5143
Pozemky IC6100604874 k.ú. Nymburk stpč. 5144
Pozemky IC5000093920 k.ú. Nymburk ppč. 1735/3
Pozemky IC6100592985 k.ú. Nymburk stpč. 4590
Pozemky IC5000093847 k.ú. Nymburk stpč. 477
Pozemky IC6100592984 k.ú. Nymburk stpč. 4589
Pozemky IC6100592773 k.ú. Nymburk stpč. 4851
Pozemky IC5000093857 k.ú. Nymburk stpč. 516
Pozemky IC5000093852 k.ú. Nymburk stpč. 512
Pozemky IC5000093963 k.ú. Nymburk stpč. 1924
Pozemky IC5000093853 k.ú. Nymburk stpč. 513
Pozemky IC6100602729 k.ú. Nymburk stpč. 5086
Pozemky IC5000115994 k.ú. Holešovice ppč. 2469
Pozemky IC5000115525 k.ú. Holešovice ppč. 2466
Pozemky IC6100199816 k.ú. Holešovice ppč. 2416/39
Pozemky IC5000141615 k.ú. Dejvice ppč. 4293
Pozemky IC6100199828 k.ú. Dejvice ppč. 4292/28
Pozemky IC6100604839 k.ú. Libeň 4029/36
Pozemky IC6100604840 k.ú. Vysočany ppč. 2141/6
Pozemky IC5000115444 k.ú. Vysočany ppč. 2141/7
Pozemky IC5000115631 k.ú. Libeň 4029/1
Pozemky IC6100604318 k.ú. Libeň ppč. 4029/35
Pozemky IC6000119272 k.ú. Vysočany ppč. 2116/13
Pozemky IC6100456624 k.ú. Libeň stpč. 4037/28
Pozemky IC5000342705 k.ú. Libeň ppč. 3380/1

Stránka 85



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100591011 k.ú. Libeň ppč. 4029/24
Pozemky IC6000119271 k.ú. Vysočany ppč. 2116/12
Pozemky IC5000342704 k.ú. Libeň ppč. 3369
Pozemky IC5000115287 k.ú. Vysočany ppč. 853
Pozemky IC5000115674 k.ú. Libeň ppč. 4050/2
Pozemky IC6100591012 k.ú. Libeň ppč. 4029/26
Pozemky IC6100601360 k.ú. Olbramovice u Votic st. 476
Pozemky IC5000195661 k.ú. Olbramovice u Votic č.p. 91
Pozemky IC5000195657 k.ú. Olbramovice u Votic ppč. 2101
Pozemky IC5000195656 k.ú. Olbramovice u Votic ppč. 2100
Pozemky IC5000195662 k.ú. Olbramovice u Votic ppč. 2103
Pozemky IC5000142909 k.ú. Olovnice stpč. 110
Pozemky IC6100604472 k.ú. Olovnice stpč. 317
Pozemky IC5000339329 k.ú. Záběhlice ppč. 2845/22
Pozemky IC5000147770 Michle č.p. 2395/7
Pozemky IC5000142185 k.ú. Olovnice stpč. 153
Pozemky IC5000133598 k.ú. Pečky ppč. 1028
Pozemky IC6100592234 k.ú. Pečky ppč. 554/6
Pozemky IC5000133593 Pečky č.p.102,p.č.1022
Pozemky IC6100592232 k.ú. Pečky ppč. 554/38
Pozemky IC5000133596 k.ú. Pečky ppč. 1025
Pozemky IC5000094088 k.ú. Poděbrady stpč. 4114/1
Pozemky IC6100602462 k.ú. Poděbrady stpč. 4114/2
Pozemky IC5000142935 k.ú. Podlešín stpč. 152
Pozemky IC5000115361 k.ú. Poříčany ppč. 906
Pozemky IC5000148999 Jemniště č.p.64
Pozemky IC6100594473 k.ú. Jemniště ppč. 335/9 PK
Pozemky IC5000149002 Jemniště č.p.66
Pozemky IC5000115950 k.ú. Běchovice ppč. 1219/4
Pozemky IC6100603891 k.ú. Braník ppč. 3102/11
Pozemky IC6100603893 k.ú. Braník ppč. 3102/14
Pozemky IC5000147853 k.ú. Braník ppč. 3094
Pozemky IC5000147856 k.ú. Braník ppč. 3097
Pozemky IC6100603892 k.ú. Braník ppč. 3102/13
Pozemky IC6100603890 k.ú. Braník ppč. 3102/10
Pozemky IC6100604844 k.ú. Čakovice ppč. 1574/3
Pozemky IC5000116255 k.ú. Čakovice ppč. 1574/4
Pozemky IC6100602170 k.ú. Holešovice ppč. 160/14
Pozemky IC6100591213 k.ú. Horní Počernice ppč. 3963/9
Pozemky IC5000116293 k.ú. Horní Počernice ppč. 3963/6
Pozemky IC5000116290 k.ú. Horní Počernice ppč. 3957
Pozemky IC5000116291 k.ú. Horní Počernice ppč. 3958
Pozemky IC5000330494 Hostivař č.p.2725/8
Pozemky IC5000149346 Hostivař č.p.2725/4
Pozemky IC5000149348 Hostivař č.p.2725/5
Pozemky IC5000149349 Hostivař č.p.2725/6
Pozemky IC5000149347 k.ú. Hostivař ppč. 2725/3
Pozemky IC5000149345 k.ú. Hostivař ppč. 2725/2
Pozemky IC5000149357 Hostivař č.p.2737

Stránka 86



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000330496 Hostivař č.p.2725/7
Pozemky IC5000149356 k.ú. Hostivař ppč. 2736
Pozemky IC5000141595 Radlice č.p.567
Pozemky IC6000186489 k.ú. Radlice ppč. 565/9
Pozemky IC5000147530 k.ú. Krč ppč. 2/2
Pozemky IC6100602987 k.ú. Krč ppč. 2/6
Pozemky IC6100602989 k.ú. Krč ppč. 2/8
Pozemky IC6100602990 k.ú. Krč ppč. 2/9
Pozemky IC5000148426 k.ú. Modřany ppč. 4103
Pozemky IC5000150113 Radotín č.p.2652
Pozemky IC6100603054 k.ú. Radotín ppč. 2647/41
Pozemky IC5000141634 k.ú. Ruzyně ppč. 2270
Pozemky IC6100604458 k.ú. Ruzyně ppč. 2269/13
Pozemky IC5000116277 k.ú. Satalice ppč. 516
Pozemky IC5000116275 k.ú. Satalice ppč. 513
Pozemky IC5000116278 k.ú. Satalice ppč. 517
Pozemky IC6100458910 k.ú. Smíchov ppč. 5093/4
Pozemky IC5000358438 k.ú. Smíchov ppč. 5006/1
Pozemky IC5000148081 k.ú. Smíchov ppč. 5093/20
Pozemky IC6100604992 k.ú. Smíchov ppč. 5006/6
Pozemky IC6100604991 k.ú. Smíchov ppč. 5006/5
Pozemky IC5000148057 k.ú. Strašnice ppč. 4513
Pozemky IC6100603012 k.ú. Strašnice ppč. 4501/204
Pozemky IC6100603013 k.ú. Strašnice ppč. 4501/205
Pozemky IC6100603014 k.ú. Strašnice ppč. 4501/206
Pozemky IC5000148058 Strašnice č.p.4514
Pozemky IC6100603015 k.ú. Strašnice ppč. 4501/207
Pozemky IC6100602944 k.ú. Uhříněves ppč. 2184/47
Pozemky IC5000196453 k.ú. Uhříněves ppč. 2186
Pozemky IC5000141622 k.ú. Veleslavín ppč. 244
Pozemky IC5000141623 k.ú. Veleslavín ppč. 245
Pozemky IC5000352690 k.ú. Veleslavín ppč. 663/5
Pozemky IC5000352688 k.ú. Veleslavín ppč. 663/3
Pozemky IC6000115698 k.ú. Veleslavín ppč. 663/10
Pozemky IC5000352689 k.ú. Veleslavín ppč. 663/4
Pozemky IC6100604505 k.ú. Vršovice ppč. 2511/2
Pozemky IC5000147804 k.ú. Vršovice ppč. 2511/1
Pozemky IC6100592838 k.ú. Vinohrady ppč. 4394/45
Pozemky IC5000148111 Vinohrady č.p.4395
Pozemky IC6100604862 k.ú. Vysočany ppč. 2131/26
Pozemky IC6100604861 k.ú. Vysočany ppč. 2131/27
Pozemky IC5000115430 k.ú. Vysočany ppč. 2126
Pozemky IC5000115431 k.ú. Vysočany ppč. 2127
Pozemky IC5000330666 Vyšehrad č.p.284/7
Pozemky IC6000183325 Vyšehrad p.č. 284/8
Pozemky IC5000147593 Vyšehrad č.p.287
Pozemky IC6000183326 Vyšehrad p.č. 284/9
Pozemky IC5000147886 Zbraslav č.p.3244
Pozemky IC5000141604 Zličín č.p.816

Stránka 87



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000330645 Hlubočepy č.p.1771/6
Pozemky IC5000330647 Hlubočepy č.p.1771/7
Pozemky IC5000116484 k.ú. Vinohrady ppč. 4354/1
Pozemky IC5000115981 k.ú. Nové Město ppč. 2314
Pozemky IC5000203561 Příbram p.č.2761
Pozemky IC5000203566 Příbram  p.č.2770
Pozemky IC6000185046 Příbram p.č. 2762/40
Pozemky IC5000338818 k.ú. Rakovník stpč. 580
Pozemky IC5000133948 Ratboř p.č.100
Pozemky IC5000133450 Ratboř č.p. 30,p.č.98
Pozemky IC5000141372 k.ú. Roztoky u Křivoklátu stpč. 71
Pozemky IC6100198617 k.ú. Roztoky u Křivoklátu stpč. 635
Pozemky IC5000115163 k.ú. Roztoky u Prahy ppč. 34
Pozemky IC5000115154 k.ú. Roztoky u Prahy ppč. 32
Pozemky IC5000148357 Dušníky u Rudné č.p.76
Pozemky IC5000150118 Řevnice č.p.3189
Pozemky IC5000142188 k.ú. Řevničov stpč. 167/2
Pozemky IC5000093883 k.ú. Sadská stpč. 941
Pozemky IC5000093882 Sadská p.č.940
Pozemky IC5000110850 Samechov č.p.34,p.č.41
Pozemky IC5000110851 Samechov p.č.42
Pozemky IC5000110880 Sázava p.č.153
Pozemky IC6100458440 k.ú. Sázava ppč. 1838/2
Pozemky IC5000110881 k.ú. Sázava ppč. 154
Pozemky IC5000110882 Sázava č.p.76,p.č.155
Pozemky IC6100604882 k.ú. Sedlčany ppč. 1827/2
Pozemky IC5000196395 k.ú. Sedlčany ppč. 1827/1
Pozemky IC6100499878 k.ú. Sedlčany ppč. 1839/1
Pozemky IC5000345321 Mirošovice u Říčan č.p.614/13
Pozemky IC5000345319 Mirošovice u Říčan č.p.614/12
Pozemky IC5000345323 Mirošovice u Říčan č.p.947
Pozemky IC5000345325 Mirošovice u Říčan č.p.948
Pozemky IC5000148998 Senohraby č.p.63
Pozemky IC6100604065 k.ú. Slaný stpč. 3819
Pozemky IC6100602977 k.ú. Slaný ppč. 1415/22
Pozemky IC5000142674 k.ú. Slaný stpč. 655
Pozemky IC5000094000 k.ú. Stará Boleslav stpč. 2717
Pozemky IC6100597251 k.ú. Stará Boleslav ppč. 2972/4
Pozemky IC6100459283 k.ú. Stará Boleslav ppč. 2974
Pozemky IC5000094001 k.ú. Stará Boleslav ppč. 2718
Pozemky IC5000142213 k.ú. Stochov ppč. 230
Pozemky IC5000142212 k.ú. Stochov ppč. 229
Pozemky IC5000148988 Strančice č.p.40
Pozemky IC5000142162 k.ú. Středokluky stpč. 106
Pozemky IC5000144214 k.ú. Svojetín stpč. 114
Pozemky IC5000144213 k.ú. Svojetín stpč. 113
Pozemky IC5000203295 Tochovice p.č.895
Pozemky IC5000149130 Trhový Štěpánov č.p.721
Pozemky IC6100601393 k.ú. Trhový Štěpánov ppč. 999/60

Stránka 88



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000148164 Týnec n. Sáz. č.p.138
Pozemky IC6000120007 k.ú. Uhlířské Janovice stpč. 1156/4
Pozemky IC6000120005 k.ú. Uhlířské Janovice stpč. 1156/2
Pozemky IC6000120006 k.ú. Uhlířské Janovice stpč. 1156/3
Pozemky IC5000338072 k.ú. Uhlířské Janovice ppč. 1155
Pozemky IC5000142096 k.ú. Malé Přítočno stpč. 35
Pozemky IC6100593551 k.ú. Malé Přítočno ppč. 159/42
Pozemky IC5000115408 k.ú. Úvaly u Prahy ppč. 1895
Pozemky IC5000115970 k.ú. Úvaly u Prahy ppč. 1894
Pozemky IC5000115412 k.ú. Úvaly u Prahy ppč. 1899
Pozemky IC5000115407 k.ú. Úvaly stpč. 1893
Pozemky IC6100516703 k.ú. Úžice u Kralup nad Vltavou stpč. 34
Pozemky IC5000093735 k.ú. Dvory u Nymburka  stpč. 74
Pozemky IC5000093734 Dvory u Nymburka  č.p. 1028 p.č.73
Pozemky IC6100597248 k.ú. Velim stpč. 840
Pozemky IC5000132636 Velim č.p.206,p.č.161
Pozemky IC5000094150 k.ú. Velký Osek stpč. 825
Pozemky IC5000094126 k.ú. Velký Osek stpč. 163
Pozemky IC5000093929 k.ú. Velký Osek stpč. 80
Pozemky IC5000094016 k.ú. Velký Osek stpč. 75/2
Pozemky IC6000110320 k.ú. Velký Osek stpč. 75/3
Pozemky IC5000093889 k.ú. Velký Osek stpč. 71
Pozemky IC5000093908 k.ú. Velký Osek stpč. 77
Pozemky IC5000110864 k.ú. Vlastějovice stpč. 84
Pozemky IC5000149069 k.ú. Vlašim stpč. 395
Pozemky IC5000110855 Vlkovec č.p.26,p.č.60
Pozemky IC5000148184 Beztahov č.p.177
Pozemky IC5000126064 k.ú. Vraňany stpč. 67
Pozemky IC5000126115 k.ú. Vraňany stpč. 305
Pozemky IC6100593991 k.ú. Vraňany ppč. 746
Pozemky IC6100604319 k.ú. Vraňany stpč. 372
Pozemky IC5000147617 Vrané n.V. č.p.564/21
Pozemky IC5000147613 Vrané n.V. č.p.560/1
Pozemky IC5000147555 Vrané n./Vltavou č.p.106
Pozemky IC5000148361 Vráž u Berouna č.p.80
Pozemky IC5000093745 Všetaty č.p.91 ,p.č.108
Pozemky IC6100197408 Všetaty st.p.č.629
Pozemky IC5000093740 Všetaty č.p.92, p.č.104
Pozemky IC5000150045 Zadní Třebáň č.p.337
Pozemky IC6100604317 k.ú. Újezd nad Zbečnem stpč. 460
Pozemky IC5000141361 k.ú. Újezd nad Zbečnem stpč. 40
Pozemky IC5000141362 k.ú. Újezd nad Zbečnem stpč. 41
Pozemky IC5000110901 Zbraslavice  č.p.168,p.č.247
Pozemky IC6000187330 Zdice p.č. 1990/30
Pozemky IC6000187336 Zdice p.č. 1990/41
Pozemky IC5000173976 k.ú. Zdice ppč. 1994
Pozemky IC6000187325 Zdice p.č. 1990/25
Pozemky IC5000142959 k.ú. Zlonice stpč. 172
Pozemky IC5000142958 k.ú. Zlonice stpč. 171

Stránka 89



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100516713 k.ú. Zlonice stpč. 533
Pozemky IC5000111012 k.ú. Zruč nad Sázavou  stpč. 746/1
Pozemky IC5000111015 Zruč nad Sáz p.č.750
Pozemky IC5000142918 k.ú. Zvoleněves stpč. 125
Pozemky IC6100516711 k.ú. Zvoleněves ppč. 665
Pozemky IC5000161521 KÚ Aš,stpč.792/3/0
Pozemky IC5000334408 KÚ Aš,ppč.2399/15/0
Pozemky IC5000334409 KÚ Aš,ppč.2399/16/0
Pozemky IC5000160576 KÚ Bečov n.T.,stpč.451/0/0
Pozemky IC5000160580 KÚ Bečov n.T.,stpč.452/0/0
Pozemky IC5000160575 KÚ Bečov n.T.,stpč.449/0/0
Pozemky IC6100596521 Zaječice u Bečova, p.č. 104
Pozemky IC5000086990 Zaječice u Bečova, pč. 59
Pozemky IC5000086988 Zaječice u Bečova, pč. 58
Pozemky IC5000106960 Benešov nad Ploučnicí, pč. 379
Pozemky IC5000087968 Bílina, pč. 2267/3
Pozemky IC5000087972 Bílina, pč. 2267/7
Pozemky IC5000087928 Bílina, pč. 1592/1
Pozemky IC5000087971 Bílina, pč. 2267/6
Pozemky IC6100595187 Bílina, pč. 2267/24
Pozemky IC5000087977 Bílina, pč. 2272/2
Pozemky IC5000087978 Bílina, pč. 2272/3
Pozemky IC5000334306 KÚ Blatno u Podbořan,stpč.49
Pozemky IC5000334337 KÚ Blatno u Podbořan,stpč.172/0/0
Pozemky IC5000334307 KÚ Blatno u Podbořan,stpč.64/0/0
Pozemky IC5000334314 KÚ Blatno u Podbořan,stpč.113/0/0
Pozemky IC5000125227 Bohosudov, pč. 162/2
Pozemky IC5000125180 Bohušovice nad Ohří, pč. 82
Pozemky IC5000090563 Nebočady, pč. 52
Pozemky IC5000084441 Březno u Chomutova, pč. 756/5
Pozemky IC5000323154 Březno u Loun, st. 72
Pozemky IC5000087066 Břvany, st. 90
Pozemky IC5000087069 Břvany, st. 91
Pozemky IC6100515266 Břvany, st. 216
Pozemky IC6100515268 Břvany, st. 218
Pozemky IC5000087072 Břvany, st. 92
Pozemky IC6100515267 Břvany, st. 217
Pozemky IC5000161137 KÚ Citice,ppč.382
Pozemky IC5000161043 KÚ Citice,ppč.34
Pozemky IC5000106985 Česká Kamenice, pč. 487
Pozemky IC5000083546 Čížkovice, pč. 109
Pozemky IC5000083548 Čížkovice, pč. 110
Pozemky IC5000083608 Čížkovice, pč. 659/8
Pozemky IC5000160573 KÚ Dalovice,ppč.554
Pozemky IC5000161122 KÚ Dasnice,ppč.314
Pozemky IC5000161121 KÚ Dasnice,ppč.313
Pozemky IC5000125884 Prostřední Žleb, pč. 261/1
Pozemky IC5000125892 Prostřední Žleb, pč. 287
Pozemky IC5000125901 Prostřední Žleb, pč. 366

Stránka 90



Kategorie IC Název
Pozemky IC6000118057 Podmokly, pč. 800/12
Pozemky IC6000122338 Podmokly, pč. 800/87
Pozemky IC5000126015 Podmokly, pč. 3517
Pozemky IC6000122270 Podmokly, pč. 800/29
Pozemky IC6000122269 Podmokly, pč. 800/28
Pozemky IC5000125986 Podmokly, pč. 892
Pozemky IC6000124249 Podmokly, pč. 800/30
Pozemky IC6000122342 Podmokly, pč. 800/91
Pozemky IC5000125987 Podmokly, pč. 893
Pozemky IC6000122268 Podmokly, pč. 800/27
Pozemky IC6000122266 Podmokly, pč. 800/25
Pozemky IC6000122303 Podmokly, pč. 800/61
Pozemky IC6000122267 Podmokly, pč. 800/26
Pozemky IC6000122300 Podmokly, pč. 800/58
Pozemky IC5000090694 Děčín, pč. 3059
Pozemky IC6100516993 Děčín, pč. 3022/7
Pozemky IC5000174536 KÚ Dolní Žandov,stpč.229/0/0
Pozemky IC5000125860 Dolní Žleb, pč. 177
Pozemky IC6100593436 Domoušice, st. 182/2
Pozemky IC5000144158 Domoušice, st. 182/1
Pozemky IC5000087884 Dubí u Teplic, pč. 1297
Pozemky IC5000336616 Dubí u Teplic, pč. 1402/5
Pozemky IC6100511268 KÚ F.Lázně,stpč.1152/0/0
Pozemky IC5000161463 KÚ F.Lázně,stpč.124/1/0
Pozemky IC6100511270 KÚ F.Lázně,stpč.1154/0/0
Pozemky IC6100511269 KÚ F.Lázně,stpč.1153/0/0
Pozemky IC5000161462 KÚ F.Lázně,stpč.123/0/0
Pozemky IC6100511265 KÚ F.Lázně,stpč.1150/0/0
Pozemky IC6100511267 KÚ F.Lázně,stpč.1151/0/0
Pozemky IC5000160410 KÚ Nová Víska,ppč.16
Pozemky IC6100591090 Račice u Štětí, pč. 163
Pozemky IC5000126025 Hněvice, pč. 26
Pozemky IC6100516543 Hořetice u Žiželic, st. 20/1
Pozemky IC6100594877 Hořetice u Žiželic, st. 119
Pozemky IC5000324488 Hořetice u Žiželic, st. 20/5
Pozemky IC5000324487 Hořetice u Žiželic, st. 20/4
Pozemky IC5000090192 Hoštka pč. 287
Pozemky IC6100510985 Hoštka pč. 516
Pozemky IC5000125182 Hrobce, pč. 83/1
Pozemky IC5000125205 Hrobce, pč. 103
Pozemky IC5000144174 Hřivice, st. 121
Pozemky IC5000144173 Hřivice, st. 120
Pozemky IC5000125617 Chabařovice, pč. 1672/18
Pozemky IC5000125616 Chabařovice, pč. 1672/17
Pozemky IC5000174736 KÚ Cheb,stpč.3378/0/0
Pozemky IC5000174760 KÚ Cheb,stpč.3404/0/0
Pozemky IC6000177061 KÚ Cheb,stpč.7196/0/0
Pozemky IC5000174770 KÚ Cheb,stpč.4441/0/0
Pozemky IC5000174738 KÚ Cheb,stpč.3380/0/0

Stránka 91



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100595188 KÚ Cheb,stpč.6947
Pozemky IC6000177068 KÚ Cheb,stpč.7203/0/0
Pozemky IC5000174759 KÚ Cheb,stpč.3403/0/0
Pozemky IC5000174758 KÚ Cheb,stpč.3402/0/0
Pozemky IC5000328591 KÚ Cheb,stpč.1027/0/0
Pozemky IC5000142204 Chlumčany u Loun, st. 56
Pozemky IC5000142878 Blšany u Loun, st. 59
Pozemky IC5000142880 Blšany u Loun, st. 60
Pozemky IC5000160811 KÚ Dolní Chodov,ppč.1052
Pozemky IC6100198802 KÚ Dolní Chodov,ppč.2787
Pozemky IC6000107806 KÚ Dolní Chodov,ppč.1055/10
Pozemky IC5000084650 Chomutov I, pč. 3892
Pozemky IC6000177728 Chomutov I, pč. 3793/111
Pozemky IC6100603282 Chomutov I, pč. 3962/2
Pozemky IC6100455743 Chomutov I, pč. 3793/147
Pozemky IC6100603284 Chomutov I, pč. 3793/155
Pozemky IC6100602750 Chomutov I, pč. 3775/18
Pozemky IC6000177730 Chomutov I, pč. 3793/113
Pozemky IC5000084626 Chomutov I, pč. 3788
Pozemky IC6100455740 Chomutov I, pč. 3793/145
Pozemky IC6100603283 Chomutov I, pč. 3901/17
Pozemky IC5000084653 Chomutov I, pč. 3895
Pozemky IC5000125159 Chotimeř, pč. 70
Pozemky IC6100562731 Chotiměř, pč. 187
Pozemky IC6100562733 Chotiměř, pč. 189
Pozemky IC5000105789 Rybniště, pč. 1019
Pozemky IC5000105710 Jedlová, pč. 27/1
Pozemky IC6100591093 Jedlová, pč. 41
Pozemky IC6100591094 Jedlová, pč. 42
Pozemky IC5000144151 Jimlín, pč. 168
Pozemky IC5000144152 Jimlín, pč. 169
Pozemky IC5000323556 Kadaň, pč. 3322
Pozemky IC5000323094 Prunéřov, pč. 1026/1
Pozemky IC5000323541 Kadaň, pč. 2428
Pozemky IC6100498670 KÚ Bohatice,stpč.1391/0/0
Pozemky IC5000160674 KÚ Rybáře,ppč.1015/3
Pozemky IC6100498679 KÚ Bohatice,ppč.846/0/0
Pozemky IC6100498678 KÚ Bohatice,stpč.1388/0/0
Pozemky IC6100559263 KÚ K.Vary,ppč.2374/2
Pozemky IC6100559265 KÚ K.Vary,ppč.2384/3
Pozemky IC5000160702 KÚ K.Vary,ppč.2374/1
Pozemky IC6100559272 KÚ K.Vary,ppč.2379
Pozemky IC6100559271 KÚ K.Vary,ppč.2377/9
Pozemky IC6100559264 KÚ K.Vary,ppč.2374/3
Pozemky IC5000088617 KÚ Kaštice,stpč.153/0/0 (SR)
Pozemky IC6100515458 Miřetice u Klášterce nad Ohří, pč. 728/4
Pozemky IC5000340043 Miřetice u Klášterce nad Ohří, pč. 1210
Pozemky IC5000105868 Krásná Lípa, pč. 330/4
Pozemky IC6100499795 KÚ Kryry,stpč.969 (SR)

Stránka 92



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000162094 KÚ Kryry,stpč.277/3 (SR)
Pozemky IC5000333674 KÚ Kryry,ppč.3220/5/0
Pozemky IC5000162093 KÚ Kryry,stpč.277/2/0 (SR)
Pozemky IC5000322894 Kyjice, st. 169
Pozemky IC5000322892 Kyjice, st. 168
Pozemky IC5000161319 KÚ Dolní Pochlovice,ppč.71
Pozemky IC5000161318 KÚ Dolní Pochlovice,ppč.70
Pozemky IC6000176864 KÚ Stará Voda u M.Lázní,stpč.265/0/0
Pozemky IC5000087332 Lenešice, st. 236
Pozemky IC6100595057 Lenešice, st. 831
Pozemky IC6100595056 Dobroměřice, st. 768
Pozemky IC5000090172 Liběchov, pč. 189
Pozemky IC5000174488 KÚ Doubrava u Lipové,stpč.23/0/0
Pozemky IC6100604359 KÚ Lipová u Chebu,stpč.275
Pozemky IC5000325030 Lišany u Žatce, st. 265
Pozemky IC5000325024 Lišany u Žatce, st. 70
Pozemky IC6100589921 Litoměřice, pč. 4106/1
Pozemky IC5000090493 Litoměřice, pč. 4091
Pozemky IC6100562824 Litoměřice, pč. 4094/30
Pozemky IC6100562821 Litoměřice, pč. 4094/28
Pozemky IC6100589919 Litoměřice, pč. 4105/2
Pozemky IC6100589920 Litoměřice, pč. 4105/5
Pozemky IC6100589922 Litoměřice, pč. 4106/3
Pozemky IC6100593768 Litoměřice, pč. 3408/64
Pozemky IC6100593769 Litoměřice, pč. 3408/65
Pozemky IC5000106682 Litoměřice, pč. 3210
Pozemky IC6000181921 Horní Litvínov, pč. 2583/13
Pozemky IC5000087987 Horní Litvínov, pč. 2584
Pozemky IC5000160771 KÚ Loket,ppč.297
Pozemky IC5000087177 Louka u Litvínova, pč. 140/1
Pozemky IC6100603888 Louka u Litvínova, pč. 140/2
Pozemky IC6100596456 Louny, pč. 5112/3
Pozemky IC6100596454 Louny, pč. 5092/149
Pozemky IC5000325193 Louny, pč. 5113
Pozemky IC6100591703 Černčice u Loun, st. 749
Pozemky IC6100594298 Louny, pč. 5092/143
Pozemky IC5000325194 Louny, pč. 5114
Pozemky IC5000325165 Louny, pč. 5094
Pozemky IC5000325191 Louny, pč. 5117
Pozemky IC6100594303 Louny, pč. 5092/148
Pozemky IC5000324984 Louny, pč. 5176
Pozemky IC5000324987 Louny, pč. 5178
Pozemky IC5000324980 Louny, pč. 5174
Pozemky IC5000125224 Lovosice, pč. 159
Pozemky IC5000125346 Lovosice, pč. 506
Pozemky IC6100244854 Lovosice, pč. 158/26
Pozemky IC5000125690 Lovosice, pč. 2872
Pozemky IC5000174549 KÚ Mariánské Lázně,stpč.282/0/0
Pozemky IC5000142131 Měcholupy u Žatce, st. 89

Stránka 93



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000142140 Měcholupy u Žatce, st. 94
Pozemky IC5000142110 Železná u Libořic, st. 66
Pozemky IC5000090533 Mělník, pč. 8076/1
Pozemky IC5000105756 Vilémov u Šluknova, pč. 161
Pozemky IC5000106833 Kytlické Mlýny, pč. 35/6
Pozemky IC6100596518 Kytlické Mlýny, pč. 198
Pozemky IC6100596519 Kytlické Mlýny, pč. 199
Pozemky IC5000088050 Most II, pč. 6934
Pozemky IC6100458318 Most II, pč. 7540/12
Pozemky IC6000189542 Most II, pč. 7540/6
Pozemky IC6000189539 Most II, pč. 7540/4
Pozemky IC5000088051 Most II, pč. 6935
Pozemky IC6000189544 Most II, pč. 7540/7
Pozemky IC6100590805 Růžodol, pč. 289
Pozemky IC6000118918 Most I, pč. 85/33
Pozemky IC6000180980 Kopisty, pč. 772
Pozemky IC6100218928 Most I, pč. 85/48
Pozemky IC6100244940 KÚ Nejdek,stpč.2559/0/0
Pozemky IC5000160888 KÚ Nejdek,stpč.601/0/0
Pozemky IC5000160850 KÚ Nová Role,stpč.85/0/0
Pozemky IC5000332727 KÚ Nové Sedlo u Lokte,ppč.481/1
Pozemky IC5000332731 KÚ Nové Sedlo u Lokte,ppč.1399
Pozemky IC5000332734 KÚ Nové Sedlo u Lokte,ppč.480/1/0
Pozemky IC5000087392 Obrnice, pč. 300
Pozemky IC6100589010 Obrnice, pč. 413
Pozemky IC5000087241 Křemýž, pč. 172
Pozemky IC5000087440 Křemýž, pč. 349/2
Pozemky IC5000087571 Křemýž, pč. 482/4
Pozemky IC5000087434 Oldřichov u Duchcova, pč. 345/4
Pozemky IC5000087310 Oldřichov u Duchcova, pč. 220
Pozemky IC5000087375 Osek u D., pč. 286
Pozemky IC5000161002 KÚ Ostrov n.O.,stpč.311/0/0 (SR)
Pozemky IC6100515334 KÚ Okounov,ppč.989/22
Pozemky IC6100515342 KÚ Okounov,stpč.243
Pozemky IC5000160964 KÚ Okounov,stpč.52
Pozemky IC6100515344 KÚ Okounov,stpč.245
Pozemky IC6100515338 KÚ Okounov,stpč.239
Pozemky IC6100515343 KÚ Okounov,stpč.244
Pozemky IC6100603848 Peruc, st. 188/1
Pozemky IC6100603851 Peruc, st. 193/2
Pozemky IC6100603850 Peruc, st. 193/1
Pozemky IC6100603849 Peruc, st. 188/2
Pozemky IC5000142970 Peruc, st. 190
Pozemky IC5000162067 KÚ Petrohrad,stpč.94/0/0 (SR)
Pozemky IC6100594977 KÚ Petrohrad,stpč.321
Pozemky IC6100594976 KÚ Petrohrad,stpč.322
Pozemky IC6100594975 KÚ Petrohrad,stpč.320
Pozemky IC6000177638 KÚ Petrohrad,stpč.307/0/0 (SR)
Pozemky IC5000325038 Počerady, st. 45

Stránka 94



Kategorie IC Název
Pozemky IC5000162148 KÚ Podbořany,ppč.812
Pozemky IC6100595077 KÚ Podbořany,ppč.807/12
Pozemky IC5000090146 Polepy, pč. 109
Pozemky IC5000325087 Postoloprty, pč. 424
Pozemky IC5000325090 Postoloprty, pč. 427
Pozemky IC5000125880 Neštědice, pč. 249
Pozemky IC5000125208 Prackovice nad Labem, pč. 109
Pozemky IC6100198213 Roudnice n.L., pč. 4313/11
Pozemky IC6000106695 Roudnice n.L., pč. 4333/2
Pozemky IC6000119738 Roudnice n.L., pč. 879/14
Pozemky IC5000126162 Roudnice n.L., pč. 4313/3
Pozemky IC6100196037 Roudnice n.L., pč. 4313/9
Pozemky IC5000126161 Roudnice n.L., pč. 4313/2
Pozemky IC6000119739 Roudnice n.L., pč. 879/15
Pozemky IC5000126164 Roudnice n.L., pč. 4334
Pozemky IC6100196040 Roudnice n.L., pč. 4313/13
Pozemky IC6000119737 Roudnice n.L., pč. 879/13
Pozemky IC5000336196 Roudnice n.L., pč. 4314/6
Pozemky IC5000106324 Rumburk, pč. 2928/2
Pozemky IC6100560426 Rumburk, pč. 2306/2
Pozemky IC6100567017 Rumburk, pč. 2928/18
Pozemky IC5000106260 Rumburk, pč. 2307
Pozemky IC6100567015 Rumburk, pč. 2928/16
Pozemky IC6100567016 Rumburk, pč. 2928/17
Pozemky IC6100588921 Rybniště, pč. 455/8
Pozemky IC6100588920 Rybniště, pč. 455/7
Pozemky IC6100588928 Rybniště, pč. 475/2
Pozemky IC6100588915 Rybniště, pč. 455/4
Pozemky IC5000105791 Rybniště, pč. 475/1
Pozemky IC6100588929 Rybniště, pč. 475/3
Pozemky IC5000125165 Stadice, pč. 74
Pozemky IC5000125200 Řehlovice, pč. 95/1
Pozemky IC6100603703 Teplice-Řetenice, pč. 869/3
Pozemky IC5000125445 Teplice-Řetenice, pč. 869/1
Pozemky IC6100603255 Teplice-Řetenice, pč. 869/4
Pozemky IC6100516540 Holedeč, st. 98/5
Pozemky IC5000142153 Holedeč, st. 98/8
Pozemky IC5000142149 Holedeč, st. 98/3
Pozemky IC5000142150 Holedeč, st. 98/4
Pozemky IC6100580545 Církvice, pč. 219/15
Pozemky IC6100596300 Sebuzín, pč. 1353/6
Pozemky IC5000090184 Sebuzín, pč. 219
Pozemky IC5000161174 KÚ Sokolov,ppč.802/1
Pozemky IC6000175958 KÚ Čistá u Svatavy,ppč.113/4
Pozemky IC5000160872 KÚ Stará Role,stpč.276/0/0
Pozemky IC5000142977 Straškov, pč. 200
Pozemky IC5000160977 KÚ Stráž n.O.,stpč.79/0/0 (SR)
Pozemky IC5000086928 Chotějovice, pč. 32/1
Pozemky IC5000106142 Šluknov, pč. 1369

Stránka 95



Kategorie IC Název
Pozemky IC6100588931 Štětí I, pč. 1000/12
Pozemky IC5000090353 Štětí I, pč. 1096
Pozemky IC6100588932 Štětí I, pč. 1000/13
Pozemky IC6100588933 Štětí I, pč. 1000/14
Pozemky IC5000088045 Teplice, pč. 4571
Pozemky IC6000121368 Teplice, pč. 4569/9
Pozemky IC5000125804 Teplice, pč. 4566
Pozemky IC6100201512 Teplice, pč. 4560/56
Pozemky IC6100201513 Teplice, pč. 4560/57
Pozemky IC5000125803 Teplice, pč. 4565
Pozemky IC5000125802 Teplice, pč. 4564
Pozemky IC5000125815 Teplice, pč. 4581
Pozemky IC6000189363 Teplice, pč. 4574/8
Pozemky IC6100444564 Teplice, pč. 4574/10
Pozemky IC6100595131 Bezděkov u Žatce, st. 279
Pozemky IC5000142105 Bezděkov u Žatce, st. 58
Pozemky IC5000161283 KÚ Tršnice,stpč.25/0/0
Pozemky IC6100457528 Třebušice, pč. 396
Pozemky IC6100499268 Souš, pč. 624
Pozemky IC5000323147 Tvršice, pč. 210/3
Pozemky IC5000325017 Tvršice, pč. 238/2
Pozemky IC5000323136 Tvršice, st. 1/2
Pozemky IC5000125319 Bystřany-Světice, pč. 446
Pozemky IC5000125323 Bystřany-Světice, pč. 451
Pozemky IC5000126267 Bystřany-Světice, pč. 447
Pozemky IC6100600591 Bystřany-Světice, pč.443/4
Pozemky IC6100600593 Bystřany-Světice, pč.443/6
Pozemky IC6100566603 Bystřany-Světice, pč. 435/16
Pozemky IC5000090471 Střekov, pč. 3030
Pozemky IC5000090442 Střekov, pč. 2143/9
Pozemky IC5000090465 Střekov, pč. 3023
Pozemky IC6100591095 Střekov, pč. 2143/6
Pozemky IC5000090467 Střekov, pč. 3026
Pozemky IC6100498227 Střekov, pč. 2140/164
Pozemky IC5000090470 Střekov, pč. 3029
Pozemky IC5000090469 Střekov, pč. 3028
Pozemky IC6000175028 Střekov, pč. 2143/11
Pozemky IC5000125794 Ústí nad Labem, pč. 4333
Pozemky IC5000125755 Ústí nad Labem, pč. 3992
Pozemky IC5000125680 Ústí nad Labem, pč. 2664/1
Pozemky IC5000125790 Ústí nad Labem, pč. 4329/1
Pozemky IC5000125792 Ústí nad Labem, pč. 4331/1
Pozemky IC5000125720 Ústí nad Labem, pč. 3491/1
Pozemky IC5000125721 Ústí nad Labem, pč. 3492
Pozemky IC5000125793 Ústí nad Labem, pč. 4332
Pozemky IC5000125722 Ústí nad Labem, pč. 3493
Pozemky IC6000189676 Ústí nad Labem, pč. 4302/30
Pozemky IC5000125754 Ústí nad Labem, pč. 3991
Pozemky IC6000120279 Ústí nad Labem, pč. 4306/54

Stránka 96



Kategorie IC Název
Pozemky IC6000120271 Ústí nad Labem, pč. 4306/43
Pozemky IC5000125675 Ústí nad Labem, pč. 2575/2
Pozemky IC6000120691 Ústí nad Labem, pč. 2575/1
Pozemky IC5000106572 Varnsdorf, pč. 8207/1
Pozemky IC5000106562 Varnsdorf, pč. 8193
Pozemky IC5000323273 Vejprty, pč. 2192
Pozemky IC6100567034 Velké Březno, pč. 30/9
Pozemky IC5000090611 Velké Březno, pč. 560
Pozemky IC6100567033 Velké Březno, pč. 30/8
Pozemky IC5000090125 Žalhostice, pč. 57
Pozemky IC6100555443 Žalhostice, pč. 339
Pozemky IC6100555438 Žalhostice, pč. 359
Pozemky IC5000105909 Velký Šenov, pč. 398
Pozemky IC5000105890 Velký Šenov, pč. 391
Pozemky IC5000105910 Velký Šenov, pč. 399
Pozemky IC5000160972 KÚ Vojkovice,stpč.73/0/0 (SR)
Pozemky IC6100591909 KÚ Vojkovice,stpč.259
Pozemky IC6100560335 KÚ Vojkovice,ppč.998/13
Pozemky IC5000161445 KÚ Vojtanov,stpč.59/1/0
Pozemky IC6100499788 KÚ Vojtanov,stpč.171/0/0
Pozemky IC5000142899 Vrbno nad Lesy, st. 84
Pozemky IC5000162098 KÚ Vroutek,stpč.283/0/0 (SR)
Pozemky IC5000323107 Nové Sedlo u Žatce, st. 70
Pozemky IC5000106636 Žalhostice, pč. 101/2
Pozemky IC6100593868 Litoměřice, pč. 5039/4
Pozemky IC6100555444 Žalhostice, pč. 343
Pozemky IC5000354671 Žalhostice, pč. 201/1
Pozemky IC6100591092 Žalhostice, pč. 201/2
Pozemky IC6100580972 Žatec, st. 6098
Pozemky IC5000323367 Žatec, st. 887
Pozemky IC5000323366 Žatec, st. 867
Pozemky IC5000323964 Žatec, st. 863/1
Pozemky IC5000323368 Žatec, st. 888/1
Pozemky IC6100198867 Žatec, st. 5906
Pozemky IC5000323372 Žatec, st. 892
Pozemky IC6100198874 Žatec, st. 863/2
Pozemky IC5000323965 Žatec, pč. 865
Pozemky IC5000323202 Žatec, st. 1817
Pozemky IC5000323324 Žatec, pč. 1702/24
Pozemky IC5000323325 Žatec, pč. 1702/25
Pozemky IC5000323952 Žatec, st. 860
Pozemky IC5000323941 Žatec, st. 1770
Pozemky IC5000323326 Žatec, pč. 1702/26
Pozemky IC5000323935 Žatec, st. 1317
Pozemky IC5000161744 KÚ Žlutice,stpč.376
Příslušenství IC5000311996 Adamov - -splašková kanalizace
Příslušenství IC5000312097 Adamov - kanalizace
Příslušenství IC6100589624 Adamov  ŽST - plyn.přípojka
Příslušenství IC5000312030 Adamov - vodovod

Stránka 97



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000311997 Adamov ČOV
Příslušenství IC6100600961 BATELOV - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100600962 BATELOV - VB- vod.přípojka
Příslušenství IC5000312098 Blansko - kanalizace
Příslušenství IC5000312057 Blansko - vodovod
Příslušenství IC6100219139 Blažovice - vodovod k nové VB /210 m/
Příslušenství IC5000312105 Blažovice-kanalizace
Příslušenství IC5000311965 Blažovice-studna pro novou VB
Příslušenství IC5000308936 Blažovice-kanalizace-VB
Příslušenství IC6100600407 Boří Les-vod.přípojka VB
Příslušenství IC6100600408 Boří Les-žumpa VB+WC
Příslušenství IC6000180684 Boří Les, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000312036 Boskovice - vodovod,síť ocelová
Příslušenství IC6100600422 Boskovice - kanalizaceVB
Příslušenství IC6000180673 Boskovice, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600398 Božice - vod.přípojka VB
Příslušenství IC6100600399 Božice - kanalizace VB+žumpa
Příslušenství IC6100600456 Bransouze - studna+vodovod VB
Příslušenství IC6100600457 Bransouze - žumpa+kanalizace VB
Příslušenství IC5000312050 Brno H.Heršpice - vodovod
Příslušenství IC6000122226 Brno H.Heršpice - kanalizace areálová  607 m
Příslušenství IC6000180634 Brno Kr. Pole, zás.pilíř 11 ks, kabel.rozvody
Příslušenství IC5000312112 Brno Kr.Pole N.N. - kanalizace
Příslušenství IC5000312079 Brno Kr.Pole - výpravní budova kanalizace
Příslušenství IC5000312078 Brno Kr.Pole - kanalizace podchodu
Příslušenství IC6100601704 BRNO KRÁLOVO POLE - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC5000309694 Brno Maloměřice  vozovky kolem TD
Příslušenství IC5000311992 Brno Maloměřice - rozvod pit.vody
Příslušenství IC5000312117 Brno Maloměřice - kanalizace
Příslušenství IC6000187654 Brno Slatina - plynov.přípojka k VB
Příslušenství IC6100600421 Brno Slatina - žumpa
Příslušenství IC5000312037 Brno Slatina - vodovod
Příslušenství IC5000312103 Brno Slatina - kanalizace
Příslušenství IC5000309696 Brno Židenice
Příslušenství IC6100603080 Břeclav, ATÚ-vodovod
Příslušenství IC6100603082 Břeclav, nocležny,ATÚ,komerce-kanalizace
Příslušenství IC6000180686 Břeclav, JŽ12 14 ks,zás.pilíř 3 ks,rozvody kabel.
Příslušenství IC6100461397 Břeclav - plynová přípojka k Malé komerční budově
Příslušenství IC6000122224 Břeclav - vodovodní řád nocležen, komerce  510 m
Příslušenství IC5000355321 BŘECLAV - OTV přístřešek pro os.auta
Příslušenství IC6000185225 Břeclav,nástupiště v dl.120m před VB
Příslušenství IC5000361890 Břeclav  býv. MS- kanalizace   privatizace
Příslušenství IC5000312114 Březová n Svitavou - kanalizace
Příslušenství IC5000312043 Březová n Svitavou - vodovod
Příslušenství IC6100560138 Bučovice - č.342 splašková kanalizace
Příslušenství IC5000343204 Bučovice - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000108247 BYSTŘICE NAD PERŠT. - vod.příp. z měst.vod. (VB)
Příslušenství IC5000108265 BYSTŘICE NAD PERŠT. - kanalizace (VB)
Příslušenství IC5000108234 BYSTŘICE NAD PERŠT. - studna (vedle garáže)

Stránka 98



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000108292 BYSTŘICE NAD PERŠT. - septik u VB
Příslušenství IC6000180655 Bzenec, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000240497 Bzenec- vodovod VB
Příslušenství IC6000180523 Bzenec -  kanalizace VB
Příslušenství IC6000180693 Bzenec - Přívoz, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600424 Bzenec Přívoz-kanalizace spl.+srážk.
Příslušenství IC6100600423 Bzenec Přívoz-studna+vodovod
Příslušenství IC6100600963 ČEJČ - vodovod
Příslušenství IC6100600964 ČEJČ -kanalizace
Příslušenství IC5000237797 Čejč-oplocení žst.
Příslušenství IC6000180688 Čejč, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000188224 DAČICE - studna
Příslušenství IC6100600965 DAČICE  - VB-kanalizace
Příslušenství IC5000188228 Dačice - vod.přípojka VB
Příslušenství IC6100589998 Dačice - zpevněná plocha
Příslušenství IC6100600969 DOBRÁ VODA U PELH.- VB-studna+vodovod
Příslušenství IC6100600968 DOBRÁ VODA U PELH.- VB-kanalizace
Příslušenství IC5000188246 DOBRONÍN - studna (vedle VB)
Příslušenství IC6100600971 DOBRONÍN - VB-žumpa+kanalizace
Příslušenství IC6100600977 GOLČŮV JENÍKOV - VB-žumpa+kanalizace
Příslušenství IC6100600976 GOLČŮV JENÍKOV - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100600978 GOLČŮV JENÍKOV - VB- plynovod
Příslušenství IC6000180669 Grešlové Mýto, rozvod kabelový
Příslušenství IC5000182330 Grešlovo Mýto-studna+vodovod
Příslušenství IC6100600393 Grešlové Mýto-žumpa VB
Příslušenství IC6100596808 HAVL. BROD - rampa na st.p. 592 (velká)
Příslušenství IC6100596809 HAVL. BROD - rampa na st.p. 592 (malá)
Příslušenství IC6100601541 HAVL.BROD - opr.hala MeO - studna +vodovod
Příslušenství IC6100601533 HAVL.BROD - areál SO - vodovod
Příslušenství IC6100601534 HAVL.BROD - OTV- vodovod
Příslušenství IC6100601535 HAVL.BROD - OTV- vněj.plynovod
Příslušenství IC6100601536 HAVL.BROD - nocležna TO - vodovod
Příslušenství IC6100601537 HAVL.BROD - nocležna TO - kanalizace
Příslušenství IC6100589582 HAVL.BROD-odkanaliz.žel.uzlu 574 m
Příslušenství IC5000320533 Výhybka č. 502
Příslušenství IC5000320531 Výhybka č. 503
Příslušenství IC5000320527 Výhybka č. 504
Příslušenství IC5000320528 Výhybka č. 505
Příslušenství IC5000320532 Výhybka č. 25 ab
Příslušenství IC6100601595 kolej U3A
Příslušenství IC6100601596 kolej U4A
Příslušenství IC6100601538 HAVL.BROD - VB-vodovod
Příslušenství IC5000327143 HAVL. BROD - odkanalizování žel. uzlu
Příslušenství IC6000180666 Hodonice, zás.pilíř 2 ks, rozvod kabelový
Příslušenství IC6100600400 Hodonice-vod.přípojka VB
Příslušenství IC5000183810 Hodonice- kanaliz.přípojka
Příslušenství IC6100589587 Hodonín-vodovod k TO
Příslušenství IC5000240514 Hodonín-kanalizace
Příslušenství IC6000180692 Hodonín, rozvod kabelový nn

Stránka 99



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000240620 Hodonín-teplov.kanál do VB
Příslušenství IC6100601551 HODONÍN - VB-vodovod
Příslušenství IC6100589631 Hodonín- plyn.přípojka VB
Příslušenství IC6000180711 Holubice, rozvod kabelový
Příslušenství IC5000312089 Holubice-kanalizace beton.
Příslušenství IC6100219141 Holubice - vodov.přípojka k VB /30m/
Příslušenství IC6100219140 Holubice-žumpy u VB
Příslušenství IC6100600979 HORNÍ CEREKEV - VB -kanalizace
Příslušenství IC6100600981 HORNÍ CEREKEV - výtop.,noclež.-kanalizace
Příslušenství IC6100600982 HORNÍ CEREKEV - výtop.,noclež.-vodovod
Příslušenství IC6100600983 HORNÍ CEREKEV - výtop.,noclež.-plynovod
Příslušenství IC6100600980 HORNÍ CEREKEV - VB -vod.přípojka
Příslušenství IC6000180694 Hrušky, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600415 Hrušky-vod.přípojka VB
Příslušenství IC6100600416 Hrušky-žumpa +kanalizaceVB
Příslušenství IC6000122229 Hrušovany n.J. - vod.rozvod.potrubí 425 m
Příslušenství IC6000180664 Hrušovany n.J. - rozvod kabelový
Příslušenství IC5000183791 Hrušovany n.J.-kanalizace
Příslušenství IC5000183808 Hrušovany n.J.-kanaliz.sit
Příslušenství IC6000109802 Hrušovany n.J., plynová přípojka
Příslušenství IC5000312013 Hrušovany u Brna - vodovod.příp.k VB a soc.zař.
Příslušenství IC5000312094 Hrušovany u Brna - kanalizace VB
Příslušenství IC5000109120 zst Humpolec kolej c.5
Příslušenství IC6000180323 žel.spodek Humpolec -kolej č. 5
Příslušenství IC6100600984 HUMPOLEC - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100600985 HUMPOLEC - VB- kan.přípojka
Příslušenství IC6100600987 CHOTĚBOŘ - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100600986 CHOTĚBOŘ - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC5000312086 Chrlice-kanalizace betonová
Příslušenství IC6000180712 Chrlice, rozvod kabelový
Příslušenství IC6100600432 Chrlice-vod.přípojka
Příslušenství IC5000183798 Ivančice-kanalizace
Příslušenství IC5000183787 Ivančice-vodovod.přípojka
Příslušenství IC5000312093 Ivanovice n.H.-kanalizace betonová
Příslušenství IC6100219143 Ivanovice n.H. - vodovod.přípojka /350m/
Příslušenství IC6100600451 Jaroměřice-kanalizace+ČOV VB
Příslušenství IC6100600450 Jaroměřice-studna+rozvod vody
Příslušenství IC6100603714 Jihlava-kanalizace stpč.6192,6191/4 a 6191/3
Příslušenství IC5000186931 JIHLAVA - vodovod SO a TO
Příslušenství IC5000188251 JIHLAVA - plyn.přípojka SO
Příslušenství IC6100589581 JIHLAVA - PLYNOVODNÍ SÍŤ 85m
Příslušenství IC5000285339 JIHLAVA - oplocení okolo budovy SDC
Příslušenství IC5000186925 JIHLAVA - rozv.potrubí pitné vody (žst)
Příslušenství IC5000330761 JIHLAVA - kanalizace (nová - r.1995)
Příslušenství IC6100601753 JIHLAVA MĚSTO - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100601752 JIHLAVA MĚSTO - VB-vodovod
Příslušenství IC6100601527 JIHLÁVKA - VB-žumpa+kanalizace
Příslušenství IC6100601528 JIHLÁVKA - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100600428 Kobylí na M. - žumpa VB

Stránka 100



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000237786 Kobylí-plot kovový žst.
Příslušenství IC6100600429 Kobylí na M. - vod. přípojka
Příslušenství IC6100600449 Kojetice - vod.přípojka VB
Příslušenství IC6100600448 Kojetice - žumpa VB-2ks
Příslušenství IC6000180710 Komořany u Vyškova, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600988 KOMOŘANY U VYŠK.-VB-studna+vodovod
Příslušenství IC5000308959 Komořany u Vyškova-žumpa
Příslušenství IC6100600990 KOSTELEC U JIHL.- RZZ-kanalizace
Příslušenství IC6100600989 KOSTELEC U JIHL.- RZZ-studna+vodovod
Příslušenství IC5000186936 KOSTELEC U JIHLAVY - ČOV
Příslušenství IC6100600465 Krahulov-vod.přípojka+studna VB
Příslušenství IC6100600466 Krahulov-žumpa VB
Příslušenství IC6100600461 Kralice-žumpa+kanalizace
Příslušenství IC6100600460 Kralice-vod.přípojka+studna VB
Příslušenství IC5000312002 Křenovice h.n.-VB kotelna -vněj.plynovod
Příslušenství IC5000312001 Křenovice h.n.-splaš.kanalizace
Příslušenství IC5000311999 Křenovice h.n.-plyn.přípojka k VB
Příslušenství IC6100600433 Křenovice h.n. - vod. přípojka
Příslušenství IC6100219142 Křenovice h.n. - kanalizace dešť./250m/
Příslušenství IC6100600441 Křižanov VB-kanalizace
Příslušenství IC6100600440 Křižanov VB-studna+vodovod
Příslušenství IC5000108252 Kuřim - kanalizace
Příslušenství IC5000108241 Kuřim - vod.pripojka
Příslušenství IC5000240510 Kyjov-vodovod
Příslušenství IC6000180652 Kyjov, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000240597 Kyjov-kanalizace soc.zař.
Příslušenství IC6000187652 Lanžhot - vodov.příp.k VB
Příslušenství IC6000180685 Lanžhot, JŽ12 3 ks,zás.pilíř 1 ks,rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600991 LANŽHOT - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100601169 LEDEČ NAD SÁZAVOU - vnější plynovod
Příslušenství IC5000107559 LEDEČ NAD SÁZAVOU - potrubí vodárny
Příslušenství IC6100600992 LEDEČ NAD SÁZ.-VB-nákl.pokl.-kanalizace
Příslušenství IC6100600994 LEŠTINA U SVĚTLÉ - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100600993 LEŠTINA U SVĚTLÉ - VB-kanalizace
Příslušenství IC5000327057 Letovice  -  vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000180679 Letovice, zás.pilíř 8 ks, rozvod kabelový
Příslušenství IC5000327056 Letovice  -  deštová kanalizace
Příslušenství IC5000327055 Letovice  - splašková kanalizace
Příslušenství IC5000327054 Letovice  ČOV
Příslušenství IC5000330741 Lipov-vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000180659 Lipov, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000240505 Lipov-studna
Příslušenství IC6100201355 Lipov - kanalizace
Příslušenství IC6100600455 Luka nad Jihlavou- kanalizace
Příslušenství IC6100600454 Luka n/J.-vodovodní příp.VB
Příslušenství IC5000311987 Luleč-žumpa
Příslušenství IC5000312091 Luleč-kanalizace betonová
Příslušenství IC5000311986 Luleč-studna
Příslušenství IC6100219144 Luleč - vodovod.přípojka /53m/

Stránka 101



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6000180695 Lužice, rozvody kabelové
Příslušenství IC6000116475 Lužice - plynovodní přípojka k VB a RZZ
Příslušenství IC5000240547 Lužice-vodov.potrubí VB
Příslušenství IC5000240594 Lužice-kanalizace VB
Příslušenství IC6000116474 Lužice - přípojka dešťové kanalizace
Příslušenství IC6100600403 Mikulov- vod. přípojka VB
Příslušenství IC6100600404 Mikulov- kanalizace VB
Příslušenství IC6000180663 Miroslav, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600397 Miroslav -kanalizace VB
Příslušenství IC6100461396 Miroslav - plynová přípojka k VB
Příslušenství IC6100247023 Miroslav - vodov. přípojka
Příslušenství IC6100600996 MODŘICE - VB- vod.přípojka
Příslušenství IC6100600995 MODŘICE - VB- kanalizace
Příslušenství IC6100601085 Mor.Nová Ves VB-kanalizace
Příslušenství IC6000178618 Mor.Nová Ves - plyn.přípojka pro VB
Příslušenství IC6000109084 Mor.Nová Ves - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC6000180687 Mor. Nová Ves, rozvody kabelové
Příslušenství IC6000180638 Moravské Bránice,výboj.ramínko 10 ks,kabel.rozvody
Příslušenství IC6100247032 Moravské Bránice - VB - plyn.přípojka
Příslušenství IC5000182696 Moravské Bránice-rozvod pitne vody
Příslušenství IC5000182732 žst.Mor.Budějovice, man.plochy dlazd.
Příslušenství IC6100600452 Mor.Budějovice-vodovod
Příslušenství IC6100600453 Mor.Budějovice-kanalizace
Příslušenství IC6100600396 Mor.Krumlov-vod.přípojka VB
Příslušenství IC6100461400 Moravský Krumlov - kanalizační přípojka k VB
Příslušenství IC6000180639 Moravský Krumlov, výbojkové ramínko 8 ks
Příslušenství IC5000183807 Moravský Krumlov-kanaliz.sit zst
Příslušenství IC5000357161 Mor.Písek-dešťová kanalizace
Příslušenství IC5000329806 Mor.Písek žst.-kanal. přípojka
Příslušenství IC6100600425 Mor.Písek VB -vod.přípojka
Příslušenství IC6100246894 Mor. Písek - VB - 2 plyn.přípojky
Příslušenství IC6000180696 Mor.Písek, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600997 MUTĚNICE - VB - vod.přípojka
Příslušenství IC6100600999 MUTĚNICE - VB - plyn.stl přípojka
Příslušenství IC6000180691 Mutěnice, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600998 MUTĚNICE - VB - žumpa+kanalizace
Příslušenství IC5000237780 Mutěnice-plot betonový VB
Příslušenství IC6100600462 Náměšť n/Osl.-vod.přípojka
Příslušenství IC6100600463 Náměšť n/Osl - kanalizace
Příslušenství IC5000108232 Nedvědice - studna
Příslušenství IC5000108246 Nedvědice- vod.přípojka
Příslušenství IC5000108263 Nedvědice - kanalizace
Příslušenství IC5000240503 Nemotice - studna u VB
Příslušenství IC6100600426 NemoticeVB -vod.přípojka
Příslušenství IC6000180651 Nemotice, rozvod kabelový
Příslušenství IC6100201353 Nemotice - plyn.přípojka
Příslušenství IC5000237731 Nemotice-žumpa VB
Příslušenství IC6100600427 Nemotice VB- kanalizace
Příslušenství IC6100589996 Nesovice - přípojka spl.kanalizace

Stránka 102



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100601609 Nesovice-vněj.plynovod
Příslušenství IC5000240579 Nesovice-kanalizace
Příslušenství IC5000237726 Nesovice - žumpa u VB
Příslušenství IC6100246957 Nesovice - žel.stanice - vodov.přípojka
Příslušenství IC6000180649 Nesovice, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100601002 NOVÁ CEREKEV - VB-vodovod
Příslušenství IC5000188237 NOVÁ CEREKEV - kanalizace (VB)
Příslušenství IC5000108192 NOVÉ MĚSTO na MOR. - vodov.přívod.potrubí (VB)
Příslušenství IC5000108266 NOVÉ MĚSTO na MOR. - kanalizace (VB)
Příslušenství IC6100600405 Novosedly-kanalizace
Příslušenství IC6100600406 Novosedly-vod.přípojka
Příslušenství IC6100601004 OBRATAŇ - VB- vod.přípojka
Příslušenství IC6100601003 OBRATAŇ - VB- kanalizace
Příslušenství IC6100601009 OKROUHLICE -VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100601010 OKROUHLICE -VB-kan.přípojka
Příslušenství IC5000183811 OKŘÍŠKY - plyn.přípojka k objektům ČD
Příslušenství IC5000183804 OKŘÍŠKY - kanalizace (objekty ČD u VB)
Příslušenství IC5000182339 OKŘÍŠKY - sběrná studna u VB
Příslušenství IC6100600394 Olbramkostel-kanalizace+žumpa
Příslušenství IC6100516271 Olbramkostel žst. - vrtaná studna
Příslušenství IC6000180671 Olbramkostel, rozvod kabelový
Příslušenství IC5000108285 OSTROV NAD OSL. - žumpa u veř. WC
Příslušenství IC5000108182 OSTROV NAD OSLAVOU - kanalizace
Příslušenství IC5000108336 OSTROV NAD OSL. - vodovodní přípojka (VB)
Příslušenství IC5000108340 OSTROV NAD OSL. - chodníky (u VB)
Příslušenství IC5000188236 PACOV - vod.přípojka do VB
Příslušenství IC6100601011 PACOV - VB-kanalizace
Příslušenství IC5000188231 PELHŘIMOV - vod.příp. + venk.kanalizace
Příslušenství IC5000343522 PELHŘIMOV - plynová přípojka pro žst
Příslušenství IC6100600417 Podivín VB-kanalizace
Příslušenství IC5000312015 Podivín - vodovod.příp. ŽSt
Příslušenství IC6000180683 Podivín, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000108174 POHLED - vodovod, studna (VB)
Příslušenství IC5000108172 POHLED - kanalizace (VB, kolejiště)
Příslušenství IC5000108169 PŘIBYSLAV - vodovodní přípojka (VB)
Příslušenství IC6100601012 PŘIBYSLAV - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100601015 RAKŠICE - VB-studna+vodovod
Příslušenství IC6100601016 RAKŠICE - VB-septik+kanalizace
Příslušenství IC6100601017 RAKŠICE - VB-kabel.rozvod od studny
Příslušenství IC6000108561 RANTÍŘOV - čistička odpadních vod
Příslušenství IC6100601018 RANTÍŘOV - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100600458 Rapotice-vod.přípojka,studna
Příslušenství IC6100600459 Rapotice - kanalizace,žumpa
Příslušenství IC5000309180 Rohatec-venkovní rozvody VB
Příslušenství IC6000180697 Rohatec, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000308969 Rohatec-žumpa - žst.
Příslušenství IC5000312123 Rousínov-kanalizace
Příslušenství IC5000308970 Rousínov- žumpa ( septik)
Příslušenství IC5000312012 Rousínov-vodovod.přípojka

Stránka 103



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100601020 ROZSOCHATEC - VB-žumpa+ kanalizace
Příslušenství IC6100601019 ROZSOCHATEC - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC5000361642 ROŽNÁ - vodovodní přípojka (pro VB)
Příslušenství IC5000108264 ROŽNÁ - kanalizace
Příslušenství IC6100589633 Řikonín - oplocení drátěné
Příslušenství IC6100516133 Řikonín - vrtaná studna s vodov. přípojkou
Příslušenství IC5000111291 Řikonín - nástupiště u kol.č.6     (u VB)
Příslušenství IC5000108321 Řikonín - biologický septik
Příslušenství IC5000108320 Řikonín - venkovni kanalizace
Příslušenství IC5000108277 Řikonín - žumpa u veř.WC
Příslušenství IC5000108230 SÁZAVA U ŽĎÁRU - studna (u VB)
Příslušenství IC5000108342 SÁZAVA U ŽĎÁRU - vodovod (z vodárny k VB)
Příslušenství IC5000108341 SÁZAVA U ŽĎÁRU - kanalizace
Příslušenství IC5000108288 SÁZAVA U ŽĎÁRU - žumpa (u VB)
Příslušenství IC5000108181 SÁZAVA U ŽĎÁRU - kanalizace
Příslušenství IC6100601021 SEDLEJOV - VB-studna+vodovod
Příslušenství IC6100601022 SEDLEJOV - VB-žumpa
Příslušenství IC5000312033 Skalice n Svitavou - vodovod
Příslušenství IC6000123397 Skalice n Svitavou ČOV
Příslušenství IC5000108332 SKLENÉ NAD OSLAVOU - vodovod (pro VB)
Příslušenství IC5000108331 SKLENÉ NAD OSLAVOU - kanalizace vč.septiku
Příslušenství IC5000108227 SKLENÉ NAD OSLAVOU - studna (u VB)
Příslušenství IC5000108185 SKLENÉ NAD OSLAVOU - kanalizace
Příslušenství IC6100201351 Slavkov u Br.- plyn. přípojka
Příslušenství IC6100201352 Slavkov u Br.- kanal.přípojka
Příslušenství IC5000240528 Slavkov u Br.-vodovod
Příslušenství IC6000180647 Slavkov u Br., rozvody kabelové
Příslušenství IC5000240583 Slavkov u Brna - kanalizace WC
Příslušenství IC6100601023 SLAVONICE - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100601024 SLAVONICE - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC5000188223 SLAVONICE - studna
Příslušenství IC6100515840 Sokolnice - kanalizační přípojky k byt. jednotkám
Příslušenství IC6000122234 Sokolnice-vodovodní přípojka u VB
Příslušenství IC5000312087 Sokolnice-kanalizace betonová
Příslušenství IC6100600447 Stařeč-kanalizace+septik
Příslušenství IC5000182329 STAŘEČ - sběrná studna (u vodárny)
Příslušenství IC5000182346 STAŘEČ - vodovodní potrubí (obj. v žst)
Příslušenství IC6100601025 STRÁŽNICE - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100601026 STRÁŽNICE - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6000180657 Strážnice, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000352943 Strážnice žst.-plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000183783 Střelice-vod.přípojka k VB
Příslušenství IC5000356020 Střelice kanal.dešť.a spl.VB
Příslušenství IC6100600469 Studenec-vod.přípojka
Příslušenství IC6100601079 Studenec objekt Farmy-studna
Příslušenství IC6100601080 Studenec VB -vněj.dom.plynovod
Příslušenství IC6100600470 Studenec-kanalizace+žumpa
Příslušenství IC6000180656 Sudoměřice, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100601027 SUDOMĚŘICE NAD MOR. - VB-žumpa+kanalizace

Stránka 104



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100201354 Sudoměřice - vodov.přípojka
Příslušenství IC5000113701 Světlá nad Sáz.,silniční váha
Příslušenství IC6100601030 SVĚTLÁ NAD SÁZ. - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100601031 SVĚTLÁ NAD SÁZ. - VB -kanalizace
Příslušenství IC6000122206 Šakvice - kanalizace u VB  30 m
Příslušenství IC6000122198 Šakvice - vodovodní přípojka 250m VB,RZZ,TO
Příslušenství IC6000180645 Šakvice, rozvody kabelový
Příslušenství IC6100600418 Šakvice -plynovod  stl
Příslušenství IC6100600392 Šatov-žumpa u VB +kanalizace
Příslušenství IC6100461395 Šatov - plynová přípojkak VB
Příslušenství IC6000180668 Šatov, rozvod kabelový
Příslušenství IC6000123378 Šatov - vrtaná studna
Příslušenství IC5000311970 Šebetov - studna
Příslušenství IC5000308946 Šebetov - žumpa
Příslušenství IC6000180674 Šebetov, rozvody kabelové
Příslušenství IC5000312058 Šlapanice-vodovod
Příslušenství IC5000312104 Šlapanice-kanalizace
Příslušenství IC6100601037 ŠLAPANOV - VB-žumpa
Příslušenství IC6100601036 ŠLAPANOV - VB-studna+vodovod
Příslušenství IC6100461399 Šumná - kanalizační a vodov.přípojka k VB
Příslušenství IC5000182404 Šumná-plot betonový
Příslušenství IC6100601039 TELČ - VB-kanalizace
Příslušenství IC6100601040 TELČ - VB-vodovod
Příslušenství IC6100600410 Tetčice- kanalizace
Příslušenství IC6100600409 Tetčice- plyn.přípojka
Příslušenství IC6100515760 Tetčice - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC6000180636 Tetčice, výboj.ramínko 3 ks, kabel.rozvody
Příslušenství IC6100444606 Tišnov - vnější domovní plynovod k VB a RZZ
Příslušenství IC5000108188 Tišnov - vodov.rozvod.potrubi
Příslušenství IC5000108303 Tišnov oplocení ATÚ
Příslušenství IC5000108255 Tišnov - kanalizace
Příslušenství IC6100600468 Třebíč - kanalizace
Příslušenství IC6100600467 Třebíč-vod.přípojka
Příslušenství IC5000183812 TŘEBÍČ - plynová přípojka k VB, SSZT
Příslušenství IC6100601041 TŘEŠŤ - VB- vod.přípojka
Příslušenství IC6100601042 TŘEŠŤ - VB- kanalizace
Příslušenství IC6100600401 Valtice-vodovod ( VB)
Příslušenství IC6100600402 Valtice-žumpa VB
Příslušenství IC5000237823 Velká n/Vel.-oplocení VB
Příslušenství IC5000240539 Velká n/Vel.-vod.potr.přiváděcí
Příslušenství IC5000237732 Velká n/Vel.-žumpa VB
Příslušenství IC5000240507 Velká n/Vel.-studna
Příslušenství IC5000182341 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - vodovod (objekty v žst)
Příslušenství IC5000183800 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - kanalizace (objekty v žst)
Příslušenství IC5000312077 Velké Opatovice - kanalizace srážková
Příslušenství IC5000312049 Velké Opatovice - vodovod
Příslušenství IC6000180675 Velké Opatovice, rozvod
Příslušenství IC5000240544 Velké Pavlovice -vod.přípojka
Příslušenství IC5000108290 Velké Pavlovice-žumpy

Stránka 105



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000240619 Veselí n/M-topný kanál k dílnám SO
Příslušenství IC5000240567 Veselí n/M-vodov.rozv.potrubí VB
Příslušenství IC5000240596 Veselí n/M-kanalizace
Příslušenství IC5000240630 Veselí n/M - plyn.přípojka k objektům ČD
Příslušenství IC6000180661 Veselí n/M, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600464 Vladislav-žumpa
Příslušenství IC5000285334 Vladislav - vodovodní potrubí
Příslušenství IC6100601046 VLKANEČ - VB- kanalizace
Příslušenství IC6100601047 VLKANEČ- VB - vod.přípojka
Příslušenství IC6100601045 VLKANEČ - VB-plynovod
Příslušenství IC5000240599 Vlkoš-kanalizace
Příslušenství IC5000237741 Vlkoš - žumpa u VB
Příslušenství IC6000124052 Vlkoš - plynovodní přípojka
Příslušenství IC5000240498 Vlkoš - studna u VB
Příslušenství IC6000187653 Vlkoš - vodov.příp.k VB
Příslušenství IC6000180653 Vlkoš, rozvod kabelový
Příslušenství IC5000108323 VLKOV U TIŠNOVA - venkovní kanalizace
Příslušenství IC5000108225 VLKOV U TIŠNOVA - studna (pod VB)
Příslušenství IC5000108260 VLKOV U TIŠNOVA - kanalizace
Příslušenství IC5000108322 VLKOV U TIŠNOVA - septik (pro VB a obyt.dům)
Příslušenství IC6000123372 Vranovice VB - plyn.přípojka
Příslušenství IC5000312011 Vranovice - vodovod
Příslušenství IC6000180644 Vranovice, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100600419 Vranovice VB-kanalizace
Příslušenství IC5000308963 Vyškov-žumpa u TO
Příslušenství IC5000308964 Vyškov-žumpa u SSZT
Příslušenství IC6100601052 VYŠKOV NA MOR.- soc. zař. SEE-žumpa
Příslušenství IC6100601053 VYŠKOV NA MOR.- soc.zař.SEE-vod.přípojka
Příslušenství IC5000312120 Vyškov-kanalizace kameninová
Příslušenství IC5000312047 Vyškov-vodovodní sítě ocel.
Příslušenství IC6000122218 Zaječí - vodovodní přípojka  980 m
Příslušenství IC6000180646 Zaječí, rozvody kabelové
Příslušenství IC6100601055 ZAJEČÍ - VB-žumpa+kanalizace
Příslušenství IC6000187659 Zastávka u B. - kanaliz.přípojka k VB
Příslušenství IC5000331733 Zastávka u B. středotlak
Příslušenství IC5000182344 Zastávka u B.-vod.přípojka
Příslušenství IC6000180637 Zastávka u B., výbojkové ramínko 7 ks
Příslušenství IC5000183805 Znojmo-kanaliz.sit zst
Příslušenství IC5000182738 Znojmo-zpevněné plochy EU
Příslušenství IC6000180667 Znojmo, zás.pilíř 18 ks, rozvody kabelové
Příslušenství IC6000109812 Znojmo, VB - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000108345 ŽĎÁR NAD SÁZ. - horkovodní přípojka k TO
Příslušenství IC5000108212 ŽĎÁR NAD SÁZ. - kanalizační přípojka OTS
Příslušenství IC5000108209 Žďár n Sázavou- opravna trakční sítě
Příslušenství IC5000108287 ŽĎÁR NAD SÁZ. - septiky u OTV
Příslušenství IC5000108344 ŽĎÁR NAD SÁZ. - venkovní kanalizace k TO
Příslušenství IC5000108343 ŽĎÁR NAD SÁZ. - venkovní vodovod k TO
Příslušenství IC5000108333 ŽĎÁR NAD SÁZ. - vodovodní přípojka EÚ
Příslušenství IC5000108211 ŽĎÁR NAD SÁZ. - vodovodní přípojka OTS

Stránka 106



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000111405 ŽĎÁR NAD SÁZ.-Zpev.plocha v TO Zdar n.S.
Příslušenství IC5000108334 ŽĎÁR NAD SÁZ. - kanalizační přípojka
Příslušenství IC5000108180 ŽĎÁR NAD SÁZ. - kanalizace (žst)
Příslušenství IC5000108330 ŽĎÁR NAD SÁZ. - vod.přípojka (rozvod po žst)
Příslušenství IC6100601056 ŽDÍREC NAD DOUBR. - VB-vod.přípojka
Příslušenství IC6100601057 ŽDÍREC NAD DOUBR. - VB-kanalizace
Příslušenství IC5000101703 Bakov nad Jizerou hl.n. - kanalizace
Příslušenství IC6100461520 Blíževedly vodovodní přípojka pro VB žst.
Příslušenství IC6000109623 Bohuslavice nad Metují - žst vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000008207 Bohuslavice nad Metují  - studna
Příslušenství IC5000098025 Borohrádek - plot u hradla č.1
Příslušenství IC5000096058 Borohradek - venkovní vodovod u VB
Příslušenství IC5000096060 Borohradek - venkovní kanalizace
Příslušenství IC5000096075 Borohrádek - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000360653 Brniště - Studna-hydrovrt
Příslušenství IC6000123174 Čachnov - studna
Příslušenství IC5000096059 Častolovice - vodovod
Příslušenství IC6100514770 Čermná nad Orlicí - vodovodní  přípojka VB
Příslušenství IC5000131554 Česká Třebová - nastup.1/vlastovky/
Příslušenství IC5000358995 Česká Třebová - plyn.přípoj.k POŽ a 019
Příslušenství IC5000131569 Česká Třebová - vod.přípoj.a požár.nádrž 019
Příslušenství IC5000358996 Česká Třebová - plyn. přípojka k 032
Příslušenství IC5000131559 Česká Třebová - vodov.pro nove nadr.+šachta
Příslušenství IC5000131561 Česká Třebová - vodovod,osob. a dolní nádr.
Příslušenství IC6100516132 Dolní Bousov kanalizační přípojka
Příslušenství IC6100515745 Dolní Lipka - odkanalizování žst.+ČOV
Příslušenství IC6000184491 Dvůr Králové nad Labem - vod.příp. k výpr. budově
Příslušenství IC5000096778 Hněvčeves - oplocení areálu  žst.
Příslušenství IC5000095725 Hněvčeves - rozvod požární vody (VB)
Příslušenství IC5000095726 Hněvčeves - ČOV pro VB
Příslušenství IC5000095723 Hněvčeves - rozvod pitne vody (VB)
Příslušenství IC5000095724 Hněvčeves - kanalizace (VB)
Příslušenství IC5000098426 Hradec Králové - sklad (zděný) za 3.zálohou
Příslušenství IC5000096371 Chlumec nad Cidlinou - vodovod VB
Příslušenství IC5000096372 Chlumec nad Cidlinou - kanalizace a odvod (VB)
Příslušenství IC5000209314 Chornice-stará kanalizace (pod tratí)
Příslušenství IC6100460389 Chornice - kanalizace k VB v žst.
Příslušenství IC6100460393 Chornice - ČOV  VB
Příslušenství IC6100566257 Chornice-komunikace před VB
Příslušenství IC6000109473 Chrast u Chrudimi - plyn. přípojka v žst.
Příslušenství IC5000002925 Chrastava - vodovodni prip.v zst.
Příslušenství IC5000002926 Chrastava kanalizace v zst.
Příslušenství IC6100595483 Jablonec nad Nisou žst.-dešťová kanalizace u VB
Příslušenství IC6100595484 Jablonec nad Nisou žst.-vodov.přípojka do VB
Příslušenství IC5000096066 Jablonné nad Orlicí - kanalizace WC
Příslušenství IC5000096065 Jablonné nad Orlicí - kanalizace VB
Příslušenství IC5000096074 Kostelec nad Orlicí - kanalizace DN 300/150
Příslušenství IC5000263403 Kostěnice-plyn.přípojka VB  (pč.621/3,6)
Příslušenství IC6000116051 Kostěnice-kanalizace,ČOV  (pč.621/23,621/6)

Stránka 107



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000263404 Kostěnice-vodov.přípojka VB  (pč.621/3,6)
Příslušenství IC6000109624 Křinec - kanalizace VB
Příslušenství IC6100460306 Letohrad - kanalizace k VB
Příslušenství IC6100515276 Liberec žst. odkanal."OSTROV",č.p.435,signalizace
Příslušenství IC5000002921 Liberec-kanal.prip. od cp. 344
Příslušenství IC6100566012 Liberec - vydlážděná plocha dvora u VB.
Příslušenství IC6100499262 Litice nad Orlicí - ČOV s přípoj. splaškové vody
Příslušenství IC5000209283 Moravská Třebová-vodov.síť ocel.
Příslušenství IC5000209316 Moravská Třebová-kanalizace kameninová
Příslušenství IC5000209327 Moravská Třebová-kanalizace betonová
Příslušenství IC5000002908 Nové Město pod Smrkem-kanal.potr.
Příslušenství IC5000002909 Nové Město pod Smrkem-kanal.potr.
Příslušenství IC5000101348 Okna - vodovodni pripojka výpr.budovy žst.
Příslušenství IC5000353153 Opatov - ČOV + kanalizace
Příslušenství IC5000008208 Opočno pod Orl. horami - vodovodní přípojka
Příslušenství IC6100499234 Ostroměř - vodovodní přípojka v žst.
Příslušenství IC6100244924 Rosice n.Labem - venkovní vodovod
Příslušenství IC6100244925 Rosice n.Labem - venkovní kanalizace
Příslušenství IC5000008761 Poniklá - studna
Příslušenství IC5000096072 Potštejn-vodovodní přípojka VB č. 136
Příslušenství IC5000131246 Přelouč - vodov.pripojka v zst.
Příslušenství IC6000178804 Příšovice VB - vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000184635 Raspenava - plynovodní přípojka+HUP k VB
Příslušenství IC6100219382 Rudoltice v Č.-ČOV
Příslušenství IC6100195717 Rynoltice-přípojka pitné vody pro výpr.bud. čp.208
Příslušenství IC5000100724 Smiřice - Přípojka pro uložiště
Příslušenství IC5000101368 Srni - kanaliz.pripojka z  VB
Příslušenství IC5000107185 Srní - přípojka elektro pro vodárnu
Příslušenství IC5000101371 Srní - žumpa (u VB)
Příslušenství IC5000101372 Srní-vodovodní přípojka (pitná voda do VB)
Příslušenství IC5000008634 Stará Paka - kanalizace u VB
Příslušenství IC5000008633 Stará Paka - přípojky vody pro žst.
Příslušenství IC5000101353 Stružnice - zavedeni vody,kanalizace
Příslušenství IC6000107964 Svitavy-hlavní kanal.řad
Příslušenství IC6100566191 Sychrov - eko WC (v žst. u VB čp.9)
Příslušenství IC6100566181 Teplice n.Metují  - vodovodní přípojka u VB
Příslušenství IC5000326023 Uhersko-kanalizace venkovní
Příslušenství IC5000326437 Uhersko - vodovod
Příslušenství IC5000326436 Uhersko - ČOV
Příslušenství IC5000096063 Všestary - biologické EKO WC typ 05
Příslušenství IC5000359347 Záboří nad Labem-vodovod.příp. k V.B.
Příslušenství IC6100197440 Zahrádka u Č.Lípy - studna s pitnou vodou
Příslušenství IC6000109475 Žďárec u Skutče-vodovodní přípojka v žst.
Příslušenství IC5000248389 Albrechtice u Č.T. - vodovod zastávka
Příslušenství IC5000231762 Baška - přístřešek na popelnice
Příslušenství IC5000233764 Baška - kanalizace od výpravní budovy
Příslušenství IC6000108188 Bedihošť - vodovodní přípojka žst.
Příslušenství IC5000209267 Bedihošť - vodovodní síť výpravní budovy
Příslušenství IC5000207339 Blatec - plocha zpevněná dlážděná

Stránka 108



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000209248 Blatec - studna
Příslušenství IC6000120604 Blatec - žumpa u budovy zastávky
Příslušenství IC6000120606 Blatec - vodovodní přípojka k budově zastávky
Příslušenství IC6100461149 Bludov - žumpa u VB
Příslušenství IC5000180008 Bludov - vodovodní přípojka z žst. do ZO
Příslušenství IC5000178716 Bludov - žumpa (u ZO)
Příslušenství IC6000182714 Bludov - KR
Příslušenství IC6000182857 Bohdíkov - KR (ČD)
Příslušenství IC5000178739 Bohdíkov - oplocení
Příslušenství IC5000248447 Bohumín - kanalizace SSZT
Příslušenství IC5000248441 Bohumín - kanalizace VB
Příslušenství IC5000248366 Bohumín - vodovod skladu SZD
Příslušenství IC6100511303 Bohumín - odkanalizování nástupiště č.1
Příslušenství IC6100514929 Bohumín - žst.-nástupiště č.1 (u k.č. 6)
Příslušenství IC6000102587 Bohuňovice - žumpa
Příslušenství IC6000102588 Bohuňovice - studna
Příslušenství IC5000178715 Bohuňovice - oplocení
Příslušenství IC6000182946 Bohuňovice - KR
Příslušenství IC5000233693 Bohuslavice nad Vláří - studna (obytný domek)
Příslušenství IC5000361826 Bohuslavice nad Vláří - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000231676 Bohuslavice nad Vláří - žumpa
Příslušenství IC5000232096 Bohuslavice nad Vláří žst. - nákladiště
Příslušenství IC6000109353 Bojkovice - plynovodní přípojka
Příslušenství IC6000182710 Branná - KR
Příslušenství IC6000118347 Brantice - vodovodní přípojka pro žst.
Příslušenství IC5000209343 Brodek u Př. - vodovodní přípojka k VB a BJ
Příslušenství IC5000348503 Brodek u Př. - plyn.přípojka k VB
Příslušenství IC6000181820 Bylnice - žumpa (nocležna a výtopna)
Příslušenství IC6000123529 Bylnice - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000209341 Červenka - kanalizace žst.
Příslušenství IC5000209352 Červenka - VB plynovodní přípojka
Příslušenství IC5000248397 Český Těšín - vodovodní přívodní řád
Příslušenství IC5000254756 Děhylov - žst.-vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000248410 Dětmarovice - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000248439 Dětmarovice - kanalizace VB
Příslušenství IC5000253672 Dětřichov n/B - plocha zpevněná
Příslušenství IC5000209256 Dluhonice - vodovodní přípojka (polyetylen)
Příslušenství IC5000206737 Dluhonice - žumpa žst.
Příslušenství IC6100206149 Drahanovice - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000206642 Drahanovice - kanalizace + žumpa VB
Příslušenství IC6100206150 Drahanovice - plynovodní přípojka
Příslušenství IC5000327415 Drahotuše - přípojka plynovodní (STL)
Příslušenství IC5000233740 Frenštát p/R - venkovní kanalizace
Příslušenství IC5000233767 Frenštát p/R - parovodní přípojka
Příslušenství IC5000348986 Frýdek-Místek - plynovodní přípojka
Příslušenství IC6100235915 Frýdek-Místek - NTL přípojka provozní budovy
Příslušenství IC5000233703 Frýdek-Místek - vodovod k VB
Příslušenství IC6100235916 Frýdek-Místek - STL přípojka provozní budovy
Příslušenství IC5000233737 Frýdek-Místek  - vodovodní přípojka pro TO

Stránka 109



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000233763 Frýdek-Místek - kanalizační přípojka TO
Příslušenství IC5000209290 Grygov - NS vodovod
Příslušenství IC6000179587 Grygov - kanalizační přípojky k VB, OD
Příslušenství IC5000206696 Grygov - NS ČOV
Příslušenství IC5000207209 Grygov - OTV příjezdná cesta
Příslušenství IC5000349054 Hanušovice - NTL plynovodní přípojka pro VB
Příslušenství IC5000349051 Hanušovice - NTL plyn. přípojka pro TO
Příslušenství IC5000349058 Hanušovice - STL plynovodní přípojka pro TO
Příslušenství IC5000248517 Havířov - teplovod páteřní rozvod
Příslušenství IC6100589586 Havířov - horkovod
Příslušenství IC5000248375 Havířov - vodovod
Příslušenství IC5000253679 Hlubočky - plochy skladovací dlážděné
Příslušenství IC5000253668 Hlubočky - plochy skladovací štěrkové
Příslušenství IC5000253319 Hlubočky Mariánské Údolí - kanalizace
Příslušenství IC5000253320 Hlubočky Mariánské Údolí - ČOV
Příslušenství IC5000254741 Hlubočky Mariánské Údolí - příp.kanal., pitná voda
Příslušenství IC6000182177 Hlubočky Mariánské Údolí - KR (ČD)
Příslušenství IC5000233712 Hnojník - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC6100247384 Hnojník - ČOV výpravní budovy
Příslušenství IC5000233706 Holešov - vodovod pro pitnou vodu
Příslušenství IC5000179988 Horní Lipová - vodovod gravitační (jímací studny)
Příslušenství IC5000180000 Horní Lipová - vodovod gravitační
Příslušenství IC5000233685 Hradčovice - studna
Příslušenství IC5000231679 Hradčovice - žumpa
Příslušenství IC5000240572 Hranice n.M. - vodovodní přípojka (sklad I)
Příslušenství IC6100593414 Hranice n.M. - přípojka kanalizace VB
Příslušenství IC6000182926 Hranice - KR (ČD)
Příslušenství IC5000240589 Hulín - kanalizační řád
Příslušenství IC5000240590 Hulín - MZ kanál
Příslušenství IC5000240562 Hulín - přípojka vody
Příslušenství IC5000240563 Hulín - vodovodní potrubí + vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000179297 Hulín - zpevněná plocha před RZZ
Příslušenství IC6000180800 Chropyně - žumpa II (u bytu ve VB)
Příslušenství IC5000206650 Chropyně - žumpa III (u bytu ve VB a WC)
Příslušenství IC5000209208 Chropyně - studna (u VB)
Příslušenství IC5000209323 Chropyně - kanalizace kameninová
Příslušenství IC5000209304 Chropyně - kanalizace betonová
Příslušenství IC6000180799 Chropyně - žumpa I (u bytu ve VB)
Příslušenství IC5000179096 Javorník ve Slezsku - plocha nákladiště u kol.č.2
Příslušenství IC5000349070 Jeseník - plynovodní přípojka VB
Příslušenství IC6000174964 Jeseník - průmysl. plynovod NTL mezi VB a skladem
Příslušenství IC5000349061 Jindřichov n.M. - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000254751 Jindřichov ve Slezsku - rozvod pitné vody
Příslušenství IC6000182709 Jindřichov n.M. - KR (ČD)
Příslušenství IC5000248456 Jistebník - kanalizace žst.
Příslušenství IC5000344730 Jistebník - STL plynovodní přípojka
Příslušenství IC6100604369 Karviná - teplovod ČD
Příslušenství IC5000248511 Karviná - kanalizace VB
Příslušenství IC5000248482 Karviná hl.n. - kanalizace TO + zastřešení nást.

Stránka 110



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000244935 Karviná hl.n. - lapač tuků
Příslušenství IC6100566783 Karviná hl.n. - travnaté plochy u VB
Příslušenství IC5000248400 Karviná hl.n. - vodovod
Příslušenství IC5000248513 Karviná - teplovod
Příslušenství IC6000180817 Kojetín - ZO žumpa
Příslušenství IC6100516786 Kojetín - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC6100516787 Kojetín - plynová přípojka k VB
Příslušenství IC6100516785 Kojetín - kanalizační přípojka k VB
Příslušenství IC6000182549 Kojetín - KR
Příslušenství IC5000233757 Kopřivnice os.n. - kanalizace
Příslušenství IC5000233709 Kopřivnice os.n. - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000338822 Kostelec n.H. - plynovodní přípojka žst.
Příslušenství IC5000338875 Kostelec n.H. - vodovodní přípojka žst.
Příslušenství IC5000338810 Kostelec n.H. - kanalizace žst.
Příslušenství IC6000124833 Krnov - kanalizace VB
Příslušenství IC5000209262 Kroměříž - vodovod
Příslušenství IC5000209305 Kroměříž - kanalizace betonová
Příslušenství IC5000240598 Kunovice - kanalizace
Příslušenství IC5000237739 Kunovice - žumpa (VB)
Příslušenství IC5000352941 Kunovice - plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC6100201555 Lhotka n/B - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000233698 Lhotka n/B - kanalizace  budov a přednádraží
Příslušenství IC5000180007 Libina - gravitační vodovod
Příslušenství IC5000179986 Libina - pram. jímka v žst.
Příslušenství IC6000182826 Lipová Lázně - KR
Příslušenství IC5000248498 Louky nad Olší - kanalizace VB
Příslušenství IC5000232107 Luhačovice žst. - nákladiště
Příslušenství IC6100590043 Luhačovice - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000231680 Luhačovice - žumpa (VB)
Příslušenství IC6000182801 Mikulovice - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC6000102553 Mohelnice - žumpa u VB
Příslušenství IC5000209253 Moravičany - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000254747 Moravský Beroun - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000248382 Mosty u Jablunkova - vodovod VB
Příslušenství IC5000248442 Mosty u Jablunkova - kanalizace VB
Příslušenství IC6000189374 Napajedla - ČOV
Příslušenství IC5000240508 Nedakonice - kanalizační přípojky
Příslušenství IC5000348087 Němčice n/H - plynov. přípojka a plyn.kotelny VB
Příslušenství IC5000209302 Němčice n/H - kanalizace betonová
Příslušenství IC5000338930 Němčice n/H - kanalizace VB
Příslušenství IC5000209203 Němčice n/H - studna žst.
Příslušenství IC6000180829 Nezamyslice - žumpa (u WC ve VB)
Příslušenství IC6000180828 Nezamyslice - žumpa (u ZO VB)
Příslušenství IC5000206669 Nezamyslice - žumpa (oc.zařízení VB)
Příslušenství IC6000180834 Nezamyslice - TO žumpa II
Příslušenství IC6000180833 Nezamyslice - TO žumpa I
Příslušenství IC5000209287 Nezamyslice - vodovodní příp. k NS (Víceměřice)
Příslušenství IC6000180808 Nezamyslice - studna (u skladiště)
Příslušenství IC5000308966 Nezamyslice - SO žumpa

Stránka 111



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000209309 Nezamyslice n/H - kanalizace betonová
Příslušenství IC6000180807 Nezamyslice - SO studna
Příslušenství IC6000182187 Nezamyslice - KR (ČD)
Příslušenství IC6100455513 Nezamyslice - plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC6000182027 Nezdenice - studna II (VB)
Příslušenství IC6000182026 Nezdenice - studna I (VB)
Příslušenství IC5000233690 Nezdenice - studna III (VB)
Příslušenství IC5000248413 Odry - vodovodní přípojka žst.
Příslušenství IC6000182948 Olomouc Nová Ulice - KR (ČD)
Příslušenství IC5000209339 Olomouc Nová Ulice - kanalizační přípojka
Příslušenství IC6100601300 Olomouc Nová Ulice - KR (garáž)
Příslušenství IC6000102585 Olomouc - žumpa, kanalizace u stan. výpr. STP
Příslušenství IC5000207259 Olomouc Bělidla - ZO nádvoří skladu
Příslušenství IC5000207264 Olomouc Pavlovičky - ZO nádvoří
Příslušenství IC5000209338 Olomouc hl.n. - kanalizační přípojka
Příslušenství IC5000322776 Olomouc hl.n. - parovodní přípojka pro rychlozboží
Příslušenství IC6100234173 Olomouc Řepčín - studna u výpravní budovy
Příslušenství IC5000253317 Opava Komárov - žst.-žumpa
Příslušenství IC5000253332 Opava Komárov - oplocení
Příslušenství IC5000254773 Opava Komárov - žst.-splašková kanalizace
Příslušenství IC5000254774 Opava Komárov - dešťová kanalizace
Příslušenství IC5000233754 Osíčko - kanalizace a přípojka vody
Příslušenství IC5000244924 Ostrava Bartovice - septik
Příslušenství IC5000248361 Ostrava Bartovice - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000244971 Ostrava Bartovice - oplocení VB
Příslušenství IC5000248479 Ostrava Bartovice - kanalizace VB
Příslušenství IC5000344682 Ostrava Bartovice - plynovodní přípojka STL
Příslušenství IC5000248415 Ostrava Kunčice - vodovodní potrubí
Příslušenství IC6100462193 Ostrava Kunčice - žst.-plynovodní přípojka
Příslušenství IC5000248444 Ostrava Kunčice - kanalizace VB + KO
Příslušenství IC6000121049 Ostrava Kunčice - požární vodovod
Příslušenství IC6100456025 Ostrava Svinov-dešť.kanalizace přednádr. prostoru
Příslušenství IC6100456024 Ostrava Svinov-splašková kanal. přednádr. prostoru
Příslušenství IC6100515314 Ostrava hl.n. - parkoviště u kol.č.9
Příslušenství IC6100515315 Ostrava hl.n. - odvodnění parkoviště u kol. č.9
Příslušenství IC6100515434 Ostrava hl.n. - el. přípojka NN parkoviště
Příslušenství IC6100515435 Ostrava hl.n. - osvětlení parkoviště
Příslušenství IC6100515436 Ostrava hl.n. - oplocení parkoviště
Příslušenství IC6100515438 Ostrava hl.n. - vod.příp. buňky obsl. parkoviště
Příslušenství IC6100515439 Ostrava hl.n. - kanal. příp.buňky obsl. parkoviště
Příslušenství IC5000248421 Ostrava - vodovod VB
Příslušenství IC5000240506 Ostrožská Nová Ves - studna
Příslušenství IC5000237729 Ostrožská Nová Ves - žumpa (VB)
Příslušenství IC6000182845 Ostružná - KR
Příslušenství IC6100604367 Ostružná - KR hosp.budova
Příslušenství IC5000348535 Ostružná - dešť. a splašk.kanal. z VB,TO,WC,OD124
Příslušenství IC5000240625 Otrokovice - plynofikace a přípojka (žst.)
Příslušenství IC5000233738 Paskov - vodovodní přípojka pro RZZ
Příslušenství IC5000248496 Petrovice u K. - kanalizace VB

Stránka 112



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000248401 Petrovice u K. - vodovod k VB
Příslušenství IC5000330118 Petrovice u K. - přístřešek na kola
Příslušenství IC6100219383 Písečná - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000207337 Pivín - plocha zpevněná nákladiště a ost. úpravy
Příslušenství IC6100455514 Pivín - plynovodní přípojka
Příslušenství IC6000187471 Polom - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC6000187458 Polom - čistička odpadních vod
Příslušenství IC6000187470 Polom - dešťová kanalizace VB
Příslušenství IC6000187473 Polom - přípojka plynu pro VB
Příslušenství IC6000187467 Polom - splašková kanalizace VB
Příslušenství IC5000180022 Postřelmov - plynová přípojka
Příslušenství IC6000115807 Postřelmov - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000209288 Prosenice - vodovod
Příslušenství IC6000182928 Prosenice - KR (ČD)
Příslušenství IC5000237744 Prosenice - žumpa
Příslušenství IC5000209345 Prosenice - kanalizace
Příslušenství IC5000209310 Prostějov hl.n. - kanalizace betonová
Příslušenství IC5000209298 Prostějov m.n. - přeložka pitné a užitkové vody
Příslušenství IC5000206674 Prostějov m.n. - žumpa WC ve VB
Příslušenství IC5000209311 Prostějov m.n. - kanalizace kameninová (od VB, WC)
Příslušenství IC6000103388 Pržno - plynovod NTL
Příslušenství IC5000240624 Přerov - plynovodní přípojka REBEKA
Příslušenství IC5000238255 Přerov - nástupiště č.1
Příslušenství IC5000233743 Příbor - kanalizace
Příslušenství IC5000231716 Příbor - oplocení žst.
Příslušenství IC6000182017 Příkazy - KR (ČD)
Příslušenství IC5000206770 Příkazy - oplocení žst.
Příslušenství IC5000207230 Příkazy - plocha zpevněná štěrková
Příslušenství IC5000207242 Příkazy - plocha zpevněná dlážděná
Příslušenství IC6000124089 Ptení - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000178738 Ruda n.M. - oplocení
Příslušenství IC5000179086 Ruda n.M. - plocha nákladiště u kol.č.4
Příslušenství IC6000182861 Ruda n.M. - KR (ČD)
Příslušenství IC5000237735 Říkovice - žumpa, kanalizace
Příslušenství IC5000231715 Sedlnice - oplocení
Příslušenství IC5000336899 Senice na Hané - plynová přípojka
Příslušenství IC5000336894 Senice na Hané - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000233756 Slavičín - kanalizace
Příslušenství IC5000231675 Slavičín - žumpa (VB)
Příslušenství IC6000181850 Slavičín - žumpa (WC pro cestující)
Příslušenství IC5000240593 Staré Město u Uh.Hr. - kanalizační sít
Příslušenství IC5000240623 Staré Město u Uh.Hr. - plynovodní přípojka
Příslušenství IC6100593410 Staré Město u Uh.Hr. - přípojka kanalizace VB
Příslušenství IC5000240537 Staré Město u Uh.Hr. - rozvodný řád k VB z města
Příslušenství IC5000209247 Střeň - studna II
Příslušenství IC5000248509 Studénka - kanalizace VB
Příslušenství IC5000248437 Studénka - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC6100207090 Studénka - NTL plynová přípojka VB
Příslušenství IC6100515016 Suchdol n/O - NTL plyn.příp.výpr.budovy, vnější DP

Stránka 113



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100588309 Suchdol n/O - areál žst. dešťová a spl. kanalizace
Příslušenství IC5000248374 Suchdol n/O - vodovod pitný
Příslušenství IC6100200385 Štěpánov - kanalizace žst.
Příslušenství IC6100199298 Štěpánov - vodovodní přípojka pro SZZ výpr.budova
Příslušenství IC5000209340 Štěpánov - kanalizace
Příslušenství IC5000206689 Štěpánov - septik
Příslušenství IC6000116931 Šternberk - VB dešť.a splašková kanal.příp., lapol
Příslušenství IC5000348506 Šternberk - plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000254755 Štítina - žst.-vodovodní přípojka - soc. zařízení
Příslušenství IC5000254763 Štítina - kanalizace
Příslušenství IC5000232079 Štramberk - komunikace u žst.
Příslušenství IC6100511302 Štramberk - NTL plynovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000233749 Štramberk - venkovní kanalizace
Příslušenství IC5000233726 Štramberk - vodovod
Příslušenství IC5000178746 Šumperk - SO oplocení areálu
Příslušenství IC5000349195 Šumperk - NTL plynovodní přípojka
Příslušenství IC5000349196 Šumperk - NTL průmyslový plynovod
Příslušenství IC6100205161 Šumperk - vodovodní přípojka SOUŽ
Příslušenství IC5000180018 Šumperk - kanalizace
Příslušenství IC5000179994 Troubelice - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000207234 Třebčín - plocha zpevněná štěrková
Příslušenství IC5000233759 Třebětice - kanalizace
Příslušenství IC6100201024 Třebětice - plynovodní přípojka
Příslušenství IC5000233732 Třebětice - vodovod
Příslušenství IC5000248395 Třinec - vodovod VB
Příslušenství IC5000248494 Třinec - kanalizace
Příslušenství IC6000109284 Uherské Hradiště - plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000240577 Uherský Ostroh - kanalizační přípojka
Příslušenství IC5000240496 Uherský Ostroh - studna (VB)
Příslušenství IC5000240516 Uherský Ostroh - vodovodní přípojka
Příslušenství IC6100604543 Uherský Ostroh - KR-KS5(VB)-KS3(WC)-RKS3A(WC)
Příslušenství IC6000181867 Uherský Ostroh - KR-RZ(VB-HDS-RE byt)
Příslušenství IC6000102592 Újezd u Uničova - žumpa
Příslušenství IC6000102591 Újezd u Uničova - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000339117 Újezdec u Luhačovic - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000352942 Újezdec u Luhačovic - plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000232069 Újezdec u Luhačovic žst. - nákladiště u kol.4
Příslušenství IC6000181857 Újezdec u Luhačovic - žumpa (VB)
Příslušenství IC5000180013 Uničov - kanalizace
Příslušenství IC5000233736 Valašská Polanka - vodovodní přípojka k budově
Příslušenství IC6000181898 Val.Meziříčí - kabelové rozvody a.s.
Příslušenství IC6100247383 Valšov - vodovodní přípojka výpravní budovy
Příslušenství IC6000117326 Vápenná - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000253644 Velká Bystřice - komunikace pozemní štěrkové
Příslušenství IC5000348509 Velká Bystřice - plynovodní přípojka k TO
Příslušenství IC5000253674 Velká Bystřice - plochy skladovací štěrkové
Příslušenství IC5000253677 Velká Bystřice - plochy skladovací dlážděné
Příslušenství IC5000253689 Velká Bystřice - plochy dvorů a nádvoří
Příslušenství IC5000253645 Velká Bystřice - komunikace pozemní asfaltové

Stránka 114



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100604373 Velká Bystřice - plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000179990 Velká Kraš - jímka + studna u výpravní budovy
Příslušenství IC6000182787 Velká Kraš - KR
Příslušenství IC5000206652 Věžky u Přerova - žumpa WC
Příslušenství IC5000209210 Věžky u Přerova - studna VB
Příslušenství IC5000346228 Věžky u Přerova - vodovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000179097 Vidnava - plocha nákladiště
Příslušenství IC5000240535 Vizovice - výtlačný řád
Příslušenství IC5000231668 Vlárský průsmyk - žumpa (VB)
Příslušenství IC5000233687 Vlárský průsmyk - studna (VB)
Příslušenství IC5000344698 Vrbátky - plynová přípojka
Příslušenství IC6000120682 Vsetín - plynovodní přípojka
Příslušenství IC5000207215 Zábřeh n.M. - OTV silniční příjezd
Příslušenství IC5000209319 Zábřeh n.M. - OTV kanalizace
Příslušenství IC5000178734 Zlaté Hory - oplocení
Příslušenství IC5000179125 Zlaté Hory - plocha nákladiště
Příslušenství IC5000180001 Zlaté Hory - vodovod
Příslušenství IC6000102529 Zlaté Hory - žumpa u VB
Příslušenství IC6000187378 Zlín-Malenovice - plynovodní přípojka k VB
Příslušenství IC5000178764 Žulová - TO oplocení
Příslušenství IC5000178586 Žulová - přístřešek pro popelnice
Příslušenství IC5000200069 Balkova Lhota-studna
Příslušenství IC6000183803 Běšiny/Kozí 31 - VB žumpa
Příslušenství IC6000183804 Běšiny/Kozí 31 - VB kanal.přípojka
Příslušenství IC5000353660 Běšiny/Kozí 31 - VB vodov.přípojka
Příslušenství IC5000335547 Blovice-plyn.přípojka výpr.budova
Příslušenství IC5000200080 Blovice-studna přísl.
Příslušenství IC6100593045 Bor u Tachova VB kanalizační přípojka
Příslušenství IC5000200057 Božejovice - studna
Příslušenství IC5000200083 Božejovice - vodovod
Příslušenství IC5000197824 Březnice-biofluid. ČOV
Příslušenství IC5000200082 Březnice-vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000200103 Březnice-splaškov.kanalizace
Příslušenství IC6100595182 Čejetice - studna
Příslušenství IC5000353661 Vodovodní přípojka - Č.Kubice
Příslušenství IC5000193112 Č.Budějovice rozvod pitné vody pro pl.vlak.souprav
Příslušenství IC6000118994 Č.Velenice rek.kan.  napojení budovy a pošty
Příslušenství IC6000118995 Č.Velenice rek.kan.  při.a vyúst.stoky ČD od nádr.
Příslušenství IC6000118997 Č.Velenice kan. přípojka pro výpravní budovu
Příslušenství IC6000118987 Č.Velenice čerp.stanice splaškových vod č.2a4
Příslušenství IC6000118986 Č.Velenice čerp.stanice splaškových vod č.1
Příslušenství IC6100520258 SSP/Domažlice žst., areál SBBH
Příslušenství IC6000100243 Domažlice - VB plyn.přípojka
Příslušenství IC5000361614 Doňov  vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000124120 H.Stráž/Hamry - studna
Příslušenství IC6000124118 H.Stráž/Hamry - vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000200086 Hluboká nad Vltavou-vodovod.příp.
Příslušenství IC6000110363 žst.Hluboká Zámostí  vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000183806 Holoubkov 38 - VB, kanal.přípojka

Stránka 115



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100520256 SSP/Přípojka pro SST,Horažďovice ŽST
Příslušenství IC6000117622 H.Dvořiště  kanalizace
Příslušenství IC6000117623 H.Dvořiště kanalizace - úsek A/I
Příslušenství IC5000164215 Vodovod.přípoj.Horšovský Týn
Příslušenství IC5000164218 Vodovod.přípoj.k žst.Chlumčany
Příslušenství IC5000164227 Venkovní kanalizace Chlumčany
Příslušenství IC5000162794 Septik SM 6 žst.Chlumčany
Příslušenství IC5000352746 Jarošov nad Nežárkou-plyn.přípojka
Příslušenství IC5000188232 Jindřichův Hradec-KP vodovod.přípojka
Příslušenství IC5000349172 J.Hradec SNV deštová kanalizace
Příslušenství IC5000188249 J.Hradec SNV plynová přípojka
Příslušenství IC5000188242 Kanalizace žst. J.Hradec
Příslušenství IC5000188238 Jindřichův Hradec-prodl.kanalizace
Příslušenství IC5000188247 Jindřichův Hradec-ústř.topení žst.
Příslušenství IC6000121507 J.Hradec ČOV
Příslušenství IC5000188240 Kanalizace žst. J.Hradec
Příslušenství IC5000188241 Kanalizace žst. J.Hradec
Příslušenství IC5000200099 Kájov-vodovod.přípojka
Příslušenství IC6000110364 žst.K.Řečice  plynová přípojka
Příslušenství IC6000188269 Kdyně/Prapořiště 80 - výpravní bud.vod.přípojka
Příslušenství IC5000200120 Milevsko - parovod
Příslušenství IC6100594959 Mirošov - výpr.bud. kanalizační přípojka splašková
Příslušenství IC6100594958 Mirošov - výpravní budova ČOV
Příslušenství IC6000123992 Mladotice 38 - VB, plyn.přípojka
Příslušenství IC6000123991 Nezvěstice - VB, vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000110365 Nová Ves/L. vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000193094 Nová Ves u Českých Budějovic-vrt.studna
Příslušenství IC6000124399 Nové Hrady  ČOV
Příslušenství IC6100244932 Písek ATU, SO -   plynová přípojka
Příslušenství IC6100515311 Přípojka nn pro OTV Planá u M.L.
Příslušenství IC5000169982 Plzen Jizni predm. - vyprav.bu
Příslušenství IC6100520259 Kabel AYKY 4x50 PZ SERVIS
Příslušenství IC6100594266 Plzeň Valcha VB - kanalizační přípojka
Příslušenství IC5000164212 Studna zst.Valcha
Příslušenství IC5000164233 Plzeň Valcha - výpravní budova kanal.příp.dešťová
Příslušenství IC6100594267 Plzeň Valcha VB - žumpa
Příslušenství IC5000329003 Plzeň hl.n. - výpr.b. - odlučovač tuku
Příslušenství IC5000329001 Plzeň hl.n. - výpr.b. - plyn. přípojka
Příslušenství IC5000329004 Plzeň hl.n. - výpr.b. - vodovod. přípojka
Příslušenství IC5000329006 Plzeň hl.n. - výpr.b. - kanaliz. přípojka
Příslušenství IC5000167698 PLZEŇ HL.N./SEŘ.N./ - SSZT KABEL
Příslušenství IC6100245138 Pňovany - výpr.budova,vodovodní přípojka
Příslušenství IC6100245137 Pňovany - studna
Příslušenství IC6000121505 Rybník ČOV
Příslušenství IC5000353662 Vodovodní přípojka Staňkov - VB
Příslušenství IC5000355403 Vodovodní přípojka útulku TO žst.Stod
Příslušenství IC5000200102 Strakonice-venkov.kanalizace
Příslušenství IC6100461039 Špičák - vodovodní přípojka
Příslušenství IC6000116100 Špičák - kanalizace splašková

Stránka 116



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000164237 PLYNOVÁ  PŘÍPOJKA  K  ŽST.ŠPIČÁK
Příslušenství IC5000164214 Špičák - VB DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Příslušenství IC6100461040 Špičák - studna vrtaná
Příslušenství IC5000164226 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA ŽST.ŠVIHOV
Příslušenství IC5000191518 SZD Tábor plocha u budovy
Příslušenství IC5000193125 Tábor-kanalizace v žst.
Příslušenství IC5000193098 Tábor-vod.příp.měst.vody
Příslušenství IC5000197825 Temelín-čistička
Příslušenství IC5000200060 Temelín-vodáren.studna
Příslušenství IC5000200054 Temelín - studna
Příslušenství IC5000200084 Temelín - vodovod
Příslušenství IC5000200105 Temelín - kanalizace
Příslušenství IC6100244933 Třeboň   plynová přípojka
Příslušenství IC5000353949 Včelná přípojka plynu
Příslušenství IC6100246759 Vejprnice 406 - výpr.b.,plyn.přípojka STL
Příslušenství IC5000164216 Vod.příp.k výpr.bud.Vejprnice
Příslušenství IC5000191212 Velešín kanalizace
Příslušenství IC5000193100 Velešín-vod.přípojka
Příslušenství IC6000098880 Velké Hydčice - plynofikace VB
Příslušenství IC6000121506 Velselí/L. Lapol
Příslušenství IC5000193107 Veselí nad Lužnicí-přel.vodovodu žst.
Příslušenství IC5000332382 Veselí nad Lužnicí-plyn.přípojka
Příslušenství IC6100461253 Vodňany zpevněné plochy
Příslušenství IC5000200068 Volary-vodár.studna
Příslušenství IC6000188237 Ždírec 27 - výpravní budova - žumpa
Příslušenství IC6000116102 Ž.Ruda/Debrník - oplocení PB hosp.vč.desky
Příslušenství IC6000116107 Ž.Ruda/Debrník - gravitační odlučovač
Příslušenství IC6000116105 Ž.Ruda/Debrník - kanalizace dešťová
Příslušenství IC6000116104 Ž.Ruda/Debrník - kanalizace splašková
Příslušenství IC6000116103 Ž.Ruda/Debrník - plyn.přípojka /PB/
Příslušenství IC6000116109 Ž.Ruda/Debrník - vodovod.přípojka vč.hydrantu
Příslušenství IC6000175917 Žihle 126 - VB+soc.zař./vod.př.
Příslušenství IC6000175911 Žihle 126 - VB+soc.zař./kanal.p.deš.
Příslušenství IC6000175910 Žihle 126 - VB+soc.zař./kanal.p.spl.
Příslušenství IC6100245706 Benešov u Phy-vodovod.přípojka k hale SMT
Příslušenství IC5000348818 Benešov-plyn.příp.pro žst.
Příslušenství IC6000109546 Benešov-plynovod ke kotelně MSB
Příslušenství IC5000338237 Benešov -požární nádrž SO
Příslušenství IC5000145812 Beroun žst.kanal.deš.rekonstr.
Příslušenství IC5000145811 Beroun žst. vodov.žst.dálnice
Příslušenství IC5000145813 Beroun - teplovod
Příslušenství IC6100244527 Čerčany žst. - plynofikace VB
Příslušenství IC6100595998 Český Brod - kanalizační přípojka k VB
Příslušenství IC6100245085 žst.Čísovice - vodovod.přípojka /obnova soc.zař./
Příslušenství IC5000101686 Dobrovice-vodní studna v žst.
Příslušenství IC6100515980 Dobříš-kanalizač. a vodovod. přípojka k VB
Příslušenství IC5000348527 Dřísy-výpravní budova
Příslušenství IC6000117300 Hýskov - výprav.budova, plyn.přípojka
Příslušenství IC5000101687 Chotětov žst.-vodní studna v žst.

Stránka 117



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000143102 Chrášťany-vodovod.síť.
Příslušenství IC5000143103 Chrášťany-studna
Příslušenství IC5000141055 Vodovodní př.Jesenice
Příslušenství IC5000141058 Odpadní jímka Jesenice
Příslušenství IC6100245164 Karlštejn - plynofikace VB
Příslušenství IC5000338959 Kladno - úprava provozní plochy
Příslušenství IC5000317109 žst.Kladno-chodník, terénní úpravy
Příslušenství IC5000317108 žst.Kladno-ozdobný plot
Příslušenství IC6000123083 Kladno-vodovodní přípojka STO
Příslušenství IC5000140576 Kladno-svařovna hlavní kanal.řad objektu 14
Příslušenství IC5000140575 Kladno-svařovna hlavní kanal.řad objektu 15
Příslušenství IC5000140593 Kladno - kanalizační řad od výpravní budovy
Příslušenství IC6100244577 Klobuky v Čechách - plynofikace VB
Příslušenství IC6100601084 Kolín - kanalizační řad
Příslušenství IC5000117727 Kralupyn.V.-kabelová trasa výpr.bud.
Příslušenství IC5000117698 Kralupy n.V.-zásobní potrubí
Příslušenství IC5000119261 Oplocení prov.požár.st.Kralupy
Příslušenství IC6000181081 Přípojka hasiči
Příslušenství IC5000117719 Kralupy n.V.-teplovod ke skladu s rampou a výhyb.s
Příslušenství IC5000117723 Kralupy n.V.-vodovod k POZ
Příslušenství IC5000117729 Kralupy n.V.-černý kanál,přelož.vodovodu BAL a CD
Příslušenství IC6000185111 Kralupy n.V.-tepl.příp.(dílny TD)
Příslušenství IC6100566258 žst. Kralupy nad Vltavou - SLT přípojka
Příslušenství IC5000119260 Zpev.pl.prov.požár.st.Kralupy
Příslušenství IC5000117718 Kralupy n.V.-horkovod k POZ
Příslušenství IC5000117701 Kralupy n.V.-vodovod pitné vody
Příslušenství IC5000326435 K.Hora-odkanal. žel. uzlu
Příslušenství IC6100588663 K.Hora-topný kanál/příj.budova/
Příslušenství IC5000108546 Kanalizace K.Hora mesto
Příslušenství IC5000107863 K.Hora-plyn.příp.žst.prep.
Příslušenství IC5000117711 Libčice-žumpa
Příslušenství IC5000117730 Libčice-suchovod
Příslušenství IC5000348814 Libčice-plynová přípojka k výpravní bud.
Příslušenství IC5000117708 Libčice-kanalizace,horkovod
Příslušenství IC5000117707 Libčice-vodovodní přípojka+studna
Příslušenství IC5000093053 Studna kopaná pro zst.Libice n/c
Příslušenství IC5000359465 Lužná u Rakovníka-vodovodní přípojka pro VB
Příslušenství IC5000140566 studna žst. Lužná
Příslušenství IC5000359466 Lužná u Rakovníka-vodovodní přípojka z VB do SO
Příslušenství IC6000185103 Lužná u Rak.-odkanal.žst.
Příslušenství IC6100245692 Malá Hraštice  - kanalizace,tlak.jímka,soc.zař.
Příslušenství IC5000143582 Terénní a park. úpr.žst.Městečko u Křivoklátu
Příslušenství IC6100520473 Zpevněné plochy(betonová a asfaltová)
Příslušenství IC5000101685 Mladá Boleslav hl.n.-žst.vodov.příp.VB
Příslušenství IC5000091419 Nymburk hl.n.-kanal.pripojka
Příslušenství IC5000116932 Pha Bubny-úprava stávajících kanalizací
Příslušenství IC5000116931 Pha Bubny-úprava stávajících vodovodů
Příslušenství IC5000116929 Pha Bubny-vodovodní řad
Příslušenství IC5000117505 Libeň-vodovod k výpravní bud.

Stránka 118



Kategorie IC Název
Příslušenství IC5000117494 Libeň-stoka H a HL
Příslušenství IC5000117501 Libeň-plyn.přípojka do výpr.bud.
Příslušenství IC5000117506 Libeň-kanalizace k výpravní bud.
Příslušenství IC6100219195 Zeleň v přednádraží
Příslušenství IC5000117503 Libeň-vodovod,kanalizace
Příslušenství IC5000140584 Podlešín-studna
Příslušenství IC6100515041 Podlešín-plynofikace VB
Příslušenství IC5000117490 Běchovice-rozvod vody
Příslušenství IC5000116940 Čakovice-vodovodní příp.k VB a TO
Příslušenství IC5000116935 Pha Holešovice-únikové schodiště
Příslušenství IC5000116928 Pha Holešovice-parovodní příp./křižovatka/
Příslušenství IC5000145389 Pha Smíchov-přeložka kanal.v Nádr.ul.
Příslušenství IC5000325510 Pha Smíchov-plynová přípojka
Příslušenství IC5000145395 Pha Smíchov-kanal.přípojka v Nádr.ul.
Příslušenství IC5000145914 Oplocení OTV Strašnice
Příslušenství IC6000183150 Pha Uhříněves-kanal.příp.pro žst.a sklad
Příslušenství IC5000117499 Vysočany-rozvod vody
Příslušenství IC6100591156 Pha Zbraslav - vodovod. a kanal. přípojka pro žst.
Příslušenství IC5000140574 Praha Zličín - vodovodní přípojka
Příslušenství IC6100591520 Pha hl.n. - kanalizace /přijímací bud./
Příslušenství IC6100591516 Pha hl.n. - plynová přípojka /přijímací bud./
Příslušenství IC6100591505 Pha hl.n. - elektroinstalace /kotelna přijím.bud./
Příslušenství IC6100591504 Pha hl.n. - měření a regulace /kotelna přijím.bud/
Příslušenství IC6100591518 Pha hl.n. - teplovodní přípojka /NOH/
Příslušenství IC5000117115 Pha hl.n.-kolektor pro přívod vody
Příslušenství IC5000143579 Kanalizace v žst.Rakovník
Příslušenství IC6100460130 Rakovník-ústřední vytápění VB
Příslušenství IC6000185102 Roztoky u Phy-kanal.příp.k VBst.+VB
Příslušenství IC5000119256 Sadové úpravy-měnír.Roztoky
Příslušenství IC5000117706 Roztoky-vodovod.přípojka VB
Příslušenství IC6100460461 Rudná u Prahy-kanalizační a vodovod.přípojka VB
Příslušenství IC6100245126 Řevnice - kanalizační přípojka žst.
Příslušenství IC6100498758 Sadská-plynofikace VB
Příslušenství IC6100201305 žst. Slaný-betonové oplocení
Příslušenství IC5000329757 St.Boleslav-vodovodní přípojka
Příslušenství IC5000355686 Stránčice-plyn.příp. pro výpr.bud.č.39
Příslušenství IC5000140571 V.Přítočno-kanalizace
Příslušenství IC6100201329 Úvaly - kanalizační přípojka žst.
Příslušenství IC5000327578 Úvaly-plynovod D767
Příslušenství IC6100244369 Veleliby - plynofikace VB
Příslušenství IC5000360897 V.Osek-ČOV, kanal.dešťová a splašková
Příslušenství IC5000091413 Velky Osek -vod.pripoj. k VB
Příslušenství IC5000127602 Vraňany-vodovodní přípojka
Příslušenství IC6100201327 Všetaty - odkanalizování objektů žst.
Příslušenství IC5000091423 Všetaty-vodovod.přípojka
Příslušenství IC6100595814 Všetaty - rekonstrukce nástupiště /u VB/
Příslušenství IC6000181248 žst. Zdice - kabely nn
Příslušenství IC6000183020 Zdice-vodovod.přípojka k VB
Příslušenství IC5000140586 Zlonice-studna

Stránka 119



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100515049 Zlonice-plynofikace VB
Příslušenství IC6100515979 Zlonice-vodovodní přípojka žst.
Příslušenství IC6000185407 Zruč n/S.-kanal.příp.k přij.bud.
Příslušenství IC5000107864 Zruc n/s-stav.zarizeni vodov.
Příslušenství IC6000185409 Zruč n/S-kanal.jímla k příj.bud.
Příslušenství IC6100244261 Zvoleněves - plynofikace VB
Příslušenství IC6100244268 Zvoleněves - vodovodní přípojka VB
Příslušenství IC5000347094 Aš-cesta příjezdová
Příslušenství IC6100516612 Bečov u Mostu-vodovodní prípojka VB čp.22
Příslušenství IC5000082392 Bilina-vodovodní přípojka VB čp.466
Příslušenství IC5000127559 Bílina-kanalizační přípojka VB čp.466
Příslušenství IC5000127571 Děčín hl.n.záp.-kolektor IS
Příslušenství IC5000127338 Děčín hl.n.záp.-septik SM 7 TO
Příslušenství IC5000127334 Děčín hl.n.záp.-septik spádové stavědlo
Příslušenství IC5000127570 Děčín hl.n.záp.-teplovod v kolektoru
Příslušenství IC6000179878 Děčín hl.n.os.-nástupiště u VB
Příslušenství IC6100566501 Děčín vých.d.n.-kanalizač.přípojka ul.17.listopadu
Příslušenství IC5000091107 Děčín vých.h.n.-ČOV stravovna,sp.kola,SDC
Příslušenství IC6100517338 Dolní Beřkovice-kanalizační přípojka VB čp.93
Příslušenství IC5000357517 Dolní Beřkovice-vodovodní řád a přípojka VB čp.93
Příslušenství IC6000109978 Dolní Žleb-ČOV VB čp.115
Příslušenství IC6000109977 Dolní Žleb-kanalizační přípojka VB čp.115
Příslušenství IC5000158626 Hájek-Nová Víska-přípojka vodovodního řádu,ŽST
Příslušenství IC5000127282 Chabařovice-biologický septik VB  čp.703
Příslušenství IC5000127283 Chabařovice-kanalizační přípojka VB čp.703
Příslušenství IC5000127324 Chabařovice-parovodní přípojka VB čp.703
Příslušenství IC5000127325 Chabařovice-topný kanál SO 2
Příslušenství IC5000127323 Chabařovice-vodovodní přípojka VB čp.703
Příslušenství IC5000127321 Chabařovice-vodovodní přípojka VB užitková
Příslušenství IC6000179839 Chabařovice-nástupiště u VB
Příslušenství IC5000355428 Cheb-přípojka plynová,výpravní budova,1301
Příslušenství IC5000361748 Cheb-přípojka plynová,budova ATÚ,SSZT,150
Příslušenství IC5000169986 Cheb-kanál teplovodní,ATÚ
Příslušenství IC5000169941 Cheb-kanalizace venkovní,ATÚ,SSZT,ŽST
Příslušenství IC5000169933 Cheb-přípojka vodovodní,ATÚ,SSZT,ŽST
Příslušenství IC5000127414 Chomutov-kanal.příp. VB čp.594 a staniční budovy
Příslušenství IC5000127415 Chomutov-kanal.příp. VB čp.594 a staniční budovy
Příslušenství IC5000127362 Chomutov-vod. příp. VB čp.594 a staniční budovy
Příslušenství IC6000109972 Chotiměř-vodovodní přípojka pro VB
Příslušenství IC6100594481 Jedlová-kanalizační přípojka VB čp.17
Příslušenství IC5000332345 Kadaň-horkovodní přípojka VB čp.1487 a TO
Příslušenství IC6100589966 K.Vary d.n.-veřejné osvětlení (terminál)
Příslušenství IC6100589959 K.Vary d.n.-vodovodní přípojka (terminál)
Příslušenství IC6100589971 K.Vary d.n.-sadové úprava (terminál)
Příslušenství IC6100589948 K.Vary d.n.-kanalizační přípojka (terminál)
Příslušenství IC6100589947 K.Vary d.n.-komunikace+parkoviště (terminál)
Příslušenství IC6100589960 K.Vary d.n.-přípojka v.n.(terminál)
Příslušenství IC6100589957 K.Vary d.n.-prodloužení nástupiště (terminál)
Příslušenství IC6100589958 K.Vary d.n.-plynová přípojka (terminál)

Stránka 120



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100589969 K.Vary d.n.-oplocení (terminál)
Příslušenství IC6100589970 K.Vary d.n.-opěrná zaď (terminál)
Příslušenství IC5000156752 K.Vary d.n.-cesta příjezdová k výpravní budově
Příslušenství IC5000082790 Kyjice-kanalizační přípojka VB bez čp.
Příslušenství IC5000082795 Kyjice-septik Sm 6 VB bez čp
Příslušenství IC5000082793 Kyjice-vodovodní přípojka VB bez čp.
Příslušenství IC5000091753 Litoměřice d.n.-kanalizační přípojka VB a sklad
Příslušenství IC5000091796 Litoměřice d.n.-příjezdová komunikace
Příslušenství IC5000083198 Louny -vodovodní připojka VB čp.400
Příslušenství IC6100245686 Louny žst.-plynová přípojka TO,SaZD kanceláře
Příslušenství IC6100245687 Louny žst.-plynová přípojka MO,SaZD dílny
Příslušenství IC6100197696 Louny-středotlaká plynová přípojka k VB čp.400
Příslušenství IC6100198458 Louny-gamaty NTL rozvod plynu VB č.p.400
Příslušenství IC6100461894 Lovosice-plynová přípojka objekty SŽDC
Příslušenství IC6000123570 Lovosice-nástupištní přístřešek č.1
Příslušenství IC6000123580 Lovosice-nástupiště č.1
Příslušenství IC5000127278 Lovosice-kanalizační přípojka VB č.p.922
Příslušenství IC5000127279 Lovosice-vodovodní přípojka VB čp.922
Příslušenství IC6100601716 Most-přístřešek 1.nástupiště
Příslušenství IC5000082390 Most-vodovodní  přípojka před VB
Příslušenství IC5000085590 Most-úpravy parkové včetně terénu
Příslušenství IC6000189025 Nová Role-přípojka kanalizační,ŽST
Příslušenství IC5000158636 Nové Sedlo-odvodnění dešťového svodu,ŽST
Příslušenství IC5000156342 Nové Sedlo-septik biologický,ŽST
Příslušenství IC6100593881 Nové Sedlo-kanalizační přípojka VB (ze septiku)
Příslušenství IC5000127555 Ohníč-kanalizační přípojka VB čp.117
Příslušenství IC5000127558 Oldřichov u Duchcova-vodovod.litina VB čp.44
Příslušenství IC6100516067 Ostrov n.O.-ČOV a splašk.kanalizace v žst.
Příslušenství IC6100593882 Ostrov n.O.-dešťová kanalizace v žst
Příslušenství IC6000177641 Petrohrad-přípojka vodovodní do VB,ŽST
Příslušenství IC5000127307 Prackovice n.L.-vodovodní přípojka VB čp.110
Příslušenství IC5000331434 Roudnice n.L.-kanalizační přípojka skladu OTV
Příslušenství IC6000179848 Roudnice n.L.-nástupiště u VB
Příslušenství IC6000179828 Řetenice-nástupiště u VB Teplice Řetenice
Příslušenství IC6000109973 Straškov-vodovodní přípojka  VB čp.94 a TO
Příslušenství IC6000110796 Stráž nad Ohří-přípojka vodovodní do VB, ŽST
Příslušenství IC5000127556 Světec-kanalizační přípojka VB čp.31,TO
Příslušenství IC5000127557 Světec-vodovodní přípojka VB čp.31,TO
Příslušenství IC6100461244 Teplice-nízkotlaká plynová přípojka EÚ dílna
Příslušenství IC6100461243 Teplice-středotlaká plynová přípojka žst.
Příslušenství IC6000179902 Teplice-nástupiště u VB
Příslušenství IC6100200259 Trnovany u Žatce-vodovodní přípojka VB čp.47
Příslušenství IC6100461212 Úpořiny-plynová přípojka VB čp.59
Příslušenství IC5000127493 Úpořiny-vodovodní přípojka VB čp.59 a obj. čp.19
Příslušenství IC6100516617 Ústí n.L.Stř.-kanalizační přípojka VB čp.827
Příslušenství IC5000092068 Ústí n.L.Stř.-dlažba plochy u VB
Příslušenství IC6100497823 Varnsdorf-plynová přípojka VB čp.884
Příslušenství IC6100596451 Vejprty-vodovodní přípoka VB čp.534
Příslušenství IC5000127440 Vejprty-kanalizační přípojka VB čp.534

Stránka 121



Kategorie IC Název
Příslušenství IC6100517278 Velké Březno-vodovodní přípojka VB č.p.79
Příslušenství IC6000123918 Vojtanov-přípojka vodovodní do VB,ŽST
Příslušenství IC5000083192 Žabokliky-vodovodní přípojka VB čp.58
Příslušenství IC6100591521 Pha hl.n. - kotelna přijím.bud. /stavební část/
Příslušenství IC5000127389 Žatec hl.n.-studna VB čp.699
Movité věci IC5000354528 Č.B. SEE,Trägera - kotelna - plynová
Movité věci IC5000290480 Stojan na kola-zabudovaný
Movité věci IC5000290481 Stojan na kola-zabudovaný
Movité věci IC5000290482 Stojan na kola-zabudovaný
Movité věci IC6000110362 Prachatice-kotelna žst.plyn.
Movité věci IC5000354494 Vimperk žst. kotelna - plynová
Movité věci IC5000354495 Kájov žst. kotelna - na pevná paliva
Movité věci IC6000189570 Č.Velenice  plynová kotelna
Movité věci IC5000354491 Březnice výpr.b. kotelna - plynová
Movité věci IC6000116099 Špičák - VB, kotel plyn.VUWE,restaurace
Movité věci IC6000100455 Kaznějov 79 - výprav.budova, kotelna
Movité věci IC6000109954 Kozolupy 69 - výpr.budova, kotelna
Movité věci IC6000123292 Pňovany 95 - výprav.budova,TK
Movité věci IC6000123995 Mladotice 38 - VB, kotelna
Movité věci IC6100201535 PLZEŇ hl.n.102 - výpr.bud. TK
Movité věci IC6100205698 Rokycany 309 - VB, prov.b. TK
Movité věci IC6100205699 Rokycany 309 - VB, TK
Movité věci IC6100246661 Holoubkov 38 - výpravní budova, TK
Movité věci IC6100455403 Žihle 126 - soc.zař./příst.VB/, TK, elektrokotelna
Movité věci IC6100515712 Stříbro 434 - výpravní bodova, TK
Movité věci IC6000100447 Chlumčany - výprav.b., kotelna
Movité věci IC6000100503 Klatovy 149,151 - výprav.b., kotelna
Movité věci IC6000116125 Ž.Ruda/Debrník - VB,kotel plyn. VK36/4-1XE,restaur
Movité věci IC6000116126 Ž.Ruda/Debrník - VB, kotel plyn. VK36/4-1XE, V.B.
Movité věci IC6000116127 Ž.Ruda/Debrník - VB,kotel plyn. VK21/4-1XE,restaur
Movité věci IC6000116133 Ž.Ruda/Debrník - strojovna VZT
Movité věci IC6000116134 Ž.Ruda/Debrník - měření a regulace
Movité věci IC6000123988 Nezvěstice VB - kotel plyn.PROTHERM, byt
Movité věci IC6000123989 Nezvěstice VB - kotel plyn.PROTHERM, byt
Movité věci IC6000123990 Nezvěstice VB - kotel plyn.PROTHERM, žst.
Movité věci IC6100205137 Nýrsko/Hodoušice 622 - VB, techn.kotelny
Movité věci IC6100205702 Horažďovice 427 - VB, TK
Movité věci IC6100205706 Velké Hydčice 35 - výprav.b., TK
Movité věci IC6100205707 Sušice 223 - výprav.b., TK
Movité věci IC6100205708 Přeštice 356 - výprav.b., TK
Movité věci IC6100205710 Kolinec 142 - výprav.b., TK
Movité věci IC6100205711 Nepomuk/Dvorec 49 - výprav.b., TK
Movité věci IC6100205712 Blovice 181 - výprav.b., TK
Movité věci IC6100205713 Starý Plzenec 174 - výpr.b., TK
Movité věci IC6100205714 Pačejov 59 - výprav.b., TK
Movité věci IC6000100244 Domažlice 131 - VB,plynová kotelna
Movité věci IC6000100459 Nýřany 84 - výprav.b., kotelna
Movité věci IC6000100468 Poběžovice 235 - výprav.b., kotelna
Movité věci IC6000100482 Staňkov 80,163 - výprav.b., kotelna

Stránka 122



Kategorie IC Název
Movité věci IC6100246765 Vejprnice 406 - výpr.budova, TK
Movité věci IC6000121548 elektronická zabezpečovací zařízení
Movité věci IC6100199904 datová síť ISPT II-soubor aktivní prvky
Movité věci IC6100199903 datová síť ISPT II-soubor aktivní prvky
Movité věci IC6100199901 datová síť ISPT II-soubor aktivní prvky
Movité věci IC6100199897 datová síť ISPT II-soubor aktivní prvky
Movité věci IC6100199894 datová síť ISPT II-soubor aktivní prvky
Movité věci IC6100199890 Datová síť ISPT II-soubor aktivní prvky
Movité věci IC5000361290 DATOVÁ SÍŤ LAN IPST-SOUBOR
Movité věci IC5000361277 DATOVÁ SIŤ LAN IPST-SOUBOR
Movité věci IC5000217726 AKUM.KAMNA FIKOTERM
Movité věci IC5000216971 AKU KAMNA 6 KW
Movité věci IC5000216970 AKU KAMNA 6 KW
Movité věci IC6100200285 kamerový bezpečnostní systém AKTIVNí PRVKY
Movité věci IC5000217579 ELEKTR.AKUMULACNI KAMNA FIKOTERM
Movité věci IC5000217604 AKUM.KAMNA
Movité věci IC5000217728 AKUM.KAMNA FIKOTERM
Movité věci IC5000217729 AKUMULACNI KAMNA AD 4.5KW
Movité věci IC5000217730 AKUMUL.KAMNA EL. AD
Movité věci IC5000171765 KAMNA AKUMULAČNÍ
Movité věci IC5000171743 Kamna akumulační el.4,5kW
Movité věci IC5000171815 Kamna akumulační el.
Movité věci IC5000171792 Kamna akumulační el.
Movité věci IC5000171788 Kamna akumulační el.
Movité věci IC5000171787 Kamna akumulační el.4,5kW
Movité věci IC5000171785 Kamna akumulační el.
Movité věci IC5000171758 Kamna akumulační el.3kVA
Movité věci IC5000171755 Kamna akumulační el.
Movité věci IC5000171786 Kamna akumulační el.4,5kW
Movité věci IC6100198685 Třemošná u Plzně 111 - VB,přečerp.soustrojí
Movité věci IC5000200897 Horaždovice př.-akukamna
Movité věci IC5000171314 Akumul.kamna
Movité věci IC5000171774 Akum.kamna
Movité věci IC6100244660 Kamerový systém žst. Plzeň hl.n.
Movité věci IC6100246753 EZS - ČD Centrum (přech.stav)
Movité věci IC6100246761 Rozhlasové zařízení - ČD Centrum (přech.stav)
Movité věci IC6100246764 CCTV - ČD Centrum (přech.stav)
Movité věci IC6100246766 Hodinové zařízení - ČD centrum (přech.stav)
Movité věci IC6100460325 Kamerový systém CCTV Plzeň - Jižní předměstí
Movité věci IC6100244496 Kamerový systém CCTV žst.Klatovy
Movité věci IC6100460453 Kamerový systém CCTV Železná Ruda - Špičák
Movité věci IC6100603704 Děčín hl.n.záp.-plyn.kotel 2 ks-TO,prov.b.č.p.1949
Movité věci IC6100602224 Teplice-technologie plyn.kotelny VB čp.599,638a867
Movité věci IC6000178563 Cheb-kotelna VB čp.1301 (vč.přístavby celnice)
Movité věci IC6000100431 Cheb-kotelna budova admin.,ATÚ,SSZT,Wolker.čp.150
Movité věci IC6000100425 Hájek-Nová Víska-kotelna VB čp.16
Movité věci IC6000100504 Nové Sedlo-kotelna VB čp.517
Movité věci IC6100602519 Ústí n.L.hl.n.-kamerový systém VB čp.965
Movité věci IC6100602518 Ústí n.L.hl.n.-informační systém VB čp.965

Stránka 123



Kategorie IC Název
Movité věci IC6000104296 Sokolov-klimatiz.Carrier vč.dopr.a mont.VB čp.108
Movité věci IC6000181685 Vrbka u Postoloprt-klimatizace Toshiba ÚS-doprav.k
Movité věci IC5000266415 Žatec záp.n.-akumulační  kamna VB-sklad CO
Movité věci IC5000266409 Žatec záp.n.-akumulační  kamna VB-sklad CO
Movité věci IC5000266408 Žatec záp.n.-akumulační  kamna VB-sklad CO
Movité věci IC5000266406 Žatec záp.n.-teplovodní kotel VB-doprav.kanc.
Movité věci IC5000292040 Sádek u Žatce-akumulační kamna Fikoterm VB-sklad
Movité věci IC5000171124 Cheb-magnet elektrický 3200 kg (celý areál)
Movité věci IC5000171089 Cheb-ohýbačka dílenská XK-2000/2A (celý areál)
Movité věci IC5000171080 Cheb-buchar hydraulický MA-4129A (celý areál)
Movité věci IC5000171066 Cheb-pila rámová strojní na kov ON-253(celý areál)
Movité věci IC5000171033 Cheb-kovárna,bruska kotouč.díl.BAD 40 (celý areál)
Movité věci IC5000171014 Cheb-bruska sedel ventilů BSV-21 (celý areál)
Movité věci IC5000170960 Cheb-vrtačka sloupová 640 (celý areál)
Movité věci IC5000170946 Cheb-vrtačka sloupová PK-203 (celý areál)
Movité věci IC5000170945 Cheb-vrtačka stojanová VS-16 (celý areál)
Movité věci IC5000170943 Cheb-vrtačka sloupová PK-203 (celý areál)
Movité věci IC5000170921 Cheb-soustruh dílenský SD-dílny (celý areál)
Movité věci IC5000170920 Cheb-soustruh hrotový TUC-40/1500-dílny(celý areál
Movité věci IC6100247427 Děčín hl.n.os.-skříň polic.s pos.dvířky VB (rest.)
Movité věci IC6100247426 Děčín hl.n.os.-komb.výl.s umývát.bez.bat.VB(rest.)
Movité věci IC6100247425 Děčín hl.n.os-kombin.výlevka s umývátkam VB(rest.)
Movité věci IC6100247424 Děčín hl.n.os.-dráha na podun podnosů VB(rest.)
Movité věci IC6100247423 Děčín hl.n.os.-mycí stroj rohový PROJECT VB(rest.)
Movité věci IC6100247422 Děčín hl.n.os.-stůl mycí s dvoudřezem VB(rest.)
Movité věci IC6100247421 Děčín hl.n.os-chlazený pult zásuvkový VB (rest.)
Movité věci IC6100247420 Děčín hl.n.os.-chl.pult s van.+poz.3.1.chl.vitr.VB
Movité věci IC6100247419 Děčín hl.n.os.-teplý výdejní pult VB (rest.)
Movité věci IC6100247418 Děčín hl.n.os-el.konvektomat+podst. RETIGO VB rest
Movité věci IC6100247417 Děčín hl.n.os.-sporák pl. ALBA CLASSICO VB (rest.)
Movité věci IC6100247416 Děčín hl.n.os.-sporák plyn.ALBA CLASSICO VB(rest.)
Movité věci IC6100247415 Děčín hl.n.os.-el.fritéza ALBA CLASSICO VB(rest.)
Movité věci IC6100247414 Děčín hl.n.os.-zásobník na talíře (MS)
Movité věci IC6100247412 Děčín hl.n.os.-mycí stroj na nádob.PROJECT (rest.)
Movité věci IC6100247411 Děčín hl.n.os.-chladící stůl s dvířky (MS)
Movité věci IC6100247410 Děčín hl.n.os.-chl.pult prac.dvousekcový  VB(rest.
Movité věci IC6100247409 Děčín hl.n.os-mrazící skříň LIEBHERR VB (rest.)
Movité věci IC6100247408 Děčín hl.n.os.-pán.skl.plyn.ALBA CLASSIC.VB(rest.)
Movité věci IC6100247407 Děčín hl.n.os.-var.kot.pl. ALBA CLASSICO VB(rest.)
Movité věci IC6100247406 Děčín hl.n.os.-varná des.pl.+pods.LOTUS VB (rest.)
Movité věci IC6100247405 Děčín hl.n.os.-unv.stroj+příp.mas.a krouh.zel.(MS)
Movité věci IC6100247404 Děčín hl.n.os.-škrabka na br.a zel.nerez.VARES(MS)
Movité věci IC6100200299 Cheb-počítačová síť LAN VB čp.1300
Movité věci IC6100200298 Sokolov-počítačová síť LAN VB čp.108
Movité věci IC6100200304 Podbořany-počítačová síť LAN VB čp.357
Movité věci IC6100200300 F.Lázně-počítačová síť LAN VB čp.97
Movité věci IC6100589965 K.Vary d.n.-kotelna-technologie+MaR (terminál)
Movité věci IC6100589961 K.Vary d.n.-sdělovací zařízení (terminál)
Movité věci IC6100589953 K.Vary d.n.-trafost.-techn.+rozvody n.n.(terminál)

Stránka 124



Kategorie IC Název
Movité věci IC6100589952 K.Vary d.n.-defin.zab.zař.a úpravy kab.(terminál)
Movité věci IC6100589951 K.Vary d.n.-informační systém (terminál)
Movité věci IC6100589950 K.Vary d.n.-EPS (terminál)
Movité věci IC6100589949 K.Vary d.n.-rozhlasové zařízení (terminál)
Movité věci IC5000170828 Aš-ohřívač vody VB čp.2526
Movité věci IC6000100397 Vroutek-kotelna VB čp.249
Movité věci IC6000100601 Louny-počítačová síť LAN
Movité věci IC5000325818 Most-síť MIS VB čp.774
Movité věci IC6100200305 Žatec záp.n.-počítačová síť LAN VB-doprav. kanc.
Movité věci IC6100200306 Žatec hl.n.-počítačová síť LAN VB-dopravní kancel.
Movité věci IC6100200302 Chomutov hl.n.-počítačová síť LAN doprav.kanc.VB
Movité věci IC6100199188 Žatec hl.n.-kamerový systém VB čp.699
Movité věci IC5000266080 Most-prodejni stánek ve VB čp.774
Movité věci IC6100594480 Jedlová-úpravna vody ve VB č.p.17
Movité věci IC6100594479 Jedlová-ČOV VB č.p. 17
Movité věci IC5000266693 Děčín v.h.d.-plynový kotel VB č.p.1414
Movité věci IC5000267228 Rumburk-zametací stroj výpravní budova čp.492
Movité věci IC6000121916 Děčín hl.n.os.-zametací stroj výpravní budovačp.89
Movité věci IC6100200292 Ústí n.L.záp.n.-počítačová síť LAN VB čp.975
Movité věci IC6100200293 Ústí n.L.záp.n.-počítačová síť LAN VB čp.975
Movité věci IC5000267181 Polepy-EKO WC výpravní budova čp.82
Movité věci IC6100198185 Technol.vým.st.v odb.hale
Movité věci IC6100219992 El.požární signalizace Praha Krč
Movité věci IC6100461638 El.zabezpečovací signalizace
Movité věci IC6000179644 EPS Kralupy n.Vlt.
Movité věci IC5000120607 EPS Holešovice
Movité věci IC5000120592 EPS Praha hl.n.n
Movité věci IC6100517007 Signalizace požární - Hořovice
Movité věci IC6100516714 Elektronická požární signalizace
Movité věci IC6100201268 Datová síť LAN
Movité věci IC6100201264 Datová síť LAN
Movité věci IC6100201275 Datová síť LAN
Movité věci IC5000262646 kotel plynový
Movité věci IC5000262577 Kotle pro ústřední vytápění
Movité věci IC5000326818 Zařízení zabezpeč.elektr. DSC-TM
Movité věci IC6000185410 Kostomlaty-techn.kotelny VB
Movité věci IC6100516033 K.Hora-technologie kotelny (doprav.provoz.bud.)
Movité věci IC6100589652 Splitová klimatizace
Movité věci IC6100589651 Splitová klimatizace
Movité věci IC6100589653 Splitová klimatizace
Movité věci IC5000361286 DATOVÁ SÍŤ LAN IPST-SOUBOR
Movité věci IC5000361362 Datová síť ČD - LAN
Movité věci IC5000353456 Síť LAN pro MIS (Praha -Hostivice)
Movité věci IC6100593069 Jednotky pro dopravu a úpravu vzduchu
Movité věci IC5000361363 Datová síť ČD - LAN
Movité věci IC5000121646 El.zabezp.signal.
Movité věci IC6100566260 žst.Kralupy n.V.-technologie kotelny(objekt SMT)
Movité věci IC5000360294 Pha Radotín - technologie kotelny (nová VB)
Movité věci IC6100516606 Kralupy n.V. - technologie kotelny

Stránka 125



Kategorie IC Název
Movité věci IC6000185107 Roztoky u Phy-techn.-kanal.čerp.st.
Movité věci IC5000360218 Úžice-techn.kotelny (VB)
Movité věci IC6100199530 K.Žehrovice-technologie kotelny
Movité věci IC5000330316 Plynof.kotelny - žst.Hostivice
Movité věci IC6000117303 Hýskov 154 - výprav.budova, kotelna
Movité věci IC6100247432 INTERIÉR HOLEŠOVICE
Movité věci IC6000109709 Poříčany-technologie kotelny ve VB
Movité věci IC6000109696 Běchovice-technologie kotelny
Movité věci IC5000360298 Mstětice-techn.kotelny(VB)
Movité věci IC6000108900 Technologie kotelny-Pha 9 Satalice
Movité věci IC6000108899 Technologie kotelny Pha 9 Čakovice
Movité věci IC5000359617 Pha Čakovice-techn.kotelny(VB)
Movité věci IC5000294330 EL.ZABEZPEC.SIGNALIZACE
Movité věci IC5000293255 zabezpečovací zařízení+montáž
Movité věci IC5000293254 zabezpečovací zařízení+montáž
Movité věci IC5000293193 zabezpečovací zařízení
Movité věci IC5000293110 EL.čistič vzduchu
Movité věci IC5000293731 klimatizační zařízení
Movité věci IC5000293045 akumulační kamna  ELKA 4,5 kw
Movité věci IC5000293484 pianino "Petrof"
Movité věci IC6100201391 Datová síť LAN
Movité věci IC5000292074 AKUMULACNI KAMNA
Movité věci IC5000292075 AKUMULACNI KAMNA
Movité věci IC6100591522 Pha hl.n. - vzduchotechnika /kotelna přijím.bud./
Movité věci IC6100591517 Pha hl.n. - technologie kotelny /kotel.přijím.bud/
Movité věci IC5000216782 DIESELAGREGAT
Movité věci IC6100201228 Datová síť LAN
Movité věci IC5000361364 Datová síť ČD - LAN
Movité věci IC6100201328 Datová síť LAN
Movité věci IC6100201330 Datová síť LAN
Movité věci IC5000206428 Olomouc - TO PREFA garáž
Movité věci IC6000185412 Pha Vršovice-stan.bud.-techn.kot.
Movité věci IC6000185085 Votice VB-techn.kotelny
Movité věci IC5000359632 Sedlčany-techn.kotelny(VB)
Movité věci IC5000360141 Olomouc - TO Prefa garáž Hodolany km 205,5
Movité věci IC5000359628 Čerčany-techn.kotelny(VB)
Movité věci IC5000348778 Plynofikace kotelny restaurace Pha Krč
Movité věci IC5000348776 Pha Krč-Plynofikace kot.výpr.bud.
Movité věci IC6100588636 Nezamyslice - klimatizace FUJI dopr.kancelář
Movité věci IC5000348772 Plynofikace kot.výpr.bud.žst Benešov
Movité věci IC5000330310 Plynof.kotelny žst.Čísovice
Movité věci IC5000332021 Žst.Pha Smíchov techn.kotel.
Movité věci IC6000122825 Z.Třebáň-technologie kotelny-VB+B.j.
Movité věci IC6000100421 Beroun seř.n./Jarov - výpr.b., kotelna
Movité věci IC5000354492 Milín/Lazsko - VB nová s RZZ, kotelna
Movité věci IC5000173419 ZDICE-SKLAD K BYTU VE VB
Movité věci IC5000173418 ZDICE-SKLAD K BYTU VE VB
Movité věci IC5000173417 ZDICE-SKLAD K BYTU VE VB
Movité věci IC5000173416 ZDICE-SKLAD K BYTU VE VB

Stránka 126



Kategorie IC Název
Movité věci IC5000173415 ZDICE-SKLAD K BYTU VE VB
Movité věci IC6100566160 Dvůr Králové n.L. - kotelna (pevná paliva)ve VB
Movité věci IC6100460573 Nové Město n.Cidl. - plynové vytápění ve VB
Movité věci IC6100460566 Čermná nad Orlicí - ekolog.vytápění LTO ve VB
Movité věci IC6100460563 Borohrádek  - plynové vytápění ve VB
Movité věci IC6100460561 Dobřenice - plynové vytápění ve VB.
Movité věci IC6000109633 Chlumec nad Cidlinou - plynové vytápění ve VB
Movité věci IC6100461054 Teplice nad Metují - plynové vytápění ve VB
Movité věci IC6100461048 Meziměstí - plynové vytápění ve VB
Movité věci IC5000130702 Pardubice hl.VB - Pocitac.sit SDC Ek.usek
Movité věci IC6100601725 Pardubice - Podlahový mycí stroj Kärcher
Movité věci IC6100200773 Česká Lípa hl.n. VB - Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC6100200772 Česká Lípa hl.n.VB - Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC6100245064 Bakov nad Jizerou - Kotel pro ústřední vytápění
Movité věci IC6100200760 Stará Paka žst. - Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC5000361974 Letohrad žst.(rozvodna)-Datová síť ČD - LAN
Movité věci IC6100200764 Svitavy žst.(dopr.kanc)-Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC6100200763 Rudoltice v Č. - Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC6100602740 Olomouc hl.n. VB - klimatizace kanc.výběrčí
Movité věci IC6100602741 Olomouc hl.n. VB - kamerový systém (hala)
Movité věci IC6100200769 Náchod žst.-Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC6100200761 Meziměstí VB -  Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC6100200762 Lichkov VB - Datová síť - aktivní prvky
Movité věci IC6100222472 Zámrsk žst.(dopr.kancelář) - klimatizace
Movité věci IC6100222470 Brandýs n.Orlicí  (dopr.kanc.) - klimatizace
Movité věci IC6100197896 Pardubice VB - klimatizace
Movité věci IC5000261481 Tanvald VB (dopr.kanc.) - akumulační kamna
Movité věci IC6100590067 Lomnice n.Popelkou žst.- EKO WC pro cestující
Movité věci IC5000263239 Pardubice - hodiny elektrické na nádr.budově
Movité věci IC6100580902 Pardubice-vzduchotechnika v nádr.restauraci
Movité věci IC5000263393 Pardubice žst.hala - souprava vitrin
Movité věci IC6100511358 Hradec Králové -Zabezpečení ČD centra ve VB žst.HK
Movité věci IC6100566156 Meziměstí - plyn.vytápění ve VB(hala+tělocvična)
Movité věci IC5000323608 Pardubice žst. - síť LAN
Movité věci IC5000333254 Letohrad -plynová kotelna 90 kW(dílny TO-SŽDC)
Movité věci IC6000123340 Butoves,EKO WC pro cestující
Movité věci IC6000107726 Police n. Metují - plynová kotelna ve VB
Movité věci IC6000178169 Hradec Králové - Lavice pro cestující
Movité věci IC6000178168 Hradec Králové - Lavice pro cestující
Movité věci IC5000355332 BŘECLAV - garáž SZT u ústř.stavědla
Movité věci IC5000258009 Břeclav-počít.síť-VB, vel. komerce, předn.jih 84km
Movité věci IC6100197076 Břeclav- klimatizace
Movité věci IC6000110089 Znojmo- zabezpečení vchodu
Movité věci IC6100460929 Znojmo - kamerový systém
Movité věci IC6100244338 Břeclav ČD Centrum - kamerový systém
Movité věci IC6100460925 Znojmo EPS
Movité věci IC6100460934 Znojmo - hodinové zařízení
Movité věci IC5000314519 Břeclav MIS EPS
Movité věci IC6100244342 Břeclav ČD Centrum - hodiny

Stránka 127



Kategorie IC Název
Movité věci IC6000179256 HODONÍN VB - Klimatizace DK
Movité věci IC5000257058 MODŘICE VB - Kamna akumulační DK
Movité věci IC6000123377 Vranovice  VB - kotelna
Movité věci IC6100603705 Jihlava 3 prefa garáže z roku 2006
Movité věci IC6100601619 Žďár nad Sáz.- buňka mobilní pro SŽDC
Movité věci IC5000107462 HAVL.BROD - montovaný sklad, přístřešek EU
Movité věci IC6100594969 TELČ VB kamerový systém
Movité věci IC5000186909 DOBRONÍN - kolna
Movité věci IC5000108167 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - garáž ST (prefa)
Movité věci IC5000108146 ŽĎÁR NAD SÁZ. - sklad hořlavin ST (prefa)
Movité věci IC5000108145 ŽĎÁR NAD SÁZ. - sklad hořlavin SSZT (prefa)
Movité věci IC5000108089 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - garáž prefa
Movité věci IC5000108088 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - garáž prefa
Movité věci IC5000107478 HAVL. BROD - garáž prefa SSZT (u bud. TD)
Movité věci IC5000107394 HAVL.BROD - garáž pohotovosti SDC
Movité věci IC6100516179 žst GOLČŮV JENÍKOV - kotelna ve VB
Movité věci IC5000264617 Humpolec - kamna akumulační ve VB
Movité věci IC5000264184 Světlá n.S.- kamna akumulační ve VB
Movité věci IC5000264619 Humpolec - kamna akumulační ve VB
Movité věci IC6100516181 žst ŠLAPANOV - kotelna
Movité věci IC6100516183 SÁZAVA U ŽĎÁRU kotelna VB
Movité věci IC6100516185 KOSTELEC U JIHLAVY kotelna nové VB
Movité věci IC5000108350 SÁZAVA U ŽĎÁRU - zařízení na úpravu vody
Movité věci IC5000345493 Jihlávka MB v areálu hmot.rezerv na poz státu
Movité věci IC5000354482 Horní Cerekev OTV kotelna
Movité věci IC5000257492 Královo Pole-kamna akumulační
Movité věci IC5000107949 BYSTŘICE NAD PERN. - sklad has.nářadí (2 prefa)
Movité věci IC5000107943 NEDVĚDICE - skladiště uhlí (kontejner)
Movité věci IC5000348812 BRNO VEVEŘÍ-Strukturovaná kabeláž-Kounicova 26
Movité věci IC6000109891 BRNO VEVEŘÍ-Zabezpeč.dveří elektrické Kounicova 26
Movité věci IC6100560135 BRNO VEVEŘÍ-Temperování místn.Brno-Kounicova 26
Movité věci IC6100516178 žst VELKÉ MEZIŘÍČÍ - kotelna
Movité věci IC6100516182 žst SKLENÉ NAD OSLAVOU - kotelna
Movité věci IC6100516184 žst OSTROV NAD OSL.  - kotelna
Movité věci IC5000312609 BRNO VEVEŘÍ-Transformátor 400 kVA,Kounicova 26
Movité věci IC5000312608 BRNO VEVEŘÍ-Transformátor 400 kVA,Kounicova 26
Movité věci IC5000312526 BRNO VEVEŘÍ-Trafostanice VN Kounicova 26
Movité věci IC5000312525 BRNO VEVEŘÍ-Rozvodna  NN  Kounicova 26
Movité věci IC6100220009 BRNO VEVEŘÍ ŘídícíJednMonitSystDallmeier Kounic.26
Movité věci IC6000123322 Brno Maloměřice - kotelna
Movité věci IC6000123048 Brno Maloměřice - VB Jih
Movité věci IC5000312820 Adamov - lopol tuku
Movité věci IC5000328517 BRNO HORNÍ HERŠPICE - garáž prefa (z Brna hl.n.)
Movité věci IC5000182157 VLADISLAV - telefonní budka
Movité věci IC5000257104 BRNO D.N.-Akumulační kamna elektrická
Movité věci IC5000257101 BRNO D.N.-Akumulační kamna elektrická
Movité věci IC5000257096 BRNO D.N.-Akumulační kamna elektrická
Movité věci IC5000257095 BRNO D.N.-Akumulační kamna elektrická
Movité věci IC5000257099 BRNO D.N.-Akumulační kamna  6 kW  Brno d.n.  VB

Stránka 128



Kategorie IC Název
Movité věci IC5000257098 BRNO D.N.-Akumulační kamna  6 kW  Brno d.n.  VB
Movité věci IC5000257109 BRNO D.N.-Akumulační kamna  FIKOTERM VB
Movité věci IC5000257103 BRNO D.N.-Akumulační kamna  FIKOTERM VB
Movité věci IC5000257100 BRNO D.N.-Akumulační kamna  FIKOTERM VB
Movité věci IC6100597086 Havířov - výměníková stanice VB
Movité věci IC6100515018 Kopřivnice n.n. - žst.-VS výpravní budovy
Movité věci IC6100245105 Ostrava hl.n. - žst.- PS TH - výpravní budova
Movité věci IC6100515759 Ostrava hl.n. - elektronická závora parkoviště
Movité věci IC6100557001 Havířov - klimatizace Toshiba
Movité věci IC6100498088 Ostrava Bartovice - klimatizace
Movité věci IC6100499817 Albrechtice u Č.T. - klimatizace
Movité věci IC6100594668 Frýdek-Místek-plyn.kotelna soc.zař.SO
Movité věci IC6000176375 Havířov - žst.-klimatizační jednotka
Movité věci IC5000347851 Albrechtice u Č.T. - plynová kotelna ve VB
Movité věci IC5000344680 Ostrava Bartovice - plynová kotelna VB
Movité věci IC6100591465 Ostrava Svinov - tech. zař. kuchyně, bufetů ve VB
Movité věci IC6100520618 Bohumín - kotelna SZD sklad Kvadro
Movité věci IC5000344733 Jistebník - plynová kotelna VB
Movité věci IC5000332253 Štítina - plynofikace
Movité věci IC5000290943 Val.Meziříčí - klimatizace U32A
Movité věci IC6100591564 Hranice n.M. - klimatizace FUJI dopr.kancelář
Movité věci IC6100205759 Val.Meziříčí - inf. zařízení ČD Centrum
Movité věci IC5000347852 Frenštát p/R - plynová kotelna ve VB
Movité věci IC6100205761 Val.Meziříčí - ČD Centrum klimatizace III
Movité věci IC6100205760 Val.Meziříčí - ČD Centrum klimatizace II
Movité věci IC6100205758 Val.Meziříčí - ČD Centrum klimatizace I
Movité věci IC6100199857 Val.Meziříčí - klimatizace dopr. kanc. VB
Movité věci IC6100591553 Kojetín - klimatizace FUJI dopr.kancelář
Movité věci IC6100580253 Otrokovice - klimatizace
Movité věci IC6100588366 Kunovice - klimatizace
Movité věci IC6100245271 Zlín střed - klimatizace II  osobní pokladny
Movité věci IC6100245270 Zlín střed - klimatizace I osobní pokladny
Movité věci IC6100199778 Staré Město u Uh.Hr. - klimatizace výpravní budova
Movité věci IC6100199777 Staré Město u Uh.Hr. - klimatizace výpravní budova
Movité věci IC6000109325 Kunovice - plynová kotelna (kotel) VB
Movité věci IC6000109299 Bojkovice - plynová kotelna (kotel 2 ks)
Movité věci IC6000109259 Uherské Hradiště - plynová kotelna (kotel 2 ks)
Movité věci IC5000258153 Automatická váha
Movité věci IC6100199770 Libina - elektrické zab.zař.- ALARM
Movité věci IC5000343859 Krnov - plynová kotelna ve VB
Movité věci IC6100244305 Horní Lipová - elektrické zab. zař. ALARM
Movité věci IC6100244307 Branná - elektrické zabezpečovací zařízení ALARM
Dopravní prostředky IC6000117462 Malý nákladní výtah - Plzeň
Dopravní prostředky IC5000172881 Cheb-myčka,odlučovač oleje GOOL 760 (celý areál)
Dopravní prostředky IC6100602520 Ústí n.L.hl.n.-osobní výtah VB čp.965
Dopravní prostředky IC6100498727 Teplice-výtah I VB
Dopravní prostředky IC5000292376 Roudnice n.L.-el.nákl.výtah výpravní budova čp.321
Dopravní prostředky IC6100219264 Libeň VB - výtah
Dopravní prostředky IC6100219263 Libeň VB - výtah

Stránka 129



Kategorie IC Název
Dopravní prostředky IC6100244573 Pardubice, nová výpr. budova - osobní výtah
Dopravní prostředky IC5000184807 V.Meziříčí-Výtahy pro zvláštní účely
Dopravní prostředky IC5000184806 V.Meziříčí-Výtahy pro zvláštní účely
Dopravní prostředky IC6100498525 BRNO VEVEŘÍ-Výtah osobní Kounicova 28(u vrátnice)
Dopravní prostředky IC6100200858 BRNO VEVEŘÍ-Výtah osobní Kounicova 27
Dopravní prostředky IC6100200857 BRNO VEVEŘÍ-Výtah osobní Kounicova 26
Dopravní prostředky IC6100207080 BRNO VEVEŘÍ-Plošina zdvihací-invalidé Kounicova 26
Dopravní prostředky IC6100207229 Studénka - osobní výtah VB
Dopravní prostředky IC5000251096 Ostrava hl.n. - eskalátory vestibul
Dopravní prostředky IC5000251095 Ostrava Vítkovice - výtah jídelní 100 kg
Dopravní prostředky IC5000251091 Ostrava Vítkovice - výtah chodníkový 180 kg
Dopravní prostředky IC6100245260 Napajedla - výtah osobní ve VB
Dopravní prostředky IC6000179292 Hulín - žst.-výtah ve VB
Drobný majetek IC6000123921 Hostouň VB - kotel plyn. DAKON
Drobný majetek IC6000110260 Sušice, nocležny - plyn. kotelna
Drobný majetek IC6000110261 Hrádek u Sušice 95 - VB, plyn. kotelna
Drobný majetek IC6000116090 Špičák - VB, kotel plyn. VC 110 E, byt
Drobný majetek IC5000332349 Stojan na kola
Drobný majetek IC5000332352 Stojan na kola
Drobný majetek IC6000116091 Špičák - VB, kotel plyn. VC 112 E, ST
Drobný majetek IC6000116092 Špičák - VB, kotel plyn. VC 280 E, V.B.
Drobný majetek IC6000116128 Ž.Ruda/Debrník - VB, kotel plyn. VCW 180 E, byt
Drobný majetek IC6000116129 Ž.Ruda/Debrník - VB,kotel plyn. VC 240 E,Zel.srdce
Drobný majetek IC6000116130 Ž.Ruda/Debrník - VB, kotel plyn. VK36/4-1XE, V.B.
Drobný majetek IC6000116131 Ž.Ruda/Debrník - VB, kotel plyn. VCW 240 E,celnice
Drobný majetek IC6000123986 Nezvěstice VB - kotel plyn.PROTHERM, byt
Drobný majetek IC6000110262 Blížejov 47 - VB, plyn. kotelna
Drobný majetek IC6000124116 Holýšov - VB, kotel plyn.DAKON 28 BK
Drobný majetek IC6000124117 Holýšov - VB, kotel plyn.DAKON DUA 24 RK
Drobný majetek IC6100199915 datová síť ISPT II - soubor aktivní prvky
Drobný majetek IC6100199912 datová síť ISPT II - soubor aktivní prvky
Drobný majetek IC6100199911 datová síť ISPT II - soubor aktivní prvky
Drobný majetek IC6100199907 datová síť ISPT II - soubor aktivní prvky
Drobný majetek IC5000361239 DATOVÁ SÍŤ LAN IPST-SOUBOR
Drobný majetek IC6000102558 KUCHYŇSKÁ LINKA ČTYŘDÍLNÁ
Drobný majetek IC5000339319 AKU KAMNA
Drobný majetek IC6000119089 Rumburk-plynový kotel DAKON dua VB čp.492
Drobný majetek IC6000178801 Louny-zabezpečení monitorováním a ochran.VB čp.400
Drobný majetek IC5000339332 Blatno u Jes.-akumulační kamna VB čp.55
Drobný majetek IC5000339328 Blatno u Jes.-akumulační kamna VB čp.55
Drobný majetek IC6100200313 Tršnice-počítačová síť LAN VB čp.14
Drobný majetek IC6100200317 Blatno u Jes.-počítačová síť LAN  VB čp.55
Drobný majetek IC5000339330 Blatno u Jes.-akumulační kamna VB čp.55
Drobný majetek IC6100200308 Ústí n.L.Stř.-počítačová síť LAN VB čp.827
Drobný majetek IC6000186320 Síťový přepínač - 3COM SuperStrack3 switch
Drobný majetek IC6000177501 SWITCH
Drobný majetek IC6000121596 záložní zdroj (datová síť-aktivní prvky)
Drobný majetek IC6000186319 Síťový přepínač - 3COM SuperStrack3 switch
Drobný majetek IC6000178710 síť LAN + síť.karta(3.090,-Kč)

Stránka 130



Kategorie IC Název
Drobný majetek IC6100201226 Datová síť LAN
Drobný majetek IC5000361365 Datová síť ČD - LAN
Drobný majetek IC6000179414 zasíťování stanice(spojovací prvky,síť.karty,kabel
Drobný majetek IC6100201241 Datová síť LAN
Drobný majetek IC5000361366 Datová síť ČD - LAN
Drobný majetek IC6100201235 Datová síť LAN
Drobný majetek IC6000122058 myčka nádobí
Drobný majetek IC6100201232 Datová síť LAN
Drobný majetek IC5000361233 Datová síť LAN ISPT-SOUBOR
Drobný majetek IC6000177251 sezení šestihran (materiál=plast+kov)
Drobný majetek IC6000177250 sezení šestihran (materiál=plast+kov)
Drobný majetek IC6000177247 sezení zády k sobě (materiál=plast+kov)
Drobný majetek IC6000177246 sezení zády k sobě (materiál=plast+kov)
Drobný majetek IC6000119162 Chornice VB - datová síť -  aktivní prvky
Drobný majetek IC5000332231 Hronov žst. (dopr.kanc.) - akumulační kamna
Drobný majetek IC5000332232 Hronov žst. (dopr.kanc.) - akumulační kamna
Drobný majetek IC5000340301 Hronov žst. nocležna - kamna akumulační
Drobný majetek IC5000340306 Hronov žst. nocležna - kamna akumulační
Drobný majetek IC5000340308 Křižany žst.(nocležna) - akumulační kamna
Drobný majetek IC5000340307 Rynoltice žst.(nocležna) - akumulační kamna
Drobný majetek IC5000360889 Hodkovice nad Mohelkou  VB - Sprchový box
Drobný majetek IC5000339354 Horka u St.Paky (nocležna) - akumulační kamna
Drobný majetek IC5000339353 Horka u St.Paky VB(dopr.kanc) - akumulační kamna
Drobný majetek IC5000339352 Horka u St.Paky VB(dopr.kanc) - akumulační kamna
Drobný majetek IC6000109287 Dolní Lipka žst. dopr.kancelář -akumulační kamna
Drobný majetek IC6000109286 Dolní Lipka žst. dopr.kancelář -akumulační kamna
Drobný majetek IC6000109285 Dolní Lipka žst. dopr.kancelář -akumulační kamna
Drobný majetek IC6000180430 MODŘICE VB - Klimatizace DK
Drobný majetek IC6000099117 Telč-telefonní ústředna
Drobný majetek IC5000344713 GOLČŮV JENÍKOV-výp.bud.čp614-oblož.stěn
Drobný majetek IC6000180446 Královo Pole Klimatizace
Drobný majetek IC6000180445 Královo Pole Klimatizace
Drobný majetek IC6100197812 Maloměřice-klimatizace
Drobný majetek IC6000180431 H. HERŠPICE - ADMIN. BUD. VYPR.
Drobný majetek IC6000188590 Ostrava Bartovice - domácí telefon a elekt.vrátný
Drobný majetek IC6100200514 Elektrické zabezpečovací zařízení - ALARM
Drobný majetek IC6000183370 Kunovice - zabezpečovací zařízení  elektrické
Drobný majetek IC6000183374 Elektrické zabezpečovací zařízení
Drobný majetek IC6000119245 Elektrické zabezpečovací zařízení
Drobný majetek IC6100200478 Ostružná - elektrické zab.zař.-ALARM
Umělecká díla IC5000343099 Děčín hl.n.os.-obraz Důl Žižka (MS)
Umělecká díla IC5000343097 Děčín hl.n.os.-plastika Dívka VB
Umělecká díla IC5000343098 Děčín hl.n.os.-obraz Kytice (MS)
Umělecká díla IC5000343662 Teplice-lustr šestiramenný výpravní budova čp.599
Umělecká díla IC5000343661 Teplice-lustr šestiramenný výpravní budova čp.599
Umělecká díla IC5000343659 Teplice-lustr šestiramenný výpravní budova čp.599
Umělecká díla IC5000343657 Teplice-lustr šestiramenný výpravní budova čp.599
Umělecká díla IC5000326344 obraz Na Rak.potoku
Umělecká díla IC5000317134 obraz Předjaří u Hlubočep

Stránka 131



Kategorie IC Název
Umělecká díla IC5000317133 obraz Žně na Rakovnicku
Umělecká díla IC5000317136 obraz navlékačka tabáku
Umělecká díla IC5000317196 lustr z Kamen.Šenova
Umělecká díla IC5000317185 lustr z Kamen.Šenova
Umělecká díla IC5000317180 Lustr Kam.Šenov
Umělecká díla IC5000317199 bronzová busta T.G.M.
Umělecká díla IC5000317197 socha Ing.Pernera
Dlouhodobý nehmotný majetek IC6100604519 Licence SAP
Nedokončený dld. hm. majetek Prostějov - výpravní budova OPŽP
Nedokončený dld. hm. majetek Praha Libeň - přestavba osobních pokladen
Nedokončený dld. hm. majetek Benešov u Prahy - rekonstrukce prostor vl.čet VDOD
Nedokončený dld. hm. majetek Beroun - rekonstrukce prostor stř.vlak.čet
Nedokončený dld. hm. majetek BŘECLAV - výpravní budova na st.589
Nedokončený dld. hm. majetek IVANČICE - výpravní budova
Nedokončený dld. hm. majetek HAVL.BROD - výpravní budova ČD
Nedokončený dld. hm. majetek HORNÍ CEREKEV - výpravní budova
Nedokončený dld. hm. majetek Jihlava město - výpr.budova (část.pronájem)
Nedokončený dld. hm. majetek SVĚTLÁ NAD SÁZ. - výpravní budova č.p.31 (2b.j.)
Nedokončený dld. hm. majetek KUŘIM - výpravní budova
Nedokončený dld. hm. majetek KUŘIM - výpravní budova
Nedokončený dld. hm. majetek KUŘIM - výpravní budova
Nedokončený dld. hm. majetek KŘIŽANOV - výpravní budova
Nedokončený dld. hm. majetek Havířov - žst.výpravní budova stav.úpravy
Nedokončený dld. hm. majetek Havířov - žst.výpravní budova stav.úpravy
Nedokončený dld. hm. majetek Třinec - výpravní budova,stav.úpravy
Nedokončený dld. hm. majetek Třinec - výpravní budova,stav.úpravy
Nedokončený dld. hm. majetek Třinec - výpravní budova,stav.úpravy
Nedokončený dld. hm. majetek Vsetín - žst. výpravní budova č.p. 649-stav.úpravy
Nedokončený dld. hm. majetek Vsetín - žst. výpravní budova č.p. 649-stav.úpravy
Nedokončený dld. hm. majetek Hranice n.M. - výpravní budova OPŽP
Nedokončený dld. hm. majetek Val.Meziříčí - výpravní budova OPŽP
Nedokončený dld. hm. majetek Uherský Brod - stav.úpr.VB (ŠČS)
Nedokončený dld. hm. majetek Staré Město u Uh.Hr. - výpravní budova OPŽP
Nedokončený dld. hm. majetek Branná - výpravní budova OPŽP
Nedokončený dld. hm. majetek Valšov - výpravní budova OPŽP
Nedokončený dld. hm. majetek Háj ve Slezsku - výpravní budova OPŽP
Budovy - z dotací IC7100005563 Ostrava Svinov - stánek č.2 na 1. nástupišti
Budovy - z dotací IC7100005562 Ostrava Svinov - stánek č.1 na 1. nástupišti
Budovy - z dotací IC7100005565 Ostrava Svinov - stánek č.4 na 1. nástupišti
Budovy - z dotací IC7100005564 Ostrava Svinov - stánek č.3 na 1. nástupišti
Budovy - z dotací IC7100008275 Říčany u Prahy - prodejna, sklad, WC /podchod/
Budovy - z dotací IC7000002415 Chodov-bud.adm.,kanc.+soc.zař.,základna RMS
Pozemky - z dotací IC7100005489 k.ú. Břeclav stpč. 4937
Pozemky - z dotací IC7000000418 k.ú. Hodonín ppč. 2008/10
Pozemky - z dotací IC7100005398 k.ú.Havířov - Město p.č.3748/2
Příslušenství - z dotací IC7000002119 Rekonstrukce elektroinstalace SO Jihlava
Příslušenství - z dotací IC7100007265 LANŽHOT - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007242 Sokolnice-žst. VB č.101 + BJ
Příslušenství - z dotací IC7100007243 Sokolnice-Telnice kanalizace

Stránka 132



Kategorie IC Název
Příslušenství - z dotací IC7000000088 Veselí n Moravou - VB + BJ ČDC
Příslušenství - z dotací IC7000000863 Veselí n/Moravou-topný kanál k SO
Příslušenství - z dotací IC7100000831 Zastávka u Brna - VB + restaurace
Příslušenství - z dotací IC7100000876 Hořice v Podkrkonoší - vodovodní přípojky
Příslušenství - z dotací IC7100000877 Hořice v Podkrkonoší - kanalizační přípojka
Příslušenství - z dotací IC7100005236 Choceň - plynovodní přípojky VB
Příslušenství - z dotací IC7100005239 Choceň - kanalizační přípojky VB
Příslušenství - z dotací IC7100005237 Choceň - vodovodní přípojka VB
Příslušenství - z dotací IC7000002126 Chrudim-vnější kanalizace VB
Příslušenství - z dotací IC7100000895 Letohrad - kanalizace venkovní u VB
Příslušenství - z dotací IC7100002517 Bruntál - kanalizační přípojka VB č. 43/1095
Příslušenství - z dotací IC7100002515 Bruntál - vodovodní přípojka VB č. 43/1095
Příslušenství - z dotací IC7000002520 Český Těšín - ČD centrum výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000002521 Frýdek-Místek - ČD centrum výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000879 Napajedla - kanalizace dešťová ČOV
Příslušenství - z dotací IC7000000880 Napajedla - kanalizace splašková ČOV
Příslušenství - z dotací IC7000002360 Olomouc hl.n. - kanalizační přípojka k VB-bufet
Příslušenství - z dotací IC7000002325 Olomouc hl.n. - nást. č.1 (u nov. a spoj.podchodu)
Příslušenství - z dotací IC7000002323 Olomouc hl.n. - plocha dlážděná nad podchodem
Příslušenství - z dotací IC7000002356 Olomouc hl.n. - vodovodní přípojka k VB-bufet
Příslušenství - z dotací IC7100005557 Ostrava Svinov - výměníková stanice VB
Příslušenství - z dotací IC7100005559 Ostrava Svinov - vodotrysk výpravní budovy
Příslušenství - z dotací IC7100007200 Ostrava Svinov - vodovodní přípojka VB
Příslušenství - z dotací IC7100007199 Ostrava Svinov - parovodní příp. VB a skladu zboží
Příslušenství - z dotací IC7100005560 Ostrava Svinov - lapol výpravní budovy
Příslušenství - z dotací IC7100005558 Ostrava Svinov - vzduchotechnika VB
Příslušenství - z dotací IC7100005581 Ostrava Svinov - výtah kuchyně vnitřní
Příslušenství - z dotací IC7100005580 Ostrava Svinov - výtah kuchyně vnější
Příslušenství - z dotací IC7100006661 Zábřeh n.M. - parkoviště ČD
Příslušenství - z dotací IC7100006667 Zábřeh n.M. - rampa pro cestující
Příslušenství - z dotací IC7100006663 Zábřeh n.M. - zpevněná plocha stará VB
Příslušenství - z dotací IC7100007493 Zábřeh n.M. - telefonní kabel stará VB
Příslušenství - z dotací IC7100006678 Zábřeh n.M. - vodovodní přípojka VB
Příslušenství - z dotací IC7100006668 Zábřeh n.M. - opěrná zeď pro cestující
Příslušenství - z dotací IC7100006673 Zábřeh n.M. - plynovodní přípojka STL stará VB
Příslušenství - z dotací IC7100005605 Klatovy 149,151 - VB, bet.přístřešky
Příslušenství - z dotací IC7100005585 Rozhlasové zař.Klatovy repro 1.nást. a přednádraží
Příslušenství - z dotací IC7100000891 Plzeň Jižní předm. 1584 - VB /východ/,kotelna
Příslušenství - z dotací IC7100007328 Pňovany 95 - výpravní budova,žumpa 1
Příslušenství - z dotací IC7100007327 Pňovany 95 - výpravní budova,kanalizace
Příslušenství - z dotací IC7100007329 Pňovany 95 - výpravní budova,žumpa 2
Příslušenství - z dotací IC7100007611 Kolín - rekonstrukce nástupiště č. 1
Příslušenství - z dotací IC7100001541 El. požární signalizace žst.Praha Krč
Příslušenství - z dotací IC7100001608 Děčín hl.n.os.n.-osobní výtah na 1.nástupišti
Příslušenství - z dotací IC7100001609 Děčín hl.n.os.n.-nákladní výtah na 1.nástupišti
Příslušenství - z dotací IC7100001589 Děčín hl.n.os.n.-lehký stolový nákladní výtah VB
Příslušenství - z dotací IC7100001590 Děčín hl.n.os.n.-lehký řetězový nákladní výtah VB
Příslušenství - z dotací IC7100001612 Děčín hl.n.os.-nástupištní přístřešek na 1.nást.
Příslušenství - z dotací IC7100005600 Cheb-výpr.budova,čp.1301,perón.přístřešky-1.nást.

Stránka 133



Kategorie IC Název
Příslušenství - z dotací IC7000002420 Chodov-přípojka kanalizační,BA+soc.z.,základna RMS
Příslušenství - z dotací IC7000002418 Chodov-přípojka vodovodní,BA+soc.zař.,základna RMS
Příslušenství - z dotací IC7000002416 Chodov-septik biologický,BA+soc.zař.,základna RMS
Příslušenství - z dotací IC7100007771 Oldřichov u Duchcova-vodovodní přípojka VB čp.44
Příslušenství - z dotací IC7100007732 Oldřichov u Duchcova-komunikace pro pěší VB čp.44
Příslušenství - z dotací IC7100007733 Oldřichov u Duchcova-zatravněné plochy VB čp.44
Příslušenství - z dotací IC7100007772 Oldřichov u Duchcova-kanalizační přípojka VB.čp.44
Příslušenství - z dotací IC7100007248 Sokolov-nástup.u VB čp.108 (část u ob.208,142-208,
Příslušenství - z dotací IC7100007249 Sokolov-odvodnění nástup.a zastřešení u VB čp.108
Příslušenství - z dotací IC7000002517 Bečov nad Teplou-výpravní budova čp.331
Příslušenství - z dotací IC7100006227 Běchovice-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000122 Benešov u Phy -výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007490 Beroun os. n. - výpravní budova /rekonstr. EPS/
Příslušenství - z dotací IC7100000929 Beroun os.n.-výpr.b.(vč.adm.b.ST+dílny)
Příslušenství - z dotací IC7100007335 Blatno u Jes.-výpravní budova čp.55
Příslušenství - z dotací IC7100007240 Bludov - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100005469 Bohumín - nástupiště č.1 (u kol.č.6))
Příslušenství - z dotací IC7100005432 Bohumín - odkanalizování nástupiště č.1
Příslušenství - z dotací IC7100001613 Bohumín - výpravní budova, pošta
Příslušenství - z dotací IC7100001591 Bohušovice n.O.-výpravní budova čp.83
Příslušenství - z dotací IC7100007252 Borovany výpravní budova - stavební úpravy p.č.110
Příslušenství - z dotací IC7100007309 Bratkovice - výpravní budova čp. 39
Příslušenství - z dotací IC7100005233 BRNO D.N. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000862 BRNO VEVEŘÍ - administr. budova (Kounicova 26)
Příslušenství - z dotací IC7100000812 BRNO VEVEŘÍ-Výtah osobní Kounicova 26
Příslušenství - z dotací IC7100000813 BRNO VEVEŘÍ-Výtah osobní Kounicova 26
Příslušenství - z dotací IC7100006296 Brodek u Př. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100002516 Bruntál - kanalizační přípojka VB č. 45,47
Příslušenství - z dotací IC7100002514 Bruntál - vodovodní přípojka VB č. 45, 47
Příslušenství - z dotací IC7100002497 Bruntál - výpravní budova č. 45, 47
Příslušenství - z dotací IC7100002513 Bruntál - žst.-výpravní budova č. 43/1095
Příslušenství - z dotací IC7100007299 BŘECLAV - výpravní budova na st.589 (dotace1)
Příslušenství - z dotací IC7100007300 BŘECLAV - výpravní budova na st.589 (dotace2)
Příslušenství - z dotací IC7100007273 Březnice-výpravní budova č.p.298 p.č.2360/8
Příslušenství - z dotací IC7100007607 Bystřice n/O - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100004929 Citice-výpravní budova,čp.44,rekonstrukce RZZ
Příslušenství - z dotací IC7000001764 Č.Budějovice výpravní budova  p.č.190
Příslušenství - z dotací IC7000001991 Č.Velenice  plynová kotelna
Příslušenství - z dotací IC7000001840 ČD centrum Příbram
Příslušenství - z dotací IC7100007195 Červenka - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000044 Česká Lípa hl.n.-VB + ARES č.p.842
Příslušenství - z dotací IC7000001742 Česká Třebová - vodovod,osob. a dol.nádraží
Příslušenství - z dotací IC7100007307 České Velenice - výpravní budova č.p.1286/3
Příslušenství - z dotací IC7100005219 Český Těšín - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007275 Čimelice-výpravní budova,stavědlo č.p.107 p.č.118
Příslušenství - z dotací IC7100006316 Dalovice-výpravní budova čp.135
Příslušenství - z dotací IC7100005267 Děčín hl.n.os.-výpr.bud.č.p.89-památka(Podmokly
Příslušenství - z dotací IC7100005695 Děhylov - přijímací budova, stav., sklad
Příslušenství - z dotací IC7000000537 Dětmarovice - výpravní budova + byt č.44

Stránka 134



Kategorie IC Název
Příslušenství - z dotací IC7100004837 Dlouhá Třebová - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006765 Dluhonice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100000932 Dobřichovice - výpr.budova
Příslušenství - z dotací IC7100004953 Grygov - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000001927 H.Dvořiště  výpravní budova  p.č.161
Příslušenství - z dotací IC7100006177 Háj ve Slezsku - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006317 Hájek-Nová Víska-výpravní budova čp.16
Příslušenství - z dotací IC7100005217 Havířov - žst.-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007506 HAVL.BROD - výpravní budova ČD
Příslušenství - z dotací IC7100000890 Horažďovice př.432 - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007297 Horní Bříza 29 - výpravní budova p.č.105
Příslušenství - z dotací IC7000001960 HORNÍ CEREKEV - budova OTV (plynofikace)
Příslušenství - z dotací IC7100000901 Horní Cerekev-nocležny TO
Příslušenství - z dotací IC7000000865 Horní Lideč - žst.-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100000874 Hořice v Podkrkonoší - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100000928 Hostivice výpr. budova čp.93
Příslušenství - z dotací IC7100005604 Hoštejn - provozní budova
Příslušenství - z dotací IC7100005227 Hradec Králové - výpravní budova čp.914
Příslušenství - z dotací IC7000002222 Hranice město - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000063 Hranice n.M. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000082 Hulín - výpravní budova č.p. 380
Příslušenství - z dotací IC7000000084 Hulín - zpevněná plocha před RZZ
Příslušenství - z dotací IC7000000083 Hulín - žst.-výtah ve VB
Příslušenství - z dotací IC7100005235 Choceň-výpravní budova čp.400
Příslušenství - z dotací IC7100007330 Chodová Planá 213 - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000002129 Chrudim-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007291 Chýnov u Tábora-výpr.budova a stav. p.č.166
Příslušenství - z dotací IC7100007270 Jablonné nad Orlicí - výpravní budova čp.128
Příslušenství - z dotací IC7000000045 Jihlava hl.n.-výpravní budova ČD centrum
Příslušenství - z dotací IC7100007253 Jílovice výpravní budova - stavební úpravy p.č.144
Příslušenství - z dotací IC7100007310 Jince - výpravní budova čp. 102
Příslušenství - z dotací IC7000000724 Jistebník - výpravní budova + 2 byty
Příslušenství - z dotací IC7000000727 Jistebník - žst.-úschovna kol
Příslušenství - z dotací IC7100005218 Karviná hl.n. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007338 Kaštice-výpravní budova,čp.36
Příslušenství - z dotací IC7100007296 Kaznějov 79 - výpravní budova p.č.59
Příslušenství - z dotací IC7100006322 Klášterec n.O.-výpr.budova č.p.44(Miřetice)
Příslušenství - z dotací IC7100007318 Kozolupy 69 - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000001552 Krnov - ČD centrum výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007608 Kroměříž - výpravní budova-Nádražní č.p.1690
Příslušenství - z dotací IC7000000509 Kunovice - přijímací budova č.p. 719
Příslušenství - z dotací IC7100000894 Letohrad - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006226 Libeň-provoz.budova č.1-věž
Příslušenství - z dotací IC7000001959 Liberec - Ostrov.b.čp.435 + nástupiště č.1 a č.3
Příslušenství - z dotací IC7100002503 Liberec VB,č.p.344-ČD centrum
Příslušenství - z dotací IC7100007269 Lichkov - výpravní budova čp.173
Příslušenství - z dotací IC7000000065 Lipník n/B - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007507 Lipová u Chebu-Doubrava-výpravní budova čp.23
Příslušenství - z dotací IC7100007308 Lochovice - výpravní budova čp. 213

Stránka 135



Kategorie IC Název
Příslušenství - z dotací IC7100007191 Lukavice n.M. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007312 Milín/Lazsko - výpr. budova /nová/ s RZZ
Příslušenství - z dotací IC7100007274 Mirovice-výpravní budova č.p.128 p.č.154
Příslušenství - z dotací IC7100007184 Mladá Boleslav  Debř - výpr.budova čp.31
Příslušenství - z dotací IC7100007294 Mladotice 38 - výpravní budova p.č.37
Příslušenství - z dotací IC7100006628 Mohelnice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007194 Moravičany - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000883 Napajedla - ČOV
Příslušenství - z dotací IC7000000873 Napajedla - veřejné WC
Příslušenství - z dotací IC7100007279 Nejdek-výpravní budova, čp.461
Příslušenství - z dotací IC7100007278 Nová Role-výpravní budova, čp. 86
Příslušenství - z dotací IC7100007251 Nová Ves u ČB výpravní bud. - stav.úpravy  p.č.865
Příslušenství - z dotací IC7100007277 Nová Ves u Čížové-výpravní budova č.p.24 p.č.44
Příslušenství - z dotací IC7100007254 Nové Hrady - výpravní budova - stavební úpravy
Příslušenství - z dotací IC7100003898 Nové Město nad Metují - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007183 Nový Bohumín - hala pro měřící vozy TÚDC
Příslušenství - z dotací IC7100005225 Nový Bor - výpravní budova č.p.228
Příslušenství - z dotací IC7100001614 Nový Jičín - žst.-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007773 Oldřichov u Duchcova-výpravní budova č.p.44
Příslušenství - z dotací IC7000002349 Olomouc hl.n. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006179 Opava Komárov - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000507 Osíčko - plynovodní přípojka (nocležny)
Příslušenství - z dotací IC7000000508 Osíčko - RZZ-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100005215 Ostrava Kunčice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006964 Ostrava střed - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007196 Ostrava Svinov - žst. výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100004935 Ostrava Svinov-dešť.kanalizace přednádr. prostoru
Příslušenství - z dotací IC7100004934 Ostrava Svinov-splašková kanal. přednádr. prostoru
Příslušenství - z dotací IC7100005216 Ostrava Vítkovice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006320 Ostrov n.O.-výpravní budova čp.256
Příslušenství - z dotací IC7000002128 Pardubice-stará výpr. budova čp.2801
Příslušenství - z dotací IC7100006321 Perštejn-Okounov-výpravní budova čp.48
Příslušenství - z dotací IC7100000811 Petrovice u K. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006224 Pha Bráník-výpr.budova
Příslušenství - z dotací IC6100591521 Pha hl.n. - kotelna přijím.bud. /stavební část/
Příslušenství - z dotací IC7100006217 Pha hl.n.-přijímací budova
Příslušenství - z dotací IC7100006230 Pha hl.n.-přijímací budova
Příslušenství - z dotací IC7100006231 Pha hl.n.-přijímací budova
Příslušenství - z dotací IC7100006222 Pha Holešovice-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006225 Pha Radotín-výpr.budova nová
Příslušenství - z dotací IC7100006218 Pha Smíchov-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007283 Pha Uhříněves - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007272 Pha Vršovice - staniční budova /přípr.dokumentace/
Příslušenství - z dotací IC7100002508 Pha Vršovice - staniční budova č.304
Příslušenství - z dotací IC7100002509 Pha Vršovice - staniční budova č.304
Příslušenství - z dotací IC7100006221 Pha Vršovice-staniční budova č.304
Příslušenství - z dotací IC7100007483 Planá nad Lužnicí - výpravní budova p.č.1421
Příslušenství - z dotací IC7100007295 Plasy 75 - výpravní budova p.č.61/3
Příslušenství - z dotací IC7100000889 Plzeň hl.n. 102 - výpravní budova  p.č.

Stránka 136



Kategorie IC Název
Příslušenství - z dotací IC7100007316 Plzeň Křimice 600 - výpr.budova p.č.1040/1
Příslušenství - z dotací IC7100007324 Pňovany 95 - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007326 Pňovany 95 - výpravní budova,TK
Příslušenství - z dotací IC7100007336 Podbořany-výpravní budova,čp.357
Příslušenství - z dotací IC7100002510 Poděbrady - zab.zař.žst./rekonstr./
Příslušenství - z dotací IC7000000907 Pohled - výpravní budova (plynofikace)
Příslušenství - z dotací IC7000000887 Polom - čistička odpadních vod
Příslušenství - z dotací IC7000000889 Polom - dešťová kanalizace VB
Příslušenství - z dotací IC7000000891 Polom - přípojka plynu pro VB
Příslušenství - z dotací IC7000000888 Polom - splašková kanalizace VB
Příslušenství - z dotací IC7000000890 Polom - vodovodní přípojka VB
Příslušenství - z dotací IC7000000886 Polom - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007239 Postřelmov - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000002522 Povrly,Neštědice-výpravní budova čp.21
Příslušenství - z dotací IC7000000583 Prosenice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100001615 Prostějov hl.n. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000001193 Předměřice nad Labem - příj.budova čp.130
Příslušenství - z dotací IC7100007488 Přerov - výpravní budova, č.p.632
Příslušenství - z dotací IC7100007311 Příbram - výpravní budova čp. 21
Příslušenství - z dotací IC7100000920 Přibyslav - výpr. budova, rekonstr.vč.venk.ploch
Příslušenství - z dotací IC7000000908 Přibyslav - výpravní budova (plynofikace)
Příslušenství - z dotací IC7100007303 Racionalizace trati H.Cerekev-Tábor (Nová Cerekev)
Příslušenství - z dotací IC7100007301 Racionalizace trati Hor.Cerekev-Tábor (Dobrá Voda)
Příslušenství - z dotací IC7100007305 Racionalizace trati Hor.Cerekev-Tábor (Obrataň)
Příslušenství - z dotací IC7100007304 Racionalizace trati Hor.Cerekev-Tábor (Pacov)
Příslušenství - z dotací IC7100007302 Racionalizace trati Hor.Cerekev-Tábor (Pelhřimov)
Příslušenství - z dotací IC7000001955 Rek.výpravní budovy žst Havl. Brod
Příslušenství - z dotací IC7100002495 Roudnice n.L.-výprav.budova čp.321
Příslušenství - z dotací IC7100001133 Rudoltice v Č. - ČOV
Příslušenství - z dotací IC7100001132 Rudoltice v Č.-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007234 Rumburk-výpravní budova č.p.492
Příslušenství - z dotací IC7000001928 Rybník výpravní budova  p.č.26
Příslušenství - z dotací IC7100005528 Řečany n/L. - nová výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000000841 Říkovice - výpravní budova č.p. 72
Příslušenství - z dotací IC7100007266 SLAVONICE - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7000001198 Smiřice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007244 Sokolov-výpravní budova,čp.108
Příslušenství - z dotací IC7100007280 Stará Role-výpravní budova, čp.260
Příslušenství - z dotací IC7000000027 Staré Město u Uh.Hr. - VB-stará část č.p. 243, 692
Příslušenství - z dotací IC7100007281 Stránčice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006318 Stráž nad Ohří-výpravní budova čp.59
Příslušenství - z dotací IC7100007480 Střelice - výpravní budova (SFDI)
Příslušenství - z dotací IC7100000934 Studénka - kanalizace VB
Příslušenství - z dotací IC7100000922 Studénka - NTL plynová přípojka VB
Příslušenství - z dotací IC7100000935 Studénka - osobní výtah VB
Příslušenství - z dotací IC7100000921 Studénka - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100001617 Suchdol n/O - výpravní budova (restaur.+ dopr.)
Příslušenství - z dotací IC7100007204 Svitavy - přijímací budova
Příslušenství - z dotací IC7100000798 Štěpánov - kanalizace žst.

Stránka 137



Kategorie IC Název
Příslušenství - z dotací IC7100000788 Štěpánov - vodovodní přípojka pro SZZ výpr.budova
Příslušenství - z dotací IC7100000787 Štěpánov - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006178 Štítina - výpravní budova + soc. zař.
Příslušenství - z dotací IC7100007241 Šumperk - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100005211 Tábor  výpravní budova  p.č.5841
Příslušenství - z dotací IC7100005400 Tábor výpravní budova p.č.5841
Příslušenství - z dotací IC7000001710 Tanvald - výpravní budova,č.p. 256
Příslušenství - z dotací IC7100007334 Teplice-výpravní budova č.p. 599,638 a 867
Příslušenství - z dotací IC7100005349 Teplice-výtah I VB
Příslušenství - z dotací IC7100000830 Tetčice - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100005228 Tišnov - nádražní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007258 Tlumačov - budova RZZ
Příslušenství - z dotací IC7000000085 Tlumačov - výpravní budova + BJ  č.p. 232
Příslušenství - z dotací IC7100007313 Tochovice - výpravní budova čp. 85
Příslušenství - z dotací IC7100005578 Trutnov hl.n. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007482 TŘEBÍČ - výpravní budova (část pronájem)
Příslušenství - z dotací IC7100005333 Třebovice v Č.-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007298 Třemošná u Plzně 111 - výpravní budova p.č.179,180
Příslušenství - z dotací IC7100008595 Uherské Hradiště - veřejné WC
Příslušenství - z dotací IC7000000874 Uherské Hradiště - výpravní budova č.p. 212
Příslušenství - z dotací IC7100002494 Ústí n.L.hl.n.-výpravní budova čp.965
Příslušenství - z dotací IC7100001588 Ústí n.L.záp.n.-výpravní budova čp.975
Příslušenství - z dotací IC7100000907 Val.Meziříčí - ČD Centrum klimatizace I
Příslušenství - z dotací IC7100000909 Val.Meziříčí - ČD Centrum klimatizace II
Příslušenství - z dotací IC7100000910 Val.Meziříčí - ČD Centrum klimatizace III
Příslušenství - z dotací IC7100000908 Val.Meziříčí - inf. zařízení ČD Centrum
Příslušenství - z dotací IC7000002189 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p. 545
Příslušenství - z dotací IC7100006319 Vojkovice-výpravní budova čp.46
Příslušenství - z dotací IC7000000812 Vraňany-výpr.bud. nová
Příslušenství - z dotací IC7100006219 Vrané n.V.-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007276 Vráž u Písku-výpravní budova č.p.25 p.č.54
Příslušenství - z dotací IC7100007339 Vroutek-výpravní budova,čp.249
Příslušenství - z dotací IC7100005062 Vsetín - žst.-provozní budova č.p. 649
Příslušenství - z dotací IC7100006228 Vysočany-výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100005530 Záboří nad Labem - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100007494 Zábřeh n.M. - dálkový kabel stará VB
Příslušenství - z dotací IC7100006662 Zábřeh n.M. - komunikace TO
Příslušenství - z dotací IC7100005698 Zábřeh n.M. - nová výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100006659 Zábřeh n.M. - přístřešek nástupiště Šumperk
Příslušenství - z dotací IC7100005504 Zábřeh n.M. - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100000931 Zadní Třebaň - výpravní budova
Příslušenství - z dotací IC7100000930 Zdice výpravní budova čp.115
Příslušenství - z dotací IC7100007161 Zvedací plošina pro invalidy  - dotace
Příslušenství - z dotací IC7100007340 Žabokliky-výpravní budova č.p.58(Nové Sedlo u Žat)
Příslušenství - z dotací IC7100007337 ŽĎÁR NAD SÁZ.  - výpravní budova + vzduchotech.
Příslušenství - z dotací IC7100007293 Žihle 126 - výpravní budova p.č.192
Příslušenství - z dotací IC7100001131 žst.Český Krumlov výpravní budova
Projekt.dok. - z dotací Třinec - výpravní budova,stav.úpravy

Stránka 138



Stránka 139



Stránka 140



Stránka 141



Stránka 142



Stránka 143



Stránka 144



Stránka 145



Stránka 146



Stránka 147



Stránka 148



Stránka 149



Stránka 150



Stránka 151



Stránka 152



Stránka 153



Stránka 154



Stránka 155



Stránka 156



Stránka 157



Stránka 158



Stránka 159



Stránka 160



Stránka 161



Stránka 162



Stránka 163



Stránka 164



Stránka 165



Stránka 166



Stránka 167



Stránka 168



Stránka 169



Stránka 170



.

Stránka 171



Stránka 172



Stránka 173



Stránka 174



Stránka 175



Stránka 176



Stránka 177



Stránka 178



Stránka 179



Stránka 180



Stránka 181



Stránka 182



Stránka 183



Stránka 184



Stránka 185



Stránka 186



Stránka 187



Stránka 188



Stránka 189



Stránka 190



Stránka 191



Stránka 192



Stránka 193



Stránka 194



Stránka 195



Stránka 196



Stránka 197



Stránka 198



Stránka 199



Stránka 200



Stránka 201



Stránka 202



Stránka 203



Stránka 204



Stránka 205



Stránka 206



Stránka 207



Stránka 208



Stránka 209



Stránka 210



Stránka 211



Stránka 212



Stránka 213



Stránka 214



Stránka 215



Stránka 216



Stránka 217



Stránka 218



Stránka 219



Stránka 220



Stránka 221



Stránka 222



Stránka 223



Stránka 224



Stránka 225



Stránka 226



Stránka 227



Stránka 228



Stránka 229



Stránka 230



Stránka 231



Stránka 232



Stránka 233



Stránka 234



Stránka 235



Stránka 236



Stránka 237



Stránka 238



Stránka 239



Stránka 240



Stránka 241



Stránka 242



Stránka 243



Stránka 244



Stránka 245



Stránka 246



Stránka 247



Stránka 248



Stránka 249



Stránka 250



Stránka 251



Stránka 252



Stránka 253



Stránka 254



Stránka 255



Stránka 256



Stránka 257



Stránka 258



Stránka 259



.

Stránka 260



Stránka 261



Stránka 262



Stránka 263



Stránka 264



Stránka 265



Stránka 266



.

Stránka 267



.

Stránka 268



.

Stránka 269



.

.

Stránka 270



Stránka 271



Stránka 272



Stránka 273



Stránka 274



Stránka 275



Stránka 276


	Seznam

